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ACCESSORI 



EFFICIENZA ED AFFIDABILITÀ
PER AFFRONTARE OGNI SFIDA SUL CAMPO.
 
In un mercato sempre più esigente e competitivo, sappiamo quanto 
sia importante poter contare su strumenti di vendita efficaci e su 
una gamma di prodotti affidabili, pensati per soddisfare le reali 
esigenze dei clienti. 

Il nuovo catalogo accessori nasce proprio con questo obiettivo: 
supportarvi nel proporre soluzioni professionali, concrete e, 
soprattutto, di qualità.
 
Ogni accessorio che troverete in queste pagine è stato selezionato 
per integrarsi perfettamente con le nostre macchine da giardino e 
forestali, offrendo prestazioni elevate, durata nel tempo e un reale 
valore aggiunto per l’utilizzatore finale. 

Che si tratti di manutenzione ordinaria o di lavori intensivi, potrete 
sempre guidare i vostri clienti nella scelta giusta, con sicurezza, 
capacità e competenza.
 
Grazie per la fiducia e buon lavoro!

Bruno Scavino
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BRUMARGP.IT
IL NUOVO PORTALE PER MACCHINE, RICAMBI ED ACCESSORI

Nel mondo sempre più competitivo della distribuzione di macchine e ricambi per il giardinaggio ed il 
settore forestale, è finalmente arrivato Brumargp.it, il nuovo portale B2B pensato per voi professionisti, 
rivenditori ed officine. Si tratta di una piattaforma digitale moderna ed intuitiva, progettata per 
semplificare e velocizzare l’acquisto di macchine, ricambi ed accessori per l’uso professionale e non.

I CODICI QR
Il nuovo catalogo accessori è integrato con il portale online tramite codici QR che permettono, 
scansionandoli, di andare direttamente sulla pagina web del o dei prodotti desiderati, consentendo 
di inserirli direttamente nel carrello per poterli ordinare rapidamente. Un grosso vantaggio che 
rende questo catalogo uno strumento interattivo.

BM 004977VISIERA "LIGHT" POLICARBONATO
Visiera LIGHT con frontalino rigido parasole 
Schermo ribaltabile in policarbonato 
Striscia in spugna antisudore
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  Imballi

PRATIC

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

PLUS

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATICPRATIC
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

1.3 15 004985 8033655049850  40

1.6 15 004986 8033655049867  40

2.0 15 004987 8033655049874  40

2.4 15 004988 8033655049881  40

3.0 15 005002 8033655050023  40

PLUSPLUS
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

3.3 15 005000 8033655050009  30
4.0 15 005394 8033655053949  30

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

1.3 100 003695 8033655036959  24

1.6 100 003757 8033655037574  24

2.0 100 000875 8033655008758  24

2.4 90 004989 8033655049898  24

3.0 60 005001 8033655050016  24

3.3 50 004999 8033655049997  24

4.0 30 007153 8033655071530  24

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

TONDO



6

Filo per decespugliatori
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TONDO

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 349 005186 8033655051860  6

3.0 223 002629 8033655026295  6

3.3 185 002638 8033655026387  6

4.0 127 002639 8033655026394  6

5.0 83 023819 8033655238193  6

6.0 62 023820 8033655238209  6

INDUSTRIALINDUSTRIAL
Bobina maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 1721 003417 8033655034177  1

3.0 1097 003415 8033655034153  1

3.3 893 007720 8033655077204  1

4.0 605 007715 8033655077150  1

5.0 404 005283 8033655052836  1

6.0 300 009485 8033655094850  1

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

PROFI

Box 60x42.5x21 cm

28 box per pallet

INDUSTRIAL

40 box per pallet

Imballi



7

Filo per decespugliatori
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PRATICPRATIC
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 15 007154 8033655071547 40

2.7 15 005003 8033655050030 40

3.0 15 004983 8033655049836 40

PLUSPLUS
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

3.3 15 007155 8033655071554 30

4.0 15 009471 8033655094713 30

4.4 15 009472 8033655094720 30

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 70 004069 8033655040697 24

2.7 60 005004 8033655050047 24

3.0 50 004982 8033655049829 24

3.3 40 007157 8033655071578 24

4.0 30 009473 8033655094737 24

  Imballi

PRATIC

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

PLUS

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

QUADRO

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

8

Filo per decespugliatori
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PRATICPRATIC
Rocchetto mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

4.4 25 009474 8033655094744 36

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 274 002641 8033655026417 6

2.7 225 002643 8033655026431 6

3.0 175 002647 8033655026479 6

3.3 145 002650 8033655026509 6

4.0 100 009475 8033655094751 6

4.4 78 009476 8033655094768 6

INDUSTRIALINDUSTRIAL
Bobina maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 1616 002659 8033655026592 1

2.7 1290 005292 8033655052928 1

3.0 1033 004984 8033655049843 1

3.3 829 002666 8033655026660 1

4.0 592 002667 8033655026677 1

4.4 460 009477 8033655094775 1

  Imballi

PRATIC

Box 40x40x31 cm

30 box per pallet

PROFI

Box 60x42.5x21 cm

28 box per pallet

INDUSTRIAL

40 box per pallet

QUADRO

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

9

Filo per decespugliatori
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  Imballi

PRATIC

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

PLUS

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATICPRATIC
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 15 000935 8033655009359  40

2.7 15 000936 8033655009366  40

3.0 15 004992 8033655049928  40

PLUSPLUS
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

3.3 15 004990 8033655049904  30
4.4 15 007718 8033655077181  30

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 90 000889 8033655008895  24

2.7 70 000893 8033655008932  24

3.0 60 004993 8033655049935  24

3.3 45 004991 8033655049911  24

4.4 35 002600 8033655026004  24

STELLARE

M
AD

E IN ITALY

QUALITY


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Filo per decespugliatori
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GARDENGARDEN
Rocchetto maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

4.4 70 000892 8033655008925  6

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.7 383 009491 8033655094911  6

3.0 325 009492 8033655094928  6

3.3 248 012482 8033655124823  6

4.4 149 005188 8033655051884  6

INDUSTRIALINDUSTRIAL
Bobina maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.7 1991 023818 8033655238186  1

3.0 1690 002669 8033655026691  1

3.3 1288 002678 8033655026783  1

4.4 773 003419 8033655034191  1

  Imballi

GARDEN

Box 32.5x30.5x34 cm

40 box per pallet

PROFI

Box 60x42.5x21 cm

28 box per pallet

INDUSTRIAL

40 box per pallet

STELLARE

M
AD

E IN ITALY

QUALITY


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Filo per decespugliatori
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GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

3.5 35 018840 8033655188405 24

4.0 25 018841 8033655188412 24

4.4 20 018842 8033655188429 24

ELICOIDALE

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Minor resistenza all’aria:
• minor rumore
• minori consumi
• minore usura del motore

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

3.5 105 018843 8033655188436 6

4.0 75 018844 8033655188443 6

4.4 60 018845 8033655188450 6

PROFI

Box 32.5x30.5x34 cm

28 box per pallet

GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

12

Filo per decespugliatori
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M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Minor resistenza all’aria:
• minor rumore
• minori consumi
• minore usura del motore

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

3.5 105 018843 8033655188436 6

4.0 75 018844 8033655188443 6

4.4 60 018845 8033655188450 6

Filo silenziato per decespugliatori.
La tripla estrusione crea monofili che sono più resilienti, più flessibili e resistenti all’usura unitamente al profilo aerodinamico.

Un profilo aerodinamico significa meno rumorosità, ma soprattutto meno attrito con l’aria,  
quindi meno consumo di carburante e massima resa per il decespugliatori.

Durata di taglio eccezionale, estremamente performante se usato sulla nostra gamma di testine multifilo.

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.5 65 054191 8033655541910 24

3.0 50 054192 8033655541927 24

3.5 38 054193 8033655541934 24

4.0 25 054194 8033655541941 24

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.5 260 054196 8033655541965 6

3.0 200 054197 8033655541972 6

3.5 152 054198 8033655541989 6

4.0 100 054199 8033655541996 6

VERTIGO

GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PROFI

Box 32.5x30.5x34 cm

28 box per pallet

Imballi

13

Filo per decespugliatori
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PRATICPRATIC
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

1.3 15 013710 8033655137106  40

1.6 15 013711 8033655137113  40

2.0 15 013712 8033655137120  40

2.4 15 013713 8033655137137  40

2.7 15 015413 8033655154134  40

3.0 15 013714 8033655137144  40

3.3 12 013715 8033655137151  40

4.0 9 013716 8033655137168  40

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

1.3 100 013717 8033655137175  24

1.6 100 013718 8033655137182  24

2.0 100 013719 8033655137199  24

2.4 90 013720 8033655137205  24

2.7 80 015414 8033655154141  24

3.0 60 013721 8033655137212  24

3.3 50 013722 8033655137229  24

4.0 30 013723 8033655137236  24

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

TONDO

GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATIC

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

Imballi



14

Filo per decespugliatori
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GARDENGARDEN
Rocchetto maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

1.6 365 023821 8033655238216  6

2.0 251 016965 8033655169657  6

2.4 175 016970 8033655169701  6

2.7 143 016975 8033655169756  6

3.0 112 016990 8033655169909  6

3.3 92 023822 8033655238223  6

4.0 63 023823 8033655238230  6

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.0 503 016995 8033655169954  6

2.4 349 013724 8033655137243  6

2.7 286 015415 8033655154158  6

3.0 223 013725 8033655137250  6

3.3 185 013726 8033655137267  6

4.0 127 013727 8033655137274  6

5.0 83 013728 8033655137281  6

INDUSTRIALINDUSTRIAL
Bobina maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

1.3 5152 019183 8033655191832  1

1.6 3617 019184 8033655191849  1

2.0 2401 013729 8033655137298  1

2.4 1721 013730 8033655137304  1

2.7 1371 015416 8033655154165  1

3.0 1097 013731 8033655137311  1

3.3 893 013732 8033655137328  1

4.0 605 013733 8033655137335  1

5.0 404 013734 8033655137342  1

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

TONDO

GARDEN

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

PROFI

Box 60x42.5x21 cm

28 box per pallet

Imballi

INDUSTRIAL

40 box per pallet



15

Filo per decespugliatori
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PRATICPRATIC
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 15 013750 8033655137502 40

2.7 15 013751 8033655137519 40

3.0 15 013752 8033655137526 40

3.3 12 013753 8033655137533 40

4.0 9 013754 8033655137540 40

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 70 013755 8033655137557 24

2.7 60 013756 8033655137564 24

3.0 50 013757 8033655137571 24

3.3 40 013758 8033655137588 24

4.0 30 013759 8033655137595 24

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

QUADRO

GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATIC

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

Imballi

16

Filo per decespugliatori
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PRATICPRATIC
Rocchetto mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

4.4 40 013760 8033655137601 18

GARDENGARDEN
Rocchetto maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 137 016980 8033655169800 6

2.7 112 017000 8033655170004 6

3.0 88 017017 8033655170172 6

3.3 72 023824 8033655238247 6

4.0 50 023825 8033655238254 6

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 274 013738 8033655137380 6

2.7 225 013739 8033655137397 6

3.0 175 013740 8033655137403 6

3.3 145 013741 8033655137410 6

4.0 100 013742 8033655137427 6

4.4 78 013743 8033655137434 6

INDUSTRIALINDUSTRIAL
Bobina maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 1616 013744 8033655137441 1

2.7 1290 013745 8033655137458 1

3.0 1033 013746 8033655137465 1

3.3 829 013747 8033655137472 1

4.0 592 013748 8033655137489 1

4.4 460 013749 8033655137496 1

GARDEN

Box 32.5x30.5x34 cm

40 box per pallet

PROFI

Box 60x42.5x21 cm

28 box per pallet

PRATIC

Box 52.5x52.5x22.5 cm

28 box per pallet

Imballi

INDUSTRIAL

40 box per pallet

17
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PRATICPRATIC
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

1.3 15 013552 8033655135522  40

1.6 15 013553 8033655135539  40

2.0 15 013554 8033655135546  40

2.4 15 013555 8033655135553  40

2.7 15 015543 8033655155438  40

3.0 15 013556 8033655135560  40

3.3 12 013557 8033655135577  40

4.0 9 013559 8033655135591  40

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.0 100 018089 8033655180898  24

2.4 90 013560 8033655135607  24

2.7 80 013561 8033655135614  24

3.0 60 013562 8033655135621  24

3.3 50 013563 8033655135638  24

4.0 30 013564 8033655135645  24

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

TONDO

GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATIC

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

Imballi


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PROFI

Box 60x42.5x21 cm

28 box per pallet

Imballi

INDUSTRIAL

40 box per pallet

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.0 503 013576 8033655135768  6

2.4 349 013577 8033655135775  6

2.7 286 018088 8033655180881  6

3.0 223 013578 8033655135782  6

3.3 185 013579 8033655135799  6

4.0 127 013580 8033655135805  6

5.0 83 013600 8033655136000  6

INDUSTRIALINDUSTRIAL
Bobina maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.0 2401 013594 8033655135942  1

2.4 1721 013595 8033655135959  1

2.7 1371 023828 8033655238285  1

3.0 1097 013596 8033655135966  1

3.3 893 013597 8033655135973  1

4.0 605 013598 8033655135980  1

5.0 404 013599 8033655135997  1

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

TONDO


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GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATIC

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

Imballi

PRATICPRATIC
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 15 013565 8033655135652 40

2.7 15 013566 8033655135669 40

3.0 15 013567 8033655135676 40

3.3 12 013568 8033655135683 40

4.0 9 013569 8033655135690 40

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 70 013570 8033655135706 24

2.7 60 013571 8033655135713 24

3.0 50 013572 8033655135720 24

3.3 40 013573 8033655135737 24

4.0 30 013574 8033655135744 24

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

QUADRO

20
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PROFI

Box 60x42.5x21 cm

28 box per pallet

PRATIC

Box 40x40x31 cm

30 box per pallet

Imballi

INDUSTRIAL

40 box per pallet

PRATICPRATIC
Rocchetto mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

4.4 40 013575 8033655135751 18

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 274 013581 8033655135812 1

2.7 225 013582 8033655135829 1

3.0 175 013583 8033655135836 1

3.3 145 013584 8033655135843 1

4.0 100 013585 8033655135850 1

4.4 78 013586 8033655135867 1

INDUSTRIALINDUSTRIAL
Bobina maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 1616 013587 8033655135874 1

2.7 1290 013588 8033655135881 1

3.0 1033 013589 8033655135898 1

3.3 829 013590 8033655135904 1

4.0 592 013591 8033655135911 1

4.4 460 013592 8033655135928 1

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

QUADRO
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GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATIC

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

Imballi

PLUS

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATICPRATIC
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

1.3 15 003916 8033655039165  40

1.6 15 003917 8033655039172  40

2.0 15 000874 8033655008741  40

2.4 15 000871 8033655008710  40

3.0 15 000872 8033655008727  40

PLUSPLUS
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

3.3 15 000873 8033655008734  30
4.0 15 002670 8033655026707  30

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

1.3 100 000895 8033655008956  24

1.6 100 000888 8033655008888  24

2.0 100 000894 8033655008949  24

2.4 90 000886 8033655008864  24

3.0 60 000885 8033655008857  24

3.3 50 000887 8033655008871  24

4.0 30 003918 8033655039189  24

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

TONDO


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PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.0 503 003919 8033655039196  6

2.4 349 003825 8033655038250  6

2.7 286 056466 8033655564667  6

3.0 223 003836 8033655038366  6

3.3 185 001336 8033655013363  6

4.0 127 001991 8033655019914  6

5.0 83 009490 8033655094904  6

6.0 62 009479 8033655094799  6

INDUSTRIALINDUSTRIAL
Bobina maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 1721 003592 8033655035921  1

3.0 1097 003390 8033655033903  1

3.3 893 002079 8033655020798  1

4.0 605 002080 8033655020804  1

5.0 404 009480 8033655094805  1

6.0 300 009481 8033655094812  1

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

TONDO

PROFI

Box 60x42.5x21 cm

28 box per pallet

Imballi

INDUSTRIAL

40 box per pallet


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GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATIC

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

Imballi

PLUS

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATICPRATIC
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 15 000868 8033655008680 40

2.7 15 000870 8033655008703 40

3.0 15 000869 8033655008697 40

PLUSPLUS
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

3.3 15 007158 8033655071585 30

4.0 15 009461 8033655094614 30

4.4 15 009462 8033655094621 30

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 70 000877 8033655008772 24

2.7 60 000878 8033655008789 24

3.0 50 001313 8033655013134 24

3.3 40 007159 8033655071592 24

4.0 30 009463 8033655094638 24

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

QUADRO
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PROFI

Box 60x42.5x21 cm

28 box per pallet

PRATIC

Box 40x40x31 cm

30 box per pallet

Imballi

INDUSTRIAL

40 box per pallet

PRATICPRATIC
Rocchetto mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

4.4 25 009464 8033655094645 36

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 274 004738 8033655047382 6

2.7 225 001427 8033655014278 6

3.0 175 002304 8033655023041 6

3.3 145 008015 8033655080150 6

4.0 100 009465 8033655094652 6

4.4 78 009466 8033655094669 6

INDUSTRIALINDUSTRIAL
Bobina maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 1616 003926 8033655039264 1

2.7 1290 002086 8033655020866 1

3.0 1033 002371 8033655023713 1

3.3 829 002084 8033655020842 1

4.0 592 009467 8033655094676 1

4.4 460 009468 8033655094683 1

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

QUADRO
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GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATIC

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

Imballi

PRATICPRATIC
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

1.6 15 022611 8033655226114  40

2.0 15 022612 8033655226121  40

2.4 15 022613 8033655226138  40

2.7 15 022614 8033655226145  40

3.0 15 022616 8033655226169  40

3.3 12 022617 8033655226176  40

4.0 9 022618 8033655226183  40

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

1.6 100 022619 8033655226190  24

2.0 100 022621 8033655226213  24

2.4 90 022622 8033655226220  24

2.7 80 022623 8033655226237  24

3.0 60 022624 8033655226244  24

3.3 50 022626 8033655226268  24

4.0 30 022627 8033655226275  24

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

TONDO


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PROFI

Box 60x42.5x21 cm

28 box per pallet

Imballi

INDUSTRIAL

40 box per pallet

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 349 022628 8033655226282  6

2.7 286 022629 8033655226299  6

3.0 223 022631 8033655226312  6

3.3 185 022632 8033655226329  6

4.0 127 022633 8033655226336  6

INDUSTRIALINDUSTRIAL
Bobina maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.0 2401 022634 8033655226343  1

2.4 1721 022636 8033655226367  1

2.7 1371 022637 8033655226374  1

3.0 1097 022638 8033655226381  1

3.3 893 022639 8033655226398  1

4.0 605 022641 8033655226411  1

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

TONDO



27

Filo per decespugliatori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385

GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATIC

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

Imballi

PRATICPRATIC
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 15 022642 8033655226428 40

2.7 15 022643 8033655226435 40

3.0 15 022644 8033655226442 40

3.3 12 022646 8033655226466 40

4.0 9 022647 8033655226473 40

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 70 022648 8033655226480 24

2.7 60 022649 8033655226497 24

3.0 50 022651 8033655226510 24

3.3 40 022652 8033655226527 24

4.0 30 022653 8033655226534 24

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

QUADRO
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PROFI

Box 60x42.5x21 cm

28 box per pallet

PRATIC

Box 40x40x31 cm

30 box per pallet

Imballi

INDUSTRIAL

40 box per pallet

PRATICPRATIC
Rocchetto mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

4.4 40 022654 8033655226541 18

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 274 022656 8033655226565 6

2.7 225 022657 8033655226572 6

3.0 175 022658 8033655226589 6

3.3 145 022659 8033655226596 6

4.0 100 022661 8033655226619 6

4.4 78 022662 8033655226626 6

INDUSTRIALINDUSTRIAL
Bobina maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 1616 022663 8033655226633 1

2.7 1290 022664 8033655226640 1

3.0 1033 022666 8033655226664 1

3.3 829 022667 8033655226671 1

4.0 592 022668 8033655226688 1

4.4 460 022669 8033655226695 1

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

QUADRO
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GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATIC

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

Imballi Arricchito con alluminio

PRATICPRATIC
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

1.6 15 023844 8033655238445  40

2.0 15 023845 8033655238452  40

2.4 15 023846 8033655238469  40

2.7 15 023847 8033655238476  40

3.0 15 023848 8033655238483  40

3.3 12 023849 8033655238490  40

4.0 9 023850 8033655238506  40

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 90 023832 8033655238322  24

2.7 80 023830 8033655238308  24

3.0 60 014390 8033655143909  24

3.3 50 014391 8033655143916  24

4.0 30 014392 8033655143923  24

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

TONDO


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PROFI

Box 60x42.5x21 cm

28 box per pallet

Imballi

INDUSTRIAL

40 box per pallet

Arricchito con alluminio

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 349 023837 8033655238377  6

2.7 286 023835 8033655238353  6

3.0 223 014010 8033655140106  6

3.3 185 014011 8033655140113  6

4.0 127 014012 8033655140120  6

INDUSTRIALINDUSTRIAL
Bobina maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 1721 023842 8033655238421  1

2.7 1371 023840 8033655238407  1

3.0 1097 016120 8033655161200  1

3.3 893 016121 8033655161217  1

4.0 605 014423 8033655144234  1

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

TONDO


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GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

PRATIC

Box 32.5x30.5x38 cm

40 box per pallet

Imballi Arricchito con alluminio

PRATICPRATIC
Blister mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 15 023851 8033655238513 40

2.7 15 023852 8033655238520 40

3.0 15 023853 8033655238537 40

3.3 12 023854 8033655238544 40

4.0 9 023855 8033655238551 40

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 70 023833 8033655238339 24

2.7 60 023831 8033655238315 24

3.0 50 014395 8033655143954 24

3.3 40 014394 8033655143947 24

4.0 30 014393 8033655143930 24

4.4 40 023829 8033655238292 24

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

QUADRO
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PROFI

Box 60x42.5x21 cm

28 box per pallet

Imballi

INDUSTRIAL

40 box per pallet

Arricchito con alluminio

PROFIPROFI
Bobina mini

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 247 023838 8033655238384 6

2.7 225 023836 8033655238360 6

3.0 175 014013 8033655140137 6

3.3 145 014014 8033655140144 6

4.0 100 014015 8033655140151 6

4.4 78 023834 8033655238346 6

INDUSTRIALINDUSTRIAL
Bobina maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 1616 023843 8033655238438 1

2.7 1290 023841 8033655238414 1

3.0 1033 014421 8033655144210 1

3.3 829 014422 8033655144227 1

4.0 592 014420 8033655144203 1

4.4 460 023839 8033655238391 1

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

QUADRO
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GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Bifilo ad alta resistenza.
Dura fino al doppio di un filo convenzionale.
Estruso con speciali polimeri, ha un rivestimento esterno 
resistente all’usura ed un’anima interna resistente alle 
rotture.
Particolarmente indicato per lavori impegnativi dove sono 
richieste tenacia e resistenza a rottura ed usura.

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 80 013604 8033655136048 24

3.0 55 013605 8033655136055 24

3.5 38 013606 8033655136062 24

4.0 30 013607 8033655136079 24

4.5 24 016783 8033655167837 24

anima interna
resistente alle rotture

rivestimento ad
alta resistenza
all’usura

superficie
anti-incollaggio

TONDO
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Bifilo ad alta resistenza.
Dura fino al doppio di un filo convenzionale.

Estruso con speciali polimeri, ha un rivestimento esterno 
resistente all’usura ed un’anima interna resistente alle 

rotture.
Particolarmente indicato per lavori impegnativi dove sono 

richieste tenacia e resistenza a rottura ed usura.

GARDENGARDEN
Blister maxi

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 
box

2.4 70 016784 8033655167844 24

3.0 45 016785 8033655167851 24

3.5 30 016786 8033655167868 24

4.0 25 016787 8033655167875 24

4.5 19 016788 8033655167882 24

QUADRO

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

anima interna
resistente alle rotture

rivestimento ad
alta resistenza
all’usura

superficie
anti-incollaggio

GARDEN

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi
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Sezione Q.tà +/- 3% Conf. Codice

Ø 2.4 mm 70 m 24 pz. BM 048149

Ø 3.0 mm 45 m 24 pz. BM 048156

Ø 3.5 mm 30 m 24 pz. BM 048157

Ø 4.0 mm 25 m 24 pz. BM 048158

Sezione Q.tà +/- 3% Conf. Codice

Ø 2.4 mm 280 m 6 pz. BM 048161

Ø 3.0 mm 180 m 6 pz. BM 048162

Ø 3.5 mm 120 m 6 pz. BM 048163

Ø 4.0 mm 100 m 6 pz. BM 048164

Ø 4.5 mm 76 m 6 pz. BM 048166

FINALCUT
POWER 
FINALCUT
POWER 

Monofilo multistrato per decespugliatori.
Questo monofilo multimateriale è realizzato

con polimeri  di altissima qualità, con tecnologie produttive
d’avanguardia e secondo una formula da noi elaborata.

La parte centrale in copolimero dona flessibilità mentre la parte esterna garantisce resistenza all’usura.

QUADRO
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PROFI

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

PROFI

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Ø
mm

Lungh.
mt

Matassa

PROFIPROFI

EANCodice Sez.
Pcs
per
box

8033655164812
8033655164836
8033655164850
8033655164874
8033655165017
8033655165031
8033655164782
8033655165055

016481
016483
016485
016487
016501
016503
016478
016505

15
15
15
15
15
15
15
15

100
100
100
100
70
70
70
70

1.3
1.6
2.0
2.4
3.0
3.3
3.5
4.0

TONDO

QUADRO

Ø
mm

Lungh.
mt

Matassa

PROFIPROFI

EANCodice Sez.
Pcs
per
box

8033655165086
8033655165109
8033655165123
8033655165147
8033655165161

016508
016510
016512
016514
016516

15
15
15
15
15

100
100
70
70
70

2.4
2.7
3.0
3.3
4.0
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Sezione Q.tà +/- 3% Conf. Codice

Ø 1.3 mm 15 m 100 pz. BM 068020

Ø 1.5 mm 15 m 100 pz. BM 057940

Ø 1.6 mm 15 m 100 pz. BM 068030

Ø 2.0 mm 15 m 100 pz. BM 068040

Ø 2.5 mm 15 m 100 pz. BM 057945

Ø 3.0 mm 15 m 70 pz. BM 057950

Ø 3.5 mm 15 m 70 pz. BM 057955

Ø 4.0 mm 15 m 70 pz. BM 057960

Sezione Q.tà +/- 3% Conf. Codice

Ø 2.5 mm 90 m 24 pz. BM 057970

Ø 3.0 mm 60 m 24 pz. BM 057975

Ø 3.5 mm 45 m 24 pz. BM 057980

Sezione Q.tà +/- 3% Conf. Codice

Ø 2.5 mm 315 m 6 pz. BM 057985

Ø 3.0 mm 223 m 6 pz. BM 057990

Ø 3.5 mm 168 m 6 pz. BM 057995

TONDO
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Sezione Q.tà +/- 3% Conf. Codice

Ø 2.5 mm 15 m 100 pz. BM 058005

Ø 2.7 mm 15 m 100 pz. BM 068050

Ø 3.0 mm 15 m 70 pz. BM 058010

Ø 3.5 mm 15 m 70 pz. BM 058015

Ø 4.0 mm 15 m 70 pz. BM 058020

Sezione Q.tà +/- 3% Conf. Codice

Ø 2.5 mm 65 m 24 pz. BM 058025

Ø 2.7 mm 60 m 24 pz. BM 068060

Ø 3.0 mm 50 m 24 pz. BM 058030

Ø 3.5 mm 40 m 24 pz. BM 058035

Ø 4.0 mm 30 m 24 pz. BM 058040

Sezione Q.tà +/- 3% Conf. Codice

Ø 2.5 mm 260 m 6 pz. BM 058045

Ø 3.0 mm 175 m 6 pz. BM 058050

Ø 3.5 mm 145 m 6 pz. BM 058055

QUADRO
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VERDE - NERO - VERDE

Sezione Q.tà +/- 3% Conf. Codice

Ø 1.5 mm 15 m 100 pz. BM 057930

Ø 2.5 mm 15 m 100 pz. BM 057935

PS
6

Plastica - Plastic
RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO
RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune
Verify the rules locally

CONFEZIONE
BLISTER

3.0 mm x 15 m

PS
6

Plastica - Plastic
RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO
RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune
Verify the rules locally

CONFEZIONE
BLISTER

3.0 mm x 15 m

VERDE

SPECIFICO PER TAGLIABORDI E TRIMMERS
Profilo aerodinamico che riduce il rumore e lo sforzo dell’utensile.

FILO PROFESSIONALE TRIESTRUSO
La tripla estrusione crea monofili che sono più resilienti, flessibili e resistenti 
all’usura. Il profilo aerodinamico garantisce meno rumorosità, meno attrito, 

meno consumo di carburante e durata di taglio eccezionale.

PS
6

Plastica - Plastic
RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO
RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune
Verify the rules locally

CONFEZIONE
BLISTER

3.0 mm x 15 m

PS
6

Plastica - Plastic
RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO
RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune
Verify the rules locally

CONFEZIONE
BLISTER

3.0 mm x 15 m
Sezione Q.tà +/- 3% Conf. Codice

Ø 2.5 mm 65 m 24 pz. BM 058060

Ø 3.0 mm 50 m 24 pz. BM 058065

Ø 3.5 mm 35 m 24 pz. BM 058070

Ø 4.0 mm 25 m 24 pz. BM 058075
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  Imballi

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

41

Tubo spezzoni
Ø 

mm
Lungh. 

mt Codice EAN Sez.
Pcs 
per 

tubo

Pcs 
per 
box

3.0 380 007164 8033655071646 50 75

3.3 380 013775 8033655137755 30 75

4.0 380 013776 8033655137762 25 75

Tubo spezzoni

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 

tubo

Pcs 
per 
box

3.0 380 013735 8033655137359 50 75

3.3 380 013736 8033655137366 30 75

4.0 380 013737 8033655137373 25 75

Tubo spezzoni

Ø 
mm

Lungh. 
mt Codice EAN Sez.

Pcs 
per 

tubo

Pcs 
per 
box

3.0 380 013770 8033655137700 50 75

3.3 380 013771 8033655137717 30 75

4.0 380 013772 8033655137724 25 75

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

QUADRO

PER TESTINE MULTIFILO
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Alta qualità garantitaAlta qualità garantita

DISTRIBUTORE ESCLUSIVODISTRIBUTORE ESCLUSIVO 100%

DISTRIBUTORE ESCLUSIVODISTRIBUTORE ESCLUSIVO 100%

+30% Copolymer quality+30% Copolymer quality

Filo professionale per decespugliatoreFilo professionale per decespugliatore

DISTRIBUTORE ESCLUSIVODISTRIBUTORE ESCLUSIVO 100%

DISTRIBUTORE ESCLUSIVODISTRIBUTORE ESCLUSIVO 100%

+Resistenza   +Elasticità   =   +Resa+Resistenza   +Elasticità   =   +Resa

Filo nylon di qualità superiore
arricchito con polveri di ALLUMINIO

Filo nylon di qualità superiore
arricchito con polveri di ALLUMINIO

CROWNER PERSONALIZZATO 
DA RICHIEDERE  

IN BASE AL MARCHIO

42
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A
ge

vo
latore inclu

so!

018300EASY PROEASY PRO
Testina universale

PRATICA, EASY TO FIT: caricamento del filo facilitato ed ultrarapido che evita l’apertura della testina. CAPIENTE: 
elevata capacità di carico. LEGGERA: pesa il 20% in meno di una Batti&Vai di pari capacità. ROBUSTA: elevata 
resistenza grazie alla speciale formula poliammidica arricchita con alluminio.
Disponibile anche con piattello in metallo (cod. art. 018300).

Codice EAN Attacco Pcs per box

018299 8033655182991 UNIVERSALE 24

018300 8033655183004 UNIVERSALE CON PROTEZIONE METALLICA SUL POMELLO 24

  Ricambi

Codice EAN Descrizione Pcs per box

018301 8033655183011 CORPO INFERIORE 1

018307 8033655183073 MOLLA 5

018308 8033655183080 PASSAFILO 28x19.5 mm - SPESSORE 9 mm - Ø INTERNO 6 mm 25

018309 8033655183097 ROCCHETTO STANDARD 1

018310 8033655183103 ROCCHETTO CON PROTEZIONE IN METALLO 1

018311 8033655183110 CORPO SUPERIORE 1

018846 8033655188467 AGEVOLATORE 1

010777 8033655107772 KIT RONDELLE 1

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

>27cc

ØØ 125 
mm

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

Esploso

44
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A
ge

vo
latore inclu

so!

018300

IL PERNO VA 
ORDINATO SEPARATAMENTE**

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

>27cc

ØØ 125 
mm

EASY PROEASY PRO
Testina con inserti filettati (non inclusi)

PRATICA, EASY TO FIT: caricamento del filo facilitato ed ultrarapido che evita l’apertura della testina. CAPIENTE: 
elevata capacità di carico. LEGGERA: pesa il 20% in meno di una Batti&Vai di pari capacità. ROBUSTA: elevata 
resistenza grazie alla speciale formula poliammidica arricchita con alluminio.
Con protezione in metallo sul pomello.

Codice EAN Attacco Pcs per box

029250 8033655292508 TESTINA NUDA SENZA INSERTI 24

Codice EAN Descrizione

002697 8033655026974

SCATOLA CONTENENTE:
012561 (n. 5 pcs), 012562 (n. 5 pcs), 012564 (n. 5 pcs),  
012565 (n. 5 pcs), 012566 (n. 5 pcs), 012567 (n. 5 pcs), 012568  
(n. 5 pcs), 028193 (n. 5 pcs), 002058 (n. 5 pcs), 002060 (n. 5 pcs), 018307 (n. 5 pcs), 
018308 (n. 25 pcs)

Codice EAN Attacco Pcs per box

012561 8033655125615 INSERTO 8 x 1.25 SX FEMMINA 5

012562 8033655125622 INSERTO 8 x 1.25 SX MASCHIO 5

012564 8033655125646 INSERTO 10 x 1 SX FEMMINA 5

012565 8033655125653 INSERTO 10 x 1.25 SX FEMMINA 5

012566 8033655125660 INSERTO 10 x 1.25 SX MASCHIO 5

012567 8033655125677 INSERTO 10 x 1.5 SX FEMMINA 5

012568 8033655125684 INSERTO 10 x 1.5 SX MASCHIO 5

028193 8033655281939 INSERTO 12 x 1.25 SX FEMMINA 5

002058 8033655020583 INSERTO 12 x 1.5 SX FEMMINA 5

002060 8033655020606 INSERTO 12 x 1.75 SX FEMMINA 5

018307 8033655183073 MOLLA 5

018308 8033655183080 PASSAFILO IN ALLUMINIO 25

INSERTI DA ORDINARE

SEPARATAMENTE

Esploso

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi
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Testina con coppa folle universale e filettata
PRATICA, EASY TO FIT: caricamento del filo facilitato ed ultrarapido che evita l’apertura della testina. CAPIENTE: 
elevata capacità di carico. LEGGERA: pesa il 20% in meno di una Batti&Vai di pari capacità. ROBUSTA: elevata 
resistenza grazie alla speciale formula poliammidica arricchita con alluminio.

Codice EAN Attacco Pcs per box

060250 8033655602505 UNIVERSALE 24

060300 8033655603007 FILETTATA (INSERTI DA ORDINARE SEPARATAMENTE) 24

A
ge

vo
latore inclu

so!

Pomello in acciaio
con cuscinetto

PRECISION BALL BEARINGS
MADE IN JAPAN

CON COPPA FOLLE

  Inserti e ricambi

Codice EAN Attacco Pcs per box

012561 8033655125615 INSERTO 8 x 1.25 SX FEMMINA 5

012562 8033655125622 INSERTO 8 x 1.25 SX MASCHIO 5

012564 8033655125646 INSERTO 10 x 1 SX FEMMINA 5

012565 8033655125653 INSERTO 10 x 1.25 SX FEMMINA 5

012566 8033655125660 INSERTO 10 x 1.25 SX MASCHIO 5

012567 8033655125677 INSERTO 10 x 1.5 SX FEMMINA 5

012568 8033655125684 INSERTO 10 x 1.5 SX MASCHIO 5

028193 8033655281939 INSERTO 12 x 1.25 SX FEMMINA 5

002058 8033655020583 INSERTO 12 x 1.5 SX FEMMINA 5

002060 8033655020606 INSERTO 12 x 1.75 SX FEMMINA 5

018307 8033655183073 MOLLA 5

018308 8033655183080 PASSAFILO IN ALLUMINIO 25

INSERTI DA ORDINARE

SEPARATAMENTE

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

>27cc

ØØ 125 
mm

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi
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  Montaggio

Allineare le due tacche. Inserire il filo e farlo uscire dall’altro lato.

Verificare che la lunghezza sia la stessa da entrambi i lati. Usare l’agevolatore per avvolgere il filo dentro la testina.

PRONTA ALL’USO!

Scansiona il QR
Guarda le istruzioni 

di montaggio 
e utilizzo

  Scatola inserti

Codice EAN Descrizione

002697 8033655026974

SCATOLA CONTENENTE:
012561 (n. 5 pcs), 012562 (n. 5 pcs), 012564 (n. 5 pcs),  
012565 (n. 5 pcs), 012566 (n. 5 pcs), 012567 (n. 5 pcs), 012568  
(n. 5 pcs), 028193 (n. 5 pcs), 002058 (n. 5 pcs), 002060 (n. 5 pcs), 018307 (n. 5 pcs), 
018308 (n. 25 pcs)
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Codice EAN
Ø

Esterno
mm

Ø
Foro
mm

Ø
Attacco

mm
Altezza

mm

048478 8033655484781 112 13 25.4 53

Codice EAN
Ø

Esterno
mm

Ø
Foro
mm

Ø
Attacco

mm
Altezza

mm

048479 8033655484798 112 13 25.4 53

W4 BATTI E VAI UNIVERSALEW4 BATTI E VAI UNIVERSALE
Testina “Tipo Japan” per decespugliatori

Testina universale adatta a tutti i decespugliatori con sostituzione  del filo facilitata

W4 BATTI E VAI 10x1.25 F SXW4 BATTI E VAI 10x1.25 F SX

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOXBUSTA - FOLDER048478

8033655484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOXBUSTA - FOLDER048478

8033655484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOX BUSTA - FOLDER
048478

8 033655 484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOX BUSTA - FOLDER
048478

8 033655 484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOXBUSTA - FOLDER048479

8033655484798

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOXBUSTA - FOLDER048479

8033655484798

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOX BUSTA - FOLDER
048479

8 033655 484798

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOX BUSTA - FOLDER
048479

8 033655 484798

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOXBUSTA - FOLDER048478

8033655484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOXBUSTA - FOLDER048478

8033655484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOX BUSTA - FOLDER
048478

8 033655 484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOX BUSTA - FOLDER
048478

8 033655 484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

>27cc

ØØ 112 
mm
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Testine per decespugliatori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385

BATTI E VAI 10x1.25 F SXBATTI E VAI 10x1.25 F SX
Testina per decespugliatori

Testina universale adatta a tutti i decespugliatori con sostituzione  del filo facilitata

Codice EAN
Ø

Esterno
mm

Inserto

067057 8033655670573 130 10x1.25 F SX

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOXBUSTA - FOLDER048478

8033655484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOXBUSTA - FOLDER048478

8033655484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOX BUSTA - FOLDER
048478

8 033655 484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOX BUSTA - FOLDER
048478

8 033655 484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

>27cc

ØØ 130 
mm

BATTENTE IN ALLUMINIO

ALLINEARE I SEGNI
PRESENTI SUL BATTENTE

E SUL CORPO

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

RUOTARE BATTENTE E CORPO IN 
SENSO OPPOSTO

PER ARROTOLARE IL FILO
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Testine per decespugliatori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385

Codice EAN
Ø

Esterno
mm

Inserto

067053 8033655670535 140 10x1.25 F SX

Codice EAN
Ø

Esterno
mm

Inserto

067052 8033655670528 140 10x1.25 F SX

>27cc

ØØ 140 
mm

BATTI E VAI 10x1.25 F SXBATTI E VAI 10x1.25 F SX
Testina per decespugliatori
Testina universale adatta a tutti i decespugliatori con sostituzione  del filo facilitata

BATTI E VAI 10x1.25 F SXBATTI E VAI 10x1.25 F SX
Testina per decespugliatori
Testina universale adatta a tutti i decespugliatori con sostituzione  del filo facilitata

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOXBUSTA - FOLDER048478

8033655484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOXBUSTA - FOLDER048478

8033655484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOX BUSTA - FOLDER
048478

8 033655 484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

MADE IN P.R.C.
Distributed by / Distribuito da:

Brumar S.r.l. a Socio Unico
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - ITALY
www.brumargp.it - brumargp@brumargp.it

ALLINEARE IL SEGNO
TRIANGOLARE

AL FORO D’INGRESSO

Ø ESTERNO
Ø FORO

Ø ATTACCO
ALTEZZA

DIMENSIONI
E MISURE

PROTEZIONE
IN METALLO

112 mm
13 mm
25,4 mm
53 mm

RUOTARE COPERCHIO E
CORPO IN SENSO OPPOSTO
PER ARROTOLARE IL FILO

C/PAP 81
Cartone/Plastica

Carton/Plastic

RACCOLTA CARTA
PAPER RECYCLING

LDPE 04
Plastica
Plastic

RACCOLTA PLASTICA
PLASTIC RECYCLING

INFORMAZIONI DI RICICLO - RECYCLING INFORMATIONS

Verifica le regole del tuo comune / Verify the rules locally

SCATOLA - BOX BUSTA - FOLDER
048478

8 033655 484781

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

ALLINEARE I SEGNI
PRESENTI SUL BATTENTE

E SUL CORPO

INSERIRE IL FILO
FINO A FARLO USCIRE
DAL FORO OPPOSTO

RUOTARE BATTENTE E CORPO IN 
SENSO OPPOSTO

PER ARROTOLARE IL FILO
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Testine per decespugliatori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385

Codice EAN
Ø

Esterno
mm

Inserto

067051 8033655670511 158 10x1.25 F SX

Codice EAN
Ø

Esterno
mm

Inserto

067054 8033655670542 158 10x1.25 F SX

>27cc

ØØ 158 
mm

BATTI E VAI 10x1.25 F SXBATTI E VAI 10x1.25 F SX
Testina per decespugliatori

BATTI E VAI 10x1.25 F SXBATTI E VAI 10x1.25 F SX
Testina per decespugliatori

POMOLO IN METALLO
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tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385

ATTILINAATTILINA
Testina universale multifilo

Testina professionale con ghiera filettata di fissaggio in alluminio, corpo principale in polimero ad alta resistenza. 
Adatta per decespugliatori di ogni cilindrata. Si distingue per l’estrema semplicità d’uso. Antivibrazione.

Codice EAN Attacco Pcs per box

004852 8033655048525 UNIVERSALE 25

  Ricambi

Codice EAN Descrizione Pcs per box

005626 8033655056261 1 RONDELLA CENTRAGGIO IN NYLON (1”:20 mm) 1

007160 8033655071608 2 GHIERA IN ALLUMINIO 1

007161 8033655071615 3 GHIERA FERMAFILO 1

007162 8033655071622 4 RONDELLA FERMAFILO 1

007163 8033655071639 5 CORPO 1

012248 8033655122485 6 ASTINA 1

010777 8033655107772 7 KIT RONDELLE 1

IN DOTAZIONE

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

ØØ 125 
mm

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

Esploso

ØØ 85 
mm

>30cc
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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PRINCEPRINCE
Testina universale multifilo

Testina professionale con ghiera filettata di fissaggio e corpo principale interamente in alluminio. Adatta a tutte le 
macchine nelle condizioni di utilizzo più gravose. Sostituzione del filo ultrarapida.

Codice EAN Attacco Pcs per box

002850 8033655028503 UNIVERSALE 25

  Ricambi

Codice EAN Descrizione Pcs per box

005626 8033655056261 1 RONDELLA CENTRAGGIO IN NYLON (1”:20 mm) 1

007160 8033655071608 2 GHIERA IN ALLUMINIO 1

007161 8033655071615 3 GHIERA FERMAFILO 1

007162 8033655071622 4 RONDELLA FERMAFILO 1

007163 8033655071639 5 CORPO 1

012248 8033655122485 6 ASTINA 1

010777 8033655107772 7 KIT RONDELLE 1

IN DOTAZIONE

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Esploso

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

ØØ 85 
mm

>30cc
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Testine per decespugliatori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

ØØ 85 
mm

>27cc

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

ØØ 55 
mm

>30cc

MINI-MULCHER 8 FILIMINI-MULCHER 8 FILI
Testina multifilo

Testina in alluminio 8 fili con attacco universale, adattabile a tutti i tipi di decespugliatore.

Codice EAN Attacco Pcs per box

016570 8033655165703 UNIVERSALE 30

IN DOTAZIONE

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Codice EAN Descrizione Pcs per box

007160
007166

007168
010777

8033655071608
8033655071660
8033655107772
8033655071684

GHIERA IN ALLUMINIO
VITE FERMAFILO
KIT RONDELLE
CHIAVE A BRUGOLA

1
5
1
1

Ricambi

013779

Codice EAN

8033655137793

Attacco

UNIVERSALE

Pcs per box

25

Testina professionale con corpo principale in 
mescola poliammidica con ossido di alluminio per 
una maggiore resistenza all’abrasione. 
Ghiera con innovativo sistema di raffreddamento 
che riduce le probabilità di rottura del filo e ne 
aumenta la durata, estrema semplicità d’uso. 
Antivibrazione.

ATTILINA EVOATTILINA EVO
Testina universale multifilo

Ricambi

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Codice EAN Descrizione Pcs per box

005626
029225

007163
012248

007162

010777

8033655056261
8033655292256
8033655071622
8033655071639
8033655122485
8033655107772

RONDELLA CENTRAGGIO IN NYLON (1”:20 mm)
GHIERA FERMAFILO IN ALLUMINIO
RONDELLA FERMAFILO
CORPO
ASTINA
KIT RONDELLE

1
1
1
1
1
1
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M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

ØØ 70 
mm

>30cc

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

ØØ 85 
mm

>27cc

000014

Codice EAN

8033655000141

Attacco

UNIVERSALE

Pcs per box

50

Testina universale a 6 fili con ghiera filettata
di fissaggio in alluminio. Corpo principale in
polimero ad alta resistenza. Consigliata per
macchine a partire da 30 cc. elevata capacità
a sminuzzare. Produce effetto mulching.

ATTILAATTILA
Testina universale multifilo

Ricambi

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Codice EAN Descrizione Pcs per box

005626
007160

007166
007168

007165

012248

8033655056261
8033655071608
8033655071653
8033655071660
8033655071684
8033655122485

RONDELLA CENTRAGGIO IN NYLON (1”:20 mm)
GHIERA IN ALLUMINIO
CORPO TESTINA
VITE FERMAFILO
CHIAVE A BRUGOLA
ASTINA

1
1
1

10
1
1

8033655107772 KIT RONDELLE010777 1

007730

Codice EAN

8033655077303

Attacco

UNIVERSALE

Pcs per box

25

Testina standard con ghiera filettata di fissaggio in poliammide. Corpo principale in polimero ad alta resistenza. Adatta ad 
ogni tipo di decespugliatore.

QUEENQUEEN
Testina universale multifilo

Ricambi

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Codice EAN Descrizione Pcs per box

005626
001253

007162
007163

007161

012248

8033655056261
8033655012533
8033655071615
8033655071622
8033655071639
8033655122485

RONDELLA CENTRAGGIO IN NYLON (1”:20 mm)
GHIERA IN P.A.
GHIERA FERMAFILO
RONDELLA FERMAFILO
CORPO TESTINA
ASTINA

1
1
1
1
1
1

8033655107772 KIT RONDELLE010777 1
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>27cc

>27cc

>27cc

>27cc

Scansiona il QR
Guarda le istruzioni 

di montaggio 
e utilizzo

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

ØØ 55 
mm

>27cc

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

ØØ 85 
mm

>27cc

013782

Codice EAN

8033655137823

Attacco

UNIVERSALE

Pcs per box

100

002860

Codice EAN

8033655028602

Attacco

UNIVERSALE

Pcs per box

50

012260

Codice EAN

8033655122607

Attacco

VITE BLOCCAGGIO FILI

Pcs per box

1

Testina decespugliatore universale, semiprofessionale, in alluminio, adatta a macchine di qualsiasi cilindrata.

SCARABEOSCARABEO

Ricambi

Testina universale

Testina in alluminio, adatta a macchine di qualsiasi cilindrata.

SGORBIOSGORBIO
Testina universale hobby
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EMILYEMILY
Testina professionale semi-automatica

Testina ad alta capacità di filo. Realizzata in materiale speciale ad elevata resistenza all’usura. Passafili interni per 
impedirne la perdita durante la rotazione.

Codice EAN Attacco Pcs per box

001353 8033655013530 8 x 1.25 DX FEMMINA 50

001249 8033655012496 8 x 1.25 SX FEMMINA 50

001286 8033655012861 8 X 1.25 SX MASCHIO 50

003140 8033655031404 8 x 1.25 SX MASCHIO (EFCO) 50

001163 8033655011635 10 x 1 SX FEMMINA (STIHL) 50

001412 8033655014124 10 x 1 SX FEMMINA 50

001162 8033655011628 10 x 1.25 SX FEMMINA 50

001354 8033655013547 10 x 1.25 SX MASCHIO 50

004927 8033655049270 10 x 1.5 SX FEMMINA 50

002859 8033655028596 10 x 1.5 SX MASCHIO 50

003859 8033655038595 12 x 1.5 SX FEMMINA 50

001164 8033655011642 12 x 1.75 SX FEMMINA 50

  Ricambi

Codice EAN Descrizione Pcs per box

003532 8033655035327 1 CORPO SUPERIORE 1

000361 8033655003616 2 PASSAFILO 25

001207 8033655012076 3 CORPO INFERIORE 1

000358 8033655003586 4 MOLLA 5

000360 8033655003609 5 POMELLO IN ALLUMINIO - ROTAZIONE SINSTRA (DEC.) 1

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Esploso

Box 42.5x24x16 cm

50 box per pallet

Imballi

ØØ 60 
mm

>27cc
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Codice EAN
Ø

Esterno
mm

Attacco

802850 8054188189295 83 Universale

Codice EAN
Ø

Esterno
mm

Attacco

804852 8054188189301 84 Universale

>27cc

UNIVERSALE MULTIFILOUNIVERSALE MULTIFILO
Testina per decespugliatori

UNIVERSALE MULTIFILOUNIVERSALE MULTIFILO
Testina per decespugliatori
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Codice EAN Attacco

067056 8033655670566 Universale

UNIVERSALE MULTIFILOUNIVERSALE MULTIFILO

Codice EAN Attacco

813782 8054188189189 Universale

UNIVERSALE MULTIFILOUNIVERSALE MULTIFILO

Codice EAN Attacco

816570 8054188189196 Universale

UNIVERSALE MULTIFILOUNIVERSALE MULTIFILO

Codice EAN Attacco

802860 8054188189158 Universale

UNIVERSALE MULTIFILOUNIVERSALE MULTIFILO

>27cc
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LAME  
A RASOIO

IN DOTAZIONE

PREDATOR 3PREDATOR 3

TERMINATOR 6TERMINATOR 6

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Box 42.5x24x16 cm

Imballi

Kit lame

>27cc

>35cc

PREDATOR 3: Testina con lame dritte (a rasoio) specifiche per taglio di erba. Corpo in alluminio anodizzato. Lame in 
tecnopolimero con alta resistenza all’abrasione. 6 lame di ricambio incluse. Conforme alle normative di sicurezza CE. 
Consigliata per decespugliatori superiori ai 27 cc di cilindrata.
Disponibile anche con lame ondulate (a sega) specifiche per taglio di erba, arbusti e rovi (cod. art. 019610)
TERMINATOR 6: Testina a lame sovrapposte. Con doppia lama ondulata (a sega) specifica per taglio di erba, arbusti e rovi. 
Corpo in alluminio anodizzato. Lame in tecnopolimerocon alta resistenza all’abrasione. 12 lame di ricambio incluse. 
Conforme alle normative di sicurezza CE. Consigliata per decespugliatori superiori ai 35 cc di cilindrata.

PREDATOR 3 - TERMINATOR 6PREDATOR 3 - TERMINATOR 6
Testina universale multilama

019620
019610
019630

Codice EAN

8033655196202
8033655196103
8033655196301

Attacco

UNIVERSALE CON LAME DRITTE (A RASOIO) - PREDATOR 3
UNIVERSALE CON LAME ONDULATE (A SEGA) - PREDATOR 3
UNIVERSALE - TERMINATOR 6

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Codice EAN Descrizione

019612
019613

007975
010777

007974

8033655196127
8033655196134
8033655079741
8033655079758
8033655107772

KIT 6 LAME DRITTE (A RASOIO)
KIT 6 LAME ONDULATE (A SEGA)
PERNO DI RICAMBIO CORTO - PER 019620 - 019610
PERNO DI RICAMBIO LUNGO - PER 019630
KIT RONDELLE

Ricambi
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M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

ØØ 125 
mm

>27cc

61
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SPEEDY SCRUBSPEEDY SCRUB
Testina universale multifilo

Testina universale multifilo ATTILA SPEEDY SCRUB, 100% made in Italy, per tagliare e scorticare. Dotata di un 
originale sistema di attacco universale che la rende applicabile ad ogni tipo e marca di decespugliatori.

Codice EAN Attacco Pcs per box

057420 8033655574208 UNIVERSALE 0

Scansiona il QR
Guarda le istruzioni 

di montaggio 
e utilizzo
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Codice EAN N. denti Foro montaggio 
mm Ø mm Materiale

052445 8033655524456 30 20 / 25.4 200 Acciaio

Codice EAN N. denti Foro montaggio 
mm Ø mm Materiale

054365 8033655543655 24 20 / 25.4 170 Acciaio

SPAZZOLA UNIVERSALE 200 mmSPAZZOLA UNIVERSALE 200 mm
Spazzola in ACCIAIO per decespugliatori

Spazzola universale con setole in acciaio adatta a tutti i decespugliatori. Indicata per la 
pulizia degli interstizi tra gli autobloccanti ed il pavé. Adattatore STIHL in alluminio incluso.

SPAZZOLA UNIVERSALE 170 mmSPAZZOLA UNIVERSALE 170 mm
Spazzola in ACCIAIO per decespugliatori

Spazzola universale con setole in acciaio adatta a tutti i decespugliatori. Indicata per la 
pulizia degli interstizi tra gli autobloccanti ed il pavé. Adattatore STIHL in alluminio incluso.

PRIMAPRIMA DOPODOPO

KIT adattatori ed attacco tipo Stihl (Ø 20 mm)

INCLUSI

Scansiona il QR
Guarda le istruzioni 

di montaggio 
e utilizzo

ØØ 200 
mm

ØØ 170 
mm

>27cc

30 setole

24 setole
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Codice EAN Foro montaggio 
mm Ø mm Materiale

059908 8033655599089 25.4 200 Nylon

Codice EAN Foro montaggio 
mm Ø mm Materiale

059909 8033655599096 25.4 170 Nylon

SPAZZOLA UNIVERSALE 200 mmSPAZZOLA UNIVERSALE 200 mm
Spazzola in NYLON per decespugliatori

Spazzola universale con setole in nylon adatta a tutti i decespugliatori.

SPAZZOLA UNIVERSALE 170 mmSPAZZOLA UNIVERSALE 170 mm
Spazzola in NYLON per decespugliatori

Spazzola universale con setole in nylon adatta a tutti i decespugliatori.

ØØ 200 
mm

ØØ 170 
mm

>27cc
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Scansiona il QR
Guarda le istruzioni 

di montaggio 
e utilizzo

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

Esploso

>27cc

M
AD

E IN ITALY

QUALITY
with

JAPAN BLADE

Ricambi

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Codice EAN Descrizione Pcs per box

018338
017767

018722
018723

018721

035615

8033655183387
8033655177676
8033655187217
8033655187224
8033655187231
8033655356156

PERNO BLOCCAGGIO
DISCO WIDIA 36D. SKS-5 230X25.4 PER 035450
ATTACCO SUPERIORE GHIERA
FLANGIA SUPERIORE PER 035450
CUSCINETTO 42 20 21
FLANGIA DISTANZIALE PER 035450

1
1
1
1
1
1

8033655187279
8033655356255
8033655187248
8033655187286
8033655071608

VITE TE M4X8
DISCO DI CONTRASTO PER 035450
SEEGER
RONDELLA SCHNORR DIAM. 4mm
GHIERA DI FISSAGGIO FILETTATA

018727
035625
018724
018728
007160

6
1
1
6
111

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

Prodotto cocepito per tagliare i polloni che si sviluppano ai piedi degli alberi dal tronco e dalle radici ed in prossimità 
del fusto. Il disco distanziale che gira in folle evita il contatto tra il disco di taglio e il tronco dell’albero, evitandone il 
danneggiamento accidentale e consentendo altresì un lavoro veloce e sicuro.
Si consiglia di impiegare il disco spollonatore su macchine da 25-30 cc, mantenedo il motore ad un regime di giri medio-
basso e agendo con delicatezza sui polloni da tagliare.

SPULLERSPULLER
Reciprocatore universale con disco in WIDIA Ø 230 mm

035450

Codice EAN

8033655354503

Materiale

40 25.4 230 Acciaio SKS-5

N.
denti

Foro
montaggio

mm
Ø lama

mm
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Scansiona il QR
Guarda le istruzioni 

di montaggio 
e utilizzo

Box 60x41x27 cm

24 box per pallet

Imballi

>27cc

M
AD

E IN ITALY

QUALITY
with

JAPAN BLADE

Esploso

Prodotto cocepito per tagliare i polloni che si sviluppano ai piedi degli alberi dal tronco e dalle radici ed in prossimità 
del fusto. Il disco distanziale che gira in folle evita il contatto tra il disco di taglio e il tronco dell’albero, evitandone il 
danneggiamento accidentale e consentendo altresì un lavoro veloce e sicuro.
Si consiglia di impiegare il disco spollonatore su macchine da 25-30 cc, mantenedo il motore ad un regime di giri medio-
basso e agendo con delicatezza sui polloni da tagliare.

MINI SPULLERMINI SPULLER
Reciprocatore universale con disco in WIDIA Ø 100 mm

030850

Codice EAN

8033655308506

Materiale

16 25.4 100 Acciaio SKS-5

N.
denti

Foro
montaggio

mm
Ø lama

mm

Ricambi

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Codice EAN Descrizione Pcs per box

018338
030814

030816
018723

018721

030817

8033655183387
8033655308148
8033655187217
8033655308162
8033655187231
8033655308179

PERNO BLOCCAGGIO
DISCO WIDIA 16D. SKS-5 100X25.4 PER 030850
ATTACCO SUPERIORE GHIERA
FLANGIA SUPERIORE PER 030850
CUSCINETTO 42 20 21
FLANGIA DISTANZIALE PER 030850

1
1
1
1
1
1

8033655187279
8033655308186
8033655187248
8033655187286
8033655071608

VITE TE M4X8
DISCO DI CONTRASTO PER 030850
SEEGER
RONDELLA SCHNORR DIAM. 4mm
GHIERA DI FISSAGGIO FILETTATA

018727
030818
018724
018728
007160

6
1
1
6
111

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
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MYTILLA 4 DENTIMYTILLA 4 DENTI
Fresa universale

Adatta ad ogni tipo di decespugliatori. Ideale per spazi stretti e impossibili da raggiungere con utensili 
a motore quali motozappe e motocoltivatori.

Codice EAN Foro montaggio 
mm

Larghezza  
mm Materiale Peso  

kg

039890 8033655398903 25,4 210 Acciaio e alluminio 2,8

Kit Frese MyTilla

Codice EAN
Kit composto da:
4 coppie di denti, rondelle superiori ed inferiori e viti di fissaggio.

Consente di aggiornare i vecchi modelli al modello più recente.047336 8033655473365

IN DOTAZIONE

Scansiona il QR
Guarda le istruzioni 

di montaggio 

>25cc

M
AD

E IN ITALY

QUALITY
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Ricambi per Mytilla prodotta da 2016 in poi

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Codice EAN Descrizione Pcs per box

039164
039166

016266
016263

016273

016265

8033655391645
8033655391669
8033655132733
8033655162665
8033655162634
8033655162658

1
4
2
1
4
5

8033655391676
8033655391683
8033655391690
8033655391713
8033655162719
8033655162740
8033655162702
8033655405755
8033655071608
8033655391720
8033655391737
8033655391768
8033655391744
8033655391775
8033655391782
8033655391799
8033655306168
8033655162702
8033655391812
8033655391829
8033655391836

CARTER INFERIORE
INGRANAGGIO FRESA
GUIDA LATERALE FRESA
CUSCINETTO 6805RS
CUSCINETTO 60002RS
CUSCINETTO 6082RS
SEEGER JV 38
DENTE DOPPIO SINISTRO
DENTE DOPPIO DESTRO
RONDELLA SCHNORR SUP. DENTE
VITE ISO4762 M5X16
VITE ISO 7380 M4X8
VITE ISO4762 M4X16
RONDELLA DOPPIO DENTE MYTILLA
GHIERA DI FISSAGGIO FILETTATA
PIGNONE INTEGRALE
SEEGER AK 22
SUPPORTO DOPPIO DENTE
CARTER SUPERIORE
SUPPORTO PARASASSI
PRIGIONIERO FISS. BRACCIO
PARASASSI
BRACCIA FRESA
VITE ISO4762 M4X16
ANTIVIBRANTE BRACCIO
BOCCOLA ANTIVIBRANTE INFERIORE
BOCCOLA ANTIVIBRANTE SUPERIORE

039167
039168
039169
039171
016271
016274
016270
040575
007160
039172
039173
039176
039174
039177
039178
039179
030616
016270
039181
039182
039183

1
2
2
4
4
8

11
4
1
1
1
4
1
1
2
1
2
2
4
2
2

A-11
A-12
A-13
A-14
A-15
A-16
A-17
A-18
A-19
B-2
B-3
B-4
B-6
B-7
B-8
B-9

B-10
8033655391843 KIT RIDUZIONE PARASASSI039184 1B-11

A-10
A-9
A-8
A-7
A-6
A-5
A-4
A-3
A-2
A-1
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MYTILLA 2 DENTIMYTILLA 2 DENTI
Fresa universale

Adatta ad ogni tipo di decespugliatori. Ideale per spazi stretti e impossibili da raggiungere con utensili 
a motore quali motozappe e motocoltivatori.

Codice EAN Foro montaggio 
mm

Larghezza  
mm Materiale Peso  

kg

038970 8033655389703 25,4 100 Acciaio e alluminio 1,2IN DOTAZIONE

Scansiona il QR
Guarda le istruzioni 

di montaggio 

>25cc

M
AD

E IN ITALY

QUALITY
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>27cc

EASY TILLEREASY TILLER
Fresa universale

Ideale per lavori in spazi stretti e difficili da raggiungere con frese più ingombranti.
Da 2 a 6 denti (con il kit aggiuntivo - montabili anche in coppia).
Facilmente adattabile ad ogni tipo di decespugliatori (si monta come un disco).

Codice EAN Foro montaggio 
mm

Larghezza  
mm Materiale Peso  

kg

050501 8033655505011 25,4 75 Acciaio e alluminio 0,3

Kit Denti Easy Tiller

Codice EAN
Kit composto da:
3 denti, viti di fissaggio.

Consente di aumentare i denti da 3 a 6 (montabili anche in coppia).050502 8033655505028

Guarda il video dimostrativo 
sul nostro canale ufficiale

youtube.com/brumargp

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

69

Testine per decespugliatori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 44038570

Testine per decespugliatori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

ROTO LINEROTO LINE
Spazzola universale per decespugliatori

Codice EAN Ø Attacco 
mm

Larghezza  
mm

Numero
fori

Ø Fori
mm Materiale Peso  

kg

050499 8033655504991 25,4 120 36 6,5 Alluminio 0,36

ROTO LINE MINI ROTO LINE MINI 
Spazzola universale per decespugliatori

Codice EAN Ø Attacco 
mm

Larghezza  
mm

Numero
fori

Ø Fori
mm Materiale Peso  

kg

067049 8033655670498 25,4 84 16 6,9 Alluminio 0,23

Ideale per la pulizia di superfici piane, bordi, pavè o degli interstizi tra gli autobloccanti.
Facilmente adattabile ad ogni tipo di decespugliatori (si monta come un disco).

PRIMA DOPO

Ø 120 mm - 36 fori

Ø 84 mm - 16 fori

DOTAZIONE

DOTAZIONE
CON GHIERA 

FILETTATA

18 spezzoni filo quadro
3,3 mm x 40 cm
set adattatori

8 spezzoni filo quadro
3,3 mm x 40 cm
set adattatori

>27cc



Accessori
testine
decespugliatori1.3

Ø 120 mm - 36 fori
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Passafili per testine decespugliatori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

PASSAFILO TONDO IN OTTONE

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

000906 8033655009069 8 15 4.5 7 4.6 25

PASSAFILO TONDO IN OTTONE

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

001357 8033655013578 9 16 5 10 5 25

PASSAFILO TONDO IN OTTONE

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

002472 8033655024727 12 12 5.5 8 5 25

PASSAFILO TONDO IN OTTONE

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

002473 8033655024734 9 12 5.5 8 5 25

PASSAFILO TONDO IN OTTONE PER TESTINA START

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

001376 8033655013769 10 16 3.7 14 6 25

PASSAFILO PER TESTINA FARMER 1° TIPO

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

000908 8033655009083 8 12 5.5 9 4.6 25

PASSAFILO PER TESTINE ARNETOLI

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

005625 8033655056254 8 26 x 19 5.5 12 25

PASSAFILO PER TESTINA WEED EATER 4 FILI

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

009622 8033655096229 9.5 25

PASSAFILO PER TESTINA SMART ORANGE - GREEN

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

013788 8033655137885 7.5 26.5 x 17 7 25

PASSAFILO PER TESTINA BATTI&VAI SABART

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

000362 8033655003623 9 14 6 10 4.6 25
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Passafili per testine decespugliatori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

PASSAFILO PER TESTINA BATTI E VAI

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

004791 8033655047917 6 16 5.5 14 4.5 25

PASSAFILO PER TESTINE FLASH - SPEEDY

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

010722 8033655107222 9 14 5.5 8 5 25

PASSAFILO PER TESTINE DIATOP

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

014030 8033655140304 10 20 x 17.5 6 25

PASSAFILO PER TESTINA ATTILA EASY PRO - POWER TECHNIK - GARDEN DEVIL

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

018308 8033655183080 9 28 x 19.5 6 25

PASSAFILO TESTINA

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

017127 8033655171278 8 20 x 16 6 3.5 25

PASSAFILO PER TESTINE VERACUT - EMILY

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

000361 8033655003616 8 16 5 10 5 25

PASSAFILO PER TESTINA MASTER

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

000909 8033655009090 11 24 x 13 4.5 5 25

PASSAFILO PER TESTINA STIHL AUTOCUT 25/30/40

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

019987 8033655199876 15 16.7 x 16.2 4.2 4.4 25

PASSAFILO PER TESTINA STIHL AUTOCUT C25-2

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

049001 8033655490010 10

PASSAFILO PER TESTINA HUSQVARNA

Codice EAN Spess. mm Dimensioni mm Ø  
est. mm

Ø  
int. mm

Ø  
gola mm

Largh. 
gola mm

Pcs per 
box

047859 8033655478599 8.1 24.7 x 17 5 25
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Bobine ricarica rifinitori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Marca Modelli Rif. orig. Codice

ADLUS PROFI 1000 1

BM 008949BOSCH AES PROFITRIMMER 1

BRILL 1000EF 1

ADLUS UFO 3500TA-4000TVA-3540XS - TOP 
GARDEN 3500 2  69439

BM 008948
BOSCH PRT 280 2

 SABO 30 - 450 2

 TORO ROCO 926 - ROCOMAT 2

ADLUS
UFO 69000-68000-2500
HANDY 100 -  LIGHT 100-90
LIBERO 100

2 69424 BM 008943

ADLUS UFO 69600-68000-2000K - RT 250-2120 2 69425

BM 008947GARDENA TURBOTRIMMER 230M - TL 21 2 2540.2263

SABO SA 23350 2

ADLUS
UFO 69600-68000-2000K-2500-12E - 
LIBERO 100
LIGHT 90-100-200-300 - ACCU - HANDY 
200 - LT 250-2120-2124

2 69423

BM 008942
BOSCH ARS 23-23G - PRT 23-230 2 16800.001.003

GLORIA TRIMMY FIX PLUS - TIP 144 2 69423

QUALCAST  TRIMLITE 23 2

ADLUS UFOMAT 3535LS
TOPGARDEN 3500 2 69435 BM 008946

ADLUS UFOMATIC - UFOCONTROL - UFOTRONIC 
- 3545X3 2 69445

BM 008945
BOSCH ART 30FA-30 - PRT 30-30FA 2

GARDENA E 1000 2

STIHL FE 35-40 2
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Bobine ricarica rifinitori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Marca Modelli Rif. orig. Codice

AL-KO GT 300 1

BM 008956
IKRA

1001M-1002M-1003M-2002M-2003M-
2004M-2006M-2501M-3001M 3020 - 3212 
- 3312 - 5005M-5006M-6002M-6005M-
8001M - 42ATSD

1

AL-KO GT 340 DUO 1

BM 020462
IKRA RT1525 1

AL-KO GT 400 1

BM 008962

BLACK & DECKER PERFORMANCE POWER PP 500 1

GUTBROD FE 24/25 - FE 24/45 1

HITACHI FCG 30SA 1

IKRA 700ID - 8007D - PROFI 500 - FE 24/45 - RT 
4002D 1

MOUNTFIELD RT 450-700ID 1

MTD RT 457 1

OBI DIANA 425RT-450RT-475RT-7080RT - 782 - 
VARIOLUX 425RT-475RT 1

STIGA 1

VIKING TE 400 1

AL-KO GT 450 1

BM 010629
IKRA RT 4003DV 1

MOUNTFIELD RT 4003DV 1

OBI DIANA VARIOLUX 450RTV 1

AL-KO PERFECT GT 350 1 405399

BM 008954

HITACHI FCG 25SB 1

IKRA

1001A-1002A-1003A-1005A-2007A-2008A-
2502A-2503A-2522A-3002A-3312A-4001A-
5005A-5006A-5007A-6005A-6006A-
6007A-6008A-7001A-8005A - CHICO - RT 
2503A-2522A 

1

MOUNTFIELD RT 2502A-3002A-400 1

MTD RT 406 1

OBI DIANA 300RT - 42A - RT 624 - VARIOLUX 14AT 1

PRAKTIKER RT 22 - RA 22ACCU - RTA 23-25-325-424 1

SABO 25.350 1

STIGA 1

VIKING TE 300 1
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Bobine ricarica rifinitori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Marca Modelli Rif. orig. Codice

BLACK & DECKER
D 709-809-810-823-825
GL 210-220-330-335-420-445-520-535
GL 555-565-585 - ST 25

1 A6053 BM 008952

BLACK & DECKER
D 9-609-610-623-625 - RT 255G/S - GL 
110-120-200/C -  GL 2000-225S/C-320-
325-400 - GLC 401 - ST 20/C/RC-22C

1 A6044 

BM 008953

EINHELL RT 25 1

BLACK & DECKER GLD 400 ACCU 1 A6123 BM 008955

EGO ST 1210 E 1 0340164750 BM 038144

EGO ST 1300 E 1 0340164760 BM 038145

EGO ST 1500 E - BC 1500 E 1 0340164341 BM 038146

EMAK
OLEO MAC  

EFCO - BLITZ
FARMER 1 BM 000283
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Bobine ricarica rifinitori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Marca Modelli Rif. orig. Codice

FLYMO
MINI TRIM AUTO - MULTI TRIM 200-250-
300 - CT 250-250X
REVOLUTION 2000-2500

1 513.7651.74 BM 008957

FLYMO MULTI TRIM 2500-2500DX-3000-3000DX
REVOLUTION 2000-2300-2500 1 513.9371.84 BM 008958

FLYMO
CONTOUR XT18V - GTC 24 - CORDLESS
SABRE TRIM - CONTOUR 24V - TGTC 
24A
CCT 250

1 BM 047650

FLYMO 600 HD 1 BM 048364

GARDENA
TURBOTRIMMER 230A-230AC-350
TRIMMER 350-350L-2542-2544-2545-
2546-2550-2555

1 5371 BM 008959

GARDENA
TURBOTRIMMER 350DUO-400DUO-
450DUO
TRIMMER 450DUO-
530DUO-2558-2560-2548-2565

1 5372 BM 008960

GARDENA
TURBOTRIMMER 2385-2390-2395-2400
ACCUSYSISTEM V 12 - TRIMMER TL 18-
190-200-250-200

1 2406 BM 008961

GLORIA 2385E 1 160.0000 BM 008964
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Bobine ricarica rifinitori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Marca Modelli Rif. orig. Codice

IKRA RT 1525 1

13005040 BM 023164
TONINO

LAMBORGHINI RT 6035 1

IKRA RT 21030 - RT 2124
RT 3003 - R 4001 1 13005000 BM 041183

IKRA RT 2110 D - RT 2107 - RT 2110 1

13001780 BM 022546
TONINO

LAMBORGHINI RT6050 - RT6070 1

IKRA RT 2118 - RT 2122 - RT 2522 1

13001551 BM 023163
TONINO

LAMBORGHINI ART 6024 LI 1

IKRA IGT 350 1 11022190 BM 050682

IKRA IAT 40-3025 (DA-C1) 1 15132444 BM 058997

KEYMA YT 5238E 1 BM 027958

MAORI TE 1000 1 2026390 BM 010416
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Bobine ricarica rifinitori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Marca Modelli Rif. orig. Codice

MOGATEC FES 1000 - IES 1000 C 1 78200306 BM 006307

MOGATEC RT 1522AA 1 13001552 BM 006299

MOGATEC RT 1530D 1 13001731 BM 006071

MOGATEC RT 1530DV 1 13006001 BM 006101

MOGATEC  RT 4003DV 1 BM 041185

MOGATEC IES 1000C 1 78001690 BM 047719

PROGREEN PG 5530 E 2 BM 030752

PROGREEN PG 4028 E 2 BM 040596

PROGREEN PGT 280 LI 1 BM 048743

PROGREEN PGT 6030 EL 2 BM 057795
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Bobine ricarica rifinitori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Marca Modelli Rif. orig. Codice

PERFORMANCE
POWER PRO 700 GTA 1 BM 047698

QUALCAST GGT 250 - GT 23 - GGT 2501 1 314260 BM 047715

QUALCAST GT 3010 1 BM 048363

SKIL 0240 1 BM 060181

TECKGARD TGT 300 EL 2 BM 061265

WOLF 
GARTEN

GT845/GB - GT850/GB - 
RQ535/740/742/745 1 W7120080 BM 020454

WOLF 
GARTEN

GTF7-RQ-F4 - GT385/GB
GT840/GB GT844XC
RQ330/400/401/530

1 W7115080 BM 020453

WOLF 
GARTEN RQ - ACCU - RQ 250 - RQ.A - FA 1 RQ-FA 

7117.081 BM 008951

WOLF 
GARTEN RQ 200-201-202-205-300 - F 3 1 RQ3-F3  

7111.080 BM 008950

WOLF 
GARTEN RQ330 - RQ530 - RQ400 1 W7115080 BM 020457

WOLF 
GARTEN RQ535 - RQ740 - RQ745 1 W7120080 BM 020458



Dischi
decespugliatori1.4
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Disco a 2 denti
per erba,

qualità super,
40 MNB

Disco a 3 denti
per erba,

qualità super,
40 MNB

Disco a 4 denti
per erba,

qualità super,
40 MNB

Disco a 8 denti
per erba,

qualità super,
40 MNB

Disco a 80 denti
per erba,

qualità super,
40 MNB

Misure Conf. Codice
Ø 230 x 25.4 - Sp. 1.6 50 BM 004922

Ø 255 x 25.4 - Sp. 1.6 40 BM 013672

Ø 305 x 25.4 - Sp. 2.0 40 BM 013673

Ø 305 x 25.4 - Sp. 2.5 50 BM 016533

Misure Conf. Codice
Ø 230 x 25.4 - Sp. 1.4 50 BM 000317

Ø 255 x 20.0 - Sp. 1.4 30 BM 017813

Ø 255 x 25.4 - Sp. 1.4 30 BM 013674

Misure Conf. Codice
Ø 230 x 25.4 - Sp. 1.4 50 BM 000319

Ø 255 x 25.4 - Sp. 1.4 30 BM 013675

Misure Conf. Codice
Ø 255 x 20.0 - Sp. 1.4 30 BM 017814

Ø 255 x 25.4 - Sp. 1.4 40 BM 013676

Misure Conf. Codice
Ø 230 x 25.4 - Sp. 1.4 50 BM 000315

Ø 255 x 20.0 - Sp. 1.4 90 BM 017815

Ø 255 x 25.4 - Sp. 1.4 40 BM 017812

Dischi in acciaio per decespugliatori
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Disco a 2 denti
per erba,

qualità super,
acciaio SKS-5

Disco a 3 denti
per erba,

qualità super,
acciaio SKS-5

Disco a 4 denti
per erba,

qualità super,
acciaio SKS-5

Disco a 8 denti
per erba,

dente normale,
qualità super,
acciaio SKS-5

Disco a 80 denti
per arbusti e 
sottobosco,

qualità super,
acciaio SKS-5

Misure Conf. Codice
Ø 255 x 25.4 - Sp. 1.6 100 BM 000318

Ø 305 x 25.4 - Sp. 1.8 50 BM 000323

Ø 305 x 25.4 - Sp. 2.0 50 BM 001314

Ø 305 x 25.4 - Sp. 2.5 50 BM 013826

Misure Conf. Codice
Ø 255 x 25.4 - Sp. 1.4 50 BM 002523

Misure Conf. Codice
Ø 255 x 25.4 - Sp. 1.4 50 BM 002866

Misure Conf. Codice
Ø 255 x 25.4 - Sp. 1.4 25 BM 002997

Misure Conf. Codice
Ø 255 x 25.4 - Sp. 1.4 25 BM 002855

Dischi in acciaio per decespugliatori 
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Disco a 2 denti
per erba,

superprofessionale,
acciaio al 

NICHEL - CROMO

Disco a 2 denti
SPECIALROVI 2
per taglio rovi,

superprofessionale,
acciaio al 

NICHEL - CROMO

Disco a 3 denti
per erba,

superprofessionale,
acciaio al 

NICHEL - CROMO

Disco a 3 denti
SPECIALROVI 3
per taglio rovi,

superprofessionale,
acciaio al 

NICHEL - CROMO

Misure Conf. Codice
Ø 250 x 20.0 - Sp. 3.0 50 BM 017816

Ø 250 x 25.4 - Sp. 3.0 40 BM 003399

Ø 300 x 20.0 - Sp. 3.0 40 BM 017817

Ø 300 x 25.4 - Sp. 3.0 40 BM 002706

Misure Conf. Codice
Ø 300 x 20.0 - Sp. 4.0 20 BM 017765

Ø 300 x 25.4 - Sp. 3.0 20 BM 007626

Ø 300 x 25.4 - Sp. 4.0 20 BM 003206

Misure Conf. Codice
Ø 255 x 20.0 - Sp. 3.0 20 BM 017818

Ø 255 x 25.4 - Sp. 3.0 20 BM 000316

Ø 305 x 20.0 - Sp. 3.0 20 BM 003024

Ø 305 x 25.4 - Sp. 3.0 20 BM 000314

Ø 355 x 20.0 - Sp. 4.0 20 BM 013319

Misure Conf. Codice
Ø 300 x 25.4 - Sp. 3.0 20 BM 007627

Dischi Super Professionali in acciaio
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Misure Conf. Codice
Ø 250 x 25.4 - Sp. 3.0 10 BM 067103

Ø 300 x 25.4 - Sp. 3.0 10 BM 067104

Misure Conf. Codice
Ø 300 x 25.4 - Sp. 3.0 10 BM 067106

Dischi Super Professionali in acciaio
Dischi in acciaio super professionali 100% made in Italy.
Elevate prestazioni di taglio, lo speciale profilo di dentellatura non 
richiede affilatura. Resistenza all’usura e protezione dalla corrosione 
grazie alla verniciatura elettroforetica. 
Conformi alla norma UNI ISO 7113

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

Dischi in WIDIA per decespugliatori 

Misure Conf. Codice
Ø 255 x 25.4 - Sp. 2.0 - 36 denti 25 BM 010006

Ø 255 x 25.4 - Sp. 2.2 - 40 denti 20 BM 002702

Disco a denti in
WIDIA per 

taglio tronchetti
superprofessionale

Misure Conf. Codice
Ø 230 x 25.4 - Sp. 2.0 - 40 denti 20 BM 017767

Ø 255 x 25.4 - Sp. 2.0 - 40 denti 20 BM 013878

Disco a denti in
WIDIA per 

taglio tronchetti
superprofessionale

Misure Conf. Codice
Ø 255 x 25.4 - Sp. 2.0 - 40 denti 25 BM 009503“TYPHOON”

DISCO BOMBATO IN
WIDIA per 

taglio tronchetti
superprofessionale 
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

MACINATORE SUPER PROMACINATORE SUPER PRO
Disco per decespugliatori

Codice EAN N. 
denti

Foro montaggio 
mm Ø lama mm Materiale Spessore 

mm Pcs per box

067107 8033655671075 8 25.4 250 Acciaio al boro C74 temprato 3.0 10

  Ricambi

Codice EAN Descrizione Pcs per box

005626 8033655056261 RONDELLA CENTRAGGIO IN NYLON (1”:20 mm) 1

Con riduzione da 25.4 a 
20 mmNOVITÀ

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

>35cc

ØØ 250 
mm

Dischi e lame speciali per decespugliatori



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385 87

ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

MACINATORE SUPER PROMACINATORE SUPER PRO
Disco per decespugliatori

Testato secondo metodo FEM.

Codice EAN N. 
denti

Foro montaggio 
mm Ø lama mm Materiale Spessore 

mm Pcs per box

002864 8033655028640 8 25.4 250 Acciaio al boro C74 temprato 3.2 20

  Ricambi

Codice EAN Descrizione Pcs per box

005626 8033655056261 RONDELLA CENTRAGGIO IN NYLON (1”:20 mm) 1

Con riduzione da 25.4 a 
20 mm

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

ØØ 250 
mm

>35cc

Dischi e lame speciali per decespugliatori
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Dischi e lame speciali per decespugliatori

MACINATOREMACINATORE
Disco per decespugliatori

Codice EAN N. 
denti

Foro montaggio 
mm Ø lama mm Materiale Spessore 

mm Pcs per box

056120 8033655561208 8 25.4 250 Acciaio al manganese 3.0 25

  Ricambi

Codice EAN Descrizione Pcs per box

005626 8033655056261 RONDELLA CENTRAGGIO IN NYLON (1”:20 mm) 1

Con riduzione da 25.4 a 
20 mm

>35cc

ØØ 250 
mm

Dischi e lame speciali per decespugliatori
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Disco per
tronchetti
con catena

Disco a 3 denti
in elastomero 

temoplastico per 
decespugliatori. 

100% Made in Italy. 
Flessibile, robusto, 
resistente all’usura. 
Si piega ma non si 

spezza. UNIVERSALE, 
adatto a tutti i 

decespugliatori.

Misure Conf. Codice
Ø 250 x 25.4 - Sp. 1.8 25 BM 058105

Misure Conf. Codice
Ø 115 x 22.2 1 BM 007196

Ø 230 x 22.2 1 BM 007197

Ø 230 x 25.4 1 BM 007198

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

Scansiona il QR
Guarda le istruzioni 

di montaggio 

Dischi e lame speciali per decespugliatori
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Ghiera di 
riduzione in nylon

da 25.4 mm a 20 mm
per STHIL - HUSQVARNA  

JONSERED - PARTNER 
ECC.

Ghiera di 
riduzione in acciaio

da 25.4 mm a 20 mm
per STHIL - HUSQVARNA  

JONSERED - PARTNER 
ECC.

Disco a 2 denti
per erba,

in materiale 
plastico ad alta 

resistenza

Disco a 3 denti
per erba,

in materiale 
plastico ad alta 

resistenza

Disco a 4 denti
per erba,

in materiale 
plastico ad alta 

resistenza

Misure Conf. Codice
Ø 250 x 25.4 1 BM 000324

Misure Conf. Codice
Ø 250 x 25.4 1 BM 000329

Misure Conf. Codice
Ø 250 x 25.4 1 BM 000328

Misure Conf. Codice
Ø est. 25.4 = 1” - Ø int. 20 1 BM 005626

Misure Conf. Codice
Ø est. 25.4 = 1” - Ø int. 20 1 BM 008860
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Lamelle per testine decespugliatore

BM 041118IKRA - MOGATEC

Foro: 12.5 mm
Lungh: 65 mm

Lamella Mogatec 
RT1530DV-TC 
(12105008) R.O. 12105008

1

BM 005393ROTOMEC

Foro: 19.0 mm
Lungh: 109 mm

Lamella ROTOMEC 
dritta in nylon

10

BM 005732IKRA - MOGATECSet 6 lamelle per 
tagliabordi Mogatec
RT1530DV-TC

6

BM 048188BOSCH

Foro: 12.0 mm
Lungh 74 mm

Lamella BOSCH
dritta in nylon
tagliabordi ART 23 LI

1

BM 048189BOSCH

Foro: 12.0 mm
Lungh 87 mm

Lamella BOSCH
dritta in nylon
tagliabordi ART 26 LI

1

BM 048197FLYMO

Lungh: 55.6 mm

Lamella FLYMO dritta 
in nylon rasaerba 
MINIMO

1

BM 019612Predator 3 - Terminator 6

Foro: 12.5 mm
Lungh: 115 mm

Kit 6 lame dritte 
(a rasoio) per 
testine Predator 
3 e Terminator 6 
(2012). Lame a rasoio 
specifiche per erba. 
La lama grigia ha, 
rispetto alla lama 
rossa, una superiore 
efficienza di taglio in 
condizioni di uso su 
sola vegetazione.

6

BM 001206ROTOMEC

Foro: 12.5
Lungh: 109 mm

Lamella ROTOMEC 
dritta in nylon

25

BM 019613Predator 3 - Terminator 6

Foro: 12.5 mm
Lungh: 115 mm

Kit 6 lame ondulate (a 
sega) per testine Predator 
3 e Terminator 6 (2012). 
Lame ondulate specifiche 
per erba. La lama grigia 
ha, rispetto alla lama 
rossa, una superiore 
efficienza di taglio in 
condizioni di uso su sola 
vegetazione.

6

BM 048191POWER DEVIL

Foro: 10.0 mm
Lungh: 61 mm

Lamella POWER 
DEVIL curva in nylon 
tagliabordi JMB - LCB 
PD 07856
PDG 4125A
PDG 4140
PPHM 28

1

BM 000326UNIVERSALE

Fori: 6.6 mm
Lungh: 80 mm
Largh: 50 mm

Lamella ROTOMEC 
ondulata in nylon

1

BM 001173ROTOMEC

Foro: 12.5 mm
Lungh: 109 mm

Lamella ROTOMEC 
ondulata in nylon

25



Parasassi
e bretelle 
decespugliatori1.5
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BM 053300UNIVERSALE

BM 007204UNIVERSALE

PARASASSI SUPERPROFESSIONALE
CON LAMETTA TAGLIAFILO

CON LAMETTA
TAGLIAFILO

PARASASSI SUPERPROFESSIONALE

Ø asta 32 mm
(con riduzione 24-26-28 mm)

Ø asta 32 mm
(con riduzione 24-26-28 mm)

1

1

BM 000860UNIVERSALE
PARASASSI IN LAMIERA

Ø asta 28 mm
(con riduzione 24-26 mm) 1

BM 007203UNIVERSALE
PARASASSI STANDARD

Ø asta 32 mm
(con riduzione 24-26-28 mm) 1
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Parasassi universali
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BM 800313

BM 016948

BRETELLE SUPER PROFESSIONALI
PER DECESPUGLIATORI

COPRISPALLE
IN PLASTICA SEMIRIGIDA

E SGANCIO RAPIDO
DI EMERGENZA

TELAIO CENTROSCHIENA 
CON SPALLINE RINFORZATE

E SGANCIO RAPIDO
DI EMERGENZA

ISTRUZIONI DI UTILIZZO

94
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Bretelle
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BRETELLE UNIVERSALI
PER DECESPUGLIATORI

BM 801409

BM 004981

Bretella diagonale standard per 
decespugliatori e multitool

Bretella con patta di protezione
per decespugliatori e multitool

UNIVERSALE

UNIVERSALE

SGANCIO
RAPIDO

SGANCIO
RAPIDO

SGANCIO
RAPIDO

SGANCIO
RAPIDO
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BM 028105
Bretella con moschettone
per decespugliatori e multitool

UNIVERSALE

BM 007206
Bretella con moschettone
per decespugliatori e multitool

UNIVERSALE

SGANCIO
RAPIDO

SGANCIO
RAPIDO

BM 024021
Bretella professionale con moschettone
per decespugliatori e multitool

UNIVERSALE

SGANCIO
RAPIDO

SGANCIO
RAPIDO
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Visiere 
di protezione,
caschi e cuffie1.6
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BM 052250VISIERA “ITALA PRO” POLICARBONATO
Visiera ITALA PRO in policarbonato
100% MADE IN ITALY 
Frontalino rigido, resistente ed ultraleggera
Regolabile in base alle dimensioni
della testa
Striscia protettiva antisudore
in morbida spugna
Schermo in policarbonato 
ad elevata visibilità

Normative: CE EN 166B

BM 000379VISIERA “SUPER PRO” POLICARBONATO
Visiera SUPER PRO in policarbonato 
Caschetto a regolazione continua 
Frontalino parasole e peraerba rigido 
Schermo ribaltabile 
Striscia in spugna antisudore 
Visiera di ricambio: BM 003535

Normative: CE EN 166B

400 pz

PALLETPALLET

25 pz

SCATOLASCATOLA

360 pz

PALLETPALLET

15 pz

SCATOLASCATOLA

Guarda il video
di montaggio

sul nostro canale

youtube.com/brumargp

98

ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Visiere, caschi e cuffie



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385

BM 052310VISIERA “ITALA PRO” RETE METALLICA
Visiera ITALA PRO in rete metallica
100% MADE IN ITALY 
Frontalino rigido, resistente ed ultraleggera
Regolabile in base alle dimensioni
della testa
Striscia protettiva antisudore
in morbida spugna
Schermo in rete metallica 
ad elevata visibilità

Normative: CE EN 166B

360 pz

PALLETPALLET

15 pz

SCATOLASCATOLA

BM 000380VISIERA "SUPER PRO" RETE METALLICA
Visiera SUPER PROFESSIONALE in rete metallica 
Caschetto a regolazione continua 
Frontalino parasole e peraerba rigido 
Schermo ribaltabile 
Striscia in spugna antisudore 
Visiera di ricambio: BM 003534

Normative: CE EN 1731S

400 pz

PALLETPALLET

25 pz

SCATOLASCATOLA

Guarda il video
di montaggio

sul nostro canale

youtube.com/brumargp
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BM 004977 BM 004978VISIERA "LIGHT" POLICARBONATO VISIERA "LIGHT" RETE
Visiera LIGHT con frontalino rigido parasole 
Schermo ribaltabile in policarbonato 
Striscia in spugna antisudore

Visiera LIGHT con frontalino rigido parasole 
Schermo ribaltabile in rete metallica 
Striscia in spugna antisudore

Normative: CE EN 166B Normative: CE EN 1731S

960 pz

PALLETPALLET

40 pz

SCATOLASCATOLA

960 pz

PALLETPALLET

40 pz

SCATOLASCATOLA

BM 003239 BM 005662VISIERA "EXTRA LIGHT" POLICARBONATO VISIERA "EXTRA LIGHT" RETE
Visiera EXTRA LIGHT ad ampia protezione 
Schermo ribaltabile in policarbonato 
Striscia in spugna antisudore

Visiera EXTRA LIGHT ad ampia protezione 
Schermo ribaltabile in rete metallica 
Striscia in spugna antisudore

Normative: CE EN 166B Normative: CE EN 1731S

900 pz

PALLETPALLET

100 pz

SCATOLASCATOLA

900 pz

PALLETPALLET

100 pz

SCATOLASCATOLA
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BM 000376 BM 000377ELMETTO CON CUFFIE E VISIERA IN RETE ELMETTO CON CUFFIE E VISIERA IN 
POLICARBONATO

Elmetto protettivo con cuffie antirumore e visiera in rete 
Visiera di ricambio: BM 003534

Elmetto protettivo con cuffie antirumore e visiera 
in policarbonato 
Visiera di ricambio: BM 003535

Normative: Elmetto: CE EN 397 1995 
Cuffie: CE EN 352-3 1997 ANSI S3 19 
Visiera: CE EN 166 1995 - CE EN 1731 1995 Normative: CE EN 166B

64 pz

PALLETPALLET

8 pz

SCATOLASCATOLA

72 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

BM 000378 BM 010002CUFFIA CON VISIERA IN RETE CUFFIA CON VISIERA IN POLICARBONATO
Cuffia con visiera in rete 
Visiera di ricambio: BM 003534

Cuffia con visiera in policarbonato 
Cuffia regolabile 
Visiera di ricambio: BM 003535

Normative:
CE EN 352-1, CE EN 1731S, CSAZ943

Normative:
CE EN 352-1, CE EN 166B, CSAZ943

240 pz

PALLETPALLET

20 pz

SCATOLASCATOLA

240 pz

PALLETPALLET

20 pz

SCATOLASCATOLA
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BM 007538 BM 012090VISIERA POLIRETE ELMETTO PROFESSIONALE "ADAMELLO"
Visiera PROFESSIONALE con schermo in policarbonato 
e parte inferiore traforata per facilitare la 
traspirazione 
Schermo ribaltabile 
Striscia in spugna antisudore

Elmetto protettivo PROFESSIONALE 
Rivestimento interno frontale antisudore

Normative: CE EN 1731S Normative: CE EN 397 - ANSI Z89

1000 pz

PALLETPALLET

1 pz

CONFEZIONECONFEZIONE

72 pz

PALLETPALLET

1 pz

CONFEZIONECONFEZIONE

BM 801985 BM 001986CUFFIE ANTIRUMORE STANDARD CUFFIE ANTIRUMORE SUPER
Cuffie antirumore Cuffie antirumore

Normative: CE EN 352-1 Normative: CE EN 352-1

480 pz

PALLETPALLET

60 pz

SCATOLASCATOLA

480 pz

PALLETPALLET

60 pz

SCATOLASCATOLA

102

ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Visiere, caschi e cuffie



Tubi irrorazione
ed irrigazione,
lance e raccordi2
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Lance
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BM 002424

BM 017092

BM 002532

BM 002790

BM 002846

BM 019358

BM 002522

BM 013858

BM 008467

BM 047557

BM 012897

BM 002557BM 001467

LANCIA A LEVA

LANCIA MOTOPOMPA HPH-15

LANCIA A MANOPOLA

UGELLO A 2 VIE HPH-15

LANCIA MITRA TURBO

GETTO POMPA BYZY

LANCIA A MANOPOLA

LEVA REGOLAZIONE GETTO HPH-15

LANCIA MITRA SEMPLICE TURBO

UGELLO LANCIA TURBINE

LANCIA PISTOLA

PARASPRUZZO LANCIA A MANOPOLA

Lunghezza: 600 mm

Lunghezza: 607 mm
Attacco: F 13x1.25

Lunghezza: 300 mm

Lunghezza: 600 mm

Attacco: M 23x1.5

CERAMICA ACCIAIO

Paraspruzzo:
BM 002557 - BM 001467
Lancia SENZA RACCORDO

Lancia per motopompa
GTM HPH-15
R.O. MZM311653555

Leva regolazione getto
per motopompa
GTM HPH-15
R.O. MZM315209290

Ugello a 2 vie
per motopompa
GTM HPH-15
R.O. MZM310053340

Ugello per lancia TURBINE
con leva regolazione fissa
BM 002846

Paraspruzzo:
BM 002557 - BM 001467
Lancia SENZA RACCORDO

Getto a gradazione “B”
AC 1803 per pompe BYZY

Paraspruzzo:
BM 002557 - BM 001467
Lancia SENZA RACCORDO

Lancia TURBINE
senza leva regolazione fissa
Lancia SENZA RACCORDO

Lancia a pistola BORA
Lancia SENZA RACCORDO

Lancia TURBINE
con leva regolazione fissa
Lancia SENZA RACCORDO
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Tubi irrorazione ed irrigazione
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BM 061305 BM 061310

Tubo spiralato per aspirazione
Diametri: 22 - 26,4mm
FIletto: 3/4”
Lunghezza 4m

Tubo spiralato per aspirazione
Diametri: 22 - 33,3mm
FIletto: 1”
Lunghezza 7m

TUBO IRRORAZIONE TELATO

TUBO SPIRALATO USO ALIMENTARE

MANICHETTA PIATTA

TUBO ASPIRAZIONE TUBO ASPIRAZIONE

Tubo in PVC per uso agricolo. Made in ITALY.

 Tubo aspirazione spiralato atossico in PVC. Uso alimentare. Made in ITALY.

Manichetta piatta per motopompe. Made in ITALY.

Ø est. Ø int. Lungh. atm Codice

14.5 mm 8 mm 100 m 50/150 atm BM 002105

16 mm 8 mm 100 m 80/240 atm BM 003029

16 mm 10 mm 100 m 50/150 atm BM 003002

18 mm 10 mm 100 m 80/240 atm BM 003028

Ø int. Lungh. g/m Codice

25 mm 100 m 150 g/m BM 035595

40 mm 100 m 320 g/m BM 038220

50 mm 100 m 410 g/m BM 028955

80 mm 100 m 750 g/m BM 038230

Ø int. Lungh. Codice

80 mm 8 m BM 057805

20 mm 25 m BM 009997

25 mm 25 m BM 009998

30 mm 25 m BM 009999

40 mm 25 m BM 010000

50 mm 25 m BM 012506

80 mm 25 m BM 030360
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Avvolgitubo e carrelli
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BM 015891

BM 011766

BM 011771

BM 012300

BM 040267

BM 011768

BM 017059

BM 011767

BM 011769

BM 012299

BM 012898

BM 000040

BM 000041

AVVOLGITUBO PER CARRIOLE

ASSE CENTRALE AVVOLGITUBO

RACCORDO AVVOLGITUBO

RACCORDO AVVOLGITUBO

SUPPORTO CENTRALE AVVOLGITUBO

RACCORDO AVVOLGITUBO

SUPPORTO LATERALE AVVOLGITUBO

RACCORDO AVVOLGITUBO

RACCORDO AVVOLGITUBO

RACCORDO AVVOLGITUBO

RACCORDO AVVOLGITUBO

CARRELLO PER POMPE

Raccolta tubo: 60 m

Lunghezza 485 mm
Ø int. 17.5/14 mm

Raccordo INTERNO
Ø attacco 8 - 10 mm
Filetto 1”

Raccordo INTERNO
Ø attacco 15 mm - Passo 1.75
Filetto 1”

Raccordo GIREVOLE
Ø attacco 8/10 mm - Passo 1.75
Filetto 3/4”

Raccordo GIREVOLE DOPPIO
attacco MASCHIO - FEMMINA
Filetto 1/2”

Raccordo ESTERNO GIREVOLE
Ø attacco 8/10 mm - Passo 1.75
Filetto 1”

Raccordo ESTERNO GIREVOLE
Ø attacco 15/19 mm - Passo 1.75
Filetto 1”

Raccordo GIREVOLE
Ø attacco 8/10 mm - Passo 2.00
Filetto 1”

Pianale:
200x250 mm

Pianale:
200x250 mm

Avvolgitubo per carriole
DEL TAGLIA Sana, Terra Heretz
Fonito SENZA TUBO

Supporto centrale
per avvolgitubo professionale
BM 000039

Asse centrale
per avvolgitubo professionale
BM 000039

Supporto laterale
per avvolgitubo professionale
BM 000039



Articoli boschivi,
affilatura, potatura 
ed accessori3
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3.1
CATENE MOTOSEGA
Rotoli, Quartini, Catene confezionate

121
3.2
KIT BARRA + CATENA
BARRE MOTOSEGA
Barre Rocchetto, Barre Stellite, Barre Carving

167

3.3
AFFILATURA,
MANUTENZIONE ED ACCESSORI
Affilacatena, Rompicatena, Imbitutori,
Lime tonde e piatte, Mole, RIcambi ed accessori

175
3.4
ARTICOLI BOSCHIVI VARI
Cavalletti tagliatronchi, Protezioni barra motosega, 
Cunei spaccalenga, Picozze, Scuri e Mazze

179

3.5
ARTICOLI BELLOTA
TAGLIO E POTATURA
Forbici, Cesoie, Troncarami, Svettatoi, Segacci,
Seghe ad arco, Asce, Mazze, Scope da giardino,  
Pompe irrorazione, Ricambi 

197

3.6
FORBICI POTATURA
ARTICOLI FELCO
Forbici telescopiche ed accessori,
Forbici FELCO ed accessori 

Articoli boschivi,
affilatura, potatura 
ed accessori3



Catene
motosega3.1



4

Tipo catena
Spessore Lunghezza N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “ metri piedi

Chisel
0.20” 1.1 0.043 30.5 100 2800 / / / SW15TP-100R 815682

Semi-Chisel BL
1/4”

1.1 0.043 30.5 100 2392 / / / SW40X-BL-100R 803810

1.3 0.050 30.5 100 2392 25AP 50K E1MC-BL SW25-BL-100R 807293

Chisel
0.30” 1.1 0.043 30.5 100 2000 / / / SW30TP-100R 815683

Semi-Chisel LP
3/8” LP 1.3 0.050 30.5 100 1640 91VS-VXL 50R N1C SW91-100R 802734

Semi-Chisel LP BL
3/8” LP

1.1 0.043 30.5 100 1640 90VG 43RG N4C-BL SW90-BL-100R 808035

1.3 0.050 30.5 100 1640 91VG 50RG N1C-BL SW91-BL-100R 802741

Semi-Chisel
.325”

1.3 0.050 30.5 100 1848 / 50J K1C SW20-100R 801456

1.5 0.058 30.5 100 1848 / 58J K2C SW21-100R 801457

1.6 0.063 30.5 100 1848 / 63J K3C SW22-100R 801459

Semi-Chisel LP BL
.325” 1.1 0.043 30.5 100 1848 / / / SW94X-BL-100R 803850

Semi-Chisel BL
.325”

1.3 0.050 30.5 100 1848 20BP 50JG K1C-BL SW20-BL-100R 806200

1.5 0.058 30.5 100 1848 21BP 58JG K2C-BL SW21-BL-100R 806201

1.6 0.063 30.5 100 1848 22BP 63JG K3C-BL SW22-BL-100R 806202

Chisel
.325”

1.3 0.050 30.5 100 1848 33LG-20LP 50JL-JLG K1L SW20L-100R 801553

1.5 0.058 30.5 100 1848 34LG-21LP 58JL-JLG K2L SW21L-100R 801561

1.6 0.063 30.5 100 1848 35LG-22LP 63JL-JLG K3L SW22L-100R 801565

Semi-Chisel
3/8”

1.3 0.050 30.5 100 1640 72D 50A A1EP SW72-100R 802737

1.5 0.058 30.5 100 1640 73D 58A A2EP SW73-100R 802738

1.6 0.063 30.5 100 1640 75D 63A A3EP SW75-100R 804280

Chisel
3/8”

1.3 0.050 30.5 100 1640 72LG-LP 50APL-APLG A1LM SW72L-100R 801566

1.5 0.058 30.5 100 1640 73LG-LP 58APL-APLG A2LM SW73L-100R 801443

1.6 0.063 30.5 100 1640 75LG-LP 63APL-APLG A3LM SW75L-100R 801858

Rotoli catena

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINO

3

Catene motosega   

LEGENDA CATENE

SW40X-BL-72E

MAGLIA PROTEZIONE
Bumper link

BL

ALTE PRESTAZIONI
High performance

10 PLATINUM

TIPO CATENA
Chain type

- Semi-Chisel

X Semi-Chisel 
(40-80)

L Chisel

TP Chisel (15-30)

PASSO
Pitch

15 0.20” (1.1 mm)

40 1/4” (1.1 mm)

25 1/4” (1.3 mm)

30 0.30” (1.1 mm)

90 3/8” LP (1.1 mm)

91 3/8” LP (1.3 mm)

94 .325” LP (1.1 mm)

80 .325” (1.1 mm)

20 .325” (1.3 mm)

21 .325” (1.5 mm)

22 .325” (1.6 mm)

72 3/8” (1.3 mm)

73 3/8” (1.5 mm)

75 3/8” (1.6 mm)

27 .404” (1.6 mm)

#        ft

N° MAGLIE CATENA CONFEZIONATA
LUNGHEZZA ROTOLO

Drive link count  
Reel size (ft)

QUALITÀ DI TAGLIO
Ricerca e sviluppo di prim’ordine per prestazioni di taglio superiori.
Le catene Sherwood presentano caratteristiche che aumentano 
l’efficienza del lavoro e riducono al minimo fatica e vibrazioni.

NUOVO DESIGN
Il nuovo design “a forma di cuneo” crea notevoli vantaggi ed 
esalta le caratteristiche delle catene Sherwood migliorandone 
notevolmente le capacità di taglio.

AFFILATURA PERFETTA
Le catene Chisel Sherwood presentano su ogni dente di taglio il 
segno di indicazione dell’angolo di affilatura, per avere sempre 
un risultato perfetto.

SISTEMA DI LUBRIFICAZIONE
1 Il pattern garantisce riduzione di attrito e migliore 

lubrificazione generale.
2 Il foro serbatoio distribuisce l’olio ai collegamenti di 

trasmissione.
3 Il sistema di canali funziona come una lubrificazione a spruzzo.

1
2

3
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Rotoli catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

4

Tipo catena
Spessore Lunghezza N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “ metri piedi

Chisel
0.20” 1.1 0.043 30.5 100 2800 / / / SW15TP-100R 815682

Semi-Chisel BL
1/4”

1.1 0.043 30.5 100 2392 / / / SW40X-BL-100R 803810

1.3 0.050 30.5 100 2392 25AP 50K E1MC-BL SW25-BL-100R 807293

Chisel
0.30” 1.1 0.043 30.5 100 2000 / / / SW30TP-100R 815683

Semi-Chisel LP
3/8” LP 1.3 0.050 30.5 100 1640 91VS-VXL 50R N1C SW91-100R 802734

Semi-Chisel LP BL
3/8” LP

1.1 0.043 30.5 100 1640 90VG 43RG N4C-BL SW90-BL-100R 808035

1.3 0.050 30.5 100 1640 91VG 50RG N1C-BL SW91-BL-100R 802741

Semi-Chisel
.325”

1.3 0.050 30.5 100 1848 / 50J K1C SW20-100R 801456

1.5 0.058 30.5 100 1848 / 58J K2C SW21-100R 801457

1.6 0.063 30.5 100 1848 / 63J K3C SW22-100R 801459

Semi-Chisel LP BL
.325” 1.1 0.043 30.5 100 1848 / / / SW94X-BL-100R 803850

Semi-Chisel BL
.325”

1.3 0.050 30.5 100 1848 20BP 50JG K1C-BL SW20-BL-100R 806200

1.5 0.058 30.5 100 1848 21BP 58JG K2C-BL SW21-BL-100R 806201

1.6 0.063 30.5 100 1848 22BP 63JG K3C-BL SW22-BL-100R 806202

Chisel
.325”

1.3 0.050 30.5 100 1848 33LG-20LP 50JL-JLG K1L SW20L-100R 801553

1.5 0.058 30.5 100 1848 34LG-21LP 58JL-JLG K2L SW21L-100R 801561

1.6 0.063 30.5 100 1848 35LG-22LP 63JL-JLG K3L SW22L-100R 801565

Semi-Chisel
3/8”

1.3 0.050 30.5 100 1640 72D 50A A1EP SW72-100R 802737

1.5 0.058 30.5 100 1640 73D 58A A2EP SW73-100R 802738

1.6 0.063 30.5 100 1640 75D 63A A3EP SW75-100R 804280

Chisel
3/8”

1.3 0.050 30.5 100 1640 72LG-LP 50APL-APLG A1LM SW72L-100R 801566

1.5 0.058 30.5 100 1640 73LG-LP 58APL-APLG A2LM SW73L-100R 801443

1.6 0.063 30.5 100 1640 75LG-LP 63APL-APLG A3LM SW75L-100R 801858

Rotoli catena

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINO

3

Catene motosega   

LEGENDA CATENE

SW40X-BL-72E

MAGLIA PROTEZIONE
Bumper link

BL

ALTE PRESTAZIONI
High performance

10 PLATINUM

TIPO CATENA
Chain type

- Semi-Chisel

X Semi-Chisel 
(40-80)

L Chisel

TP Chisel (15-30)

PASSO
Pitch

15 0.20” (1.1 mm)

40 1/4” (1.1 mm)

25 1/4” (1.3 mm)

30 0.30” (1.1 mm)

90 3/8” LP (1.1 mm)

91 3/8” LP (1.3 mm)

94 .325” LP (1.1 mm)

80 .325” (1.1 mm)

20 .325” (1.3 mm)

21 .325” (1.5 mm)

22 .325” (1.6 mm)

72 3/8” (1.3 mm)

73 3/8” (1.5 mm)

75 3/8” (1.6 mm)

27 .404” (1.6 mm)

#        ft

N° MAGLIE CATENA CONFEZIONATA
LUNGHEZZA ROTOLO

Drive link count  
Reel size (ft)

QUALITÀ DI TAGLIO
Ricerca e sviluppo di prim’ordine per prestazioni di taglio superiori.
Le catene Sherwood presentano caratteristiche che aumentano 
l’efficienza del lavoro e riducono al minimo fatica e vibrazioni.

NUOVO DESIGN
Il nuovo design “a forma di cuneo” crea notevoli vantaggi ed 
esalta le caratteristiche delle catene Sherwood migliorandone 
notevolmente le capacità di taglio.

AFFILATURA PERFETTA
Le catene Chisel Sherwood presentano su ogni dente di taglio il 
segno di indicazione dell’angolo di affilatura, per avere sempre 
un risultato perfetto.

SISTEMA DI LUBRIFICAZIONE
1 Il pattern garantisce riduzione di attrito e migliore 

lubrificazione generale.
2 Il foro serbatoio distribuisce l’olio ai collegamenti di 

trasmissione.
3 Il sistema di canali funziona come una lubrificazione a spruzzo.

1
2

3
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Quartini catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

6

Maglie di collegamento
2525 2525

Tipo catena
Spessore Con rivetto Senza rivetto

mm “ Rif. Carlton Rif. Sherwood Codice BM Rif. Carlton Rif. Sherwood Codice BM

Chisel
0.20” 1.1 0.043 / SW15TP 807003 / SW15TP 807009

Semi-Chisel
1/4”

1.1 0.043 / SW40X 807002 / SW40X 807001

1.3 0.050 43045 SW25 804786 43044 SW25 804781

Chisel
0.30” 1.1 0.043 / SW30TP 807008 / SW30TP 807003

Semi-Chisel LP
3/8” LP

1.1 0.043
43011PK SW91 804855 43002PK SW91 804780

1.3 0.050

Semi-Chisel
.325”

1.1 0.043 /
SW80X

807007 /
SW80X

807006
SW94X SW94X

1.3 0.050
43008

SW20 804784 43000
SW20 804779

1.5 0.058 SW21 SW21
Chisel

.325” 1.6 0.063 43009 SW22 804785 43000 SW22 804779

Semi-Chisel
3/8”

1.3 0.050
43012

SW72
804782 43003

SW72
804777

1.5 0.058 SW73 SW73

1.6 0.063 43013 SW75 804783 43003 SW75 804777

Semi-Chisel
.404”

1.5 0.058
43015 SW27 804787 43004 SW27 804778

1.6 0.063

Catene
confezionate

PLATINUM

PLATINUM

PLATINUM

Rotoli
catena

PIÙ DURATA
Le parti in nichel ed i denti a doppia cromatura garantiscono una durata eccezionale.

PIÙ EFFICIENZA
L’eccellente durata combinata con una maggiore velocità garantisce un’efficienza di taglio 
superiore di almeno il 15% rispetto alle catene tradizionali.

PIÙ VELOCITÀ
I denti di taglio uniti all’esclusivo pattern per la lubrificazione incrementano notevolmente 
la velocità di taglio e la fluidità.

Tipo catena
Spessore Lunghezza N°

maglie
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “ metri piedi

Semi-Chisel BL
.325” 1.5 0.058 30.5 100 1848 SW21-10-100R 817862

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “
SW91

Semi-Chisel LP BL
3/8” LP

1.3 0.050 40 SW91-10-40E 817859

SW21
Semi-Chisel BL

.325”

1.3 0.050 72 SW20-10-72E 817860

1.5 0.058 64 SW21-10-64E 817861

5

Tipo catena
Spessore Lunghezza N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “ metri piedi

Chisel
0.20” 1.1 0.043 30.5 100 698 / / / SW15TP-25R 810015

Semi-Chisel BL
1/4”

1.1 0.043 7.6 25 600 / / / SW40X-BL-25R 803830

1.3 0.050 7.6 25 600 25AP 50K E1MC-BL SW25-BL-25R 807296

Chisel
0.30” 1.1 0.043 30.5 100 500 / / / SW30TP-25R 810030

Semi-Chisel LP
3/8” LP 1.3 0.050 7.6 25 412 91VS-VXL 50R N1C SW91-25R 804790

Semi-Chisel LP BL
3/8” LP

1.1 0.043 7.6 25 412 90VG 43RG N4C-BL SW90-BL-25R 803183

1.3 0.050 7.6 25 412 91VG 50RG N1C-BL SW91-BL-25R 801811

Semi-Chisel
.325”

1.3 0.050 7.6 25 464 / 50J K1C-464E SW20-25R 804498

1.5 0.058 7.6 25 464 / 58J K2C-464E SW21-25R 804599

1.6 0.063 7.6 25 464 / 63J K3C-464E SW22-25R 805000

Semi-Chisel LP BL
.325” 1.1 0.043 7.6 25 412 / / / SW94X-BL-25R 803870

Chisel
.325”

1.3 0.050 7.6 25 464 33LG-20LPX 50JL-JLG K1L SW20L-25R 807297

1.5 0.058 7.6 25 464 34LG-21LPX 58JL-JLG K2L SW21L-25R 807298

1.6 0.063 7.6 25 464 35LG-22LPX 63JL-JLG K3L SW22L-25R 806315

Semi-Chisel
3/8”

1.3 0.050 7.6 25 412 72D 50A A1EP SW72-25R 805572

1.5 0.058 7.6 25 412 73D 58A A2EP SW73-25R 804789

1.6 0.063 7.6 25 412 75D 63A A3EP SW75-25R 805146

Chisel
3/8”

1.3 0.050 7.6 25 412 72LG-LP 50APL-APLG A1LM SW72L-25R 801868

1.5 0.058 7.6 25 412 73LG-LP 58APL-APLG A2LM SW73L-25R 801867

Semi-Chisel
.404” 1.6 0.063 7.6 25 372 / / B3S SW27-25R 800016

Quartini catena

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINO
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Maglie di collegamento
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

6

Maglie di collegamento
2525 2525

Tipo catena
Spessore Con rivetto Senza rivetto

mm “ Rif. Carlton Rif. Sherwood Codice BM Rif. Carlton Rif. Sherwood Codice BM

Chisel
0.20” 1.1 0.043 / SW15TP 807003 / SW15TP 807009

Semi-Chisel
1/4”

1.1 0.043 / SW40X 807002 / SW40X 807001

1.3 0.050 43045 SW25 804786 43044 SW25 804781

Chisel
0.30” 1.1 0.043 / SW30TP 807008 / SW30TP 807003

Semi-Chisel LP
3/8” LP

1.1 0.043
43011PK SW91 804855 43002PK SW91 804780

1.3 0.050

Semi-Chisel
.325”

1.1 0.043 /
SW80X

807007 /
SW80X

807006
SW94X SW94X

1.3 0.050
43008

SW20 804784 43000
SW20 804779

1.5 0.058 SW21 SW21
Chisel

.325” 1.6 0.063 43009 SW22 804785 43000 SW22 804779

Semi-Chisel
3/8”

1.3 0.050
43012

SW72
804782 43003

SW72
804777

1.5 0.058 SW73 SW73

1.6 0.063 43013 SW75 804783 43003 SW75 804777

Semi-Chisel
.404”

1.5 0.058
43015 SW27 804787 43004 SW27 804778

1.6 0.063

Catene
confezionate

PLATINUM

PLATINUM

PLATINUM

Rotoli
catena

PIÙ DURATA
Le parti in nichel ed i denti a doppia cromatura garantiscono una durata eccezionale.

PIÙ EFFICIENZA
L’eccellente durata combinata con una maggiore velocità garantisce un’efficienza di taglio 
superiore di almeno il 15% rispetto alle catene tradizionali.

PIÙ VELOCITÀ
I denti di taglio uniti all’esclusivo pattern per la lubrificazione incrementano notevolmente 
la velocità di taglio e la fluidità.

Tipo catena
Spessore Lunghezza N°

maglie
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “ metri piedi

Semi-Chisel BL
.325” 1.5 0.058 30.5 100 1848 SW21-10-100R 817862

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “
SW91

Semi-Chisel LP BL
3/8” LP

1.3 0.050 40 SW91-10-40E 817859

SW21
Semi-Chisel BL

.325”

1.3 0.050 72 SW20-10-72E 817860

1.5 0.058 64 SW21-10-64E 817861
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Catene confezionate
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

7

Catene confezionate

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW40X-BL
Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1

1.1 0.043 28 / / / SW40X-BL-28E 803811
1.1 0.043 29 / / / SW40X-BL-29E 803813
1.1 0.043 32 / / / SW40X-BL-32E 803809
1.1 0.043 38 / / / SW40X-BL-38E 803833
1.1 0.043 39 / / / SW40X-BL-39E 803812
1.1 0.043 40 / / / SW40X-BL-40E 803834
1.1 0.043 45 / / / SW40X-BL-45E 803831
1.1 0.043 47 / / / SW40X-BL-47E 803818
1.1 0.043 48 / / / SW40X-BL-48E 803816
1.1 0.043 50 / / / SW40X-BL-50E 803835
1.1 0.043 52 / / / SW40X-BL-52E 803817
1.1 0.043 55 / / / SW40X-BL-55E 803832
1.1 0.043 56 / / / SW40X-BL-56E 803819
1.1 0.043 57 / / / SW40X-BL-57E 803822
1.1 0.043 58 / / / SW40X-BL-58E 803823
1.1 0.043 60 / / / SW40X-BL-60E 803826
1.1 0.043 64 / / / SW40X-BL-64E 803827
1.1 0.043 65 / / / SW40X-BL-65E 803828
1.1 0.043  72 / / / SW40X-BL-72E 803829

SW25-BL
Semi-Chisel BL
1/4” - 1.3

1.3 0.050 24 / / / SW25-BL-24E 811151
1.3 0.050 40 25AP 40E 50K 40E E1MC-BL-40E SW25-BL-40E 811150
1.3 0.050 42 25AP 42E 50K 42E E1MC-BL-42E SW25-BL-42E 803824
1.3 0.050 48 25AP 48E 50K 48E E1MC-BL-48E SW25-BL-48E 803821
1.3 0.050 52 25AP 52E 50K 52E E1MC-BL-52E SW25-BL-52E 814535
1.3 0.050 58 25AP 58E 50K 58E E1MC-BL-58E SW25-BL-58E 813823
1.3 0.050 60 25AP 60E 50K 60E E1MC-BL-060E SW25-BL-60E 803814
1.3 0.050 61 / 50K 61E E1MC-BL-061E SW25-BL-61E 803815
1.3 0.050 64 25AP 64E 50K 64E E1MC-BL-64E SW25-BL-64E 815659
1.3 0.050 66 25AP 66E 50K 66E E1MC-BL-66E SW25-BL-66E 803570
1.3 0.050 68 25AP 68E 50K 68E E1MC-BL-68E SW25-BL-68E 813855
1.3 0.050 70 25AP 70E 50K 70E E1MC-BL-70E SW25-BL-70E 803825
1.3 0.050 72 25AP 72E 50K 72E E1MC-BL-72E SW25-BL-72E 803571
1.3 0.050 76 25AP 76E 50K 76E E1MC-BL-76E SW25-BL-76E 803572

SW91
Semi-Chisel LP

3/8” LP - 1.3

1.3 0.050 33 91VS 33E 50R 33E N1C-33E SW91-33E 819875
1.3 0.050 36 91VS 36E 50R 36E N1C-36E SW91-36E 815849
1.3 0.050 38 91VS 38E 50R 38E N1C-38E SW91-38E 809797
1.3 0.050 39 91VS 39E 50R 39E N1C-39E SW91-39E 816255
1.3 0.050 40 91VS 40E 50R 40E N1C-040E SW91-40E 801433
1.3 0.050 42 91VS 42E 50R 42E N1C-42E SW91-42E 814598

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL
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Catene confezionate
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

8

Catene confezionate

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW91
Semi-Chisel LP

3/8” LP - 1.3

(segue)

1.3 0.050 44 91VS 44E 50R 44E N1C-044E SW91-44E 804834
1.3 0.050 45 91VS 45E 50R 45E N1C-045E SW91-45E 805148
1.3 0.050 46 91VS 46E 50R 46E N1C-46E SW91-46E 807684
1.3 0.050 47 91VS 47E 50R 47E N1C-47E SW91-47E 807306
1.3 0.050 48 91VS 48E 50R 48E N1C-48E SW91-48E 807685
1.3 0.050 49 91VS 49E 50R 49E N1C-49E SW91-49E 804468
1.3 0.050 50 91VS 50E 50R 50E N1C-050E SW91-50E 804471
1.3 0.050 51 91VS 51E 50R 51E N1C-51E SW91-51E 802782
1.3 0.050 52 91VS 52E 50R 52E N1C-052E SW91-52E 804470
1.3 0.050 53 91VS 53E 50R 53E N1C-53E SW91-53E 807307
1.3 0.050 54 91VS 54E 50R 54E N1C-54E SW91-54E 806098
1.3 0.050 55 91VS 55E 50R 55E N1C-055E SW91-55E 804265
1.3 0.050 56 91VS 56E 50R 56E N1C-056E SW91-56E 804469
1.3 0.050 57 91VS 57E 50R 57E N1C-057E SW91-57E 806001
1.3 0.050 58 91VS 58E 50R 58E N1C-58E SW91-58E 807308
1.3 0.050 59 91VS 59E 50R 59E N1C-059E SW91-59E 807314
1.3 0.050 60 91VS 60E 50R 60E N1C-60E SW91-60E 804835
1.3 0.050 61 91VS 61E 50R 61E N1C-061E SW91-61E 804472
1.3 0.050 62 91VS 62E 50R 62E N1C-62E SW91-62E 807783
1.3 0.050 64 91VS 64E 50R 64E N1C-64E SW91-64E 814888
1.3 0.050 66 91VS 66E 50R 66E N1C-66E SW91-66E 802711
1.3 0.050 67 91VS 67E 50R 67E N1C-67E SW91-67E 802712

SW90-BL
Semi-Chisel LP BL

3/8” LP - 1.1

1.1 0.043 39 90VG 39E 43RG 39E N4C-BL-39E SW90-BL-39E 812697
1.1 0.043 40 90VG 40E 43RG 40E N4C-BL-40E SW90-BL-40E 812814
1.1 0.043 44 90VG 44E 43RG 44E N4C-BL-044E SW90-BL-44E 808246
1.1 0.043 45 90VG 45E 43RG 45E N4C-BL-45E SW90-BL-45E 818369
1.1 0.043 46 90VG 46E 43RG 46E N4C-BL-46E SW90-BL-46E 809413
1.1 0.043 50 90VG 50E 43RG 50E N4C-BL-050E SW90-BL-50E 808047
1.1 0.043 52 90VG 52E 43RG 52E N4C-BL-052E SW90-BL-52E 812818
1.1 0.043 55 90VG 55E 43RG 55E N4C-BL-55E SW90-BL-55E 814181
1.1 0.043 56 90VG 56E 43RG 56E N4C-BL-56E SW90-BL-56E 818371
1.1 0.043 57 90VG 57E 43RG 57E N4C-BL-57E SW90-BL-57E 811986
1.1 0.043 60 90VG 60E 43RG 60E N4C-BL-60E SW90-BL-60E 809164
1.1 0.043 62 90VG 62E 43RG 62E N4C-BL-62E SW90-BL-62E 809165

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz
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Catene confezionate

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW40X-BL
Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1

1.1 0.043 28 / / / SW40X-BL-28E 803811
1.1 0.043 29 / / / SW40X-BL-29E 803813
1.1 0.043 32 / / / SW40X-BL-32E 803809
1.1 0.043 38 / / / SW40X-BL-38E 803833
1.1 0.043 39 / / / SW40X-BL-39E 803812
1.1 0.043 40 / / / SW40X-BL-40E 803834
1.1 0.043 45 / / / SW40X-BL-45E 803831
1.1 0.043 47 / / / SW40X-BL-47E 803818
1.1 0.043 48 / / / SW40X-BL-48E 803816
1.1 0.043 50 / / / SW40X-BL-50E 803835
1.1 0.043 52 / / / SW40X-BL-52E 803817
1.1 0.043 55 / / / SW40X-BL-55E 803832
1.1 0.043 56 / / / SW40X-BL-56E 803819
1.1 0.043 57 / / / SW40X-BL-57E 803822
1.1 0.043 58 / / / SW40X-BL-58E 803823
1.1 0.043 60 / / / SW40X-BL-60E 803826
1.1 0.043 64 / / / SW40X-BL-64E 803827
1.1 0.043 65 / / / SW40X-BL-65E 803828
1.1 0.043  72 / / / SW40X-BL-72E 803829

SW25-BL
Semi-Chisel BL
1/4” - 1.3

1.3 0.050 24 / / / SW25-BL-24E 811151
1.3 0.050 40 25AP 40E 50K 40E E1MC-BL-40E SW25-BL-40E 811150
1.3 0.050 42 25AP 42E 50K 42E E1MC-BL-42E SW25-BL-42E 803824
1.3 0.050 48 25AP 48E 50K 48E E1MC-BL-48E SW25-BL-48E 803821
1.3 0.050 52 25AP 52E 50K 52E E1MC-BL-52E SW25-BL-52E 814535
1.3 0.050 58 25AP 58E 50K 58E E1MC-BL-58E SW25-BL-58E 813823
1.3 0.050 60 25AP 60E 50K 60E E1MC-BL-060E SW25-BL-60E 803814
1.3 0.050 61 / 50K 61E E1MC-BL-061E SW25-BL-61E 803815
1.3 0.050 64 25AP 64E 50K 64E E1MC-BL-64E SW25-BL-64E 815659
1.3 0.050 66 25AP 66E 50K 66E E1MC-BL-66E SW25-BL-66E 803570
1.3 0.050 68 25AP 68E 50K 68E E1MC-BL-68E SW25-BL-68E 813855
1.3 0.050 70 25AP 70E 50K 70E E1MC-BL-70E SW25-BL-70E 803825
1.3 0.050 72 25AP 72E 50K 72E E1MC-BL-72E SW25-BL-72E 803571
1.3 0.050 76 25AP 76E 50K 76E E1MC-BL-76E SW25-BL-76E 803572

SW91
Semi-Chisel LP

3/8” LP - 1.3

1.3 0.050 33 91VS 33E 50R 33E N1C-33E SW91-33E 819875
1.3 0.050 36 91VS 36E 50R 36E N1C-36E SW91-36E 815849
1.3 0.050 38 91VS 38E 50R 38E N1C-38E SW91-38E 809797
1.3 0.050 39 91VS 39E 50R 39E N1C-39E SW91-39E 816255
1.3 0.050 40 91VS 40E 50R 40E N1C-040E SW91-40E 801433
1.3 0.050 42 91VS 42E 50R 42E N1C-42E SW91-42E 814598

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL
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Catene confezionate
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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Catene confezionate

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW91-BL
Semi-Chisel LP BL

3/8” LP - 1.3

1.3 0.050 33 91VG 33E 50RG 33E N1C-BL-33E SW91-BL-33E 817958
1.3 0.050 40 91VG 40E 50RG 40E N1C-BL-040E SW91-BL-40E 809748
1.3 0.050 44 91VG 44E 50RG 44E N1C-BL-044E SW91-BL-44E 810674
1.3 0.050 45 91VG 45E 50RG 45E N1C-BL-045E SW91-BL-45E 802781
1.3 0.050 46 91VG 46E 50RG 46E N1C-BL-46E SW91-BL-46E 811125
1.3 0.050 47 91VG 47E 50RG 47E N1C-BL-47E SW91-BL-47E 816463
1.3 0.050 48 91VG 48E 50RG 48E N1C-BL-48E SW91-BL-48E 810675
1.3 0.050 49 91VG 49E 50RG 49E N1C-BL-49E SW91-BL-49E 810676
1.3 0.050 50 91VG 50E 50RG 50E N1C-BL-050E SW91-BL-50E 804788
1.3 0.050 52 91VG 52E 50RG 52E N1C-BL-052E SW91-BL-52E 802727
1.3 0.050 53 91VG 53E 50RG 53E N1C-BL-053E SW91-BL-53E 816464
1.3 0.050 54 91VG 54E 50RG 54E N1C-BL-54E SW91-BL-54E 818372
1.3 0.050 55 91VG 55E 50RG 55E N1C-BL-055E SW91-BL-55E 807781
1.3 0.050 56 91VG 56E 50RG 56E N1C-BL-056E SW91-BL-56E 802723
1.3 0.050 57 91VG 57E 50RG 57E N1C-BL-057E SW91-BL-57E 811453
1.3 0.050 60 91VG 60E 50RG 60E N1C-BL-60E SW91-BL-60E 807782
1.3 0.050 62 91VG 62E 50RG 62E N1C-BL-062E SW91-BL-62E 816406
1.3 0.050 69 / / / SW91-BL-69E 862029

SW20
Semi-Chisel

.325” - 1.3

1.3 0.050 56 / 50J 56E K1C-056E SW20-56E 811191
1.3 0.050 61 / 50J 61E K1C-61E SW20-61E 819698
1.3 0.050 62 / 50J 62E K1C-62E SW20-62E 810605
1.3 0.050 64 / 50J 64E K1C-064E SW20-64E 812265
1.3 0.050 65 / 50J 65E K1C-65E SW20-65E 812067
1.3 0.050 66 / 50J 66E K1C-066E SW20-66E 812266
1.3 0.050 69 / 50J 69E K1C-69E SW20-69E 812344
1.3 0.050 72 / 50J 72E K1C-072E SW20-72E 811173
1.3 0.050 78 / 50J 78E K1C-78E SW20-78E 807749

SW21
Semi-Chisel

.325” - 1.5

1.5 0.058 64 / 58J 64E K2C-064E SW21-064E 811146
1.5 0.058 66 / 58J 66E K2C-066E SW21-66E 814516
1.5 0.058 68 / 58J 68E K2C-68E SW21-68E 807787
1.5 0.058 69 / 58J 69E K2C-69E SW21-69E 811192
1.5 0.058 72 / 58J 72E K2C-072E SW21-72E 811147
1.5 0.058 76 / 58J 76E K2C-076E SW21-76E 815681
1.5 0.058 78 / 58J 78E K2C-78E SW21-78E 812769
1.5 0.058 80 / 58J 80E K2C-80E SW21-80E 807958

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz
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Catene confezionate

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW22
Semi-Chisel

.325” - 1.6

1.6 0.063 56 / 63J 56E K3C-56E SW22-56E 801112
1.6 0.063 62 / 63J 62E K3C-62E SW22-62E 818921
1.6 0.063 63 / 63J 63E K3C-63E SW22-63E 818922
1.6 0.063 66 / 63J 66E K3C-66E SW22-66E 818923
1.6 0.063 67 / 63J 67E K3C-067E SW22-67E 811193
1.6 0.063 68 / 63J 68E K3C-68E SW22-68E 811194
1.6 0.063 74 / 63J 74E K3C-074E SW22-74E 811195

SW94X-BL
Semi-Chisel LP BL
.325” - 1.1

1.1 0.043 46 / / / SW94X-BL-46E 808851
1.1 0.043 51 / / / SW94X-BL-51E 808853
1.1 0.043 59 / / / SW94X-BL-59E 808855
1.1 0.043 64 / / / SW94X-BL-64E 808857

SW80X-BL
Semi-Chisel BL

.325” - 1.1

1.1 0.043 46 / / / SW80X-BL-46E 803851
1.1 0.043 51 / / / SW80X-BL-51E 803853
1.1 0.043 59 / / / SW80X-BL-59E 803855
1.1 0.043 64 / / / SW80X-BL-64E 803857

SW20-BL
Semi-Chisel BL

.325” - 1.3

1.3 0.050 50 20BP 50E 50JG 50E K1C-BL-50E SW20-BL-50E 814877
1.3 0.050 56 20BP 56E 50JG 56E K1C-BL-056E SW20-BL-56E 803574
1.3 0.050 61 20BP 61E 50JG 61E K1C-BL-61E SW20-BL-61E 806084
1.3 0.050 64 20BP 64E 50JG 64E K1C-BL-064E SW20-BL-64E 804971
1.3 0.050 65 20BP 65E 50JG 65E K1C-BL-65E SW20-BL-65E 806120
1.3 0.050 66 20BP 66E 50JG 66E K1C-BL-066E SW20-BL-66E 806205
1.3 0.050 67 20BP 67E 50JG 67E K1C-BL-67E SW20-BL-67E 805242
1.3 0.050 68 20BP 68E 50JG 68E K1C-BL-68E SW20-BL-68E 807309
1.3 0.050 72 20BP 72E 50JG 72E K1C-BL-072E SW20-BL-72E 804972
1.3 0.050 76 20BP 76E 50JG 76E K1C-BL-76E SW20-BL-76E 814873

SW21-BL
Semi-Chisel BL

.325” - 1.5

1.5 0.058 40 21BP 40E 58JG 40E K2C-BL-40E SW21-BL-40E 807786
1.5 0.058 52 21BP 52E 58JG 52E K2C-BL-52E SW21-BL-52E 810678
1.5 0.058 56 21BP 56E 58JG 56E K2C-BL-56E SW21-BL-56E 803573
1.5 0.058 61 21BP 61E 58JG 61E K2C-BL-61E SW21-BL-61E 807310
1.5 0.058 64 21BP 64E 58JG 64E K2C-BL-064E SW21-BL-64E 804837
1.5 0.058 65 21BP 65E 58JG 65E K2C-BL-65E SW21-BL-65E 807311
1.5 0.058 66 21BP 66E 58JG 66E K2C-BL-066E SW21-BL-66E 804854
1.5 0.058 67 21BP 67E 58JG 67E K2C-BL-67E SW21-BL-67E 810677
1.5 0.058 68 21BP 68E 58JG 68E K2C-BL-68E SW21-BL-68E 806099
1.5 0.058 69 21BP 69E 58JG 69E K2C-BL-69E SW21-BL-69E 807312
1.5 0.058 72 21BP 72E 58JG 72E K2C-BL-072E SW21-BL-72E 804836
1.5 0.050 76 21BP 76E 58JG 76E K2C-BL-76E SW21-BL-76E 815680
1.5 0.058 78 21BP 78E 58JG 78E K2C-BL-78E SW21-BL-78E 804853

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz
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Catene confezionate

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW91-BL
Semi-Chisel LP BL

3/8” LP - 1.3

1.3 0.050 33 91VG 33E 50RG 33E N1C-BL-33E SW91-BL-33E 817958
1.3 0.050 40 91VG 40E 50RG 40E N1C-BL-040E SW91-BL-40E 809748
1.3 0.050 44 91VG 44E 50RG 44E N1C-BL-044E SW91-BL-44E 810674
1.3 0.050 45 91VG 45E 50RG 45E N1C-BL-045E SW91-BL-45E 802781
1.3 0.050 46 91VG 46E 50RG 46E N1C-BL-46E SW91-BL-46E 811125
1.3 0.050 47 91VG 47E 50RG 47E N1C-BL-47E SW91-BL-47E 816463
1.3 0.050 48 91VG 48E 50RG 48E N1C-BL-48E SW91-BL-48E 810675
1.3 0.050 49 91VG 49E 50RG 49E N1C-BL-49E SW91-BL-49E 810676
1.3 0.050 50 91VG 50E 50RG 50E N1C-BL-050E SW91-BL-50E 804788
1.3 0.050 52 91VG 52E 50RG 52E N1C-BL-052E SW91-BL-52E 802727
1.3 0.050 53 91VG 53E 50RG 53E N1C-BL-053E SW91-BL-53E 816464
1.3 0.050 54 91VG 54E 50RG 54E N1C-BL-54E SW91-BL-54E 818372
1.3 0.050 55 91VG 55E 50RG 55E N1C-BL-055E SW91-BL-55E 807781
1.3 0.050 56 91VG 56E 50RG 56E N1C-BL-056E SW91-BL-56E 802723
1.3 0.050 57 91VG 57E 50RG 57E N1C-BL-057E SW91-BL-57E 811453
1.3 0.050 60 91VG 60E 50RG 60E N1C-BL-60E SW91-BL-60E 807782
1.3 0.050 62 91VG 62E 50RG 62E N1C-BL-062E SW91-BL-62E 816406
1.3 0.050 69 / / / SW91-BL-69E 862029

SW20
Semi-Chisel

.325” - 1.3

1.3 0.050 56 / 50J 56E K1C-056E SW20-56E 811191
1.3 0.050 61 / 50J 61E K1C-61E SW20-61E 819698
1.3 0.050 62 / 50J 62E K1C-62E SW20-62E 810605
1.3 0.050 64 / 50J 64E K1C-064E SW20-64E 812265
1.3 0.050 65 / 50J 65E K1C-65E SW20-65E 812067
1.3 0.050 66 / 50J 66E K1C-066E SW20-66E 812266
1.3 0.050 69 / 50J 69E K1C-69E SW20-69E 812344
1.3 0.050 72 / 50J 72E K1C-072E SW20-72E 811173
1.3 0.050 78 / 50J 78E K1C-78E SW20-78E 807749

SW21
Semi-Chisel

.325” - 1.5

1.5 0.058 64 / 58J 64E K2C-064E SW21-064E 811146
1.5 0.058 66 / 58J 66E K2C-066E SW21-66E 814516
1.5 0.058 68 / 58J 68E K2C-68E SW21-68E 807787
1.5 0.058 69 / 58J 69E K2C-69E SW21-69E 811192
1.5 0.058 72 / 58J 72E K2C-072E SW21-72E 811147
1.5 0.058 76 / 58J 76E K2C-076E SW21-76E 815681
1.5 0.058 78 / 58J 78E K2C-78E SW21-78E 812769
1.5 0.058 80 / 58J 80E K2C-80E SW21-80E 807958

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz
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Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW22-BL
Semi-Chisel BL

.325” - 1.6

1.6 0.063 56 22BP 56E 63JG 56E K3C-BL-56E SW22-BL-56E 802121
1.6 0.063 62 22BP 62E 63JG 62E K3C-BL-62E SW22-BL-62E 807746
1.6 0.063 63 22BP 63E 63JG 63E K3C-BL-63E SW22-BL-63E 807321
1.6 0.063 65 22BP 65E 63JG 65E K3C-BL-65E SW22-BL-65E 814521
1.6 0.063 66 22BP 66E 63JG 66E K3C-BL-66E SW22-BL-66E 814522
1.6 0.063 67 22BP 67E 63JG 67E K3C-BL-67E SW22-BL-67E 804774
1.6 0.063 68 22BP 68E 63JG 68E K3C-BL-68E SW22-BL-68E 807660
1.6 0.063 72 22BP 72E 63JG 72E K3C-BL-72E SW22-BL-72E 818674
1.6 0.063 74 22BP 74E 63JG 74E K3C-BL-074E SW22-BL-74E 807322

SW20L
Chisel

.325” - 1.3

1.3 0.050 56 20LP 56E 50JL-JLG 56E K1L-56E SW20L-56E 818925
1.3 0.050 61 20LP 61E 50JL-JLG 61E K1L-61E SW20L-61E 807772
1.3 0.050 64 20LP 64E 50JL-JLG 64E K1L-064E SW20L-64E 801403
1.3 0.050 65 20LP 65E 50JL-JLG 65E K1L-65E SW20L-65E 804858
1.3 0.050 66 20LP 66E 50JL-JLG 66E K1L-066E SW20L-66E 801385
1.3 0.050 68 20LP 68E 50JL-JLG 68E K1L-68E SW20L-68E 801384
1.3 0.050 72 20LP 72E 50JL-JLG 72E K1L-072E SW20L-72E 804859

SW21L
Chisel

.325” - 1.5

1.5 0.058 52 21LP 52E 58JL-JLG 52E K2L-52E SW21L-52E 816416
1.5 0.058 56 21LP 56E 58JL-JLG 56E K2L-56E SW21L-56E 816411
1.5 0.058 60 21LP 60E 58JL-JLG 60E K2L-60E SW21L-60E 816412
1.5 0.058 61 21LP 61E 58JL-JLG 61E K2L-61E SW21L-61E 804860
1.5 0.058 64 21LP 64E 58JL-JLG 64E K2L-064E SW21L-64E 802657
1.5 0.058 65 21LP 65E 58JL-JLG 65E K2L-65E SW21L-65E 804861
1.5 0.058 66 21LP 66E 58JL-JLG 66E K2L-066E SW21L-66E 802654
1.5 0.058 68 21LP 68E 58JL-JLG 68E K2L-68E SW21L-68E 801263
1.5 0.058 72 21LP 72E 58JL-JLG 72E K2L-072E SW21L-72E 802655
1.5 0.058 78 21LP 78E 58JL-JLG 78E K2L-78E SW21L-78E 816413

SW22L
Chisel

.325” - 1.6

1.6 0.063 56 22LP 56E 63JL-JLG 56E K3L-56E SW22L-56E 816414
1.6 0.063 60 22LP 60E 63JL-JLG 60E K3L-60E SW22L-60E 816415
1.6 0.063 62 22LP 62E 63JL-JLG 62E K3L-62E SW22L-62E 803931
1.6 0.063 66 22LP 66E 63JL-JLG 66E K3L-66E SW22L-66E 802349
1.6 0.063 67 22LP 67E 63JL-JLG 67E K3L-067E SW22L-67E 806347
1.6 0.063 72 22LP 72E 63JL-JLG 72E K3L-72E SW22L-72E 802348
1.6 0.063 74 22LP 74E 63JL-JLG 74E K3L-74E SW22L-74E 807788

SW72
Semi-Chisel

3/8” - 1.3

1.3 0.050 54 72D 54E 50A 54E A1EP-54E SW72-54E 812747
1.3 0.050 59 72D 59E 50A 59E A1EP-59E SW72-59E 804973
1.3 0.050 60 72D 60E 50A 60E A1EP-60E SW72-60E 804970
1.3 0.050 64 72D 64E 50A 64E A1EP-64E SW72-64E 807323
1.3 0.050 65 72D 65E 50A 65E A1EP-65E SW72-65E 807748
1.3 0.050 66 72D 66E 50A 66E A1EP-66E SW72-66E 807324

Catene confezionate

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz
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Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW22-BL
Semi-Chisel BL

.325” - 1.6

1.6 0.063 56 22BP 56E 63JG 56E K3C-BL-56E SW22-BL-56E 802121
1.6 0.063 62 22BP 62E 63JG 62E K3C-BL-62E SW22-BL-62E 807746
1.6 0.063 63 22BP 63E 63JG 63E K3C-BL-63E SW22-BL-63E 807321
1.6 0.063 65 22BP 65E 63JG 65E K3C-BL-65E SW22-BL-65E 814521
1.6 0.063 66 22BP 66E 63JG 66E K3C-BL-66E SW22-BL-66E 814522
1.6 0.063 67 22BP 67E 63JG 67E K3C-BL-67E SW22-BL-67E 804774
1.6 0.063 68 22BP 68E 63JG 68E K3C-BL-68E SW22-BL-68E 807660
1.6 0.063 72 22BP 72E 63JG 72E K3C-BL-72E SW22-BL-72E 818674
1.6 0.063 74 22BP 74E 63JG 74E K3C-BL-074E SW22-BL-74E 807322

SW20L
Chisel

.325” - 1.3

1.3 0.050 56 20LP 56E 50JL-JLG 56E K1L-56E SW20L-56E 818925
1.3 0.050 61 20LP 61E 50JL-JLG 61E K1L-61E SW20L-61E 807772
1.3 0.050 64 20LP 64E 50JL-JLG 64E K1L-064E SW20L-64E 801403
1.3 0.050 65 20LP 65E 50JL-JLG 65E K1L-65E SW20L-65E 804858
1.3 0.050 66 20LP 66E 50JL-JLG 66E K1L-066E SW20L-66E 801385
1.3 0.050 68 20LP 68E 50JL-JLG 68E K1L-68E SW20L-68E 801384
1.3 0.050 72 20LP 72E 50JL-JLG 72E K1L-072E SW20L-72E 804859

SW21L
Chisel

.325” - 1.5

1.5 0.058 52 21LP 52E 58JL-JLG 52E K2L-52E SW21L-52E 816416
1.5 0.058 56 21LP 56E 58JL-JLG 56E K2L-56E SW21L-56E 816411
1.5 0.058 60 21LP 60E 58JL-JLG 60E K2L-60E SW21L-60E 816412
1.5 0.058 61 21LP 61E 58JL-JLG 61E K2L-61E SW21L-61E 804860
1.5 0.058 64 21LP 64E 58JL-JLG 64E K2L-064E SW21L-64E 802657
1.5 0.058 65 21LP 65E 58JL-JLG 65E K2L-65E SW21L-65E 804861
1.5 0.058 66 21LP 66E 58JL-JLG 66E K2L-066E SW21L-66E 802654
1.5 0.058 68 21LP 68E 58JL-JLG 68E K2L-68E SW21L-68E 801263
1.5 0.058 72 21LP 72E 58JL-JLG 72E K2L-072E SW21L-72E 802655
1.5 0.058 78 21LP 78E 58JL-JLG 78E K2L-78E SW21L-78E 816413

SW22L
Chisel

.325” - 1.6

1.6 0.063 56 22LP 56E 63JL-JLG 56E K3L-56E SW22L-56E 816414
1.6 0.063 60 22LP 60E 63JL-JLG 60E K3L-60E SW22L-60E 816415
1.6 0.063 62 22LP 62E 63JL-JLG 62E K3L-62E SW22L-62E 803931
1.6 0.063 66 22LP 66E 63JL-JLG 66E K3L-66E SW22L-66E 802349
1.6 0.063 67 22LP 67E 63JL-JLG 67E K3L-067E SW22L-67E 806347
1.6 0.063 72 22LP 72E 63JL-JLG 72E K3L-72E SW22L-72E 802348
1.6 0.063 74 22LP 74E 63JL-JLG 74E K3L-74E SW22L-74E 807788

SW72
Semi-Chisel

3/8” - 1.3

1.3 0.050 54 72D 54E 50A 54E A1EP-54E SW72-54E 812747
1.3 0.050 59 72D 59E 50A 59E A1EP-59E SW72-59E 804973
1.3 0.050 60 72D 60E 50A 60E A1EP-60E SW72-60E 804970
1.3 0.050 64 72D 64E 50A 64E A1EP-64E SW72-64E 807323
1.3 0.050 65 72D 65E 50A 65E A1EP-65E SW72-65E 807748
1.3 0.050 66 72D 66E 50A 66E A1EP-66E SW72-66E 807324

Catene confezionate

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz
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Catene confezionate

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW72
Semi-Chisel

3/8” - 1.3

(segue)

1.3 0.050 68 72D 68E 50A 68E A1EP-68E SW72-68E 807325
1.3 0.050 69 72D 69E 50A 69E A1EP-69E SW72-69E 807326
1.3 0.050 70 72D 70E 50A 70E A1EP-70E SW72-70E 804831
1.3 0.050 71 72D 71E 50A 71E A1EP-71E SW72-71E 807327
1.3 0.050 72 72D 72E 50A 72E A1EP-72E SW72-72E 807729
1.3 0.050 74 72D 74E 50A 74E A1EP-74E SW72-74E 814874
1.3 0.050 76 72D 76E 50A 76E A1EP-76E SW72-76E 814875
1.3 0.050 78 72D 78E 50A 78E A1EP-78E SW72-78E 814876
1.3 0.050 82 72D 82E 50A 82E A1EP-82E SW72-82E 807733
1.3 0.050 84 72D 84E 50A 84E A1EP-84E SW72-84E 815341

SW73
Semi-Chisel

3/8” - 1.5

1.5 0.058 56 73D 56E 58A 56E A2EP-56E SW73-56E 807731
1.5 0.058 59 73D 59E 58A 59E A2EP-59E SW73-59E 813822
1.5 0.058 60 73D 60E 58A 60E A2EP-060E SW73-60E 807328
1.5 0.058 62 73D 62E 58A 62E A2EP-62E SW73-62E 802744
1.5 0.058 64 73D 64E 58A 64E A2EP-64E SW73-64E 804832
1.5 0.058 65 73D 65E 58A 65E A2EP-65E SW73-65E 802518
1.5 0.058 66 73D 66E 58A 66E A2EP-66E SW73-66E 807732
1.5 0.058 67 73D 67E 58A 67E A2EP-67E SW73-67E 808575
1.5 0.058 68 73D 68E 58A 68E A2EP-068E SW73-68E 804833
1.5 0.058 72 73D 72E 58A 72E A2EP-072E SW73-72E 805147
1.5 0.058 80 73D 80E 58A 80E A2EP-80E SW73-80E 807694
1.5 0.058 84 73D 84E 58A 84E A2EP-84E SW73-84E 808476
1.5 0.058 92 73D-92E 58A 92E A2EP-92E SW73-92E 801486

SW75
Semi-Chisel

3/8” - 1.6

1.6 0.063 56 75D 56E 63A 56E A3EP-56E SW75-56E 803058
1.6 0.063 60 75D 60E 63A 60E A3EP-60E SW75-60E 807329
1.6 0.063 65 75D 65E 63A 65E A3EP-65E SW75-65E 807330
1.6 0.063 66 75D 66E 63A 66E A3EP-066E SW75-66E 807331
1.6 0.063 67 75D 67E 63A 67E A3EP-67E SW75-67E 809223
1.6 0.063 68 75D 68E 63A 68E A3EP-68E SW75-68E 809162
1.6 0.063 69 75D 69E 63A 69E A3EP-69E SW75-69E 807332
1.6 0.063 72 75D 72E 63A 72E A3EP-072E SW75-72E 807333
1.6 0.063 76 75D 76E 63A 76E A3EP-76E SW75-76E 807334
1.6 0.063 84 75D 84E 63A 84E A3EP-84E SW75-84E 809163
1.6 0.063 91 75D 91E 63A 91E A3EP-91E SW75-25R 809166

SW72L
Chisel

3/8” - 1.3

1.3 0.050 60 72LP 60E 50APL-APLG 60E A1LM-60E SW72L-60E 802777
1.3 0.050 64 72LP 64E 50APL-APLG 64E A1LM-64E SW72L-64E 809722
1.3 0.050 68 72LP 68E 50APL-APLG 68E A1LM-68E SW72L-68E 807581
1.3 0.050 70 72LP 70E 50APL-APLG 70E A1LM-70E SW72L-70E 809018
1.3 0.050 72 72LP 72E 50APL-APLG 72E A1LM-72E SW72L-72E 807508

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz
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Catene confezionate
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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Catene confezionate

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW73L
Chisel

3/8” - 1.5

1.5 0.058 52 73LP 52E 58APL-APLG 52E A2LM-52E SW73L-52E 816407
1.5 0.058 56 73LP 56E 58APL-APLG 56E A2LM-56E SW73L-56E 803001
1.5 0.058 59 73LP 59E 58APL-APLG 59E A2LM-59E SW73L-59E 805570
1.5 0.058 60 73LP 60E 58APL-APLG 60E A2LM-060E SW73L-60E 800348
1.5 0.058 64 73LP 64E 58APL-APLG 64E A2LM-64E SW73L-64E 807609
1.5 0.058 66 73LP 66E 58APL-APLG 66E A2LM-66E SW73L-66E 816408
1.5 0.058 68 73LP 68E 58APL-APLG 68E A2LM-068E SW73L-68E 807583
1.5 0.058 70 73LP 70E 58APL-APLG 70E A2LM-70E SW73L-70E 807785
1.5 0.058 72 73LP 72E 58APL-APLG 72E A2LM-072E SW73L-72E 807584
1.5 0.058 80 73LP 80E 58APL-APLG 80E A2LM-80E SW73L-80E 810282
1.5 0.058 92 73LP 92E 58APL-APLG 92E A2LM-92E SW73L-92E 809723

SW75L
Chisel

3/8” - 1.6

1.6 0.063 52 75LP 52E 63APL-APLG 52E A3LM-52E SW75L-52E 816409
1.6 0.063 56 75LP 56E 63APL-APLG 56E A3LM-56E SW75L-56E 816410
1.6 0.063 60 75LP 60E 63APL-APLG 60E A3LM-060E SW75L-60E 802351
1.6 0.063 65 75LP 65E 63APL-APLG 65E A3LM-65E SW75L-65E 804857
1.6 0.063 66 75LP 66E 63APL-APLG 66E A3LM-066E SW75L-66E 802352
1.6 0.063 68 75LP 68E 63APL-APLG 68E A3LM-68E SW75L-68E 804868
1.6 0.063 69 75LP 69E 63APL-APLG 69E A3LM-69E SW75L-69E 809179
1.6 0.063 72 75LP 72E 63APL-APLG 72E A3LM-072E SW75L-72E 808046
1.6 0.063 84 75LP 84E 63APL-APLG 84E A3LM-084E SW75L-84E 802122

SW27
Semi-Chisel

.404” - 1.6

1.6 0.063 76 / / / SW27-76E 811989
1.6 0.063 87 / / / SW27-87E 802567
1.6 0.063 90 / / / SW27-90E 802571
1.6 0.063 104 / / / SW27-104E 804481

SW27L
Chisel

.404” - 1.6

1.6 0.063 60 / / / SW27L-60E 802763
1.6 0.063 61 / / / SW27L-61E 810255
1.6 0.063 68 / / / SW27L-68E 802764
1.6 0.063 70 / / / SW27L-70E 803446
1.6 0.063 74 / / / SW27L-74E 808418

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz

Catenometro
BM 057919

Richiedi il misuratore di catene Sherwood by Brumar.
Con il catenometro puoi individuare facilmente  
il passo delle tue catene ed il numero maglie  
da cui sono composte.
Per catene 1/4”, 0.325”, 3/8” e 0.404”.
Lunghezza: 1 metro (accorciabile a piacere).
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Catene confezionate

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW73L
Chisel

3/8” - 1.5

1.5 0.058 52 73LP 52E 58APL-APLG 52E A2LM-52E SW73L-52E 816407
1.5 0.058 56 73LP 56E 58APL-APLG 56E A2LM-56E SW73L-56E 803001
1.5 0.058 59 73LP 59E 58APL-APLG 59E A2LM-59E SW73L-59E 805570
1.5 0.058 60 73LP 60E 58APL-APLG 60E A2LM-060E SW73L-60E 800348
1.5 0.058 64 73LP 64E 58APL-APLG 64E A2LM-64E SW73L-64E 807609
1.5 0.058 66 73LP 66E 58APL-APLG 66E A2LM-66E SW73L-66E 816408
1.5 0.058 68 73LP 68E 58APL-APLG 68E A2LM-068E SW73L-68E 807583
1.5 0.058 70 73LP 70E 58APL-APLG 70E A2LM-70E SW73L-70E 807785
1.5 0.058 72 73LP 72E 58APL-APLG 72E A2LM-072E SW73L-72E 807584
1.5 0.058 80 73LP 80E 58APL-APLG 80E A2LM-80E SW73L-80E 810282
1.5 0.058 92 73LP 92E 58APL-APLG 92E A2LM-92E SW73L-92E 809723

SW75L
Chisel

3/8” - 1.6

1.6 0.063 52 75LP 52E 63APL-APLG 52E A3LM-52E SW75L-52E 816409
1.6 0.063 56 75LP 56E 63APL-APLG 56E A3LM-56E SW75L-56E 816410
1.6 0.063 60 75LP 60E 63APL-APLG 60E A3LM-060E SW75L-60E 802351
1.6 0.063 65 75LP 65E 63APL-APLG 65E A3LM-65E SW75L-65E 804857
1.6 0.063 66 75LP 66E 63APL-APLG 66E A3LM-066E SW75L-66E 802352
1.6 0.063 68 75LP 68E 63APL-APLG 68E A3LM-68E SW75L-68E 804868
1.6 0.063 69 75LP 69E 63APL-APLG 69E A3LM-69E SW75L-69E 809179
1.6 0.063 72 75LP 72E 63APL-APLG 72E A3LM-072E SW75L-72E 808046
1.6 0.063 84 75LP 84E 63APL-APLG 84E A3LM-084E SW75L-84E 802122

SW27
Semi-Chisel

.404” - 1.6

1.6 0.063 76 / / / SW27-76E 811989
1.6 0.063 87 / / / SW27-87E 802567
1.6 0.063 90 / / / SW27-90E 802571
1.6 0.063 104 / / / SW27-104E 804481

SW27L
Chisel

.404” - 1.6

1.6 0.063 60 / / / SW27L-60E 802763
1.6 0.063 61 / / / SW27L-61E 810255
1.6 0.063 68 / / / SW27L-68E 802764
1.6 0.063 70 / / / SW27L-70E 803446
1.6 0.063 74 / / / SW27L-74E 808418

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz

Catenometro
BM 057919

Richiedi il misuratore di catene Sherwood by Brumar.
Con il catenometro puoi individuare facilmente  
il passo delle tue catene ed il numero maglie  
da cui sono composte.
Per catene 1/4”, 0.325”, 3/8” e 0.404”.
Lunghezza: 1 metro (accorciabile a piacere).

Kit
barra + catena
Barre motosega3.2
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N. MAGLIE
Drive link count

Barre motosega

LEGENDA BARRE

100-041-91-40-RK
TIPO BARRA

Bar type

Con rocchetto

RK

PT

SP

RN

Stellite

AT

Carving

CV

LUNGHEZZA
Length

8”

10”

12”

13”

14”

15”

16”

18”

20”

24”

28”

30”

32”

34”

36”

TIPO ATTACCO
Bar mount

074

118/218

095

041

025

024

009

PASSO
Pitch

40 1/4” (1.1 mm)

25 1/4” (1.3 mm)

90 3/8” LP (1.1 mm)

91 3/8” LP (1.3 mm)

80 .325” (1.1 mm)

20 .325” (1.3 mm)

21 .325” (1.5 mm)

22 .325” (1.6 mm)

73 3/8” (1.5 mm)

75 3/8” (1.6 mm)

27 .404” (1.6 mm)

SPESSORE
Gauge

4 .043” (1.1 mm)

0 .050” (1.3 mm)

8 .058” (1.5 mm)

3 .063” (1.6 mm)

14

Kit barra + catena

Barra Catena
Codice kit  

BMTipo  
barra

Tipo  
attacco Rif. Sherwood Codice BM Tipo  

catena
N.  

maglie Rif. Sherwood Codice BM

8”
RK 041 080-041-25-48-RK 803846 + Semi-Chisel BL

1/4” - 1.3 48 SW25-BL-48E 803821 = 820017

8”
Carving Multimount / 018410 + Semi-Chisel BL

1/4” - 1.3 52 SW25-BL-52E 814535 = 820023

10”
RK

041 100-041-91-40-RK 808280 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 40 SW91-40E 801433 = 820004

095 104-095-80-46-RK 805661 + Chisel BL
.325” - 1.1 46 SW80X-BL-46E 803851 = 820037

074 104-074-80-46-RK 805666 + Chisel BL
.325” - 1.1 46 SW80X-BL-46E 803851 = 820033

074 104-074-40-56-RK 805695 + Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1 56 SW40X-BL-56E 803819 = 820030

074 104-074-40-56-RK 805695 + Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1 58 SW40X-BL-58E 803823 = 820042

10”
Carving Multimount / 017571 + Semi-Chisel BL 

1/4” - 1.3 60 SW25-BL-60E 803814 = 820022

12”
RK

074 120-074-91-44-RK 809501 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 44 SW91-44E 804834 = 820016

041 120-041-91-45-RK 809498 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 45 SW91-45E 805148 = 820003

074 124-074-80-51-RK 805667 + Chisel BL
.325” - 1.1 51 SW80X-BL-51E 803853 = 820034

095 124-095-80-51-RK 805662 + Chisel BL
.325” - 1.1 51 SW80X-BL-51E 803853 = 820038

074 124-074-40-64-RK 805696 + Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1 64 SW40X-BL-64E 803827 = 820031

14”
PT 074 140-074-91-50-PT 805568 + Semi-Chisel LP

3/8” LP - 1.3 50 SW91-50E 804471 = 820005

14”
RK

041 140-041-91-52-RK 809499 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 52 SW91-52E 804470 = 820006

095 144-095-80-59-RK 805663 + Chisel BL
.325” - 1.1 59 SW80X-BL-59E 803855 = 820039

074 144-074-80-59-RK 805668 + Chisel BL
.325” - 1.1 59 SW80X-BL-59E 803855 = 820035

074 144-074-40-72-RK 805697 + Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1 72 SW40X-BL-72E 803829 = 820032

16”
RK

074 160-074-91-55-RK 809503 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 55 SW91-55E 804265 = 820011

041 160-041-91-56-RK 809500 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 56 SW91-56E 804469 = 820007

095 164-095-80-64-RK 805664 + Chisel BL
.325” - 1.1 64 SW80X-BL-64E 803857 = 820041

074 164-074-80-64-RK 805669 + Chisel BL
.325” - 1.1 64 SW80X-BL-64E 803857 = 820036

16”
SP

009 168-009-73-60-SP 805527 + Semi-Chisel
3/8” - 1.5 60 SW73-60E 807328 = 820015

095 168-095-21-66-SP 805508 + Semi-Chisel
.325” - 1.5 66 SW21-66E 814516 = 820014

025 163-025-22-67-SP 805550 + Semi-Chisel
.325” - 1.6 67 SW22-67E 811193 = 820018

18”
RK 041 180-041-91-62-RK 809497 + Semi-Chisel LP

3/8” LP - 1.3 62 SW91-62E 807783 = 820012

18”
PT 095 188-095-21-72-PT 809508 + Semi-Chisel

.325” - 1.5 72 SW21-72E 811147 = 820001

18”
SP

025 183-025-75-66-SP 805542 + Semi-Chisel
3/8” - 1.6 66 SW75-66E 807331 = 820008

009 188-009-73-68-SP 805529 + Semi-Chisel
3/8” - 1.5 68 SW73-68E 804833 = 820002

20”
SP 009 208-009-73-72-SP 805530 + Semi-Chisel

3/8” - 1.5 72 SW73-72E 805147 = 820013
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Kit barra + catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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N. MAGLIE
Drive link count

Barre motosega

LEGENDA BARRE

100-041-91-40-RK
TIPO BARRA

Bar type

Con rocchetto

RK

PT

SP

RN

Stellite

AT

Carving

CV

LUNGHEZZA
Length

8”

10”

12”

13”

14”

15”

16”

18”

20”

24”

28”

30”

32”

34”

36”

TIPO ATTACCO
Bar mount

074

118/218

095

041

025

024

009

PASSO
Pitch

40 1/4” (1.1 mm)

25 1/4” (1.3 mm)

90 3/8” LP (1.1 mm)

91 3/8” LP (1.3 mm)

80 .325” (1.1 mm)

20 .325” (1.3 mm)

21 .325” (1.5 mm)

22 .325” (1.6 mm)

73 3/8” (1.5 mm)

75 3/8” (1.6 mm)

27 .404” (1.6 mm)

SPESSORE
Gauge

4 .043” (1.1 mm)

0 .050” (1.3 mm)

8 .058” (1.5 mm)

3 .063” (1.6 mm)

14

Kit barra + catena

Barra Catena
Codice kit  

BMTipo  
barra

Tipo  
attacco Rif. Sherwood Codice BM Tipo  

catena
N.  

maglie Rif. Sherwood Codice BM

8”
RK 041 080-041-25-48-RK 803846 + Semi-Chisel BL

1/4” - 1.3 48 SW25-BL-48E 803821 = 820017

8”
Carving Multimount / 018410 + Semi-Chisel BL

1/4” - 1.3 52 SW25-BL-52E 814535 = 820023

10”
RK

041 100-041-91-40-RK 808280 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 40 SW91-40E 801433 = 820004

095 104-095-80-46-RK 805661 + Chisel BL
.325” - 1.1 46 SW80X-BL-46E 803851 = 820037

074 104-074-80-46-RK 805666 + Chisel BL
.325” - 1.1 46 SW80X-BL-46E 803851 = 820033

074 104-074-40-56-RK 805695 + Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1 56 SW40X-BL-56E 803819 = 820030

074 104-074-40-56-RK 805695 + Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1 58 SW40X-BL-58E 803823 = 820042

10”
Carving Multimount / 017571 + Semi-Chisel BL 

1/4” - 1.3 60 SW25-BL-60E 803814 = 820022

12”
RK

074 120-074-91-44-RK 809501 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 44 SW91-44E 804834 = 820016

041 120-041-91-45-RK 809498 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 45 SW91-45E 805148 = 820003

074 124-074-80-51-RK 805667 + Chisel BL
.325” - 1.1 51 SW80X-BL-51E 803853 = 820034

095 124-095-80-51-RK 805662 + Chisel BL
.325” - 1.1 51 SW80X-BL-51E 803853 = 820038

074 124-074-40-64-RK 805696 + Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1 64 SW40X-BL-64E 803827 = 820031

14”
PT 074 140-074-91-50-PT 805568 + Semi-Chisel LP

3/8” LP - 1.3 50 SW91-50E 804471 = 820005

14”
RK

041 140-041-91-52-RK 809499 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 52 SW91-52E 804470 = 820006

095 144-095-80-59-RK 805663 + Chisel BL
.325” - 1.1 59 SW80X-BL-59E 803855 = 820039

074 144-074-80-59-RK 805668 + Chisel BL
.325” - 1.1 59 SW80X-BL-59E 803855 = 820035

074 144-074-40-72-RK 805697 + Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1 72 SW40X-BL-72E 803829 = 820032

16”
RK

074 160-074-91-55-RK 809503 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 55 SW91-55E 804265 = 820011

041 160-041-91-56-RK 809500 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 56 SW91-56E 804469 = 820007

095 164-095-80-64-RK 805664 + Chisel BL
.325” - 1.1 64 SW80X-BL-64E 803857 = 820041

074 164-074-80-64-RK 805669 + Chisel BL
.325” - 1.1 64 SW80X-BL-64E 803857 = 820036

16”
SP

009 168-009-73-60-SP 805527 + Semi-Chisel
3/8” - 1.5 60 SW73-60E 807328 = 820015

095 168-095-21-66-SP 805508 + Semi-Chisel
.325” - 1.5 66 SW21-66E 814516 = 820014

025 163-025-22-67-SP 805550 + Semi-Chisel
.325” - 1.6 67 SW22-67E 811193 = 820018

18”
RK 041 180-041-91-62-RK 809497 + Semi-Chisel LP

3/8” LP - 1.3 62 SW91-62E 807783 = 820012

18”
PT 095 188-095-21-72-PT 809508 + Semi-Chisel

.325” - 1.5 72 SW21-72E 811147 = 820001

18”
SP

025 183-025-75-66-SP 805542 + Semi-Chisel
3/8” - 1.6 66 SW75-66E 807331 = 820008

009 188-009-73-68-SP 805529 + Semi-Chisel
3/8” - 1.5 68 SW73-68E 804833 = 820002

20”
SP 009 208-009-73-72-SP 805530 + Semi-Chisel

3/8” - 1.5 72 SW73-72E 805147 = 820013
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Attacchi barra scala 1:1

16

118

218

.250” 6,4 mm

074

.322” 8,2 mm

033

.553” 14,0 mm

Attacchi barra scala 1:1

.322” 8,2 mm

041

041
.322” 8,2 mm

025

.475” 12,1 mm

Sherwood: 074
Carlton: 26/30
Oregon: A074

Windsor: ST

Alpina, Metabo, Oleo-Mac, Stihl

Sherwood: 118/218
Carlton: 29/38/08
Oregon: A118/A218

Windsor: MC

Al-ko, Bell, Bullcraft, John Deere, 
McCulloch, Partner, Power Pruner,

Ryobi, Steinmax, Stiga

Sherwood: 025
Carlton: 42/31
Oregon: D025

Windsor: 40

AEG, Husqvarna, Stihl

17

.322” 8,2 mm

095

.322” 8,2 mm

095

.553” 14,0 mm

099

Attacchi barra scala 1:1

.395” 10,0 mm

024

.355” 9,0 mm

009

Sherwood: 095
Carlton: 01/16
Oregon: A095

Windsor: CJL/EL

Cub Cadet, Husqvarna, Jonsered, 
McCulloch, Metabo, Partner, Solo, Talon

Sherwood: 095
Carlton: 01W
Oregon: K095

Windsor: CJL/EL

Al-ko, Alpina, Blitz, Bullcraft, Castelgarden, Castor, 
Cub Cadet, Dolmar, Efco, Einhell, Folux, Frontier, 

Garden, Handy, Homelite, Husqvarna, Jobu,  
John Deere, Jonsered, Makita, McCulloch, Metabo, 
Mondial, Oleo-Mac, Opem, Partner, Pioneer, Solo, 

Stanley, Stiga, Zenoah

Sherwood: 024
Carlton: 71/18
Oregon: D024

Windsor: JR/WJR

Blitz, Folux, Jonsered, McCulloch,
Topso, Vap
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Attacchi barra scala 1:1

16

118

218

.250” 6,4 mm

074

.322” 8,2 mm

033

.553” 14,0 mm

Attacchi barra scala 1:1

.322” 8,2 mm

041

041
.322” 8,2 mm

025

.475” 12,1 mm

Sherwood: 074
Carlton: 26/30
Oregon: A074

Windsor: ST

Alpina, Metabo, Oleo-Mac, Stihl

Sherwood: 118/218
Carlton: 29/38/08
Oregon: A118/A218

Windsor: MC

Al-ko, Bell, Bullcraft, John Deere, 
McCulloch, Partner, Power Pruner,

Ryobi, Steinmax, Stiga

Sherwood: 025
Carlton: 42/31
Oregon: D025

Windsor: 40

AEG, Husqvarna, Stihl

17

.322” 8,2 mm

095

.322” 8,2 mm

095

.553” 14,0 mm

099

Attacchi barra scala 1:1

.395” 10,0 mm

024

.355” 9,0 mm

009

Sherwood: 095
Carlton: 01/16
Oregon: A095

Windsor: CJL/EL

Cub Cadet, Husqvarna, Jonsered, 
McCulloch, Metabo, Partner, Solo, Talon

Sherwood: 095
Carlton: 01W
Oregon: K095

Windsor: CJL/EL

Al-ko, Alpina, Blitz, Bullcraft, Castelgarden, Castor, 
Cub Cadet, Dolmar, Efco, Einhell, Folux, Frontier, 

Garden, Handy, Homelite, Husqvarna, Jobu,  
John Deere, Jonsered, Makita, McCulloch, Metabo, 
Mondial, Oleo-Mac, Opem, Partner, Pioneer, Solo, 

Stanley, Stiga, Zenoah

Sherwood: 024
Carlton: 71/18
Oregon: D024

Windsor: JR/WJR

Blitz, Folux, Jonsered, McCulloch,
Topso, Vap
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Attacchi barra scala 1:1

18

.322” 8,2 mm

041

041
.322” 8,2 mm

025

.475” 12,1 mm

024

.395” 10,0 mm

009

.355” 9,0 mm

Attacchi barra scala 1:1

Sherwood: 009
Carlton: 81/17
Oregon: D009

Windsor: EM/HP/HS/HU

Alpina, Castor, Dolmar, Husqvarna, 
Hydrasaw, Jonsered, Makita, Partner,

Poulan, Shindaiwa/SDK/Iseki, Solo

Sherwood: 041
Carlton: 10/03
Oregon: A041

Windsor: PKU

AEG, Al-ko, Bernard, Bosch, Cub Cadet, Dolmar, 
Echo, Efco, Einhell, Esper, Hitachi, Homelite, 

Husqvarna, Ikra, Jobu, John Deere, Jonsered, 
Makita, McCulloch, Oleo-Mac, Opem, Partner, 
Poulan, Ryobi, Shindaiwa/SDK/Iseki, Skil, Solo, 

Stanley, Steinmax, Tas Tanaka, Zenoah

Sherwood: 041
Carlton: 10W
Oregon: K041

Windsor: PKU

Echo, John Deere, Ryobi, Shindaiwa/SDK/Iseki,
Tas Tanaka, Zenoah

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

19

024

.395” 10,0 mm

009

.355” 9,0 mm

ACTIVE - OPEM - MONDIAL

MT 39 - MT 40

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

MT 41

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

MT 51 - MT 56 - MT 62

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

AEG

KES 36

40 16 1.6 0.063 .325” 67 163-025-22-67-SP 805550
45 18 1.6 0.063 .325” 74 183-025-22-74-SP 805551
50 20 1.6 0.063 .325” 81 203-025-75-81-SP 800001

40 16 1.6 0.063 3/8” 60 163-025-75-60-SP 805541
45 18 1.6 0.063 3/8” 66 183-025-75-66-SP 805542 183-025-75-66-RN 805478
50 20 1.6 0.063 3/8” 72 203-025-75-72-SP 805543 203-025-75-72-RN 805479

KS 30 - KS 35 - KS 40 - KES 35

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693

Barre con rocchetto
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

18

.322” 8,2 mm

041

041
.322” 8,2 mm

025

.475” 12,1 mm

024

.395” 10,0 mm

009

.355” 9,0 mm

Attacchi barra scala 1:1

Sherwood: 009
Carlton: 81/17
Oregon: D009

Windsor: EM/HP/HS/HU

Alpina, Castor, Dolmar, Husqvarna, 
Hydrasaw, Jonsered, Makita, Partner,

Poulan, Shindaiwa/SDK/Iseki, Solo

Sherwood: 041
Carlton: 10/03
Oregon: A041

Windsor: PKU

AEG, Al-ko, Bernard, Bosch, Cub Cadet, Dolmar, 
Echo, Efco, Einhell, Esper, Hitachi, Homelite, 

Husqvarna, Ikra, Jobu, John Deere, Jonsered, 
Makita, McCulloch, Oleo-Mac, Opem, Partner, 
Poulan, Ryobi, Shindaiwa/SDK/Iseki, Skil, Solo, 

Stanley, Steinmax, Tas Tanaka, Zenoah

Sherwood: 041
Carlton: 10W
Oregon: K041

Windsor: PKU

Echo, John Deere, Ryobi, Shindaiwa/SDK/Iseki,
Tas Tanaka, Zenoah

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

19

024

.395” 10,0 mm

009

.355” 9,0 mm

ACTIVE - OPEM - MONDIAL

MT 39 - MT 40

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

MT 41

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

MT 51 - MT 56 - MT 62

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

AEG

KES 36

40 16 1.6 0.063 .325” 67 163-025-22-67-SP 805550
45 18 1.6 0.063 .325” 74 183-025-22-74-SP 805551
50 20 1.6 0.063 .325” 81 203-025-75-81-SP 800001

40 16 1.6 0.063 3/8” 60 163-025-75-60-SP 805541
45 18 1.6 0.063 3/8” 66 183-025-75-66-SP 805542 183-025-75-66-RN 805478
50 20 1.6 0.063 3/8” 72 203-025-75-72-SP 805543 203-025-75-72-RN 805479

KS 30 - KS 35 - KS 40 - KES 35

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693

Barre con rocchettoBarre con rocchetto
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

20

AEG (segue)

KS 30 - KS 35 - KS 40 - KES 35 (segue)

40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

AL-KO

25A - 1400E - 1500E - 2000 - 2300 - E125 - E1200 - KE4000 - KE3500 Vario - KS - KSB

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

KB 3500 - K 400 - K 4500 - BKS 38-35

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

KB 5000

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

ALPINA

330 - 380 - 432 - 438 - P 34 - C 35P - EURO 35-40-45 - PR 350

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

352 - 382 - A 10E - A 14E - Electric - E 120 - E 130 - E 150 - ES 182 - ES 202 - KS 1400B - KS 1500B

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

21

ALPINA (segue)

352 - 382 - A 10E - A 14E - Electric - E 120 - E 130 - E 150 - ES 182 - ES 202 - KS 1400B - KS 1500B (segue)

25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

600 - 600i - P 650

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

Elettra 160 - Elettra 170 - 270 - 280 - Energy 1.6 - Energy 1.8 - Sinergy 35 - Sinergy 40

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

P 370 - P 402 - P 410 - P 422 - P 442

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

P360 - P361 - P370 - P390 - P33/8 LPQ

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

20

AEG (segue)

KS 30 - KS 35 - KS 40 - KES 35 (segue)

40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

AL-KO

25A - 1400E - 1500E - 2000 - 2300 - E125 - E1200 - KE4000 - KE3500 Vario - KS - KSB

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

KB 3500 - K 400 - K 4500 - BKS 38-35

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

KB 5000

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

ALPINA

330 - 380 - 432 - 438 - P 34 - C 35P - EURO 35-40-45 - PR 350

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

352 - 382 - A 10E - A 14E - Electric - E 120 - E 130 - E 150 - ES 182 - ES 202 - KS 1400B - KS 1500B

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

21

ALPINA (segue)

352 - 382 - A 10E - A 14E - Electric - E 120 - E 130 - E 150 - ES 182 - ES 202 - KS 1400B - KS 1500B (segue)

25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

600 - 600i - P 650

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

Elettra 160 - Elettra 170 - 270 - 280 - Energy 1.6 - Energy 1.8 - Sinergy 35 - Sinergy 40

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

P 370 - P 402 - P 410 - P 422 - P 442

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

P360 - P361 - P370 - P390 - P33/8 LPQ

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

22

ALPINA (segue)

P360 - P361 - P370 - P390 - P33/8 LPQ (segue)

35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

P400 - P450 - P460 - P462 - P470 - P472 - P480 - P482 - P500 - P510 - P522 - A/40 - A/40E - Pro540 - Pro600 - Prof 41 - Prof 45

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

P660 - P680 - P.700 - P750 - P.800 - Prof 700 - Prof 800

45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469

BERNARD

BM225.3 - BM230.0 - BM230.1 - BM236.3 - BM441.3 - BM 441.5

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

BLACK & DECKER

CS 30-35 - DN 400-401-402-404-412-416 - GX 300-310-320 - GK 110-300-310-321 - GK 321-322-330-430 - 8308 - 8310 - 8312 - 8314

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

23

BLACK & DECKER (segue)

CS 30-35 - DN 400-401-402-404-412-416 - GX 300-310-320 - GK 110-300-310-321 - GK 321-322-330-430 - 8308 - 8310 - 8312 - 8314 (segue)

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

BLITZ

B 300 - B 304 - B 400 - B 404 - B 34 - B 35D - B 38 - E 140F

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

B46 - B51

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

B52 - B55 - B60 - B64 - B80 - B502 - B504 - B600 - B701 - B702 - B800

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

BOSCH

1586.7 - 1586.8 - AKE30B - AKE30LI - AKE35B - AKE40B - GKE35BC - GKE40BC - PKE25 - PKE30B - PKE35B - PKE40 - 19PRO - 40-19PRO

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

22

ALPINA (segue)

P360 - P361 - P370 - P390 - P33/8 LPQ (segue)

35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

P400 - P450 - P460 - P462 - P470 - P472 - P480 - P482 - P500 - P510 - P522 - A/40 - A/40E - Pro540 - Pro600 - Prof 41 - Prof 45

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

P660 - P680 - P.700 - P750 - P.800 - Prof 700 - Prof 800

45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469

BERNARD

BM225.3 - BM230.0 - BM230.1 - BM236.3 - BM441.3 - BM 441.5

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

BLACK & DECKER

CS 30-35 - DN 400-401-402-404-412-416 - GX 300-310-320 - GK 110-300-310-321 - GK 321-322-330-430 - 8308 - 8310 - 8312 - 8314

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

23

BLACK & DECKER (segue)

CS 30-35 - DN 400-401-402-404-412-416 - GX 300-310-320 - GK 110-300-310-321 - GK 321-322-330-430 - 8308 - 8310 - 8312 - 8314 (segue)

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

BLITZ

B 300 - B 304 - B 400 - B 404 - B 34 - B 35D - B 38 - E 140F

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

B46 - B51

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

B52 - B55 - B60 - B64 - B80 - B502 - B504 - B600 - B701 - B702 - B800

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

BOSCH

1586.7 - 1586.8 - AKE30B - AKE30LI - AKE35B - AKE40B - GKE35BC - GKE40BC - PKE25 - PKE30B - PKE35B - PKE40 - 19PRO - 40-19PRO

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385132

Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

24

BOSCH (segue)

1586.7 - 1586.8 - AKE30B - AKE30LI - AKE35B - AKE40B - GKE35BC - GKE40BC - PKE25 - PKE30B - PKE35B - PKE40 - 19PRO - 40-19PRO (segue)

35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

CASTELGARDEN

CS 45 - CS 50

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

CS 60

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

CASTOR

C40 - C40E - CP41 - CP45

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

C40 - C40E - CP41 - CP45 - CP400 - CP450 - CP460 - CP500 - CP510 - CP540 - CP540i - CP550

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

CP600 - CP600i - CP650

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-RN 812483

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

25

CASTOR (segue)

CP700 - CP750 - CP800

45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469

COMER - PIONEER

C 56

50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

CUB CADET

CC1936 - CC2740 - CS33/8 LP6

35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

CC4051 - CS5018 - CS5220

45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461

CC4256 - CS5720

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-RN 812483

DOLMAR

112 - 113 - 113H - 114 - 115 - 116 - 116Si - 117 - 118 - 119 - 120Si - PS 43 - PS 52 - ES 1800

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516

112 - 113 - 114 - 116 - ES 1800 - PS 4605

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

24

BOSCH (segue)

1586.7 - 1586.8 - AKE30B - AKE30LI - AKE35B - AKE40B - GKE35BC - GKE40BC - PKE25 - PKE30B - PKE35B - PKE40 - 19PRO - 40-19PRO (segue)

35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

CASTELGARDEN

CS 45 - CS 50

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

CS 60

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

CASTOR

C40 - C40E - CP41 - CP45

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

C40 - C40E - CP41 - CP45 - CP400 - CP450 - CP460 - CP500 - CP510 - CP540 - CP540i - CP550

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

CP600 - CP600i - CP650

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-RN 812483

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

25

CASTOR (segue)

CP700 - CP750 - CP800

45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469

COMER - PIONEER

C 56

50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

CUB CADET

CC1936 - CC2740 - CS33/8 LP6

35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

CC4051 - CS5018 - CS5220

45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461

CC4256 - CS5720

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-RN 812483

DOLMAR

112 - 113 - 113H - 114 - 115 - 116 - 116Si - 117 - 118 - 119 - 120Si - PS 43 - PS 52 - ES 1800

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516

112 - 113 - 114 - 116 - ES 1800 - PS 4605

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

26

DOLMAR (segue)

112 - 113 - 114 - 116 - ES 1800 - PS 4605 (segue)

38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

CS2040 - 100-100S-101-102-103-104-105-106-108-200-201-260-275-285-295 - PS 33-34-35c-41-45-330-340-341-344-350-390-400-401-420C-3300TH-3410 -  
ES 6-31-36-37-40-41-140-151-152-160-161-162-171-172-1600-1800-2035
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

PS 410 - PS 411

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

PS 4600 - PS 5000 - PS 5105 - PS 6400 - PS 7300 - PS 7900 - PS 9000 - PS 9010

38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

ECHO

5100 - CS 360EVL-400EVL - CS 420E-450-680 - CS 3600-3700ES-3900-4000-4010-4100-4110 - CS 4200-4400-4500-4510-4600-4601-4610-5000

50 20 1.3 0.050 .325” 78 200-041-20-78-PT 800003

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

27

ECHO (segue)

5100 - CS 360EVL-400EVL - CS 420E-450-680 - CS 3600-3700ES-3900-4000-4010-4100-4110 - CS 4200-4400-4500-4510-4600-4601-4610-5000 (segue)

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

CS 280-285-290-300-301 - CS 302-304-305-315-320 - CS 320T/TES-328-330-340-341 - CS 345-346-350T/TES-351-352ES - CS 360TES-440 - CS 2000 - CS 3000-3400-3450 -  
CS 4000-4500-4601
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

CS 360EVL - CS 400EVL - CS 440EVL - CS 510 -  CS 3700 - CS 4100 - CS 4200 - CS 4000 - CS 4500

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

EFCO

125 - 131 - 132 - 136 - 140 - 3600 - 4000 - MT350 - MT3500

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

26

DOLMAR (segue)

112 - 113 - 114 - 116 - ES 1800 - PS 4605 (segue)

38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

CS2040 - 100-100S-101-102-103-104-105-106-108-200-201-260-275-285-295 - PS 33-34-35c-41-45-330-340-341-344-350-390-400-401-420C-3300TH-3410 -  
ES 6-31-36-37-40-41-140-151-152-160-161-162-171-172-1600-1800-2035
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

PS 410 - PS 411

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

PS 4600 - PS 5000 - PS 5105 - PS 6400 - PS 7300 - PS 7900 - PS 9000 - PS 9010

38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

ECHO

5100 - CS 360EVL-400EVL - CS 420E-450-680 - CS 3600-3700ES-3900-4000-4010-4100-4110 - CS 4200-4400-4500-4510-4600-4601-4610-5000

50 20 1.3 0.050 .325” 78 200-041-20-78-PT 800003

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

27

ECHO (segue)

5100 - CS 360EVL-400EVL - CS 420E-450-680 - CS 3600-3700ES-3900-4000-4010-4100-4110 - CS 4200-4400-4500-4510-4600-4601-4610-5000 (segue)

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

CS 280-285-290-300-301 - CS 302-304-305-315-320 - CS 320T/TES-328-330-340-341 - CS 345-346-350T/TES-351-352ES - CS 360TES-440 - CS 2000 - CS 3000-3400-3450 -  
CS 4000-4500-4601
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

CS 360EVL - CS 400EVL - CS 440EVL - CS 510 -  CS 3700 - CS 4100 - CS 4200 - CS 4000 - CS 4500

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

EFCO

125 - 131 - 132 - 136 - 140 - 3600 - 4000 - MT350 - MT3500

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385136

Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

28

EFCO (segue)

134 - 135 - 114E - 115E - 116E - 117E - 119

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

138 - 140 - 141 - 142 - 146 - 147 - 151 - 152 - 156 - 162 - 165

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

138 - 140S - 141

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

170 - 171 - 180 - 181

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

EGO

CS 1400E

35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693

CS 1600E

40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

29

EGO (segue)

CS 1800E

45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

CSX 3000

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689

PSA 1000 - PSX 2500

25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689

EINHELL

EKS1650 - KSE - KSE1435 - KSE1635 - KSE1640 - PES30 - PES34 - PES35 - PES40 - PES1640 - PES1540 - Profi

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

PKS 45/1AV - PKS 50/1AV

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

ESPER

SS 300 - SS 360

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385 137

Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

28

EFCO (segue)

134 - 135 - 114E - 115E - 116E - 117E - 119

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

138 - 140 - 141 - 142 - 146 - 147 - 151 - 152 - 156 - 162 - 165

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

138 - 140S - 141

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

170 - 171 - 180 - 181

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

EGO

CS 1400E

35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693

CS 1600E

40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

29

EGO (segue)

CS 1800E

45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

CSX 3000

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689

PSA 1000 - PSX 2500

25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689

EINHELL

EKS1650 - KSE - KSE1435 - KSE1635 - KSE1640 - PES30 - PES34 - PES35 - PES40 - PES1640 - PES1540 - Profi

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

PKS 45/1AV - PKS 50/1AV

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

ESPER

SS 300 - SS 360

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385138

Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

30

ESPER (segue)

SS 300 - SS 360 (segue)

40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

FOLUX

Campera 160 - F5 - F6 - F7 - F8 - F55A - F160 - F165 - F170A - F180A

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

F 46 - F 51

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

FRONTIER

FP45

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

GARDEN

GD 45 - GD 50

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-SP 805510

HANDY

40 HF

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

HITACHI

CS 280 - CS 280A - CS 280B - CS 350A - CS 350B - CS 35B

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

31

HITACHI (segue)

CS 280 - CS 280A - CS 280B - CS 350A - CS 350B - CS 35B (segue)

25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

HOMELITE

20AV - 23AV - 27 - 3300 - 3350 - 3550 - 3800 - 3335 - 3850 - 4500 - 4550 - CS40 - PS33 - Ranger - Timberman - UT10901

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

250 - 290 - 290C - 300 - 340 - 340C

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

415b - 3816 - 3850B - 4016 - 4520 - 4528 - 4545 - 4550b - HSC4040 - 30 - 130 - 150 - 200 - 300 - 340 - 350 - C 540 - C 550 - EZ 250 - SUPER EZ - XL 76 - XL MINI - XL 250 -  
SUPER XL - SERIE XL 100 - VI 123-125 - EZ-VI SUPER MINI
38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

30

ESPER (segue)

SS 300 - SS 360 (segue)

40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

FOLUX

Campera 160 - F5 - F6 - F7 - F8 - F55A - F160 - F165 - F170A - F180A

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

F 46 - F 51

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

FRONTIER

FP45

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

GARDEN

GD 45 - GD 50

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-SP 805510

HANDY

40 HF

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

HITACHI

CS 280 - CS 280A - CS 280B - CS 350A - CS 350B - CS 35B

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

31

HITACHI (segue)

CS 280 - CS 280A - CS 280B - CS 350A - CS 350B - CS 35B (segue)

25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

HOMELITE

20AV - 23AV - 27 - 3300 - 3350 - 3550 - 3800 - 3335 - 3850 - 4500 - 4550 - CS40 - PS33 - Ranger - Timberman - UT10901

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

250 - 290 - 290C - 300 - 340 - 340C

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

415b - 3816 - 3850B - 4016 - 4520 - 4528 - 4545 - 4550b - HSC4040 - 30 - 130 - 150 - 200 - 300 - 340 - 350 - C 540 - C 550 - EZ 250 - SUPER EZ - XL 76 - XL MINI - XL 250 -  
SUPER XL - SERIE XL 100 - VI 123-125 - EZ-VI SUPER MINI
38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385140

Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

32

HOMELITE (segue)

415b - 3816 - 3850B - 4016 - 4520 - 4528 - 4545 - 4550b - HSC4040 - 30 - 130 - 150 - 200 - 300 - 340 - 350 - C 540 - C 550 - EZ 250 - SUPER EZ - XL 76 - XL MINI - XL 250 -  
SUPER XL - SERIE XL 100 - VI 123-125 - EZ-VI SUPER MINI (segue)
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

HUSQVARNA

142 - 154 - 234 - 238 - 350 - 351 - 353 - 355 - 357 - 359 - 360 - 444 - 450 - 455 - 460 - 560XP - EL1400 - EL1500 - EL1600

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

23 - 36 - 41 - 136 - 137 - 141 - 142 - 243 - E16 - E316 - E317 - E321

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

33 - 36 - 38 - 40 - 41 - 42 - 44 - 45 - 49 - 50 - RANCHER 50 - 51 - 55 - 57 - 133 - 140 - 154 - 234 - 238 - 240 - 242 - 246 - 254 - 257 - 261 - 262 - 340 - 345 - 346 - 350 - 351 - 353 -  
360 - 362 - 435 - 440 - 444 - 445 - 450 - EL 1200-1400-1500-1600XP
25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

33

HUSQVARNA (segue)

33 - 36 - 38 - 40 - 41 - 42 - 44 - 45 - 49 - 50 - RANCHER 50 - 51 - 55 - 57 - 133 - 140 - 154 - 234 - 238 - 240 - 242 - 246 - 254 - 257 - 261 - 262 - 340 - 345 - 346 - 350 - 351 - 353 -  
360 - 362 - 435 - 440 - 444 - 445 - 450 - EL 1200-1400-1500-1600XP (segue)
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516

33 - 36 - 41 - 136 - 137 - 141 - 142 - 243 - 315 - 316 - 318 - 320 - 321 - 333 - 334 - 335XPT - 338 - 1400

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

36 - 40 - 41 - 42 - 45 - 1400 - 1600 - EL 16 (tipo nuovo)

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

61 - 65 - 66 - 70 - 77 - 160 - 161 - 162 - 181 - 185 - 260 - 263 - 266 - 268 - 272 - 280 - 281 - 281XP - 285 - 288 - 288XP - 298 - 298XP - 365 - 371 - 372 - 376 - 380 - 385 - 390 - 394 - 
395 - 480 - 562 - 570 - 575 - 1100 - 2100 - 2101 - 3120
38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

IKRA - MOGATEC

KSE 2150 - KSE 2540 - EKS 1600 - EKS 1700 - EKS 1800 - SHARP PE 1400 - SUPER PRO 1500 - FA 12 - FA 14 - 1300 - 1400B - A 104 - A 204S - A 205B - H 014A - KS 12 - KS 14 -  
KS 1200 - KS 1400 - KS 1500 - KS 1600 - KS 2000 - KS 400
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385 141

Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

32

HOMELITE (segue)

415b - 3816 - 3850B - 4016 - 4520 - 4528 - 4545 - 4550b - HSC4040 - 30 - 130 - 150 - 200 - 300 - 340 - 350 - C 540 - C 550 - EZ 250 - SUPER EZ - XL 76 - XL MINI - XL 250 -  
SUPER XL - SERIE XL 100 - VI 123-125 - EZ-VI SUPER MINI (segue)
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

HUSQVARNA

142 - 154 - 234 - 238 - 350 - 351 - 353 - 355 - 357 - 359 - 360 - 444 - 450 - 455 - 460 - 560XP - EL1400 - EL1500 - EL1600

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

23 - 36 - 41 - 136 - 137 - 141 - 142 - 243 - E16 - E316 - E317 - E321

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

33 - 36 - 38 - 40 - 41 - 42 - 44 - 45 - 49 - 50 - RANCHER 50 - 51 - 55 - 57 - 133 - 140 - 154 - 234 - 238 - 240 - 242 - 246 - 254 - 257 - 261 - 262 - 340 - 345 - 346 - 350 - 351 - 353 -  
360 - 362 - 435 - 440 - 444 - 445 - 450 - EL 1200-1400-1500-1600XP
25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

33

HUSQVARNA (segue)

33 - 36 - 38 - 40 - 41 - 42 - 44 - 45 - 49 - 50 - RANCHER 50 - 51 - 55 - 57 - 133 - 140 - 154 - 234 - 238 - 240 - 242 - 246 - 254 - 257 - 261 - 262 - 340 - 345 - 346 - 350 - 351 - 353 -  
360 - 362 - 435 - 440 - 444 - 445 - 450 - EL 1200-1400-1500-1600XP (segue)
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516

33 - 36 - 41 - 136 - 137 - 141 - 142 - 243 - 315 - 316 - 318 - 320 - 321 - 333 - 334 - 335XPT - 338 - 1400

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

36 - 40 - 41 - 42 - 45 - 1400 - 1600 - EL 16 (tipo nuovo)

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

61 - 65 - 66 - 70 - 77 - 160 - 161 - 162 - 181 - 185 - 260 - 263 - 266 - 268 - 272 - 280 - 281 - 281XP - 285 - 288 - 288XP - 298 - 298XP - 365 - 371 - 372 - 376 - 380 - 385 - 390 - 394 - 
395 - 480 - 562 - 570 - 575 - 1100 - 2100 - 2101 - 3120
38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

IKRA - MOGATEC

KSE 2150 - KSE 2540 - EKS 1600 - EKS 1700 - EKS 1800 - SHARP PE 1400 - SUPER PRO 1500 - FA 12 - FA 14 - 1300 - 1400B - A 104 - A 204S - A 205B - H 014A - KS 12 - KS 14 -  
KS 1200 - KS 1400 - KS 1500 - KS 1600 - KS 2000 - KS 400
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385142

Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

34

IKRA - MOGATEC (segue)

KSE 2150 - KSE 2540 - EKS 1600 - EKS 1700 - EKS 1800 - SHARP PE 1400 - SUPER PRO 1500 - FA 12 - FA 14 - 1300 - 1400B - A 104 - A 204S - A 205B - H 014A - KS 12 - KS 14 -  
KS 1200 - KS 1400 - KS 1500 - KS 1600 - KS 2000 - KS 400 (segue)
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

KSE 2540 P

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

JOBU

949 - EL 14

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

SL 3 - SL 31 - SL 35

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

JOHN DEERE

25EV - 28 - 28V - 30 - 30V - 35EV - 40V - 200CS - 230CS - CCS 36 - CS 36LE - CS 40 - CS 40LE - CS 40V

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

35

JOHN DEERE (segue)

45EV - 46EV - 300CS - 450V

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

CS 46 - CS 52 - CS 56 - CS 62

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

JONSERED

1020

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527

2012 - 2014 - 2015 - 2016 - 2036 - 2040 - 2041 - 2045 - 2050 - 2054 - 2149

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

2033 TH - 2137 - 2138

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

2036 - 2040 - 2115 - 2116 - 2117 - 2121 - 2135 - 2137 - 2138 - 2139 - 2234 - 2238

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

490 - 520LP - 525 - 535 - 590 - 2050 - 2051 - 2054 - 2055 - 2063 - 2159 - 2163

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

34

IKRA - MOGATEC (segue)

KSE 2150 - KSE 2540 - EKS 1600 - EKS 1700 - EKS 1800 - SHARP PE 1400 - SUPER PRO 1500 - FA 12 - FA 14 - 1300 - 1400B - A 104 - A 204S - A 205B - H 014A - KS 12 - KS 14 -  
KS 1200 - KS 1400 - KS 1500 - KS 1600 - KS 2000 - KS 400 (segue)
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

KSE 2540 P

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

JOBU

949 - EL 14

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

SL 3 - SL 31 - SL 35

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

JOHN DEERE

25EV - 28 - 28V - 30 - 30V - 35EV - 40V - 200CS - 230CS - CCS 36 - CS 36LE - CS 40 - CS 40LE - CS 40V

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

35

JOHN DEERE (segue)

45EV - 46EV - 300CS - 450V

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

CS 46 - CS 52 - CS 56 - CS 62

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

JONSERED

1020

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527

2012 - 2014 - 2015 - 2016 - 2036 - 2040 - 2041 - 2045 - 2050 - 2054 - 2149

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

2033 TH - 2137 - 2138

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

2036 - 2040 - 2115 - 2116 - 2117 - 2121 - 2135 - 2137 - 2138 - 2139 - 2234 - 2238

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

490 - 520LP - 525 - 535 - 590 - 2050 - 2051 - 2054 - 2055 - 2063 - 2159 - 2163

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

36

JONSERED (segue)

490 - 520LP - 525 - 535 - 590 - 2050 - 2051 - 2054 - 2055 - 2063 - 2159 - 2163 (segue)

30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

51 - 370 - 380 - 410 - 420 - 525 - 535 - 590 - 2012 - 2014 - 2015 - 2016 - 2036 - 2040 - 2041 - 2045 - 2050 - 2054 - 2141 - 2145 - 2149 - 2150 - 2152 - 2153 - 2156 - 2163 - 2255

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

60 - 61 - 62 - 66 - 70 - 75 - 77 - 80 - 81 - 90 - 110 - 111 - 601 - 621 - 751 -801 - 820 - 830 - 910E - 920 - 930 - 751

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

625 - 630 - 670 - 670 SUPER - 670 WEST COAST - 2065 - 2071 - 2077 - 2083 - 2094 - 2095 - 2165 - 2171 - 2186 - 2188

38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

EL 14 - EL 45 - EL 45E - 49SP - 50 - 51 - 52E - 370 - 380 - 410 - 420 - 435 - 450 - 451 - 451EV - 452 - 455 - 490 - 510 - 520 - 525 - 535 - 590 - 2012 - 2014 - 2015 - 2016 - 2036 -  
2040 - 2041 - 2045 - 2050 - 2051 - 2054 - 2055 - 2116EL
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

37

MAKITA

45 - DCS 430 - DCS 431 - DCS 540 - 430 - 520 - DCS 4300Z - DCS 5200Z - DCS 5200i - DCS 6000Z - DCS 6800Z

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516

5011B - 5012B - 5014B - 5016B - DCS330S - DCS340S - DCS341 - DCS401 - DCS3501 - DCS4610 - 390 - 400 - 5014NB - UC3000 - UC3500 - UC3501 - UC3520 - UC3530 - UC4000 - 
UC4020 - UC4030 - BUC250RDE - BUC122RFE
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

DCS 460 - DCS 500 - DCS 4600 - DCS 5030 - DCS 6400 - DCS 6401 - DCS 7300 - DCS 7301 - DCS 7900 - DCS 7901 - DCS 9000 - DCS 9010

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530

MC CULLOCH

10-49 - 10-42 - 4600 - 4700 - 4900 - 5000 - PROMAC 40 - PROMAC 46

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

36

JONSERED (segue)

490 - 520LP - 525 - 535 - 590 - 2050 - 2051 - 2054 - 2055 - 2063 - 2159 - 2163 (segue)

30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

51 - 370 - 380 - 410 - 420 - 525 - 535 - 590 - 2012 - 2014 - 2015 - 2016 - 2036 - 2040 - 2041 - 2045 - 2050 - 2054 - 2141 - 2145 - 2149 - 2150 - 2152 - 2153 - 2156 - 2163 - 2255

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

60 - 61 - 62 - 66 - 70 - 75 - 77 - 80 - 81 - 90 - 110 - 111 - 601 - 621 - 751 -801 - 820 - 830 - 910E - 920 - 930 - 751

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

625 - 630 - 670 - 670 SUPER - 670 WEST COAST - 2065 - 2071 - 2077 - 2083 - 2094 - 2095 - 2165 - 2171 - 2186 - 2188

38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

EL 14 - EL 45 - EL 45E - 49SP - 50 - 51 - 52E - 370 - 380 - 410 - 420 - 435 - 450 - 451 - 451EV - 452 - 455 - 490 - 510 - 520 - 525 - 535 - 590 - 2012 - 2014 - 2015 - 2016 - 2036 -  
2040 - 2041 - 2045 - 2050 - 2051 - 2054 - 2055 - 2116EL
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

37

MAKITA

45 - DCS 430 - DCS 431 - DCS 540 - 430 - 520 - DCS 4300Z - DCS 5200Z - DCS 5200i - DCS 6000Z - DCS 6800Z

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516

5011B - 5012B - 5014B - 5016B - DCS330S - DCS340S - DCS341 - DCS401 - DCS3501 - DCS4610 - 390 - 400 - 5014NB - UC3000 - UC3500 - UC3501 - UC3520 - UC3530 - UC4000 - 
UC4020 - UC4030 - BUC250RDE - BUC122RFE
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

DCS 460 - DCS 500 - DCS 4600 - DCS 5030 - DCS 6400 - DCS 6401 - DCS 7300 - DCS 7301 - DCS 7900 - DCS 7901 - DCS 9000 - DCS 9010

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530

MC CULLOCH

10-49 - 10-42 - 4600 - 4700 - 4900 - 5000 - PROMAC 40 - PROMAC 46

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385146

Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

38

MC CULLOCH

14A/S - 330 - 335 - 340 - 374 - 384 - 435 - 440 - 474 - 484 - 735 - 738 - 838 - 839 - 1035 - 1900E - 2200E - C180 - California - ElectraMac 16E-312-314-316-414-416-441-1030 - 
MAC 110-120-130-140-335-542e-545e - MacCat - MS1215-1415-1425-1435-1630-1640-1834-1845 - PM 320-360-364-394-494
20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

EB 356a - EB 358a - MCC 1435a - MCC 1635a - MCC 1840b - MS 354a - MXC 1840D - MXC 1840DK

35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

EB 428 - MS 1215 - MS 1415 - MS 1425 - MS 1434 - MS 1435 - MS 1436 - MS 1630 - MS 1635AV - MS 1636 - MS 1639NAVCC - MS 1640 - MS 1645 - MS 1834N - MS 1839 - MS 1845J

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

ProMac 51-54-55-60- 61-70-72 - TITAN 51-55-60-70 - MAC 950-960-970

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

METABO

5338

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

39

METABO (segue)

Kt 1441

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

Kt 1530

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

MONDIAL - OPEM - SAW IDEA

130Z - 140Z - 142Z

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

K 1 - K 2 - K 2S - K 3 - SKI 51 - SKI 156 - SKI 162 - V 5 - V 6 - V 6 SUPER

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

38

MC CULLOCH

14A/S - 330 - 335 - 340 - 374 - 384 - 435 - 440 - 474 - 484 - 735 - 738 - 838 - 839 - 1035 - 1900E - 2200E - C180 - California - ElectraMac 16E-312-314-316-414-416-441-1030 - 
MAC 110-120-130-140-335-542e-545e - MacCat - MS1215-1415-1425-1435-1630-1640-1834-1845 - PM 320-360-364-394-494
20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

EB 356a - EB 358a - MCC 1435a - MCC 1635a - MCC 1840b - MS 354a - MXC 1840D - MXC 1840DK

35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

EB 428 - MS 1215 - MS 1415 - MS 1425 - MS 1434 - MS 1435 - MS 1436 - MS 1630 - MS 1635AV - MS 1636 - MS 1639NAVCC - MS 1640 - MS 1645 - MS 1834N - MS 1839 - MS 1845J

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

ProMac 51-54-55-60- 61-70-72 - TITAN 51-55-60-70 - MAC 950-960-970

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

METABO

5338

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

39

METABO (segue)

Kt 1441

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

Kt 1530

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

MONDIAL - OPEM - SAW IDEA

130Z - 140Z - 142Z

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

K 1 - K 2 - K 2S - K 3 - SKI 51 - SKI 156 - SKI 162 - V 5 - V 6 - V 6 SUPER

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

40

OLEO MAC - OLYMPYK - PAPILLON

250 - 251 - 251B - 251S - 252 - 254 - 261 - 264 - 271 - 272 - 350 - 355 - 460 - 480 - 481 - 482 - E 300 - E 300F - E 280 - E 484 - E 350S - E 970 - E 980 - CUTTER 6 - CUTTER 7 -  
971 - 981
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

931 - 932 - 936 - 940 - GS 35 - GS 350

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

956 - 962

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-RN 812483

956 - 962 - 938 - 940 - 940C - 941 - 942 - 945 - 946 - 947 - 950 - 950 Super - 951 - F 150 - F 155 - F 40 - F 40 - F 42 - F 46 - F 51 - E 300F

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

OM-E200 - E 140F - E 160F - E 200 - E 1700 - E 1900 - 233 - 234 - 240 - 244 - 335 - 340 - 930 - 935 - F 2 - F 30 - F 35 - F 4 - F 41 - F 130 - CUTTER 4

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

41

OLEO MAC - OLYMPYK - PAPILLON (segue)

OM-E200 - E 140F - E 160F - E 200 - E 1700 - E 1900 - 233 - 234 - 240 - 244 - 335 - 340 - 930 - 935 - F 2 - F 30 - F 35 - F 4 - F 41 - F 130 - CUTTER 4 (segue)

40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

PARTNER

20XPower - 360 - 400 - 405 - 410 - 450 - 460 - 465 - 470 - 495 - 540 - 545 - 605 - P 500 - P 550 - P 5000 - P 5500 - P 48 - P 49 - 1200EL - 1400EL - 1450 - 1500ELEX - 4700 -  
MINIFARMER SAW
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

330 - 335 - 340 - 345 - 350 - 351 - 360 - 365 - 370 - 385 - 395 - 400 - 405 - 450 - P 390 - P 420 - EL 1450 - EL 1500

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

371 - 391 - 542 - 1535EL - 1540EL - 1640EL - 1835 - 1840 - ES2200

40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

660 - 710 - P 7700

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

40

OLEO MAC - OLYMPYK - PAPILLON

250 - 251 - 251B - 251S - 252 - 254 - 261 - 264 - 271 - 272 - 350 - 355 - 460 - 480 - 481 - 482 - E 300 - E 300F - E 280 - E 484 - E 350S - E 970 - E 980 - CUTTER 6 - CUTTER 7 -  
971 - 981
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

931 - 932 - 936 - 940 - GS 35 - GS 350

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

956 - 962

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-RN 812483

956 - 962 - 938 - 940 - 940C - 941 - 942 - 945 - 946 - 947 - 950 - 950 Super - 951 - F 150 - F 155 - F 40 - F 40 - F 42 - F 46 - F 51 - E 300F

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

OM-E200 - E 140F - E 160F - E 200 - E 1700 - E 1900 - 233 - 234 - 240 - 244 - 335 - 340 - 930 - 935 - F 2 - F 30 - F 35 - F 4 - F 41 - F 130 - CUTTER 4

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

41

OLEO MAC - OLYMPYK - PAPILLON (segue)

OM-E200 - E 140F - E 160F - E 200 - E 1700 - E 1900 - 233 - 234 - 240 - 244 - 335 - 340 - 930 - 935 - F 2 - F 30 - F 35 - F 4 - F 41 - F 130 - CUTTER 4 (segue)

40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

PARTNER

20XPower - 360 - 400 - 405 - 410 - 450 - 460 - 465 - 470 - 495 - 540 - 545 - 605 - P 500 - P 550 - P 5000 - P 5500 - P 48 - P 49 - 1200EL - 1400EL - 1450 - 1500ELEX - 4700 -  
MINIFARMER SAW
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

330 - 335 - 340 - 345 - 350 - 351 - 360 - 365 - 370 - 385 - 395 - 400 - 405 - 450 - P 390 - P 420 - EL 1450 - EL 1500

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

371 - 391 - 542 - 1535EL - 1540EL - 1640EL - 1835 - 1840 - ES2200

40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

660 - 710 - P 7700

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

42

PARTNER (segue)

660 - 710 - P 7700 (segue)

60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

F 55 - F 65 - R 16 - R 17 - R 18 - R 19 - R 20 - R 21 -R 22 - R 417 - R 422 - R 522 - R 523 - S 50 - S 55 - S 65 - P 55 - P 65 - P 70 - P 7000 - R 40 - R 435 - R 440 - P 85 - P 100 - P 650 -  
P 550 - 1655 - 2055 - 7700
38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

P 500 - P 5000

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

Partner Italy - 33/8 LP - 352 - 371 - 538E - 542E - 1540 - 1640 - 1835 - 1840 - P351 - P1535

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

PIONEER

P 21 - P 25 - P 26 - P 28 - P 28S - 970 - 1072 - 1073 - 1074 - COMER 56

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

43

POULAN

25A - 180 - 190 - 200 - 205 - WOODSHARK - 210 - 225 - 230 - 235 - 236 - 240 - 255 - 260 - 1220 - 1800 - 1950 - 2000 - 2050 - 2075 - 2150 - 2175 - 2250 - 2300 - 2375 - 2450 -  
2550 - E 14E - E 16E - MICRO 25 - S 23 - S 25 - SERIE XX - SERIE XXV - SERIE 1420-1425-1625-2100-2400-2500-2600 - P 600
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

415 - 425 - 445 - 475 - 505

38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

POWER PRUNER

POTATORI AD ASTA

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553

RYOBI

35B - CS 36C - CS 33 - CS 41 - CSE 384CB - CSE 385CB - HC 31 - HC 36 - HC 41 - NC 31 - NC 36 - HCS 31 - 536 - 260 - 290 - 300 - 460 - CS 49 - CSE 3330

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

42

PARTNER (segue)

660 - 710 - P 7700 (segue)

60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

F 55 - F 65 - R 16 - R 17 - R 18 - R 19 - R 20 - R 21 -R 22 - R 417 - R 422 - R 522 - R 523 - S 50 - S 55 - S 65 - P 55 - P 65 - P 70 - P 7000 - R 40 - R 435 - R 440 - P 85 - P 100 - P 650 -  
P 550 - 1655 - 2055 - 7700
38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

P 500 - P 5000

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

Partner Italy - 33/8 LP - 352 - 371 - 538E - 542E - 1540 - 1640 - 1835 - 1840 - P351 - P1535

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

PIONEER

P 21 - P 25 - P 26 - P 28 - P 28S - 970 - 1072 - 1073 - 1074 - COMER 56

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

43

POULAN

25A - 180 - 190 - 200 - 205 - WOODSHARK - 210 - 225 - 230 - 235 - 236 - 240 - 255 - 260 - 1220 - 1800 - 1950 - 2000 - 2050 - 2075 - 2150 - 2175 - 2250 - 2300 - 2375 - 2450 -  
2550 - E 14E - E 16E - MICRO 25 - S 23 - S 25 - SERIE XX - SERIE XXV - SERIE 1420-1425-1625-2100-2400-2500-2600 - P 600
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

415 - 425 - 445 - 475 - 505

38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

POWER PRUNER

POTATORI AD ASTA

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553

RYOBI

35B - CS 36C - CS 33 - CS 41 - CSE 384CB - CSE 385CB - HC 31 - HC 36 - HC 41 - NC 31 - NC 36 - HCS 31 - 536 - 260 - 290 - 300 - 460 - CS 49 - CSE 3330

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385152

Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

44

RYOBI (segue)

CSE 5145 - CSE 5650

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

PCN 3335 APR02

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

PCN 4040

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

SABART - OM - EFCO - OLYMPYK - FOLUX

E 21 - E 23FC

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

E 31

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

45

SABART - OM - EFCO - OLYMPYK - FOLUX (segue)

E 31 (segue)

35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

E 51 - E 51F - E 51M

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

SABRE - HOMELITE

SS 3350B

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

SHINDAIWA - ISEKI

360 - 366 - 377 - 389S - 400 - 415 - 440 - 452 - 480 - A 181A - YB 63/8 - YB 377 - YB 495 - YB 501 - YB 601 - YB 691- YB 701

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

416 - 420 - 446S - 450 - 451 - 488 - 490 - 500 - 510 - 511 - 560 - 580 - A180B

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

550 - 575 - 577 - 580 - 757 - 757C - 757W - YB 801 - YB 901 - YB 1091

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

44

RYOBI (segue)

CSE 5145 - CSE 5650

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

PCN 3335 APR02

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

PCN 4040

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

SABART - OM - EFCO - OLYMPYK - FOLUX

E 21 - E 23FC

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

E 31

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

45

SABART - OM - EFCO - OLYMPYK - FOLUX (segue)

E 31 (segue)

35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

E 51 - E 51F - E 51M

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

SABRE - HOMELITE

SS 3350B

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

SHINDAIWA - ISEKI

360 - 366 - 377 - 389S - 400 - 415 - 440 - 452 - 480 - A 181A - YB 63/8 - YB 377 - YB 495 - YB 501 - YB 601 - YB 691- YB 701

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

416 - 420 - 446S - 450 - 451 - 488 - 490 - 500 - 510 - 511 - 560 - 580 - A180B

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

550 - 575 - 577 - 580 - 757 - 757C - 757W - YB 801 - YB 901 - YB 1091

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

46

SHINDAIWA - ISEKI (segue)

Da A 100 a A 180 - 300S - 305 - 340 - 345 - 346 - 350 - 355 - 357 - 360 - EYB 150 - EYB 180 - YB 291 - YB 301 - YB 391 - YB 395 - YB 401 - YB 491 - 366 - 377 - 400 - 415 - 416 - 420 - 
440 - 450 - 451 - 480 - 488 - 500 - 510 - 560
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

SKIL

534

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689

1620U - 1622U - 1624U - 1631U - 1634U - 1635U - 1636U

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

1620U - 1622U - 1624U - 1631U - 1634U - 1635U - 1636U - 0581

35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693

1620U - 1622U - 1624U - 1631U - 1634U - 1635U - 1636U - 0650

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253

1620U - 1622U - 1624U - 1631U - 1634U - 1635U - 1636U - 0852

25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

47

SOLO

603 - 662 - 667 - 670 - 680 - 690 - 694

45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508

38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

613

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

614 - 630 - 633 - 635 - 636 - 637 - 640 - 642

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

639 - 641 - 644 - 644SP - 645 - 647 - 650 - 651SP - 654

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769

STANLEY

CS 04 - CS 07 - CS 23

35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

46

SHINDAIWA - ISEKI (segue)

Da A 100 a A 180 - 300S - 305 - 340 - 345 - 346 - 350 - 355 - 357 - 360 - EYB 150 - EYB 180 - YB 291 - YB 301 - YB 391 - YB 395 - YB 401 - YB 491 - 366 - 377 - 400 - 415 - 416 - 420 - 
440 - 450 - 451 - 480 - 488 - 500 - 510 - 560
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

SKIL

534

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689

1620U - 1622U - 1624U - 1631U - 1634U - 1635U - 1636U

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

1620U - 1622U - 1624U - 1631U - 1634U - 1635U - 1636U - 0581

35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693

1620U - 1622U - 1624U - 1631U - 1634U - 1635U - 1636U - 0650

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253

1620U - 1622U - 1624U - 1631U - 1634U - 1635U - 1636U - 0852

25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

47

SOLO

603 - 662 - 667 - 670 - 680 - 690 - 694

45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508

38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

613

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

614 - 630 - 633 - 635 - 636 - 637 - 640 - 642

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

639 - 641 - 644 - 644SP - 645 - 647 - 650 - 651SP - 654

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769

STANLEY

CS 04 - CS 07 - CS 23

35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

48

STANLEY (segue)

CS 05 - CS 06

38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

STEINMAX

G 320AVS - G 380AVS

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

STIGA

SP 460 - SP 510

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-SP 805510

STIHL

009 - 010 - 011 - 012 - 015 - 017 - 018 - 019 - 020 - 020T - 021 - 023 - 025 - E 10 - E 14 - E 160 - E 180 - HT 70 - HT 75 - E 140 - E 160 - E 180 - MSE 200 - MS 13/8 LP -  
MS 180 - MS 200T
25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

49

STIHL (segue)

012 - 025 - MS 230 - MS 231 - MS 250 - MS 251

40 16 1.6 0.063 .325” 62 163-074-22-62-PT 807421
45 18 1.6 0.063 .325” 68 183-074-22-68-PT 807955

024 - 026 - 028 - MS 36 - MS 200 - MS 201 - MS 231 - MS 240 - MS 260 - MS 270 - MS 280 - MS 290 - MS 360 - MS 361 - MS 362 - MS 390 - MS 391

40 16 1.6 0.063 .325” 67 163-025-22-67-SP 805550
45 18 1.6 0.063 .325” 74 183-025-22-74-SP 805551
50 20 1.6 0.063 .325” 81 203-025-75-81-SP 800001

028 - 029 - 030 - 031 - 032 - 034 - 036 - 038 - 039 - 041 - 042 - 044 - 045 - 046 - 048 - 056 - 064 - 066 - E 15 - E 20 - E 220 - MS 290 - MS 310 - MS 340 - MS 360 - MS 361 - MS 390 - 
MS 400 - MS 440 - MS 441 - MS 460 - MS 640 - MS 650 - MS 660
40 16 1.6 0.063 .325” 67 163-025-22-67-SP 805550
45 18 1.6 0.063 .325” 74 183-025-22-74-SP 805551

40 16 1.6 0.063 3/8” 60 163-025-75-60-SP 805541
45 18 1.6 0.063 3/8” 66 183-025-75-66-SP 805542 183-025-75-66-RN 805478
50 20 1.6 0.063 3/8” 72 203-025-75-72-SP 805543 203-025-75-72-RN 805479
60 24 1.6 0.063 3/8” 84 243-025-75-84-RN 809918
70 28 1.6 0.063 3/8” 91 283-025-75-91-RN 800026
90 36 1.6 0.063 3/8” 114 363-025-75-114-RN 800027
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-025-75-115-RN 800028

038 - 041 - 042 - 044 - 045 - 046 - 048 - 056 - 064 - 066 - MS 200 - MS 220 - MS 310 - MS 311 - MS 340 - MS 341 - MS 440 - MS 441 - MS 460 - MS 650 - MS 660 - E 15 - E 20 - E 220

40 16 1.6 0.063 3/8” 60 163-025-75-60-SP 805541
45 18 1.6 0.063 3/8” 66 183-025-75-66-SP 805542 183-025-75-66-RN 805478
50 20 1.6 0.063 3/8” 72 203-025-75-72-SP 805543 203-025-75-72-RN 805479
60 24 1.6 0.063 3/8” 84 243-025-75-84-RN 809918

TALON

AC 2108 - AC 2109 - AC 2101 - AC 2105 - AC 2111 - AC 3100

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

AC 3100

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

48

STANLEY (segue)

CS 05 - CS 06

38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

STEINMAX

G 320AVS - G 380AVS

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

STIGA

SP 460 - SP 510

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-SP 805510

STIHL

009 - 010 - 011 - 012 - 015 - 017 - 018 - 019 - 020 - 020T - 021 - 023 - 025 - E 10 - E 14 - E 160 - E 180 - HT 70 - HT 75 - E 140 - E 160 - E 180 - MSE 200 - MS 13/8 LP -  
MS 180 - MS 200T
25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

49

STIHL (segue)

012 - 025 - MS 230 - MS 231 - MS 250 - MS 251

40 16 1.6 0.063 .325” 62 163-074-22-62-PT 807421
45 18 1.6 0.063 .325” 68 183-074-22-68-PT 807955

024 - 026 - 028 - MS 36 - MS 200 - MS 201 - MS 231 - MS 240 - MS 260 - MS 270 - MS 280 - MS 290 - MS 360 - MS 361 - MS 362 - MS 390 - MS 391

40 16 1.6 0.063 .325” 67 163-025-22-67-SP 805550
45 18 1.6 0.063 .325” 74 183-025-22-74-SP 805551
50 20 1.6 0.063 .325” 81 203-025-75-81-SP 800001

028 - 029 - 030 - 031 - 032 - 034 - 036 - 038 - 039 - 041 - 042 - 044 - 045 - 046 - 048 - 056 - 064 - 066 - E 15 - E 20 - E 220 - MS 290 - MS 310 - MS 340 - MS 360 - MS 361 - MS 390 - 
MS 400 - MS 440 - MS 441 - MS 460 - MS 640 - MS 650 - MS 660
40 16 1.6 0.063 .325” 67 163-025-22-67-SP 805550
45 18 1.6 0.063 .325” 74 183-025-22-74-SP 805551

40 16 1.6 0.063 3/8” 60 163-025-75-60-SP 805541
45 18 1.6 0.063 3/8” 66 183-025-75-66-SP 805542 183-025-75-66-RN 805478
50 20 1.6 0.063 3/8” 72 203-025-75-72-SP 805543 203-025-75-72-RN 805479
60 24 1.6 0.063 3/8” 84 243-025-75-84-RN 809918
70 28 1.6 0.063 3/8” 91 283-025-75-91-RN 800026
90 36 1.6 0.063 3/8” 114 363-025-75-114-RN 800027
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-025-75-115-RN 800028

038 - 041 - 042 - 044 - 045 - 046 - 048 - 056 - 064 - 066 - MS 200 - MS 220 - MS 310 - MS 311 - MS 340 - MS 341 - MS 440 - MS 441 - MS 460 - MS 650 - MS 660 - E 15 - E 20 - E 220

40 16 1.6 0.063 3/8” 60 163-025-75-60-SP 805541
45 18 1.6 0.063 3/8” 66 183-025-75-66-SP 805542 183-025-75-66-RN 805478
50 20 1.6 0.063 3/8” 72 203-025-75-72-SP 805543 203-025-75-72-RN 805479
60 24 1.6 0.063 3/8” 84 243-025-75-84-RN 809918

TALON

AC 2108 - AC 2109 - AC 2101 - AC 2105 - AC 2111 - AC 3100

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

AC 3100

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

50

TAS - TANAKA

ECS 35 - ECS 3500 - ECS 3301 - ECS 3351 - ECS 3401 - 290 - 300 - 320 - 330 - 350 - 351 - 355 - 356 - 360 - 370 - 405 - CS 270

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

ECS 355 - ECS 405 - ECS 400 - ECS 415 - ECS 4000 - ECV 4501

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

POLE SAW 5 - TPS 200 - TPS 270 - TPS 2510

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553

TOPSO

E 500AV - E 600AV - E 601AV - E 700AV - E 510AVB - E 610AVB - E 611AVB - E 710AVB

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

ZENOAH - KOMATSU - RED MAX

G 300AVS - G 300TS - G 310TS - G 3100TS - G 320AV - G 320AVS - G 380AV - G 380AVS - G 3800AVS

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

51

ZENOAH - KOMATSU - RED MAX (segue)

G 300AVS - G 300TS - G 310TS - G 3100TS - G 320AV - G 320AVS - G 380AV - G 380AVS - G 3800AVS (segue)

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

G 380AVS

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

G 410 - G 415AVS - G 455AVS - G 500AVS - G 5000 - G 5300 - G 38 - G 46

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

ZOMAX - EFFECIENT - PROGREEN

ZM 2000

25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280

ZM 2500 - ZM 2600

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-PT 805559

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

ZM 4100 - EF 4010 - EF 4020 - PG 4020

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

50

TAS - TANAKA

ECS 35 - ECS 3500 - ECS 3301 - ECS 3351 - ECS 3401 - 290 - 300 - 320 - 330 - 350 - 351 - 355 - 356 - 360 - 370 - 405 - CS 270

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

ECS 355 - ECS 405 - ECS 400 - ECS 415 - ECS 4000 - ECV 4501

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

POLE SAW 5 - TPS 200 - TPS 270 - TPS 2510

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553

TOPSO

E 500AV - E 600AV - E 601AV - E 700AV - E 510AVB - E 610AVB - E 611AVB - E 710AVB

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

ZENOAH - KOMATSU - RED MAX

G 300AVS - G 300TS - G 310TS - G 3100TS - G 320AV - G 320AVS - G 380AV - G 380AVS - G 3800AVS

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

51

ZENOAH - KOMATSU - RED MAX (segue)

G 300AVS - G 300TS - G 310TS - G 3100TS - G 320AV - G 320AVS - G 380AV - G 380AVS - G 3800AVS (segue)

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

G 380AVS

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

G 410 - G 415AVS - G 455AVS - G 500AVS - G 5000 - G 5300 - G 38 - G 46

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

ZOMAX - EFFECIENT - PROGREEN

ZM 2000

25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280

ZM 2500 - ZM 2600

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-PT 805559

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

ZM 4100 - EF 4010 - EF 4020 - PG 4020

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

52

ZOMAX - EFFECIENT - PROGREEN (segue)

ZM 4100 - EF 4010 - EF 4020 - PG 4020 (segue)

25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

ZM 4610

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

ZM 5410 - EF 5010

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

ZM 6010 - EF 6010 - PG 6020

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

AT

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm “ mm “ “ N° Rif. orig. Codice BM

STIHL

028 - 029 - 030 - 031 - 032 - 034 - 036 - 038 - 039 - 041 - 042 - 044 - 045 - 046 - 048 - 056 - 064 - 066 - E 15 - E 20 - E 220 - MS 290 - MS 310 - MS 340 - MS 360 - MS 361 - MS 390 - 
MS 400 - MS 440 - MS 441 - MS 460 - MS 640 - MS 650 - MS 660
60 24 1.6 0.063 3/8” 84 243-025-75-84-AT 805485

038 - 041 - 042 - 044 - 045 - 046 - 048 - 056 - 064 - 066 - MS 200 - MS 220 - MS 310 - MS 311 - MS 340 - MS 341 - MS 440 - MS 441 - MS 460 - MS 650 - MS 660 - E 15 - E 20 - E 220

60 24 1.6 0.063 3/8” 84 243-025-75-84-AT 805485

Barre stellite

53

.322” 8,2 mm

.322” 8,2 mm

.322” 8,2 mm

Carving MULTIMOUNT

Carving STANDARD

Barre carving

CV

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm “ mm “ “ N° Rif. orig. Codice BM

ATTACCO MULTIMOUNT

20 8 1.1 0.043 1/4” - 3/8” LP 52 / 38 809414

25 10 1.1 0.043 1/4” - 3/8” LP 60 / 40 809415

20 8 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 52 / 38 018410

25 10 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 60 / 40 017571

28 11 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 66 / 45 017572

30 12 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 68 / 47 012428

40 16 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 86 / 60 012451

45 18 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 94 / 65 012430

CV

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm “ mm “ “ N° Rif. orig. Codice BM

ATTACCO STANDARD

20 8 1.3 0.050 1/4” 52 012426

25 10 1.3 0.050 1/4” 60 012427

35 14 1.3 0.050 1/4” 76 018621
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

52

ZOMAX - EFFECIENT - PROGREEN (segue)

ZM 4100 - EF 4010 - EF 4020 - PG 4020 (segue)

25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

ZM 4610

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

ZM 5410 - EF 5010

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

ZM 6010 - EF 6010 - PG 6020

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

AT

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm “ mm “ “ N° Rif. orig. Codice BM

STIHL

028 - 029 - 030 - 031 - 032 - 034 - 036 - 038 - 039 - 041 - 042 - 044 - 045 - 046 - 048 - 056 - 064 - 066 - E 15 - E 20 - E 220 - MS 290 - MS 310 - MS 340 - MS 360 - MS 361 - MS 390 - 
MS 400 - MS 440 - MS 441 - MS 460 - MS 640 - MS 650 - MS 660
60 24 1.6 0.063 3/8” 84 243-025-75-84-AT 805485

038 - 041 - 042 - 044 - 045 - 046 - 048 - 056 - 064 - 066 - MS 200 - MS 220 - MS 310 - MS 311 - MS 340 - MS 341 - MS 440 - MS 441 - MS 460 - MS 650 - MS 660 - E 15 - E 20 - E 220

60 24 1.6 0.063 3/8” 84 243-025-75-84-AT 805485

Barre stellite

53

.322” 8,2 mm

.322” 8,2 mm

.322” 8,2 mm

Carving MULTIMOUNT

Carving STANDARD

Barre carving

CV

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm “ mm “ “ N° Rif. orig. Codice BM

ATTACCO MULTIMOUNT

20 8 1.1 0.043 1/4” - 3/8” LP 52 / 38 809414

25 10 1.1 0.043 1/4” - 3/8” LP 60 / 40 809415

20 8 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 52 / 38 018410

25 10 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 60 / 40 017571

28 11 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 66 / 45 017572

30 12 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 68 / 47 012428

40 16 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 86 / 60 012451

45 18 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 94 / 65 012430

CV

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm “ mm “ “ N° Rif. orig. Codice BM

ATTACCO STANDARD

20 8 1.3 0.050 1/4” 52 012426

25 10 1.3 0.050 1/4” 60 012427

35 14 1.3 0.050 1/4” 76 018621
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

54

Anelli autoallineanti

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.325” 7 7 cave piccolo 6.1 31.6 11892 SR7-11892

.325” - 7 DENTI BM 001838

1010

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.325” 7 7 cave STIHL 7 31.9 / /

.325” - 7 DENTI TIPO STIHL BM 005996

1010

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

1/4” 9 7 cave piccolo 7 31.0 / /

1/4” - 9 DENTI BM 046790

1010

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.325” 8 7 cave piccolo 6.5 36.2 11891 SR8-11891

.325” - 8 DENTI BM 001968

1010

IMMAGINI IN SCALA 1:1

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

3/8” 7 7 cave standard 7.5 35.1 68210 SR7-68210

3/8” - 7 DENTI BM 001972

1010
Passo N. denti Tipo attacco Spessore

mm
Ø esterno

mm Rif. Oregon Rif. Carlton

3/8” 7 7 cave piccolo 7.5 35.1 18720 SR7-18720

3/8” - 7 DENTI BM 001969

1010

55

Anelli autoallineanti

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.404” 7 7 cave standard 7.5 38.6 22270 SR7-22270

.404” - 7 DENTI BM 001970

1010

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm

Ø interno
mm

 Larghezza
gola mm Rif. originale

.404” 12 Harvester 11.8 71 25 8.1 2RSC-12

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm

Ø interno
mm

 Larghezza
gola mm Rif. originale

.404” 14 Harvester 11.8 82.9 25 8.1 2RSC-14

.404” - 12 DENTI - HARVESTER BM 000302

11 11

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

3/8” 8 7 cave standard 7.5 40.6 22273 SR8-22273

3/8” - 8 DENTI BM 001971

1010
Passo N. denti Tipo attacco Spessore

mm
Ø esterno

mm Rif. Oregon Rif. Carlton

3/8” 7 7 cave STIHL 7 36.5 / /

3/8” - 7 DENTI TIPO STIHL BM 005995

1010

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.404” 8 7 cave standard 9.2 45.3 13313 SR8-13313

.404” - 8 DENTI BM 007430

1010

.404” - 14 DENTI - HARVESTER BM 010248

IMMAGINI IN SCALA 1:1
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Barre catena
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

54

Anelli autoallineanti

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.325” 7 7 cave piccolo 6.1 31.6 11892 SR7-11892

.325” - 7 DENTI BM 001838

1010

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.325” 7 7 cave STIHL 7 31.9 / /

.325” - 7 DENTI TIPO STIHL BM 005996

1010

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

1/4” 9 7 cave piccolo 7 31.0 / /

1/4” - 9 DENTI BM 046790

1010

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.325” 8 7 cave piccolo 6.5 36.2 11891 SR8-11891

.325” - 8 DENTI BM 001968

1010

IMMAGINI IN SCALA 1:1

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

3/8” 7 7 cave standard 7.5 35.1 68210 SR7-68210

3/8” - 7 DENTI BM 001972

1010
Passo N. denti Tipo attacco Spessore

mm
Ø esterno

mm Rif. Oregon Rif. Carlton

3/8” 7 7 cave piccolo 7.5 35.1 18720 SR7-18720

3/8” - 7 DENTI BM 001969

1010

55

Anelli autoallineanti

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.404” 7 7 cave standard 7.5 38.6 22270 SR7-22270

.404” - 7 DENTI BM 001970

1010

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm

Ø interno
mm

 Larghezza
gola mm Rif. originale

.404” 12 Harvester 11.8 71 25 8.1 2RSC-12

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm

Ø interno
mm

 Larghezza
gola mm Rif. originale

.404” 14 Harvester 11.8 82.9 25 8.1 2RSC-14

.404” - 12 DENTI - HARVESTER BM 000302

11 11

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

3/8” 8 7 cave standard 7.5 40.6 22273 SR8-22273

3/8” - 8 DENTI BM 001971

1010
Passo N. denti Tipo attacco Spessore

mm
Ø esterno

mm Rif. Oregon Rif. Carlton

3/8” 7 7 cave STIHL 7 36.5 / /

3/8” - 7 DENTI TIPO STIHL BM 005995

1010

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.404” 8 7 cave standard 9.2 45.3 13313 SR8-13313

.404” - 8 DENTI BM 007430

1010

.404” - 14 DENTI - HARVESTER BM 010248

IMMAGINI IN SCALA 1:1
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Cross reference
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Cross reference

56

ROTOLI CATENA
SHERWOOD CARLTON

BM 801443 BM 701443

BM 801456 BM 701456

BM 801457 BM 701457

BM 801459 BM 701459

BM 801553 BM 701553

BM 801561 BM 701561

SHERWOOD CARLTON

BM 801565 BM 701565

BM 801566 BM 701566

BM 801858 BM 701858

BM 802734 BM 702734

BM 802737 BM 702737

BM 802738 BM 702738

SHERWOOD CARLTON

BM 802741 BM 702741

BM 803810 /

BM 803850 /

BM 804280 BM 704280

BM 806200 /

BM 806201 /

SHERWOOD CARLTON

BM 806202 /

BM 807293 BM 707293

BM 808035 BM 708035

BM 815682 /

BM 815683 /

QUARTINI CATENA

SHERWOOD CARLTON
BM 800016 BM 700016

BM 801811 BM 701811

BM 801867 BM 701867

BM 801868 BM 701868

BM 803183 BM 703183

SHERWOOD CARLTON
BM 803830 BM 703830

BM 803870 /

BM 804498 BM 704498

BM 804599 BM 704599

BM 804789 BM 704789

SHERWOOD CARLTON
BM 804790 BM 704790

BM 805000 BM 705000

BM 805146 BM 705146

BM 805572 BM 705572

BM 806315 BM 706315

SHERWOOD CARLTON
BM 807296 BM 707296

BM 807297 BM 707297

BM 807298 BM 707298

MAGLIE DI COLLEGAMENTO

SHERWOOD CARLTON

BM 804777 /

BM 804778 /

BM 804779 /

BM 804780 BM 004780

SHERWOOD CARLTON

BM 804781 /

BM 804782 /

BM 804783 BM 004783

BM 804784 /

SHERWOOD CARLTON

BM 804785 /

BM 804786 /

BM 804787 BM 004787

BM 804855 BM 004855

SHERWOOD CARLTON

BM 807001 /

BM 807002 /

BM 807006 /

BM 807007 /

BARRE

SHERWOOD CARLTON

BM 800001 BM 700001

BM 800003 BM 700003

BM 800021 BM 700021

BM 800026 BM 700026

BM 800027 BM 700027

BM 800028 BM 700028

BM 800029 /

BM 801110 BM 701110

BM 801743 BM 701743

BM 801847 BM 701847

BM 802490 BM 702490

BM 802743 BM 702743

BM 803846 /

BM 804084 BM 704084

BM 804186 BM 704186

BM 804253 /

BM 804689 /

BM 805461 BM 705461

BM 805463 BM 705463

BM 805468 BM 705468

BM 805469 BM 705469

BM 805471 BM 705471

BM 805472 /

BM 805473 /

SHERWOOD CARLTON

BM 805478 BM 705478

BM 805479 BM 705479

BM 805485 BM 705485

BM 805505 BM 705505

BM 805506 BM 705506

BM 805508 BM 705508

BM 805510 BM 705510

BM 805512 BM 705512

BM 805516 BM 705516

BM 805518 BM 705518

BM 805526 BM 705526

BM 805527 BM 705527

BM 805529 BM 705529

BM 805530 BM 705530

BM 805532 BM 705532

BM 805533 BM 705533

BM 805534 BM 705534

BM 805541 BM 705541

BM 805542 BM 705542

BM 805543 BM 705543

BM 805550 BM 705550

BM 805551 BM 705551

BM 805553 BM 705553

BM 805555 BM 705555

SHERWOOD CARLTON

BM 805559 BM 705559

BM 805560 BM 705560

BM 805561 BM 705561

BM 805567 BM 705567

BM 805568 BM 705568

BM 805569 BM 705569

BM 805661 /

BM 805662 /

BM 805663 /

BM 805664 /

BM 805666 /

BM 805667 /

BM 805668 /

BM 805669 /

BM 805689 /

BM 805690 /

BM 805691 /

BM 805692 /

BM 805693 /

BM 805694 /

BM 805695 /

BM 805696 /

BM 805697 /

BM 805927 BM 705927

SHERWOOD CARLTON

BM 807421 BM 707421

BM 807764 BM 707764

BM 807765 BM 707765

BM 807767 BM 707767

BM 807768 BM 707768

BM 807769 BM 707769

BM 807955 BM 707955

BM 808280 BM 708280

BM 809497 BM 709497

BM 809498 BM 709498

BM 809499 BM 709499

BM 809500 BM 709500

BM 809501 BM 709501

BM 809502 BM 709502

BM 809503 BM 709503

BM 809508 BM 709508

BM 809512 BM 709512

BM 809514 /

BM 809515 /

BM 809918 BM 709918

BM 812290 BM 712290

BM 812483 BM 712483

BM 816960 BM 716960

Cross reference

56

ROTOLI CATENA
SHERWOOD CARLTON

BM 801443 BM 701443

BM 801456 BM 701456

BM 801457 BM 701457

BM 801459 BM 701459

BM 801553 BM 701553

BM 801561 BM 701561

SHERWOOD CARLTON

BM 801565 BM 701565

BM 801566 BM 701566

BM 801858 BM 701858

BM 802734 BM 702734

BM 802737 BM 702737

BM 802738 BM 702738

SHERWOOD CARLTON

BM 802741 BM 702741

BM 803810 /

BM 803850 /

BM 804280 BM 704280

BM 806200 /

BM 806201 /

SHERWOOD CARLTON

BM 806202 /

BM 807293 BM 707293

BM 808035 BM 708035

BM 815682 /

BM 815683 /

QUARTINI CATENA

SHERWOOD CARLTON
BM 800016 BM 700016

BM 801811 BM 701811

BM 801867 BM 701867

BM 801868 BM 701868

BM 803183 BM 703183

SHERWOOD CARLTON
BM 803830 BM 703830

BM 803870 /

BM 804498 BM 704498

BM 804599 BM 704599

BM 804789 BM 704789

SHERWOOD CARLTON
BM 804790 BM 704790

BM 805000 BM 705000

BM 805146 BM 705146

BM 805572 BM 705572

BM 806315 BM 706315

SHERWOOD CARLTON
BM 807296 BM 707296

BM 807297 BM 707297

BM 807298 BM 707298

MAGLIE DI COLLEGAMENTO

SHERWOOD CARLTON

BM 804777 /

BM 804778 /

BM 804779 /

BM 804780 BM 004780

SHERWOOD CARLTON

BM 804781 /

BM 804782 /

BM 804783 BM 004783

BM 804784 /

SHERWOOD CARLTON

BM 804785 /

BM 804786 /

BM 804787 BM 004787

BM 804855 BM 004855

SHERWOOD CARLTON

BM 807001 /

BM 807002 /

BM 807006 /

BM 807007 /

BARRE

SHERWOOD CARLTON

BM 800001 BM 700001

BM 800003 BM 700003

BM 800021 BM 700021

BM 800026 BM 700026

BM 800027 BM 700027

BM 800028 BM 700028

BM 800029 /

BM 801110 BM 701110

BM 801743 BM 701743

BM 801847 BM 701847

BM 802490 BM 702490

BM 802743 BM 702743

BM 803846 /

BM 804084 BM 704084

BM 804186 BM 704186

BM 804253 /

BM 804689 /

BM 805461 BM 705461

BM 805463 BM 705463

BM 805468 BM 705468

BM 805469 BM 705469

BM 805471 BM 705471

BM 805472 /

BM 805473 /

SHERWOOD CARLTON

BM 805478 BM 705478

BM 805479 BM 705479

BM 805485 BM 705485

BM 805505 BM 705505

BM 805506 BM 705506

BM 805508 BM 705508

BM 805510 BM 705510

BM 805512 BM 705512

BM 805516 BM 705516

BM 805518 BM 705518

BM 805526 BM 705526

BM 805527 BM 705527

BM 805529 BM 705529

BM 805530 BM 705530

BM 805532 BM 705532

BM 805533 BM 705533

BM 805534 BM 705534

BM 805541 BM 705541

BM 805542 BM 705542

BM 805543 BM 705543

BM 805550 BM 705550

BM 805551 BM 705551

BM 805553 BM 705553

BM 805555 BM 705555

SHERWOOD CARLTON

BM 805559 BM 705559

BM 805560 BM 705560

BM 805561 BM 705561

BM 805567 BM 705567

BM 805568 BM 705568

BM 805569 BM 705569

BM 805661 /

BM 805662 /

BM 805663 /

BM 805664 /

BM 805666 /

BM 805667 /

BM 805668 /

BM 805669 /

BM 805689 /

BM 805690 /

BM 805691 /

BM 805692 /

BM 805693 /

BM 805694 /

BM 805695 /

BM 805696 /

BM 805697 /

BM 805927 BM 705927

SHERWOOD CARLTON

BM 807421 BM 707421

BM 807764 BM 707764

BM 807765 BM 707765

BM 807767 BM 707767

BM 807768 BM 707768

BM 807769 BM 707769

BM 807955 BM 707955

BM 808280 BM 708280

BM 809497 BM 709497

BM 809498 BM 709498

BM 809499 BM 709499

BM 809500 BM 709500

BM 809501 BM 709501

BM 809502 BM 709502

BM 809503 BM 709503

BM 809508 BM 709508

BM 809512 BM 709512

BM 809514 /

BM 809515 /

BM 809918 BM 709918

BM 812290 BM 712290

BM 812483 BM 712483

BM 816960 BM 716960
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Cross reference
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Cross reference
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ROTOLI CATENA
SHERWOOD CARLTON

BM 801443 BM 701443

BM 801456 BM 701456

BM 801457 BM 701457

BM 801459 BM 701459

BM 801553 BM 701553

BM 801561 BM 701561

SHERWOOD CARLTON

BM 801565 BM 701565

BM 801566 BM 701566

BM 801858 BM 701858

BM 802734 BM 702734

BM 802737 BM 702737

BM 802738 BM 702738

SHERWOOD CARLTON

BM 802741 BM 702741

BM 803810 /

BM 803850 /

BM 804280 BM 704280

BM 806200 /

BM 806201 /

SHERWOOD CARLTON

BM 806202 /

BM 807293 BM 707293

BM 808035 BM 708035

BM 815682 /

BM 815683 /

QUARTINI CATENA

SHERWOOD CARLTON
BM 800016 BM 700016

BM 801811 BM 701811

BM 801867 BM 701867

BM 801868 BM 701868

BM 803183 BM 703183

SHERWOOD CARLTON
BM 803830 BM 703830

BM 803870 /

BM 804498 BM 704498

BM 804599 BM 704599

BM 804789 BM 704789

SHERWOOD CARLTON
BM 804790 BM 704790

BM 805000 BM 705000

BM 805146 BM 705146

BM 805572 BM 705572

BM 806315 BM 706315

SHERWOOD CARLTON
BM 807296 BM 707296

BM 807297 BM 707297

BM 807298 BM 707298

MAGLIE DI COLLEGAMENTO

SHERWOOD CARLTON

BM 804777 /

BM 804778 /

BM 804779 /

BM 804780 BM 004780

SHERWOOD CARLTON

BM 804781 /

BM 804782 /

BM 804783 BM 004783

BM 804784 /

SHERWOOD CARLTON

BM 804785 /

BM 804786 /

BM 804787 BM 004787

BM 804855 BM 004855

SHERWOOD CARLTON

BM 807001 /

BM 807002 /

BM 807006 /

BM 807007 /

BARRE

SHERWOOD CARLTON

BM 800001 BM 700001

BM 800003 BM 700003

BM 800021 BM 700021

BM 800026 BM 700026

BM 800027 BM 700027

BM 800028 BM 700028

BM 800029 /

BM 801110 BM 701110

BM 801743 BM 701743

BM 801847 BM 701847

BM 802490 BM 702490

BM 802743 BM 702743

BM 803846 /

BM 804084 BM 704084

BM 804186 BM 704186

BM 804253 /

BM 804689 /

BM 805461 BM 705461

BM 805463 BM 705463

BM 805468 BM 705468

BM 805469 BM 705469

BM 805471 BM 705471

BM 805472 /

BM 805473 /

SHERWOOD CARLTON

BM 805478 BM 705478

BM 805479 BM 705479

BM 805485 BM 705485

BM 805505 BM 705505

BM 805506 BM 705506

BM 805508 BM 705508

BM 805510 BM 705510

BM 805512 BM 705512

BM 805516 BM 705516

BM 805518 BM 705518

BM 805526 BM 705526

BM 805527 BM 705527

BM 805529 BM 705529

BM 805530 BM 705530

BM 805532 BM 705532

BM 805533 BM 705533

BM 805534 BM 705534

BM 805541 BM 705541

BM 805542 BM 705542

BM 805543 BM 705543

BM 805550 BM 705550

BM 805551 BM 705551

BM 805553 BM 705553

BM 805555 BM 705555

SHERWOOD CARLTON

BM 805559 BM 705559

BM 805560 BM 705560

BM 805561 BM 705561

BM 805567 BM 705567

BM 805568 BM 705568

BM 805569 BM 705569

BM 805661 /

BM 805662 /

BM 805663 /

BM 805664 /

BM 805666 /

BM 805667 /

BM 805668 /

BM 805669 /

BM 805689 /

BM 805690 /

BM 805691 /

BM 805692 /

BM 805693 /

BM 805694 /

BM 805695 /

BM 805696 /

BM 805697 /

BM 805927 BM 705927

SHERWOOD CARLTON

BM 807421 BM 707421

BM 807764 BM 707764

BM 807765 BM 707765

BM 807767 BM 707767

BM 807768 BM 707768

BM 807769 BM 707769

BM 807955 BM 707955

BM 808280 BM 708280

BM 809497 BM 709497

BM 809498 BM 709498

BM 809499 BM 709499

BM 809500 BM 709500

BM 809501 BM 709501

BM 809502 BM 709502

BM 809503 BM 709503

BM 809508 BM 709508

BM 809512 BM 709512

BM 809514 /

BM 809515 /

BM 809918 BM 709918

BM 812290 BM 712290

BM 812483 BM 712483

BM 816960 BM 716960

Cross reference

56

ROTOLI CATENA
SHERWOOD CARLTON

BM 801443 BM 701443

BM 801456 BM 701456

BM 801457 BM 701457

BM 801459 BM 701459

BM 801553 BM 701553

BM 801561 BM 701561

SHERWOOD CARLTON

BM 801565 BM 701565

BM 801566 BM 701566

BM 801858 BM 701858

BM 802734 BM 702734

BM 802737 BM 702737

BM 802738 BM 702738

SHERWOOD CARLTON

BM 802741 BM 702741

BM 803810 /

BM 803850 /

BM 804280 BM 704280

BM 806200 /

BM 806201 /

SHERWOOD CARLTON

BM 806202 /

BM 807293 BM 707293

BM 808035 BM 708035

BM 815682 /

BM 815683 /

QUARTINI CATENA

SHERWOOD CARLTON
BM 800016 BM 700016

BM 801811 BM 701811

BM 801867 BM 701867

BM 801868 BM 701868

BM 803183 BM 703183

SHERWOOD CARLTON
BM 803830 BM 703830

BM 803870 /

BM 804498 BM 704498

BM 804599 BM 704599

BM 804789 BM 704789

SHERWOOD CARLTON
BM 804790 BM 704790

BM 805000 BM 705000

BM 805146 BM 705146

BM 805572 BM 705572

BM 806315 BM 706315

SHERWOOD CARLTON
BM 807296 BM 707296

BM 807297 BM 707297

BM 807298 BM 707298

MAGLIE DI COLLEGAMENTO

SHERWOOD CARLTON

BM 804777 /

BM 804778 /

BM 804779 /

BM 804780 BM 004780

SHERWOOD CARLTON

BM 804781 /

BM 804782 /

BM 804783 BM 004783

BM 804784 /

SHERWOOD CARLTON

BM 804785 /

BM 804786 /

BM 804787 BM 004787

BM 804855 BM 004855

SHERWOOD CARLTON

BM 807001 /

BM 807002 /

BM 807006 /

BM 807007 /

BARRE

SHERWOOD CARLTON

BM 800001 BM 700001

BM 800003 BM 700003

BM 800021 BM 700021

BM 800026 BM 700026

BM 800027 BM 700027

BM 800028 BM 700028

BM 800029 /

BM 801110 BM 701110

BM 801743 BM 701743

BM 801847 BM 701847

BM 802490 BM 702490

BM 802743 BM 702743

BM 803846 /

BM 804084 BM 704084

BM 804186 BM 704186

BM 804253 /

BM 804689 /

BM 805461 BM 705461

BM 805463 BM 705463

BM 805468 BM 705468

BM 805469 BM 705469

BM 805471 BM 705471

BM 805472 /

BM 805473 /

SHERWOOD CARLTON

BM 805478 BM 705478

BM 805479 BM 705479

BM 805485 BM 705485

BM 805505 BM 705505

BM 805506 BM 705506

BM 805508 BM 705508

BM 805510 BM 705510

BM 805512 BM 705512

BM 805516 BM 705516

BM 805518 BM 705518

BM 805526 BM 705526

BM 805527 BM 705527

BM 805529 BM 705529

BM 805530 BM 705530

BM 805532 BM 705532

BM 805533 BM 705533

BM 805534 BM 705534

BM 805541 BM 705541

BM 805542 BM 705542

BM 805543 BM 705543

BM 805550 BM 705550

BM 805551 BM 705551

BM 805553 BM 705553

BM 805555 BM 705555

SHERWOOD CARLTON

BM 805559 BM 705559

BM 805560 BM 705560

BM 805561 BM 705561

BM 805567 BM 705567

BM 805568 BM 705568

BM 805569 BM 705569

BM 805661 /

BM 805662 /

BM 805663 /

BM 805664 /

BM 805666 /

BM 805667 /

BM 805668 /

BM 805669 /

BM 805689 /

BM 805690 /

BM 805691 /

BM 805692 /

BM 805693 /

BM 805694 /

BM 805695 /

BM 805696 /

BM 805697 /

BM 805927 BM 705927

SHERWOOD CARLTON

BM 807421 BM 707421

BM 807764 BM 707764

BM 807765 BM 707765

BM 807767 BM 707767

BM 807768 BM 707768

BM 807769 BM 707769

BM 807955 BM 707955

BM 808280 BM 708280

BM 809497 BM 709497

BM 809498 BM 709498

BM 809499 BM 709499

BM 809500 BM 709500

BM 809501 BM 709501

BM 809502 BM 709502

BM 809503 BM 709503

BM 809508 BM 709508

BM 809512 BM 709512

BM 809514 /

BM 809515 /

BM 809918 BM 709918

BM 812290 BM 712290

BM 812483 BM 712483

BM 816960 BM 716960
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Cross reference
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Cross reference
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SHERWOOD CARLTON
BM 800348 BM 700348
BM 801112 BM 701112
BM 801263 BM 701263
BM 801384 BM 701384
BM 801385 BM 701385
BM 801403 BM 701403
BM 801433 BM 701433
BM 801486 BM 701486
BM 802121 BM 702121
BM 802122 BM 702122
BM 802348 BM 702348
BM 802349 BM 702349
BM 802351 BM 702351
BM 802352 BM 702352
BM 802518 BM 702518
BM 802567 BM 702567
BM 802571 BM 702571
BM 802654 BM 702654
BM 802655 BM 702655
BM 802657 BM 702657
BM 802711 BM 702711
BM 802712 BM 702712
BM 802723 BM 702723
BM 802727 BM 702727
BM 802744 BM 702744
BM 802763 BM 702763
BM 802764 BM 702764
BM 802777 BM 702777
BM 802781 BM 702781
BM 802782 BM 702782
BM 803001 BM 703001
BM 803058 BM 703058
BM 803446 BM 703446
BM 803570 BM 703570
BM 803571 BM 703571
BM 803572 BM 703572
BM 803573 BM 703573
BM 803574 BM 703574
BM 803809 /
BM 803811 /
BM 803812 /
BM 803813 /
BM 803814 BM 703814
BM 803815 BM 703815
BM 803816 /
BM 803817 /
BM 803818 /
BM 803819 BM 703819
BM 803821 BM 703821
BM 803822 /
BM 803823 /
BM 803824 BM 703824
BM 803825 BM 703825
BM 803826 /
BM 803827 /
BM 803828 /
BM 803829 /
BM 803831 /
BM 803832 /
BM 803833 /
BM 803834 /
BM 803835 /
BM 803851 /

SHERWOOD CARLTON
BM 803853 /
BM 803855 /
BM 803857 /
BM 803931 BM 703931
BM 804265 BM 704265
BM 804468 BM 704468
BM 804469 BM 704469
BM 804470 BM 704470
BM 804471 BM 704471
BM 804472 BM 704472
BM 804481 BM 704481
BM 804774 BM 704774
BM 804788 BM 704788
BM 804831 BM 704831
BM 804832 BM 704832
BM 804833 BM 704833
BM 804834 BM 704834
BM 804835 BM 704835
BM 804836 BM 704836
BM 804837 BM 704837
BM 804853 BM 704853
BM 804854 BM 704854
BM 804857 BM 704857
BM 804858 BM 704858
BM 804859 BM 704859
BM 804860 BM 704860
BM 804861 BM 704861
BM 804868 BM 704868
BM 804970 BM 704970
BM 804971 BM 704971
BM 804972 BM 704972
BM 804973 BM 704973
BM 805147 BM 705147
BM 805148 BM 705148
BM 805242 BM 705242
BM 805570 BM 705570
BM 806001 BM 706001
BM 806084 BM 706084
BM 806098 BM 706098
BM 806099 BM 706099
BM 806120 BM 706120
BM 806205 BM 706205
BM 806347 BM 706347
BM 807306 BM 707306
BM 807307 BM 707307
BM 807308 BM 707308
BM 807309 BM 707309
BM 807310 BM 707310
BM 807311 BM 707311
BM 807312 BM 707312
BM 807314 BM 707314
BM 807321 BM 707321
BM 807322 BM 707322
BM 807323 BM 707323
BM 807324 BM 707324
BM 807325 BM 707325
BM 807326 BM 707326
BM 807327 BM 707327
BM 807328 BM 707328
BM 807329 BM 707329
BM 807330 BM 707330
BM 807331 BM 707331
BM 807332 BM 707332

SHERWOOD CARLTON
BM 807333 BM 707333
BM 807334 BM 707334
BM 807508 BM 707508
BM 807581 BM 707581
BM 807583 BM 707583
BM 807584 BM 707584
BM 807609 BM 707609
BM 807660 BM 707660
BM 807684 BM 707684
BM 807685 BM 707685
BM 807694 BM 707694
BM 807729 BM 707729
BM 807731 BM 707731
BM 807732 BM 707732
BM 807733 BM 707733
BM 807746 BM 707746
BM 807748 BM 707748
BM 807749 BM 707749
BM 807772 BM 707772
BM 807781 BM 707781
BM 807782 BM 707782
BM 807783 BM 707783
BM 807785 BM 707785
BM 807786 BM 707786
BM 807787 BM 707787
BM 807788 BM 707788
BM 807958 BM 707958
BM 808046 BM 708046
BM 808047 BM 708047
BM 808246 BM 708246
BM 808418 BM 708418
BM 808476 BM 708476
BM 808575 BM 708575
BM 809018 BM 709018
BM 809162 BM 709162
BM 809163 BM 709163
BM 809164 BM 709164
BM 809165 BM 709165
BM 809166 BM 709166
BM 809179 BM 709179
BM 809223 BM 709223
BM 809413 BM 709413
BM 809722 BM 709722
BM 809723 BM 709723
BM 809748 BM 709748
BM 809797 BM 709797
BM 810255 BM 710255
BM 810282 BM 710282
BM 810605 BM 710605
BM 810674 BM 710674
BM 810675 BM 710675
BM 810676 BM 710676
BM 810677 BM 710677
BM 810678 BM 710678
BM 811125 BM 711125
BM 811146 BM 711146
BM 811147 BM 711147
BM 811150 BM 711150
BM 811151 BM 711151
BM 811173 BM 711173
BM 811191 BM 711191
BM 811192 BM 711192
BM 811193 BM 711193

SHERWOOD CARLTON
BM 811194 BM 711194
BM 811195 BM 711195
BM 811453 BM 711453
BM 811986 BM 711986
BM 811989 BM 711989
BM 812067 BM 712067
BM 812265 BM 712265
BM 812266 BM 712266
BM 812344 BM 712344
BM 812697 BM 712697
BM 812747 BM 712747
BM 812769 BM 712769
BM 812814 BM 712814
BM 812818 BM 712818
BM 813822 BM 713822
BM 813823 BM 713823
BM 813855 BM 713855
BM 814181 BM 714181
BM 814516 BM 714516
BM 814521 BM 714521
BM 814522 BM 714522
BM 814535 BM 714535
BM 814598 BM 714598
BM 814873 BM 714873
BM 814874 BM 714874
BM 814875 BM 714875
BM 814876 BM 714876
BM 814877 BM 714877
BM 814888 BM 714888
BM 815341 BM 715341
BM 815659 BM 715659
BM 815680 BM 715680
BM 815681 BM 715681
BM 815849 BM 715849
BM 816255 BM 716255
BM 816406 BM 716406
BM 816407 BM 716407
BM 816408 BM 716408
BM 816409 BM 716409
BM 816410 BM 716410
BM 816411 BM 716411
BM 816412 BM 716412
BM 816413 BM 716413
BM 816414 BM 716414
BM 816415 BM 716415
BM 816416 BM 716416
BM 816463 BM 716463
BM 816464 BM 716464
BM 817958 BM 717958
BM 818369 BM 718369
BM 818371 BM 718371
BM 818372 BM 718372
BM 818674 BM 718674
BM 818921 BM 718921
BM 818922 BM 718922
BM 818923 BM 718923
BM 818925 BM 718925
BM 819698 BM 719698
BM 819875 BM 719875
BM 862029 /

CATENE CONFEZIONATE



Affilatura,
manutenzione
ed accessori3.3

Cross reference

57

SHERWOOD CARLTON
BM 800348 BM 700348
BM 801112 BM 701112
BM 801263 BM 701263
BM 801384 BM 701384
BM 801385 BM 701385
BM 801403 BM 701403
BM 801433 BM 701433
BM 801486 BM 701486
BM 802121 BM 702121
BM 802122 BM 702122
BM 802348 BM 702348
BM 802349 BM 702349
BM 802351 BM 702351
BM 802352 BM 702352
BM 802518 BM 702518
BM 802567 BM 702567
BM 802571 BM 702571
BM 802654 BM 702654
BM 802655 BM 702655
BM 802657 BM 702657
BM 802711 BM 702711
BM 802712 BM 702712
BM 802723 BM 702723
BM 802727 BM 702727
BM 802744 BM 702744
BM 802763 BM 702763
BM 802764 BM 702764
BM 802777 BM 702777
BM 802781 BM 702781
BM 802782 BM 702782
BM 803001 BM 703001
BM 803058 BM 703058
BM 803446 BM 703446
BM 803570 BM 703570
BM 803571 BM 703571
BM 803572 BM 703572
BM 803573 BM 703573
BM 803574 BM 703574
BM 803809 /
BM 803811 /
BM 803812 /
BM 803813 /
BM 803814 BM 703814
BM 803815 BM 703815
BM 803816 /
BM 803817 /
BM 803818 /
BM 803819 BM 703819
BM 803821 BM 703821
BM 803822 /
BM 803823 /
BM 803824 BM 703824
BM 803825 BM 703825
BM 803826 /
BM 803827 /
BM 803828 /
BM 803829 /
BM 803831 /
BM 803832 /
BM 803833 /
BM 803834 /
BM 803835 /
BM 803851 /

SHERWOOD CARLTON
BM 803853 /
BM 803855 /
BM 803857 /
BM 803931 BM 703931
BM 804265 BM 704265
BM 804468 BM 704468
BM 804469 BM 704469
BM 804470 BM 704470
BM 804471 BM 704471
BM 804472 BM 704472
BM 804481 BM 704481
BM 804774 BM 704774
BM 804788 BM 704788
BM 804831 BM 704831
BM 804832 BM 704832
BM 804833 BM 704833
BM 804834 BM 704834
BM 804835 BM 704835
BM 804836 BM 704836
BM 804837 BM 704837
BM 804853 BM 704853
BM 804854 BM 704854
BM 804857 BM 704857
BM 804858 BM 704858
BM 804859 BM 704859
BM 804860 BM 704860
BM 804861 BM 704861
BM 804868 BM 704868
BM 804970 BM 704970
BM 804971 BM 704971
BM 804972 BM 704972
BM 804973 BM 704973
BM 805147 BM 705147
BM 805148 BM 705148
BM 805242 BM 705242
BM 805570 BM 705570
BM 806001 BM 706001
BM 806084 BM 706084
BM 806098 BM 706098
BM 806099 BM 706099
BM 806120 BM 706120
BM 806205 BM 706205
BM 806347 BM 706347
BM 807306 BM 707306
BM 807307 BM 707307
BM 807308 BM 707308
BM 807309 BM 707309
BM 807310 BM 707310
BM 807311 BM 707311
BM 807312 BM 707312
BM 807314 BM 707314
BM 807321 BM 707321
BM 807322 BM 707322
BM 807323 BM 707323
BM 807324 BM 707324
BM 807325 BM 707325
BM 807326 BM 707326
BM 807327 BM 707327
BM 807328 BM 707328
BM 807329 BM 707329
BM 807330 BM 707330
BM 807331 BM 707331
BM 807332 BM 707332

SHERWOOD CARLTON
BM 807333 BM 707333
BM 807334 BM 707334
BM 807508 BM 707508
BM 807581 BM 707581
BM 807583 BM 707583
BM 807584 BM 707584
BM 807609 BM 707609
BM 807660 BM 707660
BM 807684 BM 707684
BM 807685 BM 707685
BM 807694 BM 707694
BM 807729 BM 707729
BM 807731 BM 707731
BM 807732 BM 707732
BM 807733 BM 707733
BM 807746 BM 707746
BM 807748 BM 707748
BM 807749 BM 707749
BM 807772 BM 707772
BM 807781 BM 707781
BM 807782 BM 707782
BM 807783 BM 707783
BM 807785 BM 707785
BM 807786 BM 707786
BM 807787 BM 707787
BM 807788 BM 707788
BM 807958 BM 707958
BM 808046 BM 708046
BM 808047 BM 708047
BM 808246 BM 708246
BM 808418 BM 708418
BM 808476 BM 708476
BM 808575 BM 708575
BM 809018 BM 709018
BM 809162 BM 709162
BM 809163 BM 709163
BM 809164 BM 709164
BM 809165 BM 709165
BM 809166 BM 709166
BM 809179 BM 709179
BM 809223 BM 709223
BM 809413 BM 709413
BM 809722 BM 709722
BM 809723 BM 709723
BM 809748 BM 709748
BM 809797 BM 709797
BM 810255 BM 710255
BM 810282 BM 710282
BM 810605 BM 710605
BM 810674 BM 710674
BM 810675 BM 710675
BM 810676 BM 710676
BM 810677 BM 710677
BM 810678 BM 710678
BM 811125 BM 711125
BM 811146 BM 711146
BM 811147 BM 711147
BM 811150 BM 711150
BM 811151 BM 711151
BM 811173 BM 711173
BM 811191 BM 711191
BM 811192 BM 711192
BM 811193 BM 711193

SHERWOOD CARLTON
BM 811194 BM 711194
BM 811195 BM 711195
BM 811453 BM 711453
BM 811986 BM 711986
BM 811989 BM 711989
BM 812067 BM 712067
BM 812265 BM 712265
BM 812266 BM 712266
BM 812344 BM 712344
BM 812697 BM 712697
BM 812747 BM 712747
BM 812769 BM 712769
BM 812814 BM 712814
BM 812818 BM 712818
BM 813822 BM 713822
BM 813823 BM 713823
BM 813855 BM 713855
BM 814181 BM 714181
BM 814516 BM 714516
BM 814521 BM 714521
BM 814522 BM 714522
BM 814535 BM 714535
BM 814598 BM 714598
BM 814873 BM 714873
BM 814874 BM 714874
BM 814875 BM 714875
BM 814876 BM 714876
BM 814877 BM 714877
BM 814888 BM 714888
BM 815341 BM 715341
BM 815659 BM 715659
BM 815680 BM 715680
BM 815681 BM 715681
BM 815849 BM 715849
BM 816255 BM 716255
BM 816406 BM 716406
BM 816407 BM 716407
BM 816408 BM 716408
BM 816409 BM 716409
BM 816410 BM 716410
BM 816411 BM 716411
BM 816412 BM 716412
BM 816413 BM 716413
BM 816414 BM 716414
BM 816415 BM 716415
BM 816416 BM 716416
BM 816463 BM 716463
BM 816464 BM 716464
BM 817958 BM 717958
BM 818369 BM 718369
BM 818371 BM 718371
BM 818372 BM 718372
BM 818674 BM 718674
BM 818921 BM 718921
BM 818922 BM 718922
BM 818923 BM 718923
BM 818925 BM 718925
BM 819698 BM 719698
BM 819875 BM 719875
BM 862029 /

CATENE CONFEZIONATE
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Affilatura, manutenzione ed accessori

58

Affilacatene

Affilacatene a batteria Pratika.
Per catene 1/4” - .325” - 3/8” - .404”.
Dispositivo di serraggio girevole con scala graduata.
Limitatore di profondità.
Possibilità di fissaggio a banco o a parete.
Batteria al litio 18 V - 2.0 Ah e caricabatterie rapido in dotazione.
Disco abrasivo 108x23x3.2 mm

Tensione alimentazione: 18V
Potenza max: 6500 rpm
Velocità disco a vuoto: 6500 rpm
Capacità batteria: 2.0 Ah
Tempo di ricarica: 60-90 min
Diametro: 108 mm
Foro montaggio: 23 mm
Spessore: 3.2 mm
Peso: 1.7 Kg

AFFILACATENE  A BATTERIA PRATIKA BM 058490

INCLUSA

INCLUDED
Ø 108 mm

18 V 2.0 Ah 6500 rpm

n0
1.7 kgLUCE/LIGHT

LED

Li-ion

Li-ion

Completo di batteria
e caricabatterie

59

Affilacatene
Affilacatene elettrica con rotazione di 35° 
verso destra e sinistra.
Per catene 1/4” - .325” - 3/8” - .404”

Tensione alimentazione: 230Vac 50Hz
Potenza max: 85W
Diametro: 108 mm
Foro montaggio: 23 mm
Spessore: 3.2 mm
Peso: 1.65 Kg

AFFILACATENE ELETTRICA HOBBY BM 046630

Rif. Descrizione Codice
1 Coperchio mola BM 046632

2 Ghiera fissaggio mola BM 046633

3 Mola 108x23x3.2 mm BM 018884

4 Motore elettrico BM 046634

5 Molla braccio BM 046636

6 Morsa completa BM 046637

7 Interruttore BM 046638
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Affilacatene

Affilacatene a batteria Pratika.
Per catene 1/4” - .325” - 3/8” - .404”.
Dispositivo di serraggio girevole con scala graduata.
Limitatore di profondità.
Possibilità di fissaggio a banco o a parete.
Batteria al litio 18 V - 2.0 Ah e caricabatterie rapido in dotazione.
Disco abrasivo 108x23x3.2 mm

Tensione alimentazione: 18V
Potenza max: 6500 rpm
Velocità disco a vuoto: 6500 rpm
Capacità batteria: 2.0 Ah
Tempo di ricarica: 60-90 min
Diametro: 108 mm
Foro montaggio: 23 mm
Spessore: 3.2 mm
Peso: 1.7 Kg

AFFILACATENE  A BATTERIA PRATIKA BM 058490

INCLUSA

INCLUDED
Ø 108 mm

18 V 2.0 Ah 6500 rpm

n0
1.7 kgLUCE/LIGHT

LED

Li-ion

Li-ion

Completo di batteria
e caricabatterie

59

Affilacatene
Affilacatene elettrica con rotazione di 35° 
verso destra e sinistra.
Per catene 1/4” - .325” - 3/8” - .404”

Tensione alimentazione: 230Vac 50Hz
Potenza max: 85W
Diametro: 108 mm
Foro montaggio: 23 mm
Spessore: 3.2 mm
Peso: 1.65 Kg

AFFILACATENE ELETTRICA HOBBY BM 046630

Rif. Descrizione Codice
1 Coperchio mola BM 046632

2 Ghiera fissaggio mola BM 046633

3 Mola 108x23x3.2 mm BM 018884

4 Motore elettrico BM 046634

5 Molla braccio BM 046636

6 Morsa completa BM 046637

7 Interruttore BM 046638
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60

Affilacatene
Affilacatene elettrica con lampada.
Rotazione di 35° verso destra e sinistra.
Per catene 1/4” - .325” - 3/8” - .404”

Tensione alimentazione: 230Vac 50Hz
Potenza max: 230W
Diametro: 145 mm
Foro montaggio: 22.3 mm
Spessore: 3.2 mm
Peso: 5.5 Kg

AFFILACATENE ELETTRICA PROFESSIONALE NERA BM 014043

Rif. Descrizione Codice
1 Coperchio ventola BM 040018
2 Ventola BM 040019

14 Coperchio lampadina BM 040021
15 Condensatore BM 040022
21 Braccio mola BM 040023
22 Molla braccio mola BM 040024
25 Flangia disco posteriore BM 040026
26 Flangia disco anteriore BM 040027
33 Interruttore BM 040028
34 Carter interruttore BM 040029
36 Protezione laterale BM 040031
37 Protezione disco BM 040032
38 Giunto braccio mola BM 040033
39 Mola 145x22.3x3.2 mm BM 019793
39 Mola 145x22.3x4.7 mm BM 008284
42 Pomello fissaggio giunto BM 040034
46 Base morsa BM 040036
49 Pomello fissaggio morsa BM 040037
50 Molla regolazione morsa BM 040038
51 Sfera regolazione morsa BM 040039
56 Ruota dentata morsa BM 040041
57 Vite ruota dentata BM 040042
58 Piastra graduata inferiore BM 040043
60 Piastra serraggio catena BM 040044
62 Vite serraggio catena BM 040046
65 Morsa rotativa BM 040047
66 Base supporto arresto BM 040048
69 Arresto catena BM 040049
70 Supporto arresto catena BM 040051
71 Vite regolazione arresto BM 040052
72 Dado regolazione arresto BM 040053
73 Supporto arresto posteriore BM 040054
78 Piastra graduata BM 040056
80 Lampadina BM 040057
81 Ghiera attacco lampadina BM 040058
82 Cavo elettrico BM 040059
83 Attacco lampadina BM 040061
84 Manopola BM 040062

Morsa completa BM 035630
Motore elettrico completo BM 018881

61

Affilacatene elettrica con lampada.
Rotazione di 35° verso destra e sinistra.
Per catene 1/4” - .325” - 3/8” - .404”

Tensione alimentazione: 230Vac 50Hz
Potenza max: 230W
Diametro: 145 mm
Foro montaggio: 22.3 mm
Spessore: 3.2 mm
Peso: 4.8 Kg

AFFILACATENE ELETTRICA PROFESSIONALE VERDE BM 018780

Rif. Descrizione Codice
1 Coperchio ventola BM 040063
2 Ventola BM 040019

14 Coperchio lampadina BM 040064
15 Condensatore BM 040022
21 Braccio mola BM 040066
22 Molla braccio mola BM 040024
25 Flangia disco posteriore BM 040026
26 Flangia disco anteriore BM 040027
33 Interruttore BM 040028
34 Carter interruttore BM 040067
36 Protezione laterale BM 040031
37 Protezione disco BM 040032
38 Giunto braccio mola BM 040068
39 Mola 145x22.3x3.2 mm BM 019793
39 Mola 145x22.3x4.7 mm BM 008284
42 Pomello fissaggio giunto BM 040034
46 Base morsa BM 040069
48 Pomello fissaggio morsa BM 040037
49 Molla fissaggio morsa BM 040071
50 Rondella fissaggio morsa BM 040072
51 Molla regolazione  morsa BM 040073
52 Sfera regolazione morsa BM 040074
53 Piastra rotazione morsa BM 040076
54 Molla morsa rotativa BM 040077
58 Perno braccio arresto catena BM 040078
60 Morsa rotativa BM 040079
62 Piastra serraggio catena BM 040081
63 Arresto catena BM 040082
64 Pomello fissaggio dente BM 040083
67 Distanziale braccio supporto BM 040084
68 Vite regolazione arresto catena BM 040086
69 Pomello leva serraggio BM 040087
70 Perno leva serraggio BM 040088
73 Braccio supporto arresto catena BM 040089
76 Piastra graduata BM 040091
78 Lampadina BM 040057
79 Ghiera attacco lampadina BM 040058
80 Cavo elettrico BM 040059
81 Attacco lampadina BM 040061
82 Manopola BM 040062

Motore elettrico completo BM 018881

Affilacatene
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Affilacatene
Affilacatene elettrica con lampada.
Rotazione di 35° verso destra e sinistra.
Per catene 1/4” - .325” - 3/8” - .404”

Tensione alimentazione: 230Vac 50Hz
Potenza max: 230W
Diametro: 145 mm
Foro montaggio: 22.3 mm
Spessore: 3.2 mm
Peso: 5.5 Kg

AFFILACATENE ELETTRICA PROFESSIONALE NERA BM 014043

Rif. Descrizione Codice
1 Coperchio ventola BM 040018
2 Ventola BM 040019

14 Coperchio lampadina BM 040021
15 Condensatore BM 040022
21 Braccio mola BM 040023
22 Molla braccio mola BM 040024
25 Flangia disco posteriore BM 040026
26 Flangia disco anteriore BM 040027
33 Interruttore BM 040028
34 Carter interruttore BM 040029
36 Protezione laterale BM 040031
37 Protezione disco BM 040032
38 Giunto braccio mola BM 040033
39 Mola 145x22.3x3.2 mm BM 019793
39 Mola 145x22.3x4.7 mm BM 008284
42 Pomello fissaggio giunto BM 040034
46 Base morsa BM 040036
49 Pomello fissaggio morsa BM 040037
50 Molla regolazione morsa BM 040038
51 Sfera regolazione morsa BM 040039
56 Ruota dentata morsa BM 040041
57 Vite ruota dentata BM 040042
58 Piastra graduata inferiore BM 040043
60 Piastra serraggio catena BM 040044
62 Vite serraggio catena BM 040046
65 Morsa rotativa BM 040047
66 Base supporto arresto BM 040048
69 Arresto catena BM 040049
70 Supporto arresto catena BM 040051
71 Vite regolazione arresto BM 040052
72 Dado regolazione arresto BM 040053
73 Supporto arresto posteriore BM 040054
78 Piastra graduata BM 040056
80 Lampadina BM 040057
81 Ghiera attacco lampadina BM 040058
82 Cavo elettrico BM 040059
83 Attacco lampadina BM 040061
84 Manopola BM 040062

Morsa completa BM 035630
Motore elettrico completo BM 018881

61

Affilacatene elettrica con lampada.
Rotazione di 35° verso destra e sinistra.
Per catene 1/4” - .325” - 3/8” - .404”

Tensione alimentazione: 230Vac 50Hz
Potenza max: 230W
Diametro: 145 mm
Foro montaggio: 22.3 mm
Spessore: 3.2 mm
Peso: 4.8 Kg

AFFILACATENE ELETTRICA PROFESSIONALE VERDE BM 018780

Rif. Descrizione Codice
1 Coperchio ventola BM 040063
2 Ventola BM 040019

14 Coperchio lampadina BM 040064
15 Condensatore BM 040022
21 Braccio mola BM 040066
22 Molla braccio mola BM 040024
25 Flangia disco posteriore BM 040026
26 Flangia disco anteriore BM 040027
33 Interruttore BM 040028
34 Carter interruttore BM 040067
36 Protezione laterale BM 040031
37 Protezione disco BM 040032
38 Giunto braccio mola BM 040068
39 Mola 145x22.3x3.2 mm BM 019793
39 Mola 145x22.3x4.7 mm BM 008284
42 Pomello fissaggio giunto BM 040034
46 Base morsa BM 040069
48 Pomello fissaggio morsa BM 040037
49 Molla fissaggio morsa BM 040071
50 Rondella fissaggio morsa BM 040072
51 Molla regolazione  morsa BM 040073
52 Sfera regolazione morsa BM 040074
53 Piastra rotazione morsa BM 040076
54 Molla morsa rotativa BM 040077
58 Perno braccio arresto catena BM 040078
60 Morsa rotativa BM 040079
62 Piastra serraggio catena BM 040081
63 Arresto catena BM 040082
64 Pomello fissaggio dente BM 040083
67 Distanziale braccio supporto BM 040084
68 Vite regolazione arresto catena BM 040086
69 Pomello leva serraggio BM 040087
70 Perno leva serraggio BM 040088
73 Braccio supporto arresto catena BM 040089
76 Piastra graduata BM 040091
78 Lampadina BM 040057
79 Ghiera attacco lampadina BM 040058
80 Cavo elettrico BM 040059
81 Attacco lampadina BM 040061
82 Manopola BM 040062

Motore elettrico completo BM 018881

Affilacatene
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Tondini Attila

Ø 4.0 mm - 5/32” BM 018802
Ø 4.5 mm - 11/64” BM 018803
Ø 4.8 mm - 3/16” BM 018804
Ø 5.2 mm - 13/64” BM 018805
Ø 5.5 mm - 7/32” BM 018806

Tondini Vallorbe

Ø 3.2 mm - 1/8” BM 002303
Ø 4.0 mm - 5/32” BM 006487
Ø 4.5 mm - 11/64” BM 006488
Ø 4.8 mm - 3/16” BM 006489
Ø 5.2 mm - 13/64” BM 006490
Ø 5.5 mm - 7/32” BM 004369

Lime piatte Attila

Lunghezza 6” BM 019028
Lunghezza 8” BM 019029

Tondini Vallorbe

Ø 4.0 mm - 5/32” BM 058340
Ø 4.8 mm - 3/16” BM 058345

Lime piatte Vallorbe

Lunghezza 6” BM 001861
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USINES MÉTALLURGIQUES
DE VALLORBE SA

Case postale 150
CH-1337 Vallorbe
Suisse

Tél. +41 21 843 94 94
Fax +41 21 843 94 00
umv@vallorbe.com
www.vallorbe.com

O R I G I N A L  S W I S S  Q U A L I T Y  S I N C E  1 8 9 9

www.vallorbe.com

USINES MÉTALLURGIQUES
DE VALLORBE SA

Case postale 150
CH-1337 Vallorbe
Suisse

Tél. +41 21 843 94 94
Fax +41 21 843 94 00
umv@vallorbe.com
www.vallorbe.com

O R I G I N A L  S W I S S  Q U A L I T Y  S I N C E  1 8 9 9

www.vallorbe.com

USINES MÉTALLURGIQUES
DE VALLORBE SA

Case postale 150
CH-1337 Vallorbe
Suisse

Tél. +41 21 843 94 94
Fax +41 21 843 94 00
umv@vallorbe.com
www.vallorbe.com

O R I G I N A L  S W I S S  Q U A L I T Y  S I N C E  1 8 9 9

Lime tonde e piatte
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MOLE DI RICAMBIO PER AFFILACATENA

BM 001842

BM 010007Ø 100 x 3.2 - Foro 10 mm 5

BM 000900Ø 100 x 3.0 - Foro 16 mm 5

BM 006199Ø 105 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 003734Ø 123 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 004846Ø 125 x 3.0 - Foro 12 mm 5

BM 007485Ø 143 x 3.0 - Foro 12 mm 5

BM 000904Ø 145 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 018884Ø 108 x 3.2 - Foro 23 mm 1

BM 009458Ø 100 x 4.5 - Foro 10 mm 5

BM 000901Ø 100 x 4.5 - Foro 16 mm 5

BM 007484Ø 105 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 003719Ø 123 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 001636Ø 125 x 5.0 - Foro 12 mm 5

BM 004286Ø 143 x 4.5 - Foro 12 mm 5

BM 000905Ø 145 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 000899Ø 145 x 7.0 - Foro 22 mm 5

BM 003021Ø 145 x 4.5 - Foro 22 mm (Per catene Widia) 5

BM 008284Ø 145 x 4.7 - Foro 22.3 mm 1

BM 019793Ø 145 x 3.2 - Foro 22.3 mm 1

BM 002861Ø 100 x 6.0 - Foro 16 mm 5

AFFY 50

MINI SHARP - EFCO - SABART MINI - JOLLY

OREGON MINI GRINDER

EFCO - PROGRESS - SABART

DOLMAR - LANDONI - SDK

STIHL

WINDSOR - CARLTON - SPEED SHARP - SABART SUPER - EFCO - 
OREGON - TECOMEC (BM 010784)

BRUMAR PROFESSIONAL (BM 014043 - BM 018780)

BRUMAR HOBBY (BM 014044 - BM 046630)

BM 019867Ø 5.0 mm - 3/16”

BM 019868Ø 5.5 mm - 7/32”

MOLE DI RICAMBIO PER AFFILACATENA

RAVVIVAMOLE SET MOLE PER AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

1 2

  

15 x 15 x 55 mm
 

Mole di ricambio per affilacatena

Ravvivamole in 
ceramica

Set mole per affilacatena 
elettrica GP1 HOBBY Tipo 
Vecchio (2 pezzi)

AFFILACATENA MANUALE 12V - GB BM 000306
GP1 Hobby
Affilacatena elettrica manuale
Tipo nuovo

1 pz

SCATOLASCATOLA
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Affilatura, manutenzione ed accessori

2pz

SCATOLASCATOLA

BM 001842

BM 006201

BM 000853BM 006087

RAVVIVAMOLE

MORSA BLOCCAGGIO BARRA

MANICO IN PLASTICAMANICO IN LEGNO

BM 001842

BM 010007Ø 100 x 3.2 - Foro 10 mm 5

BM 000900Ø 100 x 3.0 - Foro 16 mm 5

BM 006199Ø 105 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 003734Ø 123 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 004846Ø 125 x 3.0 - Foro 12 mm 5

BM 007485Ø 143 x 3.0 - Foro 12 mm 5

BM 000904Ø 145 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 018884Ø 108 x 3.2 - Foro 23 mm 1

BM 009458Ø 100 x 4.5 - Foro 10 mm 5

BM 000901Ø 100 x 4.5 - Foro 16 mm 5

BM 007484Ø 105 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 003719Ø 123 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 001636Ø 125 x 5.0 - Foro 12 mm 5

BM 004286Ø 143 x 4.5 - Foro 12 mm 5

BM 000905Ø 145 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 000899Ø 145 x 7.0 - Foro 22 mm 5

BM 003021Ø 145 x 4.5 - Foro 22 mm (Per catene Widia) 5

BM 008284Ø 145 x 4.7 - Foro 22.3 mm 1

BM 019793Ø 145 x 3.2 - Foro 22.3 mm 1

BM 002861Ø 100 x 6.0 - Foro 16 mm 5

AFFY 50

MINI SHARP - EFCO - SABART MINI - JOLLY

OREGON MINI GRINDER

EFCO - PROGRESS - SABART

DOLMAR - LANDONI - SDK

STIHL

WINDSOR - CARLTON - SPEED SHARP - SABART SUPER - EFCO - 
OREGON - TECOMEC (BM 010784)

BRUMAR PROFESSIONAL (BM 014043 - BM 018780)

BRUMAR HOBBY (BM 014044 - BM 046630)

BM 019867Ø 5.0 mm - 3/16”

BM 019868Ø 5.5 mm - 7/32”

MOLE DI RICAMBIO PER AFFILACATENA

RAVVIVAMOLE SET MOLE PER AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

1 2

  

15 x 15 x 55 mm
 

Mole di ricambio per affilacatena

Ravvivamole in 
ceramica

Set mole per affilacatena 
elettrica GP1 HOBBY Tipo 
Vecchio (2 pezzi)

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

10 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

10 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

SET MOLE AFFILACATENA MANUALE 12 V - GB

GUIDA TONDINO AFFILACATENA

SET MOLE AFFILACATENA MANUALE 12 V - GB

PORTALIMA CON LIMA TONDA

BM 001842

BM 010007Ø 100 x 3.2 - Foro 10 mm 5

BM 000900Ø 100 x 3.0 - Foro 16 mm 5

BM 006199Ø 105 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 003734Ø 123 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 004846Ø 125 x 3.0 - Foro 12 mm 5

BM 007485Ø 143 x 3.0 - Foro 12 mm 5

BM 000904Ø 145 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 018884Ø 108 x 3.2 - Foro 23 mm 1

BM 009458Ø 100 x 4.5 - Foro 10 mm 5

BM 000901Ø 100 x 4.5 - Foro 16 mm 5

BM 007484Ø 105 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 003719Ø 123 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 001636Ø 125 x 5.0 - Foro 12 mm 5

BM 004286Ø 143 x 4.5 - Foro 12 mm 5

BM 000905Ø 145 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 000899Ø 145 x 7.0 - Foro 22 mm 5

BM 003021Ø 145 x 4.5 - Foro 22 mm (Per catene Widia) 5

BM 008284Ø 145 x 4.7 - Foro 22.3 mm 1

BM 019793Ø 145 x 3.2 - Foro 22.3 mm 1

BM 002861Ø 100 x 6.0 - Foro 16 mm 5

AFFY 50

MINI SHARP - EFCO - SABART MINI - JOLLY

OREGON MINI GRINDER

EFCO - PROGRESS - SABART

DOLMAR - LANDONI - SDK

STIHL

WINDSOR - CARLTON - SPEED SHARP - SABART SUPER - EFCO - 
OREGON - TECOMEC (BM 010784)

BRUMAR PROFESSIONAL (BM 014043 - BM 018780)

BRUMAR HOBBY (BM 014044 - BM 046630)

BM 019867Ø 5.0 mm - 3/16”

BM 019868Ø 5.5 mm - 7/32”

MOLE DI RICAMBIO PER AFFILACATENA

RAVVIVAMOLE SET MOLE PER AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

1 2

  

15 x 15 x 55 mm
 

Mole di ricambio per affilacatena

Ravvivamole in 
ceramica

Set mole per affilacatena 
elettrica GP1 HOBBY Tipo 
Vecchio (2 pezzi)

BM 001842

BM 010007Ø 100 x 3.2 - Foro 10 mm 5

BM 000900Ø 100 x 3.0 - Foro 16 mm 5

BM 006199Ø 105 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 003734Ø 123 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 004846Ø 125 x 3.0 - Foro 12 mm 5

BM 007485Ø 143 x 3.0 - Foro 12 mm 5

BM 000904Ø 145 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 018884Ø 108 x 3.2 - Foro 23 mm 1

BM 009458Ø 100 x 4.5 - Foro 10 mm 5

BM 000901Ø 100 x 4.5 - Foro 16 mm 5

BM 007484Ø 105 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 003719Ø 123 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 001636Ø 125 x 5.0 - Foro 12 mm 5

BM 004286Ø 143 x 4.5 - Foro 12 mm 5

BM 000905Ø 145 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 000899Ø 145 x 7.0 - Foro 22 mm 5

BM 003021Ø 145 x 4.5 - Foro 22 mm (Per catene Widia) 5

BM 008284Ø 145 x 4.7 - Foro 22.3 mm 1

BM 019793Ø 145 x 3.2 - Foro 22.3 mm 1

BM 002861Ø 100 x 6.0 - Foro 16 mm 5

AFFY 50

MINI SHARP - EFCO - SABART MINI - JOLLY

OREGON MINI GRINDER

EFCO - PROGRESS - SABART

DOLMAR - LANDONI - SDK

STIHL

WINDSOR - CARLTON - SPEED SHARP - SABART SUPER - EFCO - 
OREGON - TECOMEC (BM 010784)

BRUMAR PROFESSIONAL (BM 014043 - BM 018780)

BRUMAR HOBBY (BM 014044 - BM 046630)

BM 019867Ø 5.0 mm - 3/16”

BM 019868Ø 5.5 mm - 7/32”

MOLE DI RICAMBIO PER AFFILACATENA

RAVVIVAMOLE SET MOLE PER AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

1 2

  

15 x 15 x 55 mm
 

Mole di ricambio per affilacatena

Ravvivamole in 
ceramica

Set mole per affilacatena 
elettrica GP1 HOBBY Tipo 
Vecchio (2 pezzi)

2pz

SCATOLASCATOLA

BM 000306

BM 006087

BM 000853

BM 006201

BM 008835Ø 5.5 mm - 7/32”

BM 026209Ø 4.0 mm - 5/32”

BM 026211Ø 4.5 mm - 11/64”

BM 026212
BM 026213

Ø 4.8 mm - 3/16”

Ø 5.5 mm - 7/32”

BM 018008Ø 6.3 mm - 404”

BM 012704Ø 4.0 mm - 5/32”

BM 012705Ø 4.8 mm - 13/16”

BM 012706Ø 5.5 mm - 7/32”

AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

GUIDA TONDINO AFFILACATENA

PORTALIMA CON LIMA TONDA

MANICO IN LEGNO

MANICO IN PLASTICA

MORSA BLOCCAGGIO BARRA

SET MOLE PER AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

1

1

1

10

10

1

2

 

GP1 Hobby
Affilacatena elettrica 
manuale 
tipo 
nuovo

1 

AFFILACATENA MANUALE PROFESSIONALE BM 000310

Guida tondino affilacatena
CARLTON/WINDSOR

Portalima in metallo
con lima tonda

Manico in legno
per lime tonde

Manico in plastica
per lime tonde

Morsa bloccaggio barra 
motoseghe

Set mole per affilacatena 
elettrica GP1 Hobby Tipo 
Nuovo (BM 000306)
(2 pezzi)

Affilatore manuale professionale
per catene motosega

BM 000306

BM 006087

BM 000853

BM 006201

BM 008835Ø 5.5 mm - 7/32”

BM 026209Ø 4.0 mm - 5/32”

BM 026211Ø 4.5 mm - 11/64”

BM 026212
BM 026213

Ø 4.8 mm - 3/16”

Ø 5.5 mm - 7/32”

BM 018008Ø 6.3 mm - 404”

BM 012704Ø 4.0 mm - 5/32”

BM 012705Ø 4.8 mm - 13/16”

BM 012706Ø 5.5 mm - 7/32”

AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

GUIDA TONDINO AFFILACATENA

PORTALIMA CON LIMA TONDA

MANICO IN LEGNO

MANICO IN PLASTICA

MORSA BLOCCAGGIO BARRA

SET MOLE PER AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

1

1

1

10

10

1

2

 

GP1 Hobby
Affilacatena elettrica 
manuale 
tipo 
nuovo

1 

AFFILACATENA MANUALE PROFESSIONALE BM 000310

Guida tondino affilacatena
CARLTON/WINDSOR

Portalima in metallo
con lima tonda

Manico in legno
per lime tonde

Manico in plastica
per lime tonde

Morsa bloccaggio barra 
motoseghe

Set mole per affilacatena 
elettrica GP1 Hobby Tipo 
Nuovo (BM 000306)
(2 pezzi)

Affilatore manuale professionale
per catene motosega

BM 000306

BM 006087

BM 000853

BM 006201

BM 008835Ø 5.5 mm - 7/32”

BM 026209Ø 4.0 mm - 5/32”

BM 026211Ø 4.5 mm - 11/64”

BM 026212
BM 026213

Ø 4.8 mm - 3/16”

Ø 5.5 mm - 7/32”

BM 018008Ø 6.3 mm - 404”

BM 012704Ø 4.0 mm - 5/32”

BM 012705Ø 4.8 mm - 13/16”

BM 012706Ø 5.5 mm - 7/32”

AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

GUIDA TONDINO AFFILACATENA

PORTALIMA CON LIMA TONDA

MANICO IN LEGNO

MANICO IN PLASTICA

MORSA BLOCCAGGIO BARRA

SET MOLE PER AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

1

1

1

10

10

1

2

 

GP1 Hobby
Affilacatena elettrica 
manuale 
tipo 
nuovo

1 

AFFILACATENA MANUALE PROFESSIONALE BM 000310

Guida tondino affilacatena
CARLTON/WINDSOR

Portalima in metallo
con lima tonda

Manico in legno
per lime tonde

Manico in plastica
per lime tonde

Morsa bloccaggio barra 
motoseghe

Set mole per affilacatena 
elettrica GP1 Hobby Tipo 
Nuovo (BM 000306)
(2 pezzi)

Affilatore manuale professionale
per catene motosega

BM 000306

BM 006087

BM 000853

BM 006201

BM 008835Ø 5.5 mm - 7/32”

BM 026209Ø 4.0 mm - 5/32”

BM 026211Ø 4.5 mm - 11/64”

BM 026212
BM 026213

Ø 4.8 mm - 3/16”

Ø 5.5 mm - 7/32”

BM 018008Ø 6.3 mm - 404”

BM 012704Ø 4.0 mm - 5/32”

BM 012705Ø 4.8 mm - 13/16”

BM 012706Ø 5.5 mm - 7/32”

AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

GUIDA TONDINO AFFILACATENA

PORTALIMA CON LIMA TONDA

MANICO IN LEGNO

MANICO IN PLASTICA

MORSA BLOCCAGGIO BARRA

SET MOLE PER AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

1

1

1

10

10

1

2

 

GP1 Hobby
Affilacatena elettrica 
manuale 
tipo 
nuovo

1 

AFFILACATENA MANUALE PROFESSIONALE BM 000310

Guida tondino affilacatena
CARLTON/WINDSOR

Portalima in metallo
con lima tonda

Manico in legno
per lime tonde

Manico in plastica
per lime tonde

Morsa bloccaggio barra 
motoseghe

Set mole per affilacatena 
elettrica GP1 Hobby Tipo 
Nuovo (BM 000306)
(2 pezzi)

Affilatore manuale professionale
per catene motosega

BM 000306

BM 006087

BM 000853

BM 006201

BM 008835Ø 5.5 mm - 7/32”

BM 026209Ø 4.0 mm - 5/32”

BM 026211Ø 4.5 mm - 11/64”

BM 026212
BM 026213

Ø 4.8 mm - 3/16”

Ø 5.5 mm - 7/32”

BM 018008Ø 6.3 mm - 404”

BM 012704Ø 4.0 mm - 5/32”

BM 012705Ø 4.8 mm - 13/16”

BM 012706Ø 5.5 mm - 7/32”

AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

GUIDA TONDINO AFFILACATENA

PORTALIMA CON LIMA TONDA

MANICO IN LEGNO

MANICO IN PLASTICA

MORSA BLOCCAGGIO BARRA

SET MOLE PER AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

1

1

1

10

10

1

2

 

GP1 Hobby
Affilacatena elettrica 
manuale 
tipo 
nuovo

1 

AFFILACATENA MANUALE PROFESSIONALE BM 000310

Guida tondino affilacatena
CARLTON/WINDSOR

Portalima in metallo
con lima tonda

Manico in legno
per lime tonde

Manico in plastica
per lime tonde

Morsa bloccaggio barra 
motoseghe

Set mole per affilacatena 
elettrica GP1 Hobby Tipo 
Nuovo (BM 000306)
(2 pezzi)

Affilatore manuale professionale
per catene motosega

Manico in legno per lime tonde Manico in plastica per lime tonde

BM 001842

BM 010007Ø 100 x 3.2 - Foro 10 mm 5

BM 000900Ø 100 x 3.0 - Foro 16 mm 5

BM 006199Ø 105 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 003734Ø 123 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 004846Ø 125 x 3.0 - Foro 12 mm 5

BM 007485Ø 143 x 3.0 - Foro 12 mm 5

BM 000904Ø 145 x 3.0 - Foro 22 mm 5

BM 018884Ø 108 x 3.2 - Foro 23 mm 1

BM 009458Ø 100 x 4.5 - Foro 10 mm 5

BM 000901Ø 100 x 4.5 - Foro 16 mm 5

BM 007484Ø 105 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 003719Ø 123 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 001636Ø 125 x 5.0 - Foro 12 mm 5

BM 004286Ø 143 x 4.5 - Foro 12 mm 5

BM 000905Ø 145 x 4.5 - Foro 22 mm 5

BM 000899Ø 145 x 7.0 - Foro 22 mm 5

BM 003021Ø 145 x 4.5 - Foro 22 mm (Per catene Widia) 5

BM 008284Ø 145 x 4.7 - Foro 22.3 mm 1

BM 019793Ø 145 x 3.2 - Foro 22.3 mm 1

BM 002861Ø 100 x 6.0 - Foro 16 mm 5

AFFY 50

MINI SHARP - EFCO - SABART MINI - JOLLY

OREGON MINI GRINDER

EFCO - PROGRESS - SABART

DOLMAR - LANDONI - SDK

STIHL

WINDSOR - CARLTON - SPEED SHARP - SABART SUPER - EFCO - 
OREGON - TECOMEC (BM 010784)

BRUMAR PROFESSIONAL (BM 014043 - BM 018780)

BRUMAR HOBBY (BM 014044 - BM 046630)

BM 019867Ø 5.0 mm - 3/16”

BM 019868Ø 5.5 mm - 7/32”

MOLE DI RICAMBIO PER AFFILACATENA

RAVVIVAMOLE SET MOLE PER AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

1 2

  

15 x 15 x 55 mm
 

Mole di ricambio per affilacatena

Ravvivamole in 
ceramica

Set mole per affilacatena 
elettrica GP1 HOBBY Tipo 
Vecchio (2 pezzi)

BM 000306

BM 006087

BM 000853

BM 006201

BM 008835Ø 5.5 mm - 7/32”

BM 026209Ø 4.0 mm - 5/32”

BM 026211Ø 4.5 mm - 11/64”

BM 026212
BM 026213

Ø 4.8 mm - 3/16”

Ø 5.5 mm - 7/32”

BM 018008Ø 6.3 mm - 404”

BM 012704Ø 4.0 mm - 5/32”

BM 012705Ø 4.8 mm - 13/16”

BM 012706Ø 5.5 mm - 7/32”

AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

GUIDA TONDINO AFFILACATENA

PORTALIMA CON LIMA TONDA

MANICO IN LEGNO

MANICO IN PLASTICA

MORSA BLOCCAGGIO BARRA

SET MOLE PER AFFILACATENA MANUALE 12V - GB

1

1

1

10

10

1

2

 

GP1 Hobby
Affilacatena elettrica 
manuale 
tipo 
nuovo

1 

AFFILACATENA MANUALE PROFESSIONALE BM 000310

Guida tondino affilacatena
CARLTON/WINDSOR

Portalima in metallo
con lima tonda

Manico in legno
per lime tonde

Manico in plastica
per lime tonde

Morsa bloccaggio barra 
motoseghe

Set mole per affilacatena 
elettrica GP1 Hobby Tipo 
Nuovo (BM 000306)
(2 pezzi)

Affilatore manuale professionale
per catene motosega
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Articoli boschivi vari

BM 001464CAVALLETTO TAGLIATRONCHI LOGIKO
Cavalletto tagliatronchi in acciaio zincato utilizzabile con tutte le motoseghe ed elettroseghe. La morsa di sostegno della 
macchina da taglio può essere applicata sia a destra sia a sinistra del cavalletto. 

È dotato di calibro di regolazione lunghezza di taglio del legno. La morsa inoltre è munita di protezione avvolgente di 
sicurezza per impedire infortuni accidentali durante le operazioni di carico dei tronchi. È completamente smontabile o 
ripiegabile per un comodo trasporto o riposizionamento terminato l’uso. 

La macchina applicata alla particolare struttura del cavalletto è guidata da un tirante e da un meccanismo telescopico che 
consentono di ottenere una maggiore ampiezza di taglio con minore rotazione della macchina, rendendone meno gravoso 
l’utilizzo, specialmente per utenti non professionisti. Sui pianali d’appoggio per i tronchi sono state ricavate delle striature in 
rilievo che contribuiscono ad impedire la rotazione del tronco durante la fase di taglio e nel contempo favoriscono il corretto 
avanzamento longitudinale in fase di ricarica.

ATTENZIONE:  
la motosega in fotografia è utilizzata a solo scopo illustrativo

1 pz

SCATOLASCATOLA
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Articoli boschivi vari

BM 052390CAVALLETTO TAGLIATRONCHI SIMPLY
Cavalletto tagliatronchi comodo e robusto con supporto universale per motoseghe.
Copribarra progettato per motoseghe con barra fino a max 45 cm di lunghezza.
Sistema di serraggio barra a morsa.

Struttura tubolare rettangolare 20x30 mm pieghevole.
Piano di supporto per la legna in zinco trattato anti-ruggine.
Lunghezza di taglio estensibile fino a 450 mm.
Capacità di carico max 120 kg circa. Ø max legna 30 cm circa.
Dimensioni 81x72x90 cm.

Facilmente richiudibile e conservabile. Fornito premontato.

SUPPORTO MOTOSEGHE  
CON SERRAGGIO A MORSA

SISTEMA DI CHIUSURA  
SEMPLICE E ROBUSTO

PIEDINI SNODATI

COPRIBARRA MOBILE

ACCESSORIO PER  
MISURAZIONE DEL TAGLIO

FACILMENTE RICHIUDIBILE  
E CONSERVABILE

ATTENZIONE:  
la motosega in fotografia è utilizzata a solo scopo illustrativo

Scansiona il QR
Guarda le istruzioni 

di montaggio 
e utilizzo

1 pz

SCATOLASCATOLA
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Articoli boschivi vari

PROTEZIONE BARRA MOTOSEGA

CUNEO SPACCALEGNA IN PLASTICA

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

BM 002492CUNEO SPACCALEGNA IN METALLO
2 Kg

1 pz

SCATOLASCATOLA

BM 00611214 cm

BM 00611019 cm

BM 02999424 cm

BM 00611127 cm

BM 02318231 cm

BM 012606SCURE SPACCALEGNA CON MANICO
1.6 Kg

1 pz

SCATOLASCATOLA

BM 058436

BM 029272

BM 056919

BM 000850

BM 042534

BM 000851

BM 038866

BM 001367

BM 042924

BM 000855

9 cm

25 cm

14 cm

30 cm

20 cm

35 cm

25 cm

42 cm

UNIVERSALE

25 cm

50 cm

Tipo
MINI

Tipo
STANDARD

ASCIA PROLINE BELLOTA 8130

CUNEO BELLOTA 5461

ASCIA GARDEN LINE BELLOTA 3480

MAZZA A CUNEO BELLOTA 5460-3

MAZZA A CUNEO BELLOTA 5460-3 CF

BM 040492

BM 040493

BM 040494

         

Doppio uso: il cuneo serve come ascia per la spaccatura di legna.

               
3000 g

Manico in fibra di carbonio infrangibile.
Doppio uso: il cuneo serve come ascia per la spaccatura di legna.

               
3000 g

Testa con rivestimento antiaderente per un taglio pulito senza 
sforzo, tacca confortevole per facilitare l’estrazione delle unghie.
Manico stampato sulla testa per una perfetta unione.
Impugnatura vuota in fibra di vetro.

      

378
mm       

785 g

Rif. Lunghezza Lungh. lama Peso Codice

8130-400 380 mm 95 mm 400 g BM 040487
8130-600 450 mm 100 mm 600 g BM 040488
8130-1000 600 mm 120 mm 1000 g BM 040489
8130-1500 800 mm 140 mm 1500 g BM 040491

Rif. Lunghezza lama Peso Codice

5461-1 187x30 mm 1000 g BM 040496
5461-1.5 210x35 mm 1500 g BM 040497
5461-2 233x38 mm 2000 g BM 040498

5461-2.5 255x40 mm 2500 g BM 040499
5461-3 267x43 mm 3000 g BM 040501

Prodotte con speciale acciaio Bellota. Forgiate in un unico pezzo, infrangibili. Acciaio trattato per una durata più lunga dell’utensile: non si 
rompe, non viene distrutto. Speciale disegno del filo lama per garantire una buona penetrazione nel ramo senza inceppamenti. Taglio pulito 
e facile. Perfetta unione testa-manico con cuneo in fibra di vetro BREVETTATA per garantire la sicurezza degli utilizzatori. Manico in faggio 
verniciato: tocco leggero e confortevole. Certificato PEFC. Manici ergonomici progettati per un montaggio perfetto e una migliore trasmissione 
di potenza. Protezione del filo lama in gomma per una maggiore sicurezza. Rivestimento e vernice speciali per evitare la ruggine della testa.

Per il taglio e la spaccatura di legna.
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BELLOTA asce e mazze



Articoli BELLOTA
taglio e potatura3.5

ASCIA PROLINE BELLOTA 8130

CUNEO BELLOTA 5461

ASCIA GARDEN LINE BELLOTA 3480

MAZZA A CUNEO BELLOTA 5460-3

MAZZA A CUNEO BELLOTA 5460-3 CF

BM 040492

BM 040493

BM 040494

         

Doppio uso: il cuneo serve come ascia per la spaccatura di legna.

               
3000 g

Manico in fibra di carbonio infrangibile.
Doppio uso: il cuneo serve come ascia per la spaccatura di legna.

               
3000 g

Testa con rivestimento antiaderente per un taglio pulito senza 
sforzo, tacca confortevole per facilitare l’estrazione delle unghie.
Manico stampato sulla testa per una perfetta unione.
Impugnatura vuota in fibra di vetro.

      

378
mm       

785 g

Rif. Lunghezza Lungh. lama Peso Codice

8130-400 380 mm 95 mm 400 g BM 040487
8130-600 450 mm 100 mm 600 g BM 040488
8130-1000 600 mm 120 mm 1000 g BM 040489
8130-1500 800 mm 140 mm 1500 g BM 040491

Rif. Lunghezza lama Peso Codice

5461-1 187x30 mm 1000 g BM 040496
5461-1.5 210x35 mm 1500 g BM 040497
5461-2 233x38 mm 2000 g BM 040498

5461-2.5 255x40 mm 2500 g BM 040499
5461-3 267x43 mm 3000 g BM 040501

Prodotte con speciale acciaio Bellota. Forgiate in un unico pezzo, infrangibili. Acciaio trattato per una durata più lunga dell’utensile: non si 
rompe, non viene distrutto. Speciale disegno del filo lama per garantire una buona penetrazione nel ramo senza inceppamenti. Taglio pulito 
e facile. Perfetta unione testa-manico con cuneo in fibra di vetro BREVETTATA per garantire la sicurezza degli utilizzatori. Manico in faggio 
verniciato: tocco leggero e confortevole. Certificato PEFC. Manici ergonomici progettati per un montaggio perfetto e una migliore trasmissione 
di potenza. Protezione del filo lama in gomma per una maggiore sicurezza. Rivestimento e vernice speciali per evitare la ruggine della testa.

Per il taglio e la spaccatura di legna.
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Marchio principale del gruppo industriale fondato nel 1908 da 
Patricio Echevarrìa, con sede a Legazpi (Paesi Baschi, Spagna), 
BELLOTA è da oltre un secolo sinonimo di qualità, affidabilità 
e tradizione tra i professionisti dei settori Edilizia, Agricoltura, 
Giardinaggio ed Industria in genere.

La produzione è basata negli stabilimenti produttivi di proprietà, 
seguendo il metodo LEAN (“Produzione Snella”, sistema di gestione dei 
processi industriali volto a eliminare gli sprechi e aumentare l’efficienza) 
e basandosi su un lavoro di squadra con gli specialisti leader di ciascun 
settore, trasformando i progetti in realtà. Ciò consente di avere il 
massimo controllo sulla qualità del prodotto e di garantire la massima 
soddisfazione dei clienti.
I valori di Bellota rappresentano le fondamenta dell’azienda:

Integrità
Il rispetto, l’onestà e la coerenza nel modo di pensare e agire, all’interno 
e all’esterno dell’azienda.

Soddisfazione del Cliente
Fornire informazioni e consegne puntuali e coinvolgere la clientela nel 
processo innovativo e di creazione di valore.
Bellota progetta i suoi utensili osservando e imparando dagli utilizzatori, 
che contribuiscono con idee, test di performance e di qualità, nonché 
l’incoraggiamento a migliorare giorno dopo giorno.

Lavoro di Squadra
Trasmettere la passione, creare ed imparare insieme, mostrare la 
differenza tra lavorare insieme e collaborare.

Impegno
Essere responsabili e perseguire i propri obiettivi con passione.

Dinamismo
Essere reattivi e mettersi costantemente in gioco, per migliorare ogni 
giorno e sperimentare nuove idee, concetti e opportunità.

Responsabilità
Essere amici dell’ambiente e adottare processi produttivi che seguono 
questo principio.
Le certificazioni PEFC e FSC assicurano la sostenibilità per quanto riguarda il legno utilizzato per I manici. Inoltre 
Bellota aiuta le organizzazioni di commercio equo-solidale COPADE e Madera Justa a individuare soluzioni 
sostenibili, contro il disboscamento e a favore della qualità della vita nei paesi in via di sviluppo.
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Marchio principale del gruppo industriale fondato nel 1908 da 
Patricio Echevarrìa, con sede a Legazpi (Paesi Baschi, Spagna), 
BELLOTA è da oltre un secolo sinonimo di qualità, affidabilità 
e tradizione tra i professionisti dei settori Edilizia, Agricoltura, 
Giardinaggio ed Industria in genere.

La produzione è basata negli stabilimenti produttivi di proprietà, 
seguendo il metodo LEAN (“Produzione Snella”, sistema di gestione dei 
processi industriali volto a eliminare gli sprechi e aumentare l’efficienza) 
e basandosi su un lavoro di squadra con gli specialisti leader di ciascun 
settore, trasformando i progetti in realtà. Ciò consente di avere il 
massimo controllo sulla qualità del prodotto e di garantire la massima 
soddisfazione dei clienti.
I valori di Bellota rappresentano le fondamenta dell’azienda:

Integrità
Il rispetto, l’onestà e la coerenza nel modo di pensare e agire, all’interno 
e all’esterno dell’azienda.

Soddisfazione del Cliente
Fornire informazioni e consegne puntuali e coinvolgere la clientela nel 
processo innovativo e di creazione di valore.
Bellota progetta i suoi utensili osservando e imparando dagli utilizzatori, 
che contribuiscono con idee, test di performance e di qualità, nonché 
l’incoraggiamento a migliorare giorno dopo giorno.

Lavoro di Squadra
Trasmettere la passione, creare ed imparare insieme, mostrare la 
differenza tra lavorare insieme e collaborare.

Impegno
Essere responsabili e perseguire i propri obiettivi con passione.

Dinamismo
Essere reattivi e mettersi costantemente in gioco, per migliorare ogni 
giorno e sperimentare nuove idee, concetti e opportunità.

Responsabilità
Essere amici dell’ambiente e adottare processi produttivi che seguono 
questo principio.
Le certificazioni PEFC e FSC assicurano la sostenibilità per quanto riguarda il legno utilizzato per I manici. Inoltre 
Bellota aiuta le organizzazioni di commercio equo-solidale COPADE e Madera Justa a individuare soluzioni 
sostenibili, contro il disboscamento e a favore della qualità della vita nei paesi in via di sviluppo.
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UTILIZZO

Uso universale

Potatura alberi da frutto

Potatura arance

Potatura vitigni e alberi da frutto

Potatura vitigni

Potatura rami secchi e duri

Potatura rami grandi

Potatura rami umidi

Taglio delicato

Taglio e rifinitura prati

Potatura siepi e cespugli

SEGHE AD ARCO

Denti temprati

Dimensioni sega

533
mm

Lunghezza lama

20
mm

Altezza lama

CESOIE

Lama rotante

Lama dritta

Lama curva

Manico estensibile

Lunghezza lama

FORBICI

Impugnatura ergonomica

ALU Manico in alluminio

LEGGERO

Manici leggeri

Lame forgiate

INOX Lame in acciaio inox

Lama curva

Lama rivestita

Controlama dentata

Apertura regolabile

210
mm

Lunghezza forbici

34
mm

Lunghezza lama

mm
(max)

25 Capacità di taglio

260 g
Peso

SEGACCI

Impugnatura ergonomica

Denti temprati

Lama dritta

Lama curva

Distanza denti

330
mm

Lunghezza lama

ASCE E MAZZE

Impugnatura ergonomica

Manico in legno certificato PEFC

Manico in fibra di carbonio

378
mm

Lunghezza ascia

Lunghezza lama ascia

Dimensioni lama mazza

POMPA IRRORAZIONE

Posizione di lavoro confortevole

16
lt

Capacità serbatoio

420x610
Dimensioni pompa

60
mm Lunghezza braccio

SCARPE DA LAVORO

Puntale di sicurezza

Soletta ammortizzante

Soletta antiperforazione

Suola acciaio antiperforazione

Pelle

S3
SCARPA

Tessuto microfibra S3

SOFT
SHELL Tessuto SoftShell

LEGGERO

Leggero
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LEGENDA
UTILIZZO

Uso universale

Potatura alberi da frutto

Potatura arance

Potatura vitigni e alberi da frutto

Potatura vitigni

Potatura rami secchi e duri

Potatura rami grandi

Potatura rami umidi

Taglio delicato

Taglio e rifinitura prati

Potatura siepi e cespugli

SEGHE AD ARCO

Denti temprati

Dimensioni sega

533
mm

Lunghezza lama

20
mm

Altezza lama

CESOIE

Lama rotante

Lama dritta

Lama curva

Manico estensibile

Lunghezza lama

FORBICI

Impugnatura ergonomica

ALU Manico in alluminio

LEGGERO

Manici leggeri

Lame forgiate

INOX Lame in acciaio inox

Lama curva

Lama rivestita

Controlama dentata

Apertura regolabile

210
mm

Lunghezza forbici

34
mm

Lunghezza lama

mm
(max)

25 Capacità di taglio

260 g
Peso

SEGACCI

Impugnatura ergonomica

Denti temprati

Lama dritta

Lama curva

Distanza denti

330
mm

Lunghezza lama

ASCE E MAZZE

Impugnatura ergonomica

Manico in legno certificato PEFC

Manico in fibra di carbonio

378
mm

Lunghezza ascia

Lunghezza lama ascia

Dimensioni lama mazza

POMPA IRRORAZIONE

Posizione di lavoro confortevole

16
lt

Capacità serbatoio

420x610
Dimensioni pompa

60
mm Lunghezza braccio

SCARPE DA LAVORO

Puntale di sicurezza

Soletta ammortizzante

Soletta antiperforazione

Suola acciaio antiperforazione

Pelle

S3
SCARPA

Tessuto microfibra S3

SOFT
SHELL Tessuto SoftShell

LEGGERO

Leggero
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LEGENDA
UTILIZZO

Uso universale

Potatura alberi da frutto

Potatura arance

Potatura vitigni e alberi da frutto

Potatura vitigni

Potatura rami secchi e duri

Potatura rami grandi

Potatura rami umidi

Taglio delicato

Taglio e rifinitura prati

Potatura siepi e cespugli

SEGHE AD ARCO

Denti temprati

Dimensioni sega

533
mm

Lunghezza lama

20
mm

Altezza lama

CESOIE

Lama rotante

Lama dritta

Lama curva

Manico estensibile

Lunghezza lama

FORBICI

Impugnatura ergonomica

ALU Manico in alluminio

LEGGERO

Manici leggeri

Lame forgiate

INOX Lame in acciaio inox

Lama curva

Lama rivestita

Controlama dentata

Apertura regolabile

210
mm

Lunghezza forbici

34
mm

Lunghezza lama

mm
(max)

25 Capacità di taglio

260 g
Peso

SEGACCI

Impugnatura ergonomica

Denti temprati

Lama dritta

Lama curva

Distanza denti

330
mm

Lunghezza lama

ASCE E MAZZE

Impugnatura ergonomica

Manico in legno certificato PEFC

Manico in fibra di carbonio

378
mm

Lunghezza ascia

Lunghezza lama ascia

Dimensioni lama mazza

POMPA IRRORAZIONE

Posizione di lavoro confortevole

16
lt

Capacità serbatoio

420x610
Dimensioni pompa

60
mm Lunghezza braccio

SCARPE DA LAVORO

Puntale di sicurezza

Soletta ammortizzante

Soletta antiperforazione

Suola acciaio antiperforazione

Pelle

S3
SCARPA

Tessuto microfibra S3

SOFT
SHELL Tessuto SoftShell

LEGGERO

Leggero
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LEGENDA

BELLOTA taglio e potatura

Legenda simboli

UTILIZZO

Uso universale

Potatura alberi da frutto

Potatura arance

Potatura vitigni e alberi da frutto

Potatura vitigni

Potatura rami secchi e duri

Potatura rami grandi

Potatura rami umidi

Taglio delicato

Taglio e rifinitura prati

Potatura siepi e cespugli

SEGHE AD ARCO

Denti temprati

Dimensioni sega

533
mm

Lunghezza lama

20
mm

Altezza lama

CESOIE

Lama rotante

Lama dritta

Lama curva

Manico estensibile

Lunghezza lama

FORBICI

Impugnatura ergonomica

ALU Manico in alluminio

LEGGERO

Manici leggeri

Lame forgiate

INOX Lame in acciaio inox

Lama curva

Lama rivestita

Controlama dentata

Apertura regolabile

210
mm

Lunghezza forbici

34
mm

Lunghezza lama

mm
(max)

25 Capacità di taglio

260 g
Peso

SEGACCI

Impugnatura ergonomica

Denti temprati

Lama dritta

Lama curva

Distanza denti

330
mm

Lunghezza lama

ASCE E MAZZE

Impugnatura ergonomica

Manico in legno certificato PEFC

Manico in fibra di carbonio

378
mm

Lunghezza ascia

Lunghezza lama ascia

Dimensioni lama mazza

POMPA IRRORAZIONE

Posizione di lavoro confortevole

16
lt

Capacità serbatoio

420x610
Dimensioni pompa

60
mm Lunghezza braccio

SCARPE DA LAVORO

Puntale di sicurezza

Soletta ammortizzante

Soletta antiperforazione

Suola acciaio antiperforazione

Pelle

S3
SCARPA

Tessuto microfibra S3

SOFT
SHELL Tessuto SoftShell

LEGGERO

Leggero
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LEGENDA

UTILIZZO

Uso universale

Potatura alberi da frutto

Potatura arance

Potatura vitigni e alberi da frutto

Potatura vitigni

Potatura rami secchi e duri

Potatura rami grandi

Potatura rami umidi

Taglio delicato

Taglio e rifinitura prati

Potatura siepi e cespugli

SEGHE AD ARCO

Denti temprati

Dimensioni sega

533
mm

Lunghezza lama

20
mm

Altezza lama

CESOIE

Lama rotante

Lama dritta

Lama curva

Manico estensibile

Lunghezza lama

FORBICI

Impugnatura ergonomica

ALU Manico in alluminio

LEGGERO

Manici leggeri

Lame forgiate

INOX Lame in acciaio inox

Lama curva

Lama rivestita

Controlama dentata

Apertura regolabile

210
mm

Lunghezza forbici

34
mm

Lunghezza lama

mm
(max)

25 Capacità di taglio

260 g
Peso

SEGACCI

Impugnatura ergonomica

Denti temprati

Lama dritta

Lama curva

Distanza denti

330
mm

Lunghezza lama

ASCE E MAZZE

Impugnatura ergonomica

Manico in legno certificato PEFC

Manico in fibra di carbonio

378
mm

Lunghezza ascia

Lunghezza lama ascia

Dimensioni lama mazza

POMPA IRRORAZIONE

Posizione di lavoro confortevole

16
lt

Capacità serbatoio

420x610
Dimensioni pompa

60
mm Lunghezza braccio

SCARPE DA LAVORO

Puntale di sicurezza

Soletta ammortizzante

Soletta antiperforazione

Suola acciaio antiperforazione

Pelle

S3
SCARPA

Tessuto microfibra S3

SOFT
SHELL Tessuto SoftShell

LEGGERO

Leggero
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LEGENDA

UTILIZZO

Uso universale

Potatura alberi da frutto

Potatura arance

Potatura vitigni e alberi da frutto

Potatura vitigni

Potatura rami secchi e duri

Potatura rami grandi

Potatura rami umidi

Taglio delicato

Taglio e rifinitura prati

Potatura siepi e cespugli

SEGHE AD ARCO

Denti temprati

Dimensioni sega

533
mm

Lunghezza lama

20
mm

Altezza lama

CESOIE

Lama rotante

Lama dritta

Lama curva

Manico estensibile

Lunghezza lama

FORBICI

Impugnatura ergonomica

ALU Manico in alluminio

LEGGERO

Manici leggeri

Lame forgiate

INOX Lame in acciaio inox

Lama curva

Lama rivestita

Controlama dentata

Apertura regolabile

210
mm

Lunghezza forbici

34
mm

Lunghezza lama

mm
(max)

25 Capacità di taglio

260 g
Peso

SEGACCI

Impugnatura ergonomica

Denti temprati

Lama dritta

Lama curva

Distanza denti

330
mm

Lunghezza lama

ASCE E MAZZE

Impugnatura ergonomica

Manico in legno certificato PEFC

Manico in fibra di carbonio

378
mm

Lunghezza ascia

Lunghezza lama ascia

Dimensioni lama mazza

POMPA IRRORAZIONE

Posizione di lavoro confortevole

16
lt

Capacità serbatoio

420x610
Dimensioni pompa

60
mm Lunghezza braccio

SCARPE DA LAVORO

Puntale di sicurezza

Soletta ammortizzante

Soletta antiperforazione

Suola acciaio antiperforazione

Pelle

S3
SCARPA

Tessuto microfibra S3

SOFT
SHELL Tessuto SoftShell

LEGGERO

Leggero
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LEGENDA

UTILIZZO

Uso universale

Potatura alberi da frutto

Potatura arance

Potatura vitigni e alberi da frutto

Potatura vitigni

Potatura rami secchi e duri

Potatura rami grandi

Potatura rami umidi

Taglio delicato

Taglio e rifinitura prati

Potatura siepi e cespugli

SEGHE AD ARCO

Denti temprati

Dimensioni sega

533
mm

Lunghezza lama

20
mm

Altezza lama

CESOIE

Lama rotante

Lama dritta

Lama curva

Manico estensibile

Lunghezza lama

FORBICI

Impugnatura ergonomica

ALU Manico in alluminio

LEGGERO

Manici leggeri

Lame forgiate

INOX Lame in acciaio inox

Lama curva

Lama rivestita

Controlama dentata

Apertura regolabile

210
mm

Lunghezza forbici

34
mm

Lunghezza lama

mm
(max)

25 Capacità di taglio

260 g
Peso

SEGACCI

Impugnatura ergonomica

Denti temprati

Lama dritta

Lama curva

Distanza denti

330
mm

Lunghezza lama

ASCE E MAZZE

Impugnatura ergonomica

Manico in legno certificato PEFC

Manico in fibra di carbonio

378
mm

Lunghezza ascia

Lunghezza lama ascia

Dimensioni lama mazza

POMPA IRRORAZIONE

Posizione di lavoro confortevole

16
lt

Capacità serbatoio

420x610
Dimensioni pompa

60
mm Lunghezza braccio

SCARPE DA LAVORO

Puntale di sicurezza

Soletta ammortizzante

Soletta antiperforazione

Suola acciaio antiperforazione

Pelle

S3
SCARPA

Tessuto microfibra S3

SOFT
SHELL Tessuto SoftShell

LEGGERO

Leggero
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LEGENDA
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FORBICE INNOVATION BELLOTA 3510-21D

FORBICE INNOVATION BELLOTA 3512-21

FORBICE INNOVATION BELLOTA 3604-21

FORBICE INNOVATION BELLOTA 3505-23

BM 040422

BM 040423

BM 040424

BM 040426

FORBICE PROFESSIONALE BELLOTA 3501-20

FORBICE PROFESSIONALE BELLOTA 3506

BM 040466

BM 040467

Controlama dentata.

         

210
mm    

mm
(max)

25
   

260 g

Taglio facile e pulito: perfetta penetrazione e scorrimento della lama di taglio sul ramo. Lame di taglio in acciaio 
Bellota ad alta resistenza per una maggiore durata dell’utensile. Sistema congiunto EASY ADJUST brevettato ed 
esclusivo per garantire un lavoro preciso, facile e stabile nel tempo. Manici ergonomici: sforzo e affaticamento 
ridotti. Design esclusivo dell’ammortizzatore.

Progettata per potature di rami di grandi dimensioni.

         

210
mm    

mm
(max)

30
   

230 g

Manico in alluminio con copertura antiscivolo: leggero ed 
ergonomico.

      
ALU

   

210
mm    

mm
(max)

25
   

255 g

Manici in acciaio stampato.

      

LEGGERO

   

228
mm    

mm
(max)

25
   

330 g

Lame forgiate per prevenire la rottura e per una lunga durata 
dell’utensile.
Angoli acuti progettati per un taglio preciso e pulito.

      

200
mm    

mm
(max)

22
   

280 g

Lame forgiate per prevenire la rottura e per una lunga durata 
dell’utensile.
Angoli acuti progettati per un taglio preciso e pulito.

      

110
mm    

mm
(max)

10
   

90 g

RICAMBI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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BELLOTA forbici

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3621 INOX-CEMB

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3623 INOX-CEMB

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3624 INOX-CEMB

BM 040427

BM 040429

BM 040431

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3625 INOX-CEMB BM 040432

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3629 INOX-CEMB BM 040434

Lame in acciaio inox con rivestimento antiaderente: evita l’infezione tra le piante e consente una facile 
manutenzione. Lame trattate per evitare rotture e per una durata maggiore dell’utensile. Manici ergonomici con 
doppio SOFT-TOUCH per un maggiore comfort durante il lavoro. Assorbimento d’urto integrato.

Lama lunga con punta arrotondata per evitare danni al raccolto.

INOX
      

186
mm    

62
mm    

82 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.

Lama lunga e stretta per la potatura in punti difficili da raggiungere.

INOX
         

185
mm    

60
mm    

80 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.

Lama lunga e dritta.

INOX
      

186
mm    

62
mm    

80 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.

Lama corta e curva. Taglio delicato.

INOX
         

160
mm    

34
mm    

77 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.

Lama lunga e dritta.

INOX
      

203
mm    

79
mm    

83 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.

1441
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

FORBICE INNOVATION BELLOTA 3510-21D

FORBICE INNOVATION BELLOTA 3512-21

FORBICE INNOVATION BELLOTA 3604-21

FORBICE INNOVATION BELLOTA 3505-23

BM 040422

BM 040423

BM 040424

BM 040426

FORBICE PROFESSIONALE BELLOTA 3501-20

FORBICE PROFESSIONALE BELLOTA 3506

BM 040466

BM 040467

Controlama dentata.

         

210
mm    

mm
(max)

25
   

260 g

Taglio facile e pulito: perfetta penetrazione e scorrimento della lama di taglio sul ramo. Lame di taglio in acciaio 
Bellota ad alta resistenza per una maggiore durata dell’utensile. Sistema congiunto EASY ADJUST brevettato ed 
esclusivo per garantire un lavoro preciso, facile e stabile nel tempo. Manici ergonomici: sforzo e affaticamento 
ridotti. Design esclusivo dell’ammortizzatore.

Progettata per potature di rami di grandi dimensioni.

         

210
mm    

mm
(max)

30
   

230 g

Manico in alluminio con copertura antiscivolo: leggero ed 
ergonomico.

      
ALU

   

210
mm    

mm
(max)

25
   

255 g

Manici in acciaio stampato.

      

LEGGERO

   

228
mm    

mm
(max)

25
   

330 g

Lame forgiate per prevenire la rottura e per una lunga durata 
dell’utensile.
Angoli acuti progettati per un taglio preciso e pulito.

      

200
mm    

mm
(max)

22
   

280 g

Lame forgiate per prevenire la rottura e per una lunga durata 
dell’utensile.
Angoli acuti progettati per un taglio preciso e pulito.

      

110
mm    

mm
(max)

10
   

90 g

RICAMBI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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BELLOTA forbici

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3621 INOX-CEMB

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3623 INOX-CEMB

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3624 INOX-CEMB

BM 040427

BM 040429

BM 040431

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3625 INOX-CEMB BM 040432

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3629 INOX-CEMB BM 040434

Lame in acciaio inox con rivestimento antiaderente: evita l’infezione tra le piante e consente una facile 
manutenzione. Lame trattate per evitare rotture e per una durata maggiore dell’utensile. Manici ergonomici con 
doppio SOFT-TOUCH per un maggiore comfort durante il lavoro. Assorbimento d’urto integrato.

Lama lunga con punta arrotondata per evitare danni al raccolto.

INOX
      

186
mm    

62
mm    

82 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.

Lama lunga e stretta per la potatura in punti difficili da raggiungere.

INOX
         

185
mm    

60
mm    

80 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.

Lama lunga e dritta.

INOX
      

186
mm    

62
mm    

80 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.

Lama corta e curva. Taglio delicato.

INOX
         

160
mm    

34
mm    

77 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.

Lama lunga e dritta.

INOX
      

203
mm    

79
mm    

83 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
BELLOTA forbici

FORBICE GIARDINAGGIO BELLOTA 3403

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3628 INOX-CEMB

FORBICE PER FIORI BELLOTA 3520

FORBICE GIARDINAGGIO BELLOTA 3402

BM 040457

BM 040433

BM 040458

BM 040456

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3622 INOX-CEMB BM 040428

Taglio e potatura di rami di medie dimensioni.

         

195
mm    

mm
(max)

25
   

200 g

Lama piccola.

INOX
      

172
mm    

45
mm    

82 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.

Lama in acciaio inox.
Per la cura e la manutenzione di piante e alberi da giardino.

INOX
            

205
mm    

mm
(max)

15
   

95 g

Taglio e potatura di rami secchi e duri.

         

195
mm    

mm
(max)

28
   

205 g

Lama dritta e stretta.

INOX
      

185
mm    

62
mm    

88 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.

Lame in acciaio inox con rivestimento antiaderente: evita l’infezione tra le piante e consente una facile 
manutenzione. Lame trattate per evitare rotture e per una durata maggiore dell’utensile. Manici ergonomici con 
doppio SOFT-TOUCH per un maggiore comfort durante il lavoro. Assorbimento d’urto integrato.

RICAMBI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
BELLOTA cesoie

CESOIA TAGLIABORDI BELLOTA 3555 BM 040463
Rotazione lama 45-90°.

         

350
mm       

380 g

FORBICE GIARDINAGGIO BELLOTA 3403

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3628 INOX-CEMB

FORBICE PER FIORI BELLOTA 3520

FORBICE GIARDINAGGIO BELLOTA 3402

BM 040457

BM 040433

BM 040458

BM 040456

FORBICE RACCOLTA BELLOTA 3622 INOX-CEMB BM 040428

Taglio e potatura di rami di medie dimensioni.

         

195
mm    

mm
(max)

25
   

200 g

Lama piccola.

INOX
      

172
mm    

45
mm    

82 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.

Lama in acciaio inox.
Per la cura e la manutenzione di piante e alberi da giardino.

INOX
            

205
mm    

mm
(max)

15
   

95 g

Taglio e potatura di rami secchi e duri.

         

195
mm    

mm
(max)

28
   

205 g

Lama dritta e stretta.

INOX
      

185
mm    

62
mm    

88 g

Espositore per ordini di multipli di 24 pezzi.

Lame in acciaio inox con rivestimento antiaderente: evita l’infezione tra le piante e consente una facile 
manutenzione. Lame trattate per evitare rotture e per una durata maggiore dell’utensile. Manici ergonomici con 
doppio SOFT-TOUCH per un maggiore comfort durante il lavoro. Assorbimento d’urto integrato.

RICAMBI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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BELLOTA forbici

CESOIA TAGLIABORDI A LUNGA PORTATA BELLOTA 3556 BM 040464
Altezza lavoro 90 cm.

      

1180
mm       

1050 g

CESOIA TAGLIASIEPI INNOVATION BELLOTA 3582 BM 040453
Lame lunghe e dritte per zone difficili da raggiungere.

         

670
mm       

1180 g

CESOIA TAGLIASIEPI BELLOTA 3461-R TEL BM 040461
Manici estensibili (60-73 cm).

            

600
mm       

1000 g

CESOIA TAGLIASIEPI BELLOTA 3461-C BM 040462
Lama curva.

         

645
mm       

910 g

Lama e controlama con rivestimento antiscivolo per un taglio pulito e facile. Manici ergonomici, leggeri e bilanciati, 
in poliammide rinforzato. Impugnature SOFT-TOUCH in elastomero per un maggiore comfort durante il lavoro. 
Ammortizzatore EXTRA con più superficie di contatto per sforzo ed affaticamento ridotti. Bullone progettato per 
una regolazione precisa e stabile.
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TRONCARAMI INNOVATION BELLOTA 3589-40 BM 040451

TRONCARAMI INNOVATION BELLOTA 3588D

TRONCARAMI INNOVATION BELLOTA 3578

TRONCARAMI INNOVATION BELLOTA 3578D

186

ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

TRONCARAMI INNOVATION BELLOTA 3580

TRONCARAMI INNOVATION BELLOTA 3581-80 BM 040446

TRONCARAMI INNOVATION BELLOTA 3578-TEL BM 040442

TRONCARAMI GIARDINAGGIO BELLOTA 3612 BM 040459

Particolarmente progettato per la potatura di rami spessi.

         
mm

(max)

50

Battente lama in alluminio tecnico, facile da sostituire.

ALU
         

800
mm    

mm
(max)

40
   

1137 g

Rif. Lunghezza Capac. taglio Peso Codice

3580-60 600 mm 50 mm (max) 890 g BM 040443
3580-90 900 mm 50 mm (max) 1010 g BM 040444

Manico telescopico (60-90 cm).

         

600-900

mm    
mm

(max)

35
   

1120 g

Taglio facile e pulito: penetrazione perfetta e scorrimento della lama di taglio sul ramo. Lame di taglio in acciaio 
Bellota ad alta resistenza per una maggiore durata dell’utensile. Sistema congiunto EASY ADJUST brevettato 
ed esclusivo per garantire un lavoro preciso, facile e stabile nel tempo. Ammortizzatore EXTRA con maggiore 
superficie di contatto per ridurre lo sforzo e l’affaticamento. Manici ellittici in alluminio, leggeri ed ergonomici, 
con impugnature SOFT-TOUCH per un maggiore comfort durante il lavoro.

Estensibile (100-150 cm).
Il meccanismo di taglio trattiene il ramo finché non si rilascia la presa.

      

1000-1500

mm    
mm

(max)

20
   

780 g

1445
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BELLOTA troncaramiBELLOTA troncarami

Modello leggero.

      

LEGGERO

   

400
mm    

mm
(max)

30
   

645 g

Taglio facile e pulito: penetrazione perfetta e scorrimento della lama di taglio sul ramo. Lame di taglio in acciaio 
Bellota ad alta resistenza per una maggiore durata dell’utensile. Sistema congiunto EASY ADJUST brevettato 
ed esclusivo per garantire un lavoro preciso, facile e stabile nel tempo. Ammortizzatore EXTRA con maggiore 
superficie di contatto per ridurre lo sforzo e l’affaticamento. Manici ellittici in alluminio, leggeri ed ergonomici, 
con impugnature SOFT-TOUCH per un maggiore comfort durante il lavoro.

Modello leggero.
Controlama seghettata per un migliore bilanciamento del taglio.

      

LEGGERO

      
mm

(max)

35

Rif. Lunghezza Capac. taglio Peso Codice

3588D-40 400 mm 35 mm (max) 697 g BM 040447
3588D-60 600 mm 35 mm (max) 803 g BM 040448
3588D-75 750 mm 35 mm (max) 896 g BM 040449

      
mm

(max)

35

Controlama seghettata per un migliore bilanciamento del taglio.

         
mm

(max)

35

Rif. Lunghezza Capac. taglio Peso Codice

3578-45 450 mm 35 mm (max) 780 g BM 040436
3578-60 600 mm 35 mm (max) 860 g BM 040437
3578-75 750 mm 35 mm (max) 932 g BM 040438

Rif. Lunghezza Capac. taglio Peso Codice

3578D-45 450 mm 35 mm (max) 780 g BM 040439
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

TRONCARAMI INNOVATION BELLOTA 3580

TRONCARAMI INNOVATION BELLOTA 3581-80 BM 040446

TRONCARAMI INNOVATION BELLOTA 3578-TEL BM 040442

TRONCARAMI GIARDINAGGIO BELLOTA 3612 BM 040459

Particolarmente progettato per la potatura di rami spessi.

         
mm

(max)

50

Battente lama in alluminio tecnico, facile da sostituire.

ALU
         

800
mm    

mm
(max)

40
   

1137 g

Rif. Lunghezza Capac. taglio Peso Codice

3580-60 600 mm 50 mm (max) 890 g BM 040443
3580-90 900 mm 50 mm (max) 1010 g BM 040444

Manico telescopico (60-90 cm).

         

600-900

mm    
mm

(max)

35
   

1120 g

Taglio facile e pulito: penetrazione perfetta e scorrimento della lama di taglio sul ramo. Lame di taglio in acciaio 
Bellota ad alta resistenza per una maggiore durata dell’utensile. Sistema congiunto EASY ADJUST brevettato 
ed esclusivo per garantire un lavoro preciso, facile e stabile nel tempo. Ammortizzatore EXTRA con maggiore 
superficie di contatto per ridurre lo sforzo e l’affaticamento. Manici ellittici in alluminio, leggeri ed ergonomici, 
con impugnature SOFT-TOUCH per un maggiore comfort durante il lavoro.

Estensibile (100-150 cm).
Il meccanismo di taglio trattiene il ramo finché non si rilascia la presa.

      

1000-1500

mm    
mm

(max)

20
   

780 g

1445
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BELLOTA troncaramiBELLOTA troncarami
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MANICO DI RICAMBIO ESTENSIBILE BELLOTA 3630 BM 040486

SVETTATOIO BELLOTA P4580-13

TRONCARAMI AD ASTA CON SEGA BELLOTA 3590-S

BM 040478

SVETTATOIO BELLOTA P4587-13

BM 040452

BM 040479

188

ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
BELLOTA troncarami e svettatoi

Lama a sega curva con gancio per un taglio facile di rami alti o 
difficili da raggiungere.
Manico estensibile (220-320 cm).

            

570
mm    

1265 g

Manico estensibile (225-326 cm).

            

545
mm    

1275 g

Manico di ricambio estensibile per BM 040452, BM 040478 e BM 
040479.
Peso 980 g.

   
980 g

Prodotti con speciale acciaio Bellota. Denti a rasoio affilati su tre lati per un taglio facile e pulito. Doppio 
trattamento termico per una migliore prestazione: lama e denti temprati. Impugnatura estensibile per potatura 
alta. 8 posizioni di bloccaggio tramite dispositivi di chiusura: possono essere fissati in ogni posizione, senza spazi 
vuoti.

Adattabile a qualsiasi asta utilizzando la vite fornita.
Manico: BM 040486

         

255
mm    

mm
(max)

35
   

1290 g
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
BELLOTA segacci

SEGACCIO DA POTATURA BELLOTA 4587-13

SEGACCIO DA POTATURA BELLOTA 4588

SEGACCIO DA POTATURA BELLOTA 4589

BM 040468

SEGACCIO DA POTATURA BELLOTA 4570-10 BM 040474

SEGACCIO DA POTATURA BELLOTA 4586-7C BM 040477

SEGACCIO DA POTATURA BELLOTA 4580-13 BM 040476

Prodotti con speciale acciaio Bellota. Denti a rasoio affilati su tre lati per taglio e pulizia più facili. Doppio 
trattamento termico per una maggiore prestazione: lama e denti temprati. Fodero in fibra di vetro incluso per 
sicurezza e comfort. Manici in legno verniciato per una presa leggera e confortevole oppure con impugnatura 
SOFT-TOUCH per un maggiore comfort durante il lavoro.

               

330
mm    

241 g

Lama conica con rivestimento al cromo per un taglio liscio e veloce.

            

               

330
mm

Rif. Lungh. lama Dist. denti Peso Codice

4589-9 228 mm 4 mm 171 g BM 040472
4589-12 304 mm 4 mm 200 g BM 040473

Rif. Lungh. lama Dist. denti Peso Codice

4588-13 330 mm 4 mm 262 g BM 040469
H4588-13 330 mm 4 mm 110 g BM 040471

Lama dritta con denti sottili per una finitura accurata.

               

240
mm    

190 g
 

Lama pieghevole curva e conica.

               

180
mm    

192 g

Manico tubolare in metallo con estremità filettata per un utilizzo 
semplice e sicuro su potatura alta.

               

330
mm    

297 g
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SEGA AD ARCO BELLOTA 4534-21

LAMA PER SEGA AD ARCO BELLOTA 4535LAMA PER SEGA AD ARCO BELLOTA 4536

LAMA PER SEGA AD ARCO BELLOTA 4537 LAMA PER SEGA AD ARCO 
BELLOTA 4538-21

SEGA AD ARCO BELLOTA 4539-21

LAMA PER SEGA AD ARCO 
BELLOTA 4545-21 PROF

SEGA AD ARCO BELLOTA 4540-21

BM 040514

BM 040511

BM 040516

BM 040512

BM 040517
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
BELLOTA seghe ad arco e lame

Denti americani sottili per il taglio di legno verde.

         

533
mm    

20
mm    

600 g

Denti americani sottili 
per il taglio di legno 
verde.

Denti americani per il 
taglio di legno verde.

Denti universali per il taglio di legno secco.

      

762
mm    

20
mm

Denti universali per il 
taglio di legno secco.

Denti americani sottili per il taglio di legno verde.
Altezza dei denti maggiorata per una durata 
più lunga.

      

533
mm    

20
mm

Denti americani per il taglio di legno verde.

         

533
mm    

20
mm    

600 g

Denti universali per il taglio di legno secco.

         

533
mm    

20
mm    

600 g

Rif. Lungh. lama Codice

4537-21 533 mm BM 040508
4537-30 762 mm BM 040509

Rif. Lungh. lama Codice

4535-21 533 mm BM 040502
4535-30 762 mm BM 040503

Rif. Lungh. lama Codice

4536-21 533 mm BM 040506
4536-30 762 mm BM 040507

Sistema di ancoraggio speciale Bellota: montaggio sicuro, confortevole e stabile. Lama centrata e dritta per un 
semplice taglio diritto. Lame temprate a induzione ad alta frequenza per una migliore durata dei denti. Denti 
perfettamente taglienti trattati termicamente per la massima resistenza e per prestazioni ottimali.

20
mm

20
mm

20
mm
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
BELLOTA asce e mazze

ASCIA PROLINE BELLOTA 8130

ASCIA GARDEN LINE BELLOTA 3480

MAZZA A CUNEO BELLOTA 5460-3

MAZZA A CUNEO BELLOTA 5460-3 CF

BM 040492

BM 040493

BM 040494

         

Doppio uso: il cuneo serve come ascia per la spaccatura di legna.

               
3000 g

Manico in fibra di carbonio infrangibile.
Doppio uso: il cuneo serve come ascia per la spaccatura di legna.

               
3000 g

Testa con rivestimento antiaderente per un taglio pulito senza 
sforzo, tacca confortevole per facilitare l’estrazione delle unghie.
Manico stampato sulla testa per una perfetta unione.
Impugnatura vuota in fibra di vetro.

      

378
mm       

785 g

Rif. Lunghezza Lungh. lama Peso Codice

8130-400 380 mm 95 mm 400 g BM 040487
8130-600 450 mm 100 mm 600 g BM 040488
8130-1000 600 mm 120 mm 1000 g BM 040489
8130-1500 800 mm 140 mm 1500 g BM 040491

Prodotte con speciale acciaio Bellota. Forgiate in un unico pezzo, infrangibili. Acciaio trattato per una durata più lunga dell’utensile: non si 
rompe, non viene distrutto. Speciale disegno del filo lama per garantire una buona penetrazione nel ramo senza inceppamenti. Taglio pulito 
e facile. Perfetta unione testa-manico con cuneo in fibra di vetro BREVETTATA per garantire la sicurezza degli utilizzatori. Manico in faggio 
verniciato: tocco leggero e confortevole. Certificato PEFC. Manici ergonomici progettati per un montaggio perfetto e una migliore trasmissione 
di potenza. Protezione del filo lama in gomma per una maggiore sicurezza. Rivestimento e vernice speciali per evitare la ruggine della testa.
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
BELLOTA scope da giardino

PROFESSIONALE

SCOPA DA GIARDINO BELLOTA 3042 CMA

SCOPA DA GIARDINO BELLOTA 3041 CMA

BM 055488

BM 055837

Rastrello per prato regolabile a punte piatte
con manico in alluminio.
Larghezza regolabile 385/480 mm
Altezza 425 mm
Lunghezza 1500 mm
Peso 785 g

Robusto e non si deforma. I denti piatti sono realizzati in acciaio di 
alta qualità con un trattamento termico che li rende resistenti alla 
flessione e ti aiuteranno anche a pulire erba tagliata, foglie e detriti 
senza danneggiare il prato. 
 
L’impugnatura in alluminio è leggera e resistente con un rivestimento 
in vinile antiscivolo e schiuma sull’estremità superiore.

Indispensabile nei lavori di giardinaggio. Ti aiuta a raccogliere erba 
tagliata, foglie secche o altri detriti. 
 
L’impugnatura in alluminio è leggera e resistente con un rivestimento 
in vinile antiscivolo e schiuma sull’estremità superiore.

Rastrello per prato regolabile a punte piatte
con manico in alluminio.
Larghezza 385 mm
Altezza 420 mm
Lunghezza 1500 mm
Peso 705 g

Le operazioni di pulizia, spianamento e copertura delle aree seminate saranno più agevoli con i rastrelli e le 
scope da giardino Bellota. Attrezzi robusti non deformanti, adatti a tutti i terreni. 

15
00 m

m

15
00 m

m

Regolabile 
385-480 mm

LARGHEZZA
REGOLABILE

21 DENTI 

21 DENTI 
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

POMPA IRRORAZIONE BELLOTA 3710-16 BM 040518

LANCIA BELLOTA R3710-1

TUBO BELLOTA R3710-3

PISTONE BELLOTA R3710-6

MANOPOLA BELLOTA R3710-2

POMPA BELLOTA R3710-4

KIT GUARNIZIONI BELLOTA R3710-5

BM 040519

BM 040522

BM 040526

BM 040521

BM 040523

BM 040524

Lunghezza tubo 120 cm.
Pressione di esercizio 1-3 bar.
Ugello regolabile incluso.

   
16

lt
   

420x610

   

60
mm

   
3400 g

Serbatoio senza foratura con una filettatura più larga per evitare possibili perdite. Elevate prestazioni: il design 
del contenitore riduce la quantità di pompaggio. Ugello di alta qualità per uno spruzzo uniforme. Getto regolabile. 
Massimo comfort, con cinghie regolabili. Per la fertilizzazione e il giardinaggio.

 Ricambio per BM 040518  Ricambio per BM 040518

 Ricambio per BM 040518  Ricambio per BM 040518

 Ricambio per BM 040518  Ricambio per BM 040518

RICAMBI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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BELLOTA pompa irrorazione e ricambiBELLOTA pompe irrorazione e ricambi
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
BELLOTA ricambi

LAMA PER FORBICE 
BELLOTA 3510-H

LAMA PER FORBICE 
BELLOTA 3512-H

LAMA PER FORBICE 
BELLOTA 3505-H

LAMA PER FORBICE 
BELLOTA 3604-21H

LAMA PER FORBICE 
BELLOTA 3402-H

LAMA PER FORBICE 
BELLOTA 3403-H

LAMA PER TRONCARAMI 
BELLOTA 3578-H

LAMA PER TRONCARAMI 
BELLOTA 3580-H

LAMA PER TRONCARAMI 
BELLOTA 3581-H

LAMA PER TRONCARAMI BELLOTA 3588-H LAMA PER TRONCARAMI BELLOTA 3589-H

BM 040602 BM 040604 BM 040607

BM 040609 BM 040626 BM 040627

BM 040613 BM 040616 BM 040617

BM 040618 BM 040621

Ricambio per  
BM 040422

Ricambio per  
BM 040423

Ricambio per  
BM 040426

Ricambio per  
BM 040424

Ricambio per  
BM 040456

Ricambio per  
BM 040457

Ricambio per  
BM 040436, BM 040437, BM 040438,  
BM 040439, BM 040441, BM 040442

Ricambio per  
BM 040443, BM 040444

Ricambio per  
BM 040446

Ricambio per  
BM 040447, BM 040448, BM 040449

Ricambio per  
BM 040451
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
BELLOTA ricambi

LAMA PER TRONCARAMI 
BELLOTA 3590-H BM 040623

Ricambio per  
BM 040452

LAMA PER TRONCARAMI 
BELLOTA 3612-H

CONTROLAMA PER TRONCARAMI 
BELLOTA 3588D-CH

CONTROLAMA PER TRONCARAMI 
BELLOTA 3589-CH

CONTROLAMA PER TRONCARAMI 
BELLOTA 3581-80

CONTROLAMA PER TRONCARAMI 
BELLOTA 3581-Y

BM 040629 BM 040619

BM 040622 BM 055056 BM 056314

Ricambio per  
BM 040459

Ricambio per  
BM 040447, BM 040448,
BM 040449

Ricambio per  
BM 040451

Ricambio per  
BM 040466

Ricambio per  
3581-Y

PERNO PER TRONCARAMI 
BELLOTA 3581 LAMA A SEGA PER SVETTATOIO BELLOTA P4587-13

MOLLA E AMMORTIZZATORE PER FORBICE BELLOTA 3510-MA MOLLA E AMMORTIZZATORE PER FORBICE BELLOTA 3512-MA

BM 050057 BM 052261

BM 040603 BM 040606

Perno centrale Ricambio per  
BM 040479

Ricambio per  
BM 040422

Ricambio per  
BM 040423
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
BELLOTA ricambi

MOLLA E AMMORTIZZATORE PER 
FORBICE BELLOTA 3505-MA

MOLLA E AMMORTIZZATORE PER 
FORBICE BELLOTA 3622 INOX-M

IMPUGNATURA DI RICAMBIO
FORBICE BELLOTA 3512

MOLLA PER SVETTATOIO BELLOTA 3631 M

MOLLA PER FORBICE 
BELLOTA 3604-21M

MOLLA PER TRONCARAMI BELLOTA 3590-M

MOLLA PER FORBICE 
BELLOTA 3403-M

MOLLA PER FORBICE 
BELLOTA R3501-20

KIT AMMORTIZZATORI PER 
TRONCARAMI 3578-A

KIT AMMORTIZZATORI PER 
TRONCARAMI 3578-TEL

KIT BULLONI PER 
TRONCARAMI 3578-TEL

BM 040608 BM 040612 BM 046749

BM 040483

BM 040611

BM 040624

BM 040628 BM 040632

BM 040614 BM 040631 BM 056092

Ricambio per  
BM 040426

Ricambio per  
BM 040427, BM 040428, 
BM 040429, BM 040431, 
BM 040432, BM 040433,  
BM 040434

Ricambio per  
FORBICE 3512

Ricambio per  
BM 040481

Ricambio per  
BM 040424

Ricambio per  
BM 040452

Ricambio per  
BM 040456, BM 040457

Ricambio per  
BM 040466

Ricambio per  
BM 040422

Ricambio per  
BM 040442, BM 040461, 
BM 404462

Ricambio per  
BM 040442



Forbici potatura,
Articoli FELCO3.6
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Made in Japan

Made in Japan

Made in Japan

Ø di taglio 25 mm

Ø di taglio 25 mm

Ø di taglio 40 mm

Ø di taglio 25 mm

Ø di taglio 40 mm
Lama segaccio 35 cm

Ø attacco 18 mm

Allungabile da 1.8 a 3 m

Allungabile da 1.3 a 2.5 m
Manico in metallo rivestito

UNIVERSALE
Allungabile fino a 3 m

Con aggancio alla cintura

BM 009830

BM 012720

BM 012721BM 028101

BM 001568

BM 013402

1.5 m

1.2 m

BM 0015692 m

BM 0072591.5 m

BM 0126072 m

FORBICE PER POTATURA

FORBICE PER POTATURA

TRONCARAMI AD ASTA GIREVOLE

FORBICE TELESCOPICA PER POTATURA COMPLETA DI SEGACCIO

SVETTATOIO PROFESSIONALE CON ASTA TELESCOPICA COMPLETO DI SEGACCIO

ASTA TELESCOPICA IN ALLUMINIOFODERO UNIVERSALE IN PELLE

Forbici telescopiche ed accessori

001568

007259

001569

012607
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
FELCO forbici ed accessori

FORBICE FELCO 2

FORBICE FELCO 4

FORBICE FELCO 5

BM 002264

BM 002265

BM 002266

Modello classico, controlama ribattuta. 
Apprezzata dai professionisti del taglio per la sua 
robustezza. Impugnature con ammortizzatore e battente 
in caucciù per proteggere il polso. Dado dentato per 
regolare il gioco lame. 
Lama con gancio tagliafili.
Impugnature in lega di alluminio forgiato. Peso 240 g.

Rif. Descrizione Codice
2/3 Lama BM 002269

2/4 - 2/7 Controlama BM 002616
2/8 - 2/9 - 2/16 - 2/17 Kit ricambio BM 002621

2/8 - 2/9 Perno e corona BM 005136
2/11 Molla BM 002272

2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274
2/16 Settore dentato BM 026387

2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622
2/19 Anello di fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082

Rif. Descrizione Codice
5/3 Lama BM 002270
5/11 Controlama BM 002616

Rif. Descrizione Codice
2/3 Lama BM 002269
2/11 Molla BM 002272

4/4 - 2/7 Controlama BM 002618
4/8 - 4/9 Kit ricambi BM 013806

Modello base, controlama ribattuta. Raccomandata 
per usi occasionali o la manutenzione dei giardini. 
Impugnature in lega di alluminio forgiato. Lama con 
gancio tagliafili, regolazione del gioco lame mediante 
bullone e dado. Peso 220 g.

Modello elementare, impugnature in acciaio.
Raccomandata per usi occasionali o la manutenzione dei 
giardini. Impugnature in acciaio imbutito, lama affilata, 
regolazione del gioco lame mediante bullone e dado. 
Peso 310 g.

FELCO forbici e accessori
RICAMBI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
FELCO forbici ed accessori

FORBICE FELCO 6

FORBICE FELCO 7

FORBICE FELCO 8

BM 007256

BM 002453

BM 002451

Rif. Descrizione Codice
2/8 - 2/9 Perno e corona BM 005136

2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274
2/16 Settore dentato BM 026387

2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622
2/19 Anello di fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082
6/3 Lama BM 007258

6/4 - 6/6 Controlama BM 040156
6/11 Molla BM 007559

Rif. Descrizione Codice
2/9 - 2/16 - 7/7 - 7/8 Kit ricambi BM 013807

2/9 - 7/8 Vite regolazione BM 017944
2/11 Molla BM 002272

2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274
2/16 Settore dentato BM 026387

2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622
2/19 Anello fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082
7/3 Lama BM 002450

7/4 - 7/16 Controlama BM 002617

Rif. Descrizione Codice
2/9 - 2/16 - 7/7 - 7/8 Kit ricambi BM 013807

2/9 - 7/8 Vite regolazione BM 017944
2/11 Molla BM 002272

2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274
2/16 Settore dentato BM 026387

2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622
2/19 Anello fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082
7/3 Lama BM 002450

7/4 - 7/16 Controlama BM 002617

Modello leggero e compatto, mani piccole.
Impugnature con ammortizzatore e battente in caucciù. 
Testa di taglio affilata per potenziare la maneggevolezza.
Dado dentato per la precisa regolazione del gioco 
lame. Lama con gancio tagliafili, controlama avvitata, 
impugnature in lega di alluminio forgiato. Peso 210 g.

Modello ad alte prestazioni, testa di taglio inclinata.
Raccomandata per operazioni di taglio intensive e 
prolungate.
Impugnatura rotante, distribuisce lo sforzo sulle 
cinque dita. Impugnature con ammortizzatore e battente 
in caucciù per proteggere il polso. Dado dentato per la 
precisa regolazione delle lame. Peso 290 g.

Modello ergonomico, testa di taglio inclinata.
Testa di taglio sfalsata per prolungare la linea 
dell’avanbraccio.
Prestazioni di taglio ottimali. Impugnature in lega di 
alluminio forgiato con ammortizzatore in caucciù e 
battente per proteggere il polso. Dado dentato per la 
precisa regolazione delle lame. Peso 245 g.

1455

FELCO forbici e accessori
RICAMBI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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Rif. Descrizione Codice
2/9 - 2/16 - 7/7 - 7/8 Kit ricambi BM 013807

2/9 - 7/8 Vite regolazione BM 017944
2/11 Molla BM 002272

2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274
2/16 Settore dentato BM 026387

2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622
2/19 Anello fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082
7/3 Lama BM 002450

7/4 - 7/16 Controlama BM 002617
7/7 - 2/16 - 2/9 - 7/8 Kit ricambi BM 013807

Rif. Descrizione Codice
2/9 - 2/16 - 7/7 - 7/8 Kit ricambi BM 013807

2/9 - 7/8 Vite regolazione BM 017944
2/11 Molla BM 002272

2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274
2/16 Settore dentato BM 026387

2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622
2/19 Anello fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082
7/3 Lama BM 002450

7/4 - 7/16 Controlama BM 002617
7/7 - 2/16 - 2/9 - 7/8 Kit ricambi BM 013807

Rif. Descrizione Codice
2/8 - 2/9 Perno e corona BM 005136

2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274
2/16 Settore dentato BM 026387

2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622
2/19 Anello di fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082
6/3 Lama BM 007258

6/4 - 6/6 Controlama con vite BM 040156
6/11 Molla BM 007559
6/6 Vite controlama BM 040404
6/7 Vite ingr. controlama BM 040405
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
FELCO forbici ed accessori

FORBICE FELCO 9 (MANCINI)

FORBICE FELCO 10 (MANCINI)

FORBICE FELCO 11

BM 002452

BM 007257

BM 002268

Modello per mancini, testa di taglio inclinata.
Testa di taglio sfalsata per prolungare la linea 
dell’avanbraccio.
Prestazioni di taglio ottimali. Impugnature in lega di 
alluminio forgiato con ammortizzatore e battente in 
caucciù. Dado dentato per la precisa regolazione delle 
lame. Lama con gancio tagliafili. Peso 245 g.

Modello per mancini, testa di taglio inclinata.
Raccomandata per attività di taglio intensive e 
prolungate.
Impugnatura rotante, distribuisce lo sforzo sulle 
cinque dita. Impugnature con ammortizzatore e battente 
in caucciù per proteggere il polso. Dado dentato per la 
precisa regolazione delle lame. Peso 290 g.

Modello classico, controlama avvitata.
Forbice di forma ergonomica adatta per qualsiasi tipo 
di taglio. Impugnature in lega di alluminio forgiato, con 
ammortizzatore e battente in caucciù. Dado dentato 
per la precisa regolazione delle lame. Lama con gancio 
tagliafili. Peso 245 g.

Rif. Descrizione Codice
2/9 - 2/16 - 7/7 - 7/8 Kit ricambi BM 013807

2/9 - 7/8 Vite regolazione BM 017944
2/11 Molla BM 002272

2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274
2/16 Settore dentato BM 026387

2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622
2/19 Anello fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082
9/3 Lama BM 004153

9/4 - 7/6 Controlama BM 040188

Rif. Descrizione Codice
2/9 - 2/16 - 7/7 - 7/8 Kit ricambi BM 013807

2/9 - 7/8 Vite regolazione BM 017944
2/11 Molla BM 002272

2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274
2/16 Settore dentato BM 026387

2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622
2/19 Anello fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082
9/3 Lama BM 004153

9/4 - 7/6 Controlama BM 040188

Rif. Descrizione Codice
2/3 Lama BM 002269

2/8 - 2/9 - 2/16 - 2/17 Kit ricambio BM 002621
2/8 - 2/9 Perno e corona BM 005136

2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274
2/11 Molla BM 002272
2/16 Settore dentato BM 026387

2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622
2/19 Anello di fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082

11/4 - 6/6 Controlama BM 002619

FELCO forbici e accessori
RICAMBI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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Rif. Descrizione Codice
2/9 - 2/16 - 7/7 - 7/8 Kit ricambi BM 013807

2/9 - 7/8 Vite regolazione BM 017944
2/11 Molla BM 002272

2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274
2/16 Settore dentato BM 026387

2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622
2/19 Anello fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082
9/3 Lama BM 004153

9/4 - 7/6 Controlama BM 040188
7/7 - 2/16 - 2/9 - 7/8 Kit ricambi BM 013807
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
FELCO forbici ed accessori

FORBICE FELCO 12

FORBICE FELCO 13

FORBICE FELCO 31

BM 013515

BM 002739

BM 002267

Modello ad alte prestazioni, compatta.
Raccomandata per operazioni di taglio intensive e 
prolungate.
Impugnatura rotante, distribuisce lo sforzo sulle 
cinque dita. Impugnature con ammortizzatore e battente 
in caucciù per proteggere il polso. Dado dentato per la 
precisa regolazione delle lame. Peso 265 g.

Impugnature comode, leggere e solide in alluminio 
forgiato, lama e controlama avvitata in acciaio 
temperato di elevata qualità, taglio netto e preciso. 
Regolazione facile e durevole del taglio. Protezione della 
mano, del polso e ottimizzazione degli sforzi grazie alla 
forma ideale delle impugnature, alla testa inclinata e al 
battente-ammortizzatore, rivestimento antiscivolo. 
Peso 303 g.

Modello a battente, lama smussata.
Per tutte le operazioni di potatura, taglio e bricolage.
Lama smussata sulle due facce per agevolare la 
penetrazione nel legno. Testa di taglio a grande 
apertura. 
Battente in ottone, impugnature in lega di alluminio 
forgiato. Peso 225 g.

Rif. Descrizione Codice
2/8 - 2/9 Perno e corona BM 005136

2/8 - 2/9 - 2/16 - 2/17 Kit ricambio BM 002621
2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274

2/16 Settore dentato BM 026387
2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622

2/19 Anello di fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082
6/3 Lama BM 007258

6/4 - 6/6 Controlama BM 040156
6/11 Molla BM 007559

Rif. Descrizione Codice
2/8 - 2/9 Perno e corona BM 005136

2/8 - 2/9 - 2/16 - 2/17 Kit ricambio BM 002621
2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274

2/16 Settore dentato BM 026387
2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622

2/19 Anello di fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082
5/11 Molla BM 002623
13/3 Lama BM 029981

13/4 - 7/6 Controlama BM 040189

Rif. Descrizione Codice
30/3 Lama BM 002271

30/4 - 30/6 - 30/7 Controlama BM 002275
30/12 - 2/13 - 2/14 Kit ricambio BM 002620

30/11 Molla BM 002624
31/4 - 31/6 - 31/7 Controlama BM 023038

1457

FELCO forbici e accessori
RICAMBI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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Rif. Descrizione Codice
2/8 - 2/9 Perno e corona BM 005136

2/8 - 2/9 - 2/16 - 2/17 Kit ricambio BM 002621
2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274

2/16 Settore dentato BM 026387
2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622

2/19 Anello di fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082
6/3 Lama BM 007258

6/4 - 6/6 Controlama con vite BM 040156
6/11 Molla BM 007559
6/6 Vite controlama BM 040404
6/7 Vite ingr. controlama BM 040405

Rif. Descrizione Codice
2/8 - 2/9 Perno e corona BM 005136

2/8 - 2/9 - 2/16 - 2/17 Kit ricambio BM 002621
2/12 a 2/15 - 2/18 - 2/20 Kit ricambi BM 002274

2/16 Settore dentato BM 026387
2/18 - 2/20 Kit ricambio BM 002622

2/19 Anello di fissaggio BM 020081
2/20 Ammortizzatore BM 020082
5/11 Molla BM 002623
13/3 Lama BM 029981

13/4 - 7/6 Controlama con vite BM 040189
7/6 Vite controlama BM 040406
7/7 Vite ingr. controlama BM 040407
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
FELCO forbici ed accessori

FORBICE FELCO 160L

FORBICE FELCO 160S

FORBICE FELCO 310

BM 015903

BM 018101

BM 018102

Forbice da potatura, modello per mani grandi. 
Affidabile con impugnatura comoda ed ergonomica; 
leggera e solida, in fibre composite ad elevata 
resistenza, lama e controlama in acciaio temperato 
di elevata qualità, taglio netto e preciso. Efficace con 
regolazione facile e durevole del taglio. Peso 190 g.

Forbice da potatura, modello per mani piccole. 
Affidabile con impugnatura comoda ed ergonomica; 
leggera e solida, in fibre composite ad elevata 
resistenza, lama e controlama in acciaio temperato 
di elevata qualità, taglio netto e preciso. Efficace con 
regolazione facile e durevole del taglio. Peso 175 g.

Cesoietta con due lame seghettate lunghe e sottili che 
permettono di accedere facilmente agli steli da tagliare 
e ai frutti da raccogliere, come l’uva. Peso 110 g.

Rif. Descrizione Codice
2/11 Molla BM 002272
5/3 Lama BM 002270

160L/4 - 160/6 - 160/7 Controlama BM 040191

Rif. Descrizione Codice
6/11 Molla BM 007559

160S/3 Lama BM 040193
160S/4 - 160/6 - 160/7 Controlama BM 040192

FELCO forbici e accessori
RICAMBI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
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Rif. Descrizione Codice
2/11 Molla BM 002272
5/3 Lama BM 002270

160L/4 - 160/6 - 160/7 Controlama con viti BM 040191
160/6 Vite M Controlama BM 040408
160/7 Vite F Controlama BM 040409

Rif. Descrizione Codice
6/11 Molla BM 007559

160S/3 Lama BM 040193
160S/4 - 160/6 - 160/7 Controlama BM 040192

160/6 Vite M Controlama BM 040408
160/7 Vite F Controlama BM 040409

FORBICE FELCO 310 COLTELLO DA INNESTO FELCO 3.90 20BM 018102
BM 016923Cesoietta con due lame seghettate lunghe e sottili che 

permettono di accedere facilmente agli steli da tagliare 
e ai frutti da raccogliere, come l’uva. Peso 110 g.

Coltello per innesto e innestatoio a 
lama dritta leggermente incurvata 
all’estremità. Spatola sul dorso della 
lama. Piccolo e resistente. Manico 
in nylon rosso con copertura in lega 
standard. Lama in acciaio inossidabile, 
smussata su un lato, attrezzo destro, 
57 mm. Attrezzo multiuso, adatto per 
l’innesto a corona, l’innesto a gemma e 
l’innesto all’inglese
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
FELCO forbici ed accessori

SEGACCIO FELCO 600

SEGACCIO FELCO 611

SEGACCIO FELCO 620

FODERO FELCO 910+

LAMA FELCO 210/3 PIETRA FELCO 902 RIBATTINO FELCO 2/5B

BM 002277

BM 002844

BM 002845

BM 002448

BM 002169 BM 002454 BM 005052

Sega pieghevole di nuova generazione.
Sega raccomandata per la potatura e il taglio di ogni
tipo  di legno. 
Superficie di taglio liscia e netta per evitare le infezioni 
del legno e consentire una cicatrizzazione rapida.
Lama cromata, punte dei denti trattate per 
un’eccezionale durata e resistenza.
Lunghezza lama 16 cm. Peso 205 g.
Lama di ricambio: BM 002276

Sega professionale raccomandata per la potatura e il 
taglio di ogni tipo di legno.
Superficie di taglio liscia e netta per evitare le infezioni 
del legno e consentire una cicatrizzazione rapida.
Lama cromata, punte dei denti trattate per 
un’eccezionale durata e resistenza. 
Lunghezza lama 33 cm. Peso 450 g.
Lama di ricambio: BM 004152

Sega professionale con custodia raccomandata per la 
potatura e il taglio di ogni tipo di legno.
Superficie di taglio liscia e netta per evitare le infezioni 
del legno e consentire una cicatrizzazione rapida.
Lama cromata, punte dei denti trattate per 
un’eccezionale durata e resistenza.
Lunghezza lama 24 cm. Peso 380 g.
Lama di ricambio: BM 005682

Astuccio portaforbice in vero cuoio.

Lama di ricambio per Felco 20 - 21 - 23
200 - 210

Pietra per affilare in corindone di elevata 
purezza, con doppia grana media e fine. 
Pratica e indeformabile, è l’ideale per affilare 
le lame delle forbici. Per forbici e cesoie.
Lunghezza 100 mm

Ribattini per lama.



Accessori
per trivelle4
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Accessori per trivelle
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

PUNTE ZINCATE Ø trivella Ø attacco Lunghezza Codice

Ø attacco
20 mm

60 mm 20 mm 1050 mm 000572

80 mm 20 mm 1050 mm 000576

100 mm 20 mm 1050 mm 000573

150 mm 20 mm 1050 mm 000574

200 mm 20 mm 1050 mm 000575

250 mm 20 mm 1050 mm 023827

Ø trivella Ø attacco Lunghezza Codice

Ø attacco
22 mm

PHA 7400 E
60 mm 22 mm 800 mm 067139

80 mm 22 mm 800 mm 067141

100 mm 22 mm 800 mm 067142

150 mm 22 mm 800 mm 067143

200 mm 22 mm 800 mm 067144

250 mm 22 mm 800 mm 067146

Ø attacco
25 mm

Ø trivella Ø attacco Lunghezza Codice

60 mm 25 mm 1050 mm 007741

80 mm 25 mm 1050 mm 007742

100 mm 25 mm 1050 mm 007743

150 mm 25 mm 1050 mm 007744

200 mm 25 mm 1050 mm 007745

250 mm 25 mm 1050 mm 026158

PROLUNGA TELESCOPICA Codice

Per punte trivella Ø 20 mm 045920

Per punte trivella Ø 25 mm 045850

INVERTITORE Codice

Per trivelle a mano 053885

TRIVELLA DA TRAPANO Codice

Universale 049910

Estensione da 600 a 1000 mm
170 mm45 mm 90 mm 30 mm

335 mm

80 mm

15 mm

10 mm



Lubrificanti
Taniche e imbuti 
Attrezzatura varia5



209
5.1
PROTETTIVO CATENA MOTOSEGA
BMX PRO CHAIN Professional, MAORI protettivo,
SHERWOOD protettivo

211

5.2
OLIO MISCELA, LUBRIFICANTI,
GRASSO E PULITORI
Olio miscela, Olio motore, Lubrificanti,
Pulitori, Grasso

219

5.3
TANICHE, IMBUTI ED ACCESSORI
Taniche carburante, Taniche olio, Canestri di 
plastica, Imbuti ed accessori, Pompe ingrassaggio,
Siringhe e Pompe olio, Ingrassatori ed accessori 

227

5.4
ATTREZZATURA
VARIA PER OFFICINA
Chiavi candela combinate, Kit rifilettatura,
Attrezzatura varia per officina

Lubrificanti
Taniche e imbuti 
Attrezzatura varia5



Protettivo 
catena motosega5.1
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Protettivo catena

1/2 
PALLET

72 pz

1/2 
PALLET

64 pz

PALLET

144 pz

PALLET

128 pz

2 LITRI 5 LITRI
BM 002082 BM 000042

Pezzi per scatola: 12 Pezzi per scatola: 4
Acquisto minimo: 36 pz Acquisto minimo: 24 pz

Pezzi per scatola: 1Pezzi per scatola: 4

1 LITRO 2 LITRI

5 LITRI

BM 049955 BM 007231

BM 007232

1/2 
PALLET

300 pz

1/2 
PALLET

64 pz

1/2 
PALLET

72 pz

PALLET

600 pz

PALLET

128 pz

PALLET

15 pz

PALLET

144 pz

25 LITRI
BM 004071

Pezzi per scatola: 12
Acquisto minimo: 36 pz

Acquisto minimo: 16 pz

Pezzi per scatola: 12
Acquisto minimo: 36 pz

Acquisto minimo: 4 pz

Protettivi PROFESSIONALI per catene motosega, caratterizzati da notevoli capacità antigrippanti, antiossidanti, refrigeranti.
Antigoccia per restare aderente alla catena anche alle alte velocità.



Olio miscela,
lubrificanti, 
grasso e pulitori5.2
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Olio miscela ed olio motore
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

BM 002239

BM 029175 BM 002187

OLIO MISCELA BMX 2T

OLIO MISCELA CON DOSATORE OLIO MOTORE BMX 4T
OLIO MOTORE confezionato in flacone 
da 600 ml corrispondente alla dose 
necessaria per un cambio d’olio motore 
del rasaerba

4-STROKE ENGINE OIL BRIGGS & STRATTON 
Olio motore SAE 30 in vari dosaggi
Appositamente formulato per l’uso in motori
4 tempi in condizioni normalli

600 ml1 litro

3000 pz

PALLETPALLET

672 pz

PALLETPALLET

576 pz

PALLETPALLET

120 pz

SCATOLASCATOLA

12 pz

SCATOLASCATOLA

12 pz

SCATOLASCATOLA

30 pz
CONFEZIONECONFEZIONE

OLIO MISCELA
SINTETICO 100%
Additivato per tutti i tipi di benzine
Di elevata qualità e per motori con 
elevato numero di giri
Riduce drasticamente
la fumosità
Dose per 5 Litri di miscela al 2%

100 cc

OLIO PROFESSIONALE PER MISCELA
SINTETICO con dosatore
Additivato per tutti i tipi di benzine
Di elevata qualità e per motori con 
elevato numero di giri
Riduce drasticamente la 
fumosità
Dose per 50 Litri di miscela al 2%

0.6 litri R.O. 100005E
20 pz

SCATOLASCATOLA

BM 020321

1 litro   R.O. 100007E
9 pz

SCATOLASCATOLA

BM 020322

1.4 litri R.O. 100006E
12 pz

SCATOLASCATOLA

BM 020323

5 litri    R.O. 100009E
1 pz

SCATOLASCATOLA

BM 020396

OLIO MOTORE BRIGGS & STRATTON 4T
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Lubrificanti e pulitori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

BM 006197

BM 006198

BM 018390

BM 013255

LUBRIFICANTE SPRAY WD-40

LUBRIFICANTE SPRAY WD-40

LUBRIFICANTE SPRAY WD-40

LUBRIFICANTE SPRAY WD-40

250 ml

500 ml

2268 pz

PALLETPALLET

1344 pz

PALLETPALLET

1440 pz

PALLETPALLET

1176 pz

PALLETPALLET

36 pz

SCATOLASCATOLA

24 pz

SCATOLASCATOLA

30 pz

SCATOLASCATOLA

24 pz

SCATOLASCATOLA

200 ml

400 ml

SBLOCCANTE: WD-40 sblocca le parti grippate ed i meccanismi 
arrugginiti, bloccati o congelati  
LUBRIFICANTE: WD-40 lubrifica qualunque cosa in modo adeguato e 
senza silicone  
IDROREPELLENTE: WD-40 elimina l'acqua e forma una barriera 
protettiva resistente all'umidità  
ANTICORROSIVO: WD-40 protegge le superfici metalliche dalla 
corrosione, anche nelle condizioni più critiche  
DETERGENTE: WD-40 elimina facilmente macchie di grasso, catrame, 
colla, ecc..

Lubrificante spray a doppia posizione.  
SBLOCCANTE: WD-40 sblocca le parti grippate ed i meccanismi 
arrugginiti, bloccati o congelati  
LUBRIFICANTE: WD-40 lubrifica qualunque cosa in modo adeguato e 
senza silicone  
IDROREPELLENTE: WD-40 elimina l'acqua e forma una barriera 
protettiva resistente all'umidità  
ANTICORROSIVO: WD-40 protegge le superfici metalliche dalla 
corrosione, anche nelle condizioni più critiche  
DETERGENTE: WD-40 elimina facilmente macchie di grasso, catrame, 
colla, ecc..

SBLOCCANTE: WD-40 sblocca le parti grippate ed i meccanismi 
arrugginiti, bloccati o congelati  
LUBRIFICANTE: WD-40 lubrifica qualunque cosa in modo adeguato e 
senza silicone  
IDROREPELLENTE: WD-40 elimina l'acqua e forma una barriera 
protettiva resistente all'umidità  
ANTICORROSIVO: WD-40 protegge le superfici metalliche dalla 
corrosione, anche nelle condizioni più critiche  
DETERGENTE: WD-40 elimina facilmente macchie di grasso, 
catrame, colla, ecc..

Lubrificante spray a doppia posizione.  
SBLOCCANTE: WD-40 sblocca le parti grippate ed i meccanismi 
arrugginiti, bloccati o congelati  
LUBRIFICANTE: WD-40 lubrifica qualunque cosa in modo adeguato e 
senza silicone  
IDROREPELLENTE: WD-40 elimina l'acqua e forma una barriera 
protettiva resistente all'umidità  
ANTICORROSIVO: WD-40 protegge le superfici metalliche dalla 
corrosione, anche nelle condizioni più critiche  
DETERGENTE: WD-40 elimina facilmente macchie di grasso, catrame, 
colla, ecc..

PRESTAZIONI E QUALITÀ
Il marchio WD‑40 è sinonimo di qualità e affidabilità, e ha guadagnato la 
fiducia dei suoi utilizzatori. La gamma di prodotti WD‑40 aiuta 
a realizzare i compiti più impegnativi nel miglior modo possibile. 
La gamma WD‑40 è la migliore risposta possibile alle esigenze dei 
professionisti dell’artigianato e dell’industria.
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Lubrificanti e pulitori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

400 ml

672 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

LUBRIFICANTE SPRAY PENETROL 
Olio penetrante, sbloccante e lubrificante 
di estrema fluidità e bagnabilità dotato di 
bassa tensione superficiale. Dissolve la 
ruggine rapidamente sbloccando dadi e viti 
arrugginiti di ogni tipo, non contiene acidi, 
non contiene siliconi, non macchia, non 
scolora, non aggredisce le materie plastiche, 
gomma, superfici verniciate. Ideale per 
la buona manutenzione in ogni ambito 
professionale, auto, moto, cicli, veicoli da 
lavoro, ripristina il buon funzionamento di 
ogni particolare ossidato, arrugginito.

BM 037975LUBRIFICANTE PENETROLBM 038005LUBRIFICANTE MAGIC 2000
LUBRIFICANTE PER NAUTICA MAGIC 2000
Hy Tech Oil - Speciale multifunzione. 
Indispensabile in ogni ambito della 
manutenzione sia industriale che civile, pulisce, 
sgrassa. Rimuove adesivi, rimuove residui 
di colla, protegge dalla ruggine, rimuove 
umidità e acqua da ogni superficie, sblocca, 
dissolve la ruggine, isola, impermeabilizza, 
lubrifica, ripristina il buon isolamento 
elettrico, raffredda e lubrifica utensili da 
taglio metallo, punte da foratura su metalli 
di ogni tipo, non contiene silicone, non 
corrode, non scolora.

400 ml

672 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

400 ml

672 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

LUBRIFICANTE CATENA SPRAY CHAIN 2000 
Grasso lubrificante speciale per catene di 
trasmissioni. Fortemente adesivo e penetra 
nelle maglie della catena senza aggredire 
gli OR di protezione, assicurando protezione 
dall'usura e forte resistenza ai carichi. 
Ideale su catene di moto, carrelli elevatori, 
veicoli industriali, cavi di sollevamento di 
argani, cavi di ascensori, catene guidate di 
macchine operatrici, etc.

BM 038010LUBRIFICANTE CHAIN 2000

BM 037995LUBRIFICANTE DSS-110

400 ml

672 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

LUBRIFICANTE DISOSSIDANTE 
CONTATTI SPRAY DSS-110 
Pulitore sgrassante disossidante secco per 
contatti elettronici ed elettrici.
A base di solventi fortemente polari 
e con eccellente bagnabilità, rimuove 
velocemente senza lasciare residui ogni 
tipo di sporco e ossidazione da ogni tipo di 
contatto elettronico, in rame, argentato, 
etc. Indicato per contatti di computer, 
nel settore strumentazioni, bilance, 
radio riparazione, su schede elettroniche 
per rimuovere tracce di flussanti, 
potenziometri, trimmer, etc.

BM 048231LUBRIFICANTE  PRO CLEAN

400 ml

672 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

PULITORE E LUBRIFICANTE PRO CLEAN
Pulitore sgrassante universale per attrezzi, 
macchine e motori. Indicato per la pulizia 
quotidiana di ogni utensile, dalla forbice 
all’abbacchiatore, rimuove sporco, morchie 
di grasso, residui carboniosi, resti di 
mastici, resina di piante dalle lame delle 
motoseghe. 
Mantiene pulite e lubrificate trance, 
tagliasiepi a batteria, cuscinetti, boccole, 
innesti. Protegge dalla ruggine e rinnova 
l’originale aspetto ad ogni macchina. 
Mantiene le guarnizioni morbide. Non 
scolora. Non aggredisce gli adesivi.

BM 037980LUBRIFICANTE SILIKOEL

400 ml

672 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

LUBRIFICANTE SILICONICO SPRAY SILIKOEL 
Lubrificante a base di puro olio siliconico di 
media viscosità, totalmente privo di solventi. 
Indicato per la lubrificazione di accoppiamenti 
metallo-plastica, plastica-gomma, etc. 
come nel settore serramenti, nell'industria 
del mobile, nel settore auto, moto, veicoli 
industriali, per il settore elettrico, su 
taglierine, barre saldanti nella lavorazione 
plastica e in ogni applicazione ove sia 
indicato un olio lubrificante che non 
macchia, non unge, ideale in un ampio 
intervallo di temperature -45°C ÷ +250°C, 
resistente all'acqua, di lunga durata.
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Lubrificanti e pulitori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

BM 037985

BM 038990 BM 039010

LUBRIFICANTE TECNOIL 15

PULITORE PULISOLV 7063 - SPRAY PULITORE PULISOLV 7063 - LATTA

400 ml

672 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

LUBRIFICANTE UNIVERSALE
CON OLIO DI VASELINA TECNOIL 15
Olio tecnico di Vaselina lubrificante per usi 
generali. Privo di odore, inerte verso ogni 
materiale, gomma, plastica, materiali 
sintetici, metalli e leghe, ecc., è indicato 
per ogni tipo di lubrificazione pulita, 
nell’industria tessile per macchine da 
cucire, maglieria, ricamo, nel settore 
grafico, legatoria, cartotecnica, serramenti, 
industria del mobile, elettrodomestici, 
auto, veicoli industriali da cantiere, etc. 

BM 039195PULITORE CARBURATORI

400 ml

672 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

PULITORE CARBURATORI CARB & COKE CLEANER 
Pulitore specifico per carburatori, corpi farfallati, 
parti motore e sistemi d'iniezione. Altamente polare, 
disgrega strati di morchia, residui di ossido e ogni 
occlusione da carburatori, condotti e collettori di 
aspirazione di ogni tipo di motore a scoppio. Di facile 
uso, trova insostituibile impiego in diversi ambiti, 
agricolo, autotrasporti, portuale, etc. 

BM 050255BMX ULTRA CLEANER

1 litro

12 pz

SCATOLASCATOLA

LIQUIDO SPECIFICO PER LAVAGGIO AD 
ULTRASUONI - CONCENTRATO
Aggiunto ad acqua o altri fluidi di lavaggio 
ne potenzia l’azione pulente, migliora la 
propagazione ultrasonora e abbassa la 
tensione superficiale del bagno facilitando il 
distacco di sporco ed incrostazioni peresenti 
sui pezzi da lavare.

BM 038050ANTISLITTANTE BELT 62

400 ml

672 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

ANTISLITTANTE CINGHIE SPRAY BELT 62 
Prodotto a base di resine elastomeriche speciali 
e plastificanti per il trattamento antislittante 
di ogni tipo di cinghia di trasmissioni, piane, 
ad anello, trapezoidali, etc. L’applicazione del 
prodotto assicura una buona aderenza ed un 
accezionale “grip” che migliora la trasmissione 
aumentando la potenza trasmessa, evita inutili 
slittamenti che compromettono la durata 
della cinghia e la sicurezza delle macchine. 
Indispensabile in ogni ambito industriale, 
autoriparazione, forniture industriali, ambito 
marino, portuale, trasporti, per trasmissioni su 
motori elettrici, a scoppio, idraulici, etc.

PULITORE SGRASSANTE RAPIDO PULISOLV 7063 
Pulitore sgrassante a rapida evaporazione per usi 
industriali rimuove con efficacia ogni tipo di residuo di 
grasso, olio, sudiciume, sporco indurito etc. su parti 
meccaniche, cuscinetti, catene di trasmissione, 
residui di gomma da pulegge, libera e pulisce 
bruciatori, pompe di sentina, collettori, spazzole 
di motori e ogni tipo di particolare meccanico 
etc. ideale per ogni operazione di sgrassaggio 
industriale, metalmeccanica, frigoristi, 
autoriparatori, moto, serramentisti, mezzi 
agricoli, motori elettrici, officine meccaniche, 
ascensoristi, cantieri nautici.

500 ml

672 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

7Bar
IMPATTO

PRESSIONE

PULITORE SGRASSANTE RAPIDO PULISOLV 7063 
Degrassante, decarbonizzante forte, dissolvente a 
pressione a rapida evaporazione per usi industriali. 
Estremamente attivo nei confronti 
di ossidi, sporco, grasso, residui 
carboniosi, residui di olio, morchia, 
ecc. Trova largo impiego in ogni 
operazione di pulizia e sgrassaggio 
in attività industriali del settore 
metalmeccanico, autoriparazione, 
impiantistica, officine, mezzi agricoli, 
motori elettrici, officine meccaniche, 
ascensoristi, cantieri nautici, ecc. 

5 litri

160 pz

PALLETPALLET

4 pz

SCATOLASCATOLA
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Lubrificanti e pulitori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

BM 040164RIMUOVI GUARNIZIONI GSKBM 038045AVVIATORE MOTOR STARTER
AVVIATORE RAPIDO MOTOR STARTER 
Avviatore rapido per motori a scoppio alimentati sia 
a benzina che gasolio. La speciale formula tonante 
a base di etere spruzzata nel filtro aria del motore 
arricchisce la miscela combustibile facilitando 
l’avviamento soprattutto nella stagione 
invernale, senza sollecitare la batteria ad un 
gravoso lavoro, nè il motorino di avviamento. 

RIMUOVI GUARNIZIONI GSK - REMOVER 
Specifico per la rimozione di guarnizioni. 
Spruzzato e fatto agire qualche secondo 
scioglie e consente di rimuovere la 
guarnizione.

200 ml

1440 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

400 ml

672 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

OLIO IDRAULICO UNIVERSALE 
di eccezionale livello qualitativo
Altissima viscosità, antiossidante
antiusura, antischiuma
Specifico per comandi 
oleodinamici, pompe, 
depressori, macchine 
movimento terra, spaccalegna, 
mungitrici

5 litri

128 pz

PALLETPALLET

4 pz

SCATOLASCATOLA

BM 007504OLIO IDRAULICO BMX HYDRO BM 039280OLIO IDRAULICO HYDROIL
OLIO IDRAULICO MULTIFUNZIONALE 
per sistemi oleodinamici di macchine 
e veicoli industriali. Ideale per le sue 
spiccate caratteristiche di stabilità 
chimica, potere lubrificante, proprietà 
antiusura, alto indice di viscosità, basso 
punto di scorrimento.
Ideale per macchine idrauliche, presse, 
torchi, spaccalegna, martinetti, 
sollevatori idraulici, sponde idrauliche, 
circuiti di macchine operatrici, carrelli 
elevatori, piattaforme idrauliche

1 litro

384 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

BM 040167FRENA FILETTI BLOC HT 650-S
FRENA FILETTI FORTE BLOC HT 650-S
Frena filetti anaerobico monocomponente 
indicato per la frenatura di viti, dadi e 
altre parti filettate contro l’allentamento 
causato da vibrazioni, tensionamenti, etc. 
Utilizzare su filettature metalliche pulite e 
sgrassate. Applicare il prodotto sui primi 
giri del filetto maschio e femmina serrare a 
fondo. Non svitare ne orientare i giunti dopo 
il serraggio. La completa polimerizzazione si 
avrà dopo 24 ore d’applicazione. 
Impiegare a temperature +15 °C / +25 °C.

50 ml

FORTE
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Grasso

BM 000929GRASSO PER COPPIE CONICHE E FLESSIBILI
GRASSO PER COPPIA CONICA DECESPUGLIATORI
Al bisolfuro di molibdeno
particolarmente resistente all’invecchiamento e allo snervamento.
Particolarmente indicato per coppie coniche e flessibili di 
decespugliatori in quanto presenta un’elevata resistenza alle alte 
velocità e alle alte temperature.

125 gr

1920 pz

PALLETPALLET

48 pz

SCATOLASCATOLA

ESPOSITORE DA 24 PZESPOSITORE DA 24 PZ

BM 038015UNIVERSAL GREASE GR-2

125 gr

2160 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

GRASSO AL LITIO TUBETTO
UNIVERSAL GR2
Grasso lubrificante multiuso al litio complesso. 
Chiaro, di buona consistenza, è indicato 
per ogni tipo di lubrificazione sia su 
cinematismi che su organi rotanti. 
Ideale su piccoli cuscinetti, guide, slitte, 
su macchine da giardino, macchine 
tessili, auto, moto, ciclo, elettroutensili, 
elettrodomestici, pompe, serrature, 
edilizia, cancelli e ogni organo 
meccanico in generale.

BM 038886UNIVERSAL GREASE GR-2

400 ml

672 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

GRASSO MULTIUSO SPRAY “UNIVERSAL 
GREASE GR-2” 
Grasso multiuso al Litio complesso. Indicato 
per ogni tipo di lubrificazione sia su 
cinematismi che su organi rotanti. Ideale 
su piccoli cuscinetti, guide, slitte, macchine 
tessili, macchine da giardino, auto, moto, 
bici, elettroutensili ed elettrodomestici, 
pompe, serrature, edilizia e cancelli.
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Grasso

BM 038080GRASSO VASELINA TECNO 2 

125 gr

2160 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

GRASSO DI VASELINA TECNO 2
Lubrificante protettivo per impiego universale. 
Inerte verso ogni materiale, gomma, plastica, 
superfici in laminato sintetico, schiume, ecc. 
Ideale per la lubrificazione e la protezione di 
componenti elettrici di auto, veicoli industriali 
da cantiere, imbarcazioni, battelli pneumatici, 
montaggio di tubi in gomma e per mantenere 
morbide le guarnizioni di tenuta.

BM 000930GRASSO AL LITIO

1 Kg

288 pz

PALLETPALLET

6 pz

SCATOLASCATOLA

GRASSO AL LITIO UNIVERSAL GREASE-2 
Grasso lubrificante multiuso al litio complesso. 
Chiaro, di buona consistenza, è indicato per 
ogni tipo di lubrificazione sia su cinematismi che 
su organi rotanti. Ideale su piccoli cuscinetti, 
guide, slitte, su macchine da giardino, macchine 
tessili, auto, moto, ciclo, elettroutensili, 
elettrodomestici, pompe, serrature, edilizia, 
cancelli e ogni organo meccanico in generale.

BM 001881GRASSO AL LITIO

600 gr

720 pz

PALLETPALLET

15 pz

SCATOLASCATOLA

GRASSO AL LITIO UNIVERSAL GREASE-2 
Grasso lubrificante multiuso al litio complesso. 
Chiaro, di buona consistenza, è indicato per 
ogni tipo di lubrificazione sia su cinematismi che 
su organi rotanti. Ideale su piccoli cuscinetti, 
guide, slitte, su macchine da giardino, macchine 
tessili, auto, moto, ciclo, elettroutensili, 
elettrodomestici, pompe, serrature, edilizia, 
cancelli e ogni organo meccanico in generale.

BM 039270GRASSO DI SILICONE

125 gr

2160 pz

PALLETPALLET

12 pz

SCATOLASCATOLA

GRASSO DI SILICONE GREASE-2 
Pasta pomatosa grassa a base di puro olio 
siliconico. Trova largo impiego in molti settori 
quale lubrificante per accoppiamenti plastica/
metallo, per ingranaggi in materiale sintetico, 
guide, slitte, congegni di precisione di rotori 
d’antenna, quale lubrificante su contatti 
elettromeccanici per isolare e garantire 
protezione a giunti di accoppiamento, per 
isolare e proteggere dall’ossidazione e 
dall’invecchiamento le parti esposte a radiazioni 
luminose e ossidate dal contatto con ossigeno, 
per la lubrificazione di pompe per il settore 
agricolo, su macchine e impianti ecc.



Taniche, imbuti
ed accessori5.3
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Taniche, imbuti ed accessori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Codice EAN Descrizione Colore Pcs per 
pallet TAPPO PROLUNGA

018496 8010898210308 Tanica 3 lt impilabile con tubo prolunga Rosso 96 BM 023028 BM 023028

004651 8010898210377 Tanica 5 lt con tubo prolunga Rosso 200 BM 019871 BM 051012

004652 8010898210384 Tanica 10 lt con tubo prolunga Rosso 120 BM 019871 BM 051095

018485 8010898210360 Tanica 20 lt con tubo prolunga Rosso 72 BM 019872 BM 051095

019100 8033655191009 Tanica doppio uso 5 lt + 2,5 lt con tubo prolunga Rosso 100 BM 047334 BM 050703

Codice EAN Descrizione Colore Pcs per 
pallet TAPPO PROLUNGA

019193 8033655191931 Tanica 5 lt Bianco 100 BM 047334 BM 050703

019194 8033655191948 Tanica 10 lt con tubo prolunga Bianco 100 BM 047334 BM 050703

019350 8033655193508 Tanica 20 lt con tubo prolunga Bianco 72 BM 019872 BM 019973

063643 8033655186203 Tanica doppio uso 5 lt + 3 lt con tubo prolunga Bianco 96 BM 019781 BM 063644

Protezione & Sicurezza

PROLUNGA 5+2,5 lt

050703

PROLUNGA 5 lt

051012

PROLUNGA 5-10 lt

050703

PROLUNGA 10-20 lt

051095

PROLUNGA 20 lt

019973

TAPPO 5-10 lt

019871

TAPPO/PROLUNGA 3 lt

023028

TAPPO 20 lt

019872

TAPPO 20 lt

019872

TAPPO 5+2,5 lt

047334

TAPPO 5-10 lt

047334

TANICHE CARBURANTE E OLIOTANICHE CARBURANTE E OLIO

TANICHE CARBURANTE E OLIOTANICHE CARBURANTE E OLIO

5lt 10lt 20lt
5+3lt

019193
019194

019350
018620

M
AD

E IN ITALY

QUALITY

018496

004651 004652
01848510lt

20lt

5+2.5lt

3lt

019100

5lt
M

AD
E IN ITALY

QUALITY

VIEW STRIPE
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Taniche, imbuti ed accessori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

CANESTRI DI PLASTICACANESTRI DI PLASTICA

Codice EAN Descrizione Pcs per pallet

000940 8004331125106 Canestro in plastica 10 lt 96

000944 8004331125250 Canestro in plastica 25 lt 48

PER USO ALIMENTARE

TANICHE CARBURANTE E OLIOTANICHE CARBURANTE E OLIO

  

Codice EAN Descrizione Colore Pcs per pallet

005320 8033655053208 Tanica in metallo 5 lt Verde 135
005321 8033655053215 Tanica in metallo 10 lt Verde 70
007565 8033655075651 Tanica in metallo 20 lt Verde 42
019310 8033655193102 Prolunga fissa
003198 8033655031985 Guarnizione per prolunghe
002582 8033655025823 Guarnizione per taniche

PROLUNGA FISSA

GUARNIZIONE
TANICHE

GUARNIZIONE
PROLUNGHE

000944

003198002582

019310

007565 005321 0053205lt10lt20lt

25lt

Protezione & Sicurezza
SPINA DI SICUREZZA

000940
10lt
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Taniche, imbuti ed accessori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

BOTTIGLIA MISCELA

BOCCHETTA RIEMPIMENTO OLIO BOCCHETTA RIEMPIMENTO BENZINA

CARAFFA VASCHETTA

BOTTIGLIA GRADUATA

KIT ESTRAZIONE

Bottiglia per miscela 2 tempi. Permette di creare 
in modo facile e veloce poco più di un litro di 
miscela al 2%, 2.5%, 3% o 4%

Caraffa graduata. Capacità 1 litro

Bocchetta riempimento OLIO per tanica 018620 Bocchetta riempimento BENZINA per tanica 018620

Vaschetta recupero olio esausto, 8 litri

Bottiglia graduata da 0.5 litri

Kit estrazione olio rasaerba

Codice EAN Pcs per box

018985 8033655189853 10

Codice EAN Pcs per box

004656 8033655046569 1

Codice EAN Pcs per box

018495 8033655184957 10

Codice EAN Pcs per box

050711 8033655507114 1

Codice EAN Pcs per box

819058 8033655190583 1

Codice EAN Pcs per box

018898 8033655188986 1

Codice EAN Pcs per box

018899 8033655188993 1
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Taniche, imbuti ed accessori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

KIT IMBUTO E TRAVASATORE

IMBUTO FLESSIBILE

 FILTRO IMBUTO

IMBUTO FLESSIBILE

IMBUTO MEDIO E GRANDE

Kit imbuto e travasatore con filtro, lunghezza prolunga 300 mm - 
lunghezza totale 400 mm, Ø 120 mm

Imbuto con gambo flessibile, lunghezza 450 mm

Filtro di ricambio per imbuto in plastica

Imbuto con gambo flessibile, lunghezza 350 mm

Imbuto MEDIO ed imbuto GRANDE con filtro
Filtro di ricambio: BM 011154

MEDIO

Codice EAN Pcs per box

851095 8033655510954 1

Codice EAN Pcs per box

002428 8033655024284 1

Codice EAN Pcs per box

011154 8033655111540 1

Codice EAN Pcs per box

016523 8033655165239 1

Codice EAN Pcs per box

003400 8033655034009 1

011153 8033655111533 1

003400

GRANDE
011153
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Pompe ingrassaggio ed accessori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

TESTINA INGRASSATORE

BM 001880

INGRASSATORE NYLON

INGRASSATORE A CARTUCCIA

TESTINA INGRASSATORE

INGRASSATORE METALLO

INGRASSATORE A RICARICA

TUBO ALTA PRESSIONE

SIRINGA A PRESSIONE

POMPA A BARILE

BM 002375

BM 004206

BM 002149 BM 002071

BM 003525BM 003869
BM 004817

Corpo in acciaio

Pompa da 8 kgIngrassatore 300 gr

Ingrassatore 500 gr

Per puntali barra 
motosega

Testina SUPER a 
4 griffe registrabile

Testina a 4 griffe
registrabile

Per puntali barra
motosega

Pompa a barile completa di tubo ad alta 
pressione rivestito in gomma, rubinetto, 
dosatore e testina registrabile

BM 002370

BM 005054
BM 009067

Corpo in nylon

Pompa da 12 kg
Ingrassatore 1000 gr

003869 004817 009067

BM 001767Ingrassatore 600 gr

BM 001881Cartuccia ricarica 600 gr

BM 002429
BM 002430

Tubo in gomma 300 mm

Tubo in gomma 400 mm

Tubo alta pressione per ingrassatori con 
treccia in acciaio rivestito in gomma

BM 004182Tubo in PVC 500 mm

BM 010065Tubo in gomma 500 mm

BM 010066Tubo in gomma 600 mm

5 pz

SCATOLASCATOLA

5 pz

SCATOLASCATOLA

5 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA
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Siringhe e pompe oilo
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

OLIATORE

POMPA TRAVASO

POMPA TRAVASO ROTATIVA

SIRINGA IN ACCIAIO SIRINGA IN PLASTICA

BM 007221

BM 004184

BM 016522Siringa per olio 60 ccOliatore a 
compressione con 
corpo in acciaio, pompetta in ottone e 
tubetto flessibile svitabile
Capacità 300 gr

Pompa rotativa per
travaso fusti di: 
OLIO, NAFTA, KEROSENE, 
GASOLIO. Con tubo pescaggio in 
metallo (107.5 cm)

003260

016522

048202

003485

BM 004512Pompa a stantuffo 
per travaso fusti di: 
OLIO, NAFTA, BENZINA, KEROSENE. 
Con tubo pescaggio in metallo (70 cm)

BM 003260Siringa per olio 350 gr

BM 003485 BM 048202Siringa per olio 500 gr Siringa per olio 300 cc

ASPIRANTE E PREMENTE ASPIRANTE E PREMENTE

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

POMPA PNEUMATICA PER OLIO MOTORE POMPA ASPIRAZIONE

BM 007222BM 012261Aspiratore pneumatico
per l’estrazione dell’olio
esausto dai motori.
Capacità serbatoio: 24 lt
Si collega all’impianto di aria compressa 
ed estrae automaticamente l’olio 
esausto dai motori.

Pompa aspirante 
manuale per estrazione
olio. Completa di prolunghe
per tubo aspirazione

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA
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Ingrassatori ed accessori
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

DIRITTO

BECCUCCIO A 45°

BECCUCCIO A 90°

DOPPIO ESAGONO

SCATOLA INGRASSATORI

Misure Esagono Codice
M6 x 1 7 mm BM 004195
M8 x 1 9 mm BM 003793

M8 x 1.25 9 mm BM 003870
M10 x 1 11 mm BM 007224

M10 x 1.5 11 mm BM 007225
M12 x 1.5 14 mm BM 012407
1/4" GAS 14 mm BM 007228

Misure Esagono Codice
M6 x 1 9 mm BM 012408
M8 x 1 9 mm BM 001461

M8 x 1.25 9 mm BM 001462
M10 x 1 11 mm BM 002037

M10 x 1.5 11 mm BM 007226

Misure Esagono Codice
M6 x 1 9 mm BM 012409
M8 x 1 9 mm BM 007223
M10 x 1 11 mm BM 002038

M10 x 1.5 11 mm BM 007227
1/4" GAS 14 mm BM 012410

Misure Esagono Codice
M10 x 1 17 mm BM 012411

M10 x 1.5 15 mm BM 003533

Descrizione Misure Quantità
Diritto M6 x 1 200
Diritto M8 x 1 70
Diritto M8 x 1.25 100

Beccuccio a 45° M8 x 1.25 30
Beccuccio a 45° M10 x 1.5 30

Diritto M10 x 1 120
Diritto M10 x 1.5 80

Beccuccio a 45° M10 x 1 50
Beccuccio a 90° M10 x 1 50

Diritto 1/4” GAS 25
Doppio esagono M10 x 1.5 20

BM 007230

25 pz

SCATOLASCATOLA

25 pz

SCATOLASCATOLA

25 pz

SCATOLASCATOLA

25 pz

SCATOLASCATOLA



Attrezzatura
varia per officina5.4
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Chiavi candela combinate

IMMAGINE A B C DADO BARRA CANDELA CODICE

140 53 26 10 16 BM 000397

150 39 26 10 19 BM 000407

145 90 25 11 16 BM 000403

135 42 23 11 19 BM 000404

127 25 25 13 19 BM 000396

145 73 25 13 19 BM 000398

150 50 18 13 19 BM 000401

140 40 45 13 16 BM 000405

150 45 25 13 16 BM 000409

150 52 33 13 19 BM 000410

147 40 25 15 19 BM 000406

150 55 25 16 19 BM 000408

180 34 34 17 19 BM 000411

170 34 36 17 21 BM 001572

165 50 18 17 19 BM 007240

155 35 15 13 + TORX 19 BM 000399

Chiave tipo STIHL

L TORX BM 002145

A TUBO 19x22 BM 001387

A TUBO 21 BM 003111

RASAERBA TECUMSEH 11
Quadro femmina 21 - 19 BM 000082

RASAERBA B&S 11
Quadro femmina 24 - 19 BM 000083

RASAERBA B&S 3/8”
Quadro maschio 21 - 19 BM 000081

A SNODO 19 BM 002467

A SNODO 21 BM 002468

A SNODO 16 - 21 BM 013543

10 pz

SCATOLASCATOLA

10 pz

SCATOLASCATOLA

10 pz

SCATOLASCATOLA

10 pz

SCATOLASCATOLA

5 pz

SCATOLASCATOLA
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Attrezzatura varia per officina

BM 040170 BM 040175

BM 047235 BM 040180

BM 040182Lunghezza elicoide 7.5 mmM5 x 0.8

BM 040183Lunghezza elicoide 9 mmM6 x 1

BM 040184Lunghezza elicoide 12 mmM8 x 1.25

BM 040181Lunghezza elicoide 15 mmM10 x 1

BM 040186Lunghezza elicoide 15 mmM10 x 1.5

BM 040179Lunghezza elicoide 18 mmM12 x 1.25

BM 040187Lunghezza elicoide 18 mmM12 x 1.75

BM 040176Lunghezza elicoide 8.4 mmM14 x 1.25

BM 040177Lunghezza elicoide 12.4 mmM14 x 1.25

BM 040178Lunghezza elicoide 16.4 mmM14 x 1.25

KIT RIFILETTATURA PER CANDELA KIT RIFILETTATURA PER CANDELA

KIT RIFILETTATURA PER CANDELA KIT RIFILETTATURA PER CANDELA

INSERTO FILETTATO PER CANDELA

M12 X 1.25
Lunghezza elicoide 18 mm
(10 pz)
R.O. 10631115

M10 X 1.5
Lunghezza elicoide 15 mm
(10 pz)
R.O. 10631114

M10 X 1
Lunghezza elicoide 15 mm
(10 pz)
R.O. 10631112

BM 040185KIT RIFILETTATURA PER CANDELA ASSORTITO
M5 X 0.8
Punta trapano 5.2 mm
Lunghezza elicoide 7.5 mm
(25 pz)
M6 X 1
Punta trapano 6.3 mm
Lunghezza elicoide 9 mm
(25 pz)
M8 X 1.25
Punta trapano 8.3 mm
Lunghezza elicoide 12 mm
(25 pz)
M10 X 1.5
Punta trapano 10.4 mm
Lunghezza elicoide 15 mm
(25 pz)
M12 X 1.75
Punta trapano 12.4 mm
Lunghezza elicoide 18 mm
(10 pz)

M14 X 1.25
Lunghezza elicoide 8.4 mm (5 pz)
Lunghezza elicoide 12.4 mm (5 pz)
Lunghezza elicoide 16.4 mm (5 pz)
R.O. 10631100

10 pz

SCATOLASCATOLA
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Attrezzatura varia per officina

BM 002479 BM 001454

BM 005402 BM 010673

BM 017526 BM 056140

CONTAGIRI REVCO RF4 MANOMETRO PROVA CARBURATORE

TESTER ELETTRONICO EXPANDER RETTIFICATRICE ELETTRICA A NASTRO

ATTREZZO RADDRIZZA ALBERI RASAERBA CAVALLETTO PER DECESPUGLIATORI

 

 

Manometro prova carburatore CP

Tester elettronico EXPANDER per il controllo delle accensioni su bobine e 
centraline. Consente il controllo del corretto funzionamento delle accensioni 
elettroniche separate dal motore.
È adatto al controllo delle accensioni che equipaggiano motoseghe, 
decespugliatori, rasaerba, soffiatori, 
atomizzatori, trimmer, gruppi elettrogeni, 
falciatrici, motozappe, pompe, ecc.
Simulando la 
rotazione di un 
volano motore 
con la possibilità 
di variarne il 
flusso magnetico, 
permette di 
stabilire il corretto 
funzionamento 
dell'accensione 
di prova.

Rettificatrice elettrica a nastro per barre motosega. 
Cinghia di ricambio BM 014187

Attrezzo raddrizza alberi rasaerba Cavalletto per manutenzione 
decespugliatori. Colonna con 
morsa regolabile a 360 gradi 
dove fissare l’asta di ogni 
decespugliatore o rifinitore ed 
effettuarvi così comodamente 
ogni tipo di intervento, sia di 
manutenzione sia di riparazione. 
Dotato di pianale dove poter 
riporre gli attrezzi di lavoro 
e di basamento con registri 
e ventose per un perfetto 
appoggio al pavimento e 
ottimale riduzione di vibrazioni. 
La morsa può ospitare aste 
decespugliatore di ogni 
dimensione ed è rivestita in 
gomma per evitare accidentali 
incisioni durante il serraggio.

Contagiri Revco RF4 completo di cavo segnale

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Attrezzatura varia per officina

BM 018425ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

Forma a V

Attrezzo riparazione carburatori

BM 050253ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

Forma a O

Attrezzo riparazione carburatori
BM 018430ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

Millerighe

Attrezzo riparazione carburatori 
WALBRO

BM 018455ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

Forma a D

Attrezzo riparazione carburatori
BM 018460ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

Forma a doppia D

Attrezzo riparazione carburatori

BM 019085ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

Forma a V

Attrezzo riparazione carburatori

BM 063881

BM 063883

ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

Forma a D
2.9 mm

Forma a taglio
6.05 mm

Attrezzo riparazione carburatori

Attrezzo riparazione carburatori

BM 063882

BM 063884

ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

7 denti
6.05 mm

Stella 6 punte
3.0 mm

Attrezzo riparazione carburatori

Attrezzo riparazione carburatori
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Attrezzatura varia per officina

BM 063885ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

17 denti
6.05 mm

Attrezzo riparazione carburatori

BM 063889ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

Forma a V
3.0 mm

Attrezzo riparazione carburatori
BM 063890ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

Forma a doppia D
6.05 mm

Attrezzo riparazione carburatori

BM 063887ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

Forma a D
6.05 mm

Attrezzo riparazione carburatori
BM 063888ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

Forma a O
6.05 mm

Attrezzo riparazione carburatori

BM 063886ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

Esagonale
6.05 mm

Attrezzo riparazione carburatori

BM 063891ATTREZZO RIPARAZIONE CARBURATORI

Forma a V
6.05 mm

Attrezzo riparazione carburatori

BM 064857BM 018475 MANOMETRO PROVA CARBURATORIKIT RIPARAZIONE CARBURATORI WALBRO

BM 029280KIT RIPARAZIONE CARBURATORI
Kit cacciaviti per riparazione 
carburatori

Kit riparazione carburatori WALBRO
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Attrezzatura varia per officina

BM 059907KIT PULIZIA, REGOLAZIONE E RIPARAZIONE CARBURATORI
Set di 11 cacciaviti regolazione 
carburatore e spazzolini pulizia 
composto da: 
2 angolari, 2 stella, 1 esagonale, 1 
torx, 2 D, 1 doppia D, 1 cacciavite 
piatto, 1 punzone. 
Fornito in una custodia semirigida

BM 059914SCATOLA RONDELLE IN NYLON
500 pezzi: 

M3 - 100 pezzi, 
M4 - 100 pezzi, 
M5 - 100 pezzi, 
M6 - 100 pezzi, 
M8 - 50 pezzi, 
M10 - 50 pezzi

BM 059916SCATOLA FASCETTE IN METALLO
75 pezzi:

6mm - 15 pezzi,
7mm - 15 pezzi, 
8mm - 15 pezzi, 
9mm - 15 pezzi, 
10mm - 15 pezzi

BM 059912SCATOLA RONDELLE STARLOCK
280 pezzi: 

M3 - 40pezzi, 
M4 - 40pezzi, 
M5 - 40pezzi, 
M6 - 50pezzi, 
M8 - 50pezzi, 
M10 - 40pezzi, 
M12 - 20pezzi

BM 059913SCATOLA CHIAVETTE MOTORI
80 pezzi: 

3x5x13mm - 10pezzi, 
3x6.5x16mm - 10pezzi, 
4x5x13mm - 10pezzi, 
4x6.5x16mm - 10pezzi, 
4x7.5x19mm - 10pezzi, 
5x9x22mm - 10pezzi, 
5x7.5x19mm - 10pezzi, 
6x9x22mm - 10pezzi

BM 059911SCATOLA CLIP FISSAGGIO
150 pezzi: 

M1x8 - 10 pezzi, 
M1x12 - 10 pezzi, 
M1x20 - 10 pezzi, 
M1.5x10 - 10 pezzi, 
M1.5x16 - 10 pezzi, 
M1.5x25 - 10 pezzi, 
M2x10 - 10 pezzi, 
M2x20 - 10 pezzi, 
M2x30 - 10 pezzi, 
M2.5x12 - 10 pezzi

BM 010267ATTREZZO ARRESTO VOLANO B&S

Avviamento manuale

Attrezzo arresto volano
BRIGGS & STRATTON

BM 004282ATTREZZO FASATURA
Attrezzo fasatura 186-017

BM 063892SET PULIZIA CARBURATORI

15 spazzolini

Set per la pulizia di carburatori
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Attrezzatura varia per officina

BM 005311ATTREZZO PIEGAFILO
Attrezzo piegafilo

BM 000256ATTREZZO VALVOLE
Attrezzo per il montaggio e lo 
smontaggio delle valvole

BM 000047BILANCIATORE LAME
Bilanciatore lame

BM 012864BILANCIATORE LAME

Standard

Bilanciatore lame

BM 046728CALIBRO PER FILETTI
Calibro per passo filetti

BM 057919CATENOMETRO DA BANCO

Per catene 1/4" - 0.325" - 3/8" - 0.404"

Misuratore di catene Sherwood by 
Brumar. Con il catenometro puoi 
individuare facilmente il passo delle 
tue catene ed il numero maglie 
da cui sono composte. 1 metro 
accorciabile a piacere.

BM 010662CHIAVE FILTRO OLIO A CATENA
Chiave filtro olio a catena

BM 001349CHIAVE PER RONDELLA CALETTATA
Chiave per rondella calettata

BM 000911DIMA CONTROLLO

0.65-0.75

Dima controllo 0.65-0.75
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Attrezzatura varia per officina

BM 048283

BM 014187

CHIAVE A BRUGOLA PER STIHL 070

CINGHIA RETTIFICATRICE BARRE

Chiave A BRUGOLA da 5
Lunghezza: 148 mm
Impugnatura: 70 mm

Cinghia di ricambio per rettificatrice 
elettrica a nastro BM 010673

R.O. 0811.270.1100

BM 048284CHIAVE TORX PER STIHL 038
Chiave TORX da 27
Lunghezza: 163 mm
Impugnatura: 70 mm

R.O. 0812.370.1000

BM 026845ESTRATTORE FRIZIONE HUSQVARNA
Estrattore frizione
HU 39-362-365-371

BM 011337 BM 012904DISCO ABRASIVO RETTIFICATRICE BARRE DISCO ABRASIVO RETTIFICATRICE BARRE
Disco abrasivo (GRANA 60)
per rettificatrice elettrica a nastro 
BM 010673

Disco abrasivo (GRANA 100)
per rettificatrice elettrica a nastro 
BM 010673

BM 026855ESTRATTORE FRIZIONE ECHO
Estrattore frizione ECHO

BM 049958PULEGGIA RULLO RETTIFICATRICE
Puleggia per rullo rettificatrice 
elettrica a nastro BM 010673

BM 010787NASTRI ABRASIVI PER RETTIFICA BARRE

Kit 3 pezzi
Larghezza: 100 mm

Kit nastri abrasivi
(GRANA 60-80-100)
per rettificatrice elettrica
a nastro BM 010673

BM 049957PULEGGIA MOTORE RETTIFICATRICE
Puleggia per motore rettificatrice 
elettrica a nastro BM 010673
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Attrezzatura varia per officina

BM 004486

BM 008572

BM 007239ESTRATTORE VOLANO TECUMSEH

LAMPADINA AFFILACATENE

ESTRATTORE VOLANO TECUMSEH
Estrattore volano
motori TECUMSEH
(R.O. ST750109 - 670103)

Lampadina per
affilacatene PROFESSIONAL
BM 014043 - BM 018780

Estrattore volano
motori TECUMSEH
oltre 4 HP (R.O. 670169)

BM 062395BM 062395

BM 062405

MISURATORE PER CINGHIEMISURATORE PER CINGHIE

PROLUNGA PER MISURATORE PER CINGHIE

Misuratore per cinghie
Calibro specifico per misurare ogni tipo di cinghia 
fino a 100” (2,54 m)

Consente di misurare cinghie
di oltre 100” (2,54 m)

BM 011238KIT COMPLETO ATTREZZO AVVOLGIMOLLA
Kit completo attrezzo avvolgimolla

BM 026214KIT ATTREZZI MOTOSEGA
Kit attrezzi PROGREEN
per motosega

BM 026850ESTRATTORE FRIZIONE HUSQVARNA
Estrattore frizione
HU 340-345-346-350
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Attrezzatura varia per officina

BM 001445PARANCO TENDITORE ALZA/TIRA
Paranco tenditore AlzaTira
4/8 tonnellate

BM 009236PINZA PER CAPICORDA
Pinza per capicorda

BM 000910RASCHIETTO BARRA
Raschietto barra

BM 010771ROTELLA METRICA WINDSOR
Rotella metrica WINDSOR
5 metri

BM 002069PORTAROTOLO CATENA MOTOSEGA
Portarotolo catena motosega

BM 011169ROMPICATENA TASCABILE COMPLETO
Rompicatena tascabile completo

BM 004588RACCORDO SCARICO OLIO
Raccordo scarico olio trattorino

BM 013968RACCORDO SCARICO OLIO HONDA
Raccordo scarico olio trattorino 
HONDA

BM 015897RACCORDO SCARICO OLIO HONDA
Raccordo scarico olio HONDA

BM 000922MANICOTTI STRINGISEGMENTI
Manicotti stringisegmenti
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI
Attrezzatura varia per officina

BM 000918 BM 000282

BM 000932 BM 004822

VITE BLOCCAGGIO PISTONE CARTA OVATTA

PORTAROTOLO PER CARTA OFFICINA PASTA LAVAMANI

Conf. 2 rotoli

Conf. 5 litri

Vite lunga
per bloccaggio pistone

Carta ovatta doppio velo

Portarotolo per carta officina Pasta lavamani

BM 046727TESTER MANUALE
Tester manuale per bobine 
elettroniche

BM 046726VITE BLOCCAGGIO PISTONE
Vite bloccaggio pistone
Doppio filetto Ø 10 - Ø 14

BM 050062VITE BLOCCAGGIO PISTONE
Vite bloccaggio pistone
Doppio filetto M14x1.25 - M10x1

BM 018713SOLLEVATORE TRATTORINI CRIC-400
Sollevatore laterale per trattorini

BM 021451SCARICO OLIO MTD
Scarico olio MTD 751-10517A

BM 000920SPAZZOLINO CANDELA

In plastica
Con setole in metallo

Spazzolino candela
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Occhiali di protezione
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

BM 039186

BM 039188

BM 039189

BM 039191

TERMINATOR X-TRA

TERMINATOR X-TRA

ALLIGATOR

VICTOR

Occhiali a stanghetta in plastica Infield 
Terminator X-TRA. Lenti in policarbonato. 
Protezione UV al 100%. Mascherina in 
gomma per massima protezione. Con 
fascia supplementare che garantisce un 
fissaggio ottimale. Morbidi appoggi sul 
naso, adattabili. Stanghette regolabili 
in lunghezza. Inclinazione delle lenti 
protettive regolabile individualmente. Lenti 
protettive facilmente sostituibili.

Occhiali a stanghetta in plastica Infield 
Terminator X-TRA. Lenti in policarbonato. 
Protezione UV al 100%. Mascherina in 
gomma per massima protezione. Con 
fascia supplementare che garantisce un 
fissaggio ottimale. Morbidi appoggi sul 
naso, adattabili. Stanghette regolabili 
in lunghezza. Inclinazione delle lenti 
protettive regolabile individualmente. Lenti 
protettive facilmente sostituibili.

Occhiali a stanghetta in plastica Infield 
Alligator. Lenti in policarbonato. Protezione 
UV al 100%. Stanghette regolabili in 
lunghezza ed inclinazione lenti regolabile.

Occhiali a stanghetta in plastica Infield 
Victor. Lenti in policarbonato. Protezione 
UV al 100%. Con profilo in gomma 
supplementare nel bordo superiore della 
montatura per aumentare la sicurezza e il 
grado di protezione contro la penetrazione 
di corpi estranei dall’alto. Eccellente 
protezione grazie alla lente avvolgente. 
Campo visivo illimitato. Morbido appoggio 
sul naso.

Normative: APP 89/686/CEE

Normative: APP 89/686/CEE

Normative: APP 89/686/CEE

Normative: APP 89/686/CEE



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385 243

Occhiali di protezione
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

BM 039192

BM 039193

BM 039194

BM 039196

VICTOR

RAPTOR

RAPTOR

RAPTOR

Occhiali a stanghetta in plastica Infield 
Victor. Lenti in policarbonato. Protezione 
UV al 100%. Con profilo in gomma 
supplementare nel bordo superiore della 
montatura per aumentare la sicurezza e il 
grado di protezione contro la penetrazione 
di corpi estranei dall’alto. Eccellente 
protezione grazie alla lente avvolgente. 
Campo visivo illimitato. Morbido appoggio 
sul naso.

Occhiali a stanghetta in plastica Infield 
Raptor. Lenti in policarbonato. Protezione 
UV al 100%. Particolarmente leggeri e dal 
design sportivo. La stanghetta Softflex 
offre un'ottima tenuta e garantisce 
al contempo un fissaggio antiscivolo, 
confortevole ed esente da pressioni. 
Eccellente protezione grazie alle lenti 
avvolgenti.

Occhiali a stanghetta in plastica Infield 
Raptor. Lenti in policarbonato. Protezione 
UV al 100%. Particolarmente leggeri e dal 
design sportivo. La stanghetta Softflex 
offre un'ottima tenuta e garantisce 
al contempo un fissaggio antiscivolo, 
confortevole ed esente da pressioni. 
Eccellente protezione grazie alle lenti 
avvolgenti.

Occhiali a stanghetta in plastica Infield 
Raptor. Lenti in policarbonato. Protezione 
UV al 100%. Particolarmente leggeri e dal 
design sportivo. La stanghetta Softflex 
offre un'ottima tenuta e garantisce 
al contempo un fissaggio antiscivolo, 
confortevole ed esente da pressioni. 
Eccellente protezione grazie alle lenti 
avvolgenti.

Normative: APP 89/686/CEE

Normative: APP 89/686/CEE

Normative: APP 89/686/CEE

Normative: APP 89/686/CEE
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Occhiali di protezione
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

BM 039187

BM 039197

BM 039198

BM 039199

GONDOR NV

ONTOR

ONTOR

ONTOR

Occhiali protettivi con visiera integrale. 
Lenti in policarbonato. Protezione UV al 
100%. Occhiali protettivi con campo visivo 
completo per i più svariati campi d’impiego. 
Chiusura stagna a 360°. Versione per 
polveri sottili (senza areazione). Sistema 
di ventilazione indiretto per prevenire 
l'appannamento. Con fascia elastica tessile. 
GA 166 BT 3 4 5 9 CE.

Occhiali per visitatori (sovraocchiali) Infield Ontor. 
Lenti in policarbonato. Protezione UV al 100%. 
Utilizzabili in modo universale, come occhiali pro-
tettivi e per visitatori. Adatti per essere utilizzati 
sopra gli occhiali da vista. Stanghette regolabili 
in inclinazione con speciale cuscinetto. Profilo in 
gomma per maggior protezione e lunghezza della 
stanghetta regolabile individualmente. Lenti per 
saldatura. Regolazione inclinazione delle lenti: le 
lenti possono essere adattate ad ogni forma del 
viso e per qualsiasi situazione di lavoro.

Occhiali per visitatori (sovraocchiali) Infield Ontor. 
Lenti in policarbonato. Protezione UV al 100%. 
Utilizzabili in modo universale, come occhiali pro-
tettivi e per visitatori. Adatti per essere utilizzati 
sopra gli occhiali da vista. Stanghette regolabili 
in inclinazione con speciale cuscinetto. Profilo in 
gomma per maggior protezione e lunghezza della 
stanghetta regolabile individualmente. Lenti per 
saldatura. Regolazione inclinazione delle lenti: le 
lenti possono essere adattate ad ogni forma del 
viso e per qualsiasi situazione di lavoro.

Occhiali per visitatori (sovraocchiali) Infield Ontor. 
Lenti in policarbonato. Protezione UV al 100%. 
Utilizzabili in modo universale, come occhiali pro-
tettivi e per visitatori. Adatti per essere utilizzati 
sopra gli occhiali da vista. Stanghette regolabili 
in inclinazione con speciale cuscinetto. Profilo in 
gomma per maggior protezione e lunghezza della 
stanghetta regolabile individualmente. Lenti per 
saldatura. Regolazione inclinazione delle lenti: le 
lenti possono essere adattate ad ogni forma del 
viso e per qualsiasi situazione di lavoro.

Normative: APP 89/686/CEE

Normative: APP 89/686/CEE

Normative: APP 89/686/CEE

Normative: APP 89/686/CEE
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Occhiali di protezione
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

BM 039201

BM 039202

ONTOR

ONTOR

Normative: APP 89/686/CEE

Normative: APP 89/686/CEE

BM 039380

BM 039395BM 039405BM 039390

BM 039385FASCIA ELASTICA SPORTIVA

ESPOSITORECUSTODIACORDONCINO

LUCI A LED PER OCCHIALI
Fascia elastica sportiva per occhiali. Per un’aderenza perfetta degli 
occhiali protettivi al capo

Espositore in metallo per 5 occhiali protettivi 
INFIELD (occhiali non compresi)

Custodia rigida per occhiali adatta agli 
ambienti industriali più difficili.

Cordoncino per occhiali. Per evitare la caduta 
o la perdita degli occhiali protettivi.

Luci a LED per occhiali. Sistema di illuminazione da attaccare ad ogni 
tipo di occhiali protettivi, batteria inclusa

Occhiali per visitatori (sovraocchiali) Infield Ontor. 
Lenti in policarbonato. Protezione UV al 100%. 
Utilizzabili in modo universale, come occhiali pro-
tettivi e per visitatori. Adatti per essere utilizzati 
sopra gli occhiali da vista. Stanghette regolabili 
in inclinazione con speciale cuscinetto. Profilo in 
gomma per maggior protezione e lunghezza della 
stanghetta regolabile individualmente. Lenti per 
saldatura. Regolazione inclinazione delle lenti: le 
lenti possono essere adattate ad ogni forma del 
viso e per qualsiasi situazione di lavoro.

Occhiali per visitatori (sovraocchiali) Infield Ontor. 
Lenti in policarbonato. Protezione UV al 100%. 
Utilizzabili in modo universale, come occhiali pro-
tettivi e per visitatori. Adatti per essere utilizzati 
sopra gli occhiali da vista. Stanghette regolabili 
in inclinazione con speciale cuscinetto. Profilo in 
gomma per maggior protezione e lunghezza della 
stanghetta regolabile individualmente. Lenti per 
saldatura. Regolazione inclinazione delle lenti: le 
lenti possono essere adattate ad ogni forma del 
viso e per qualsiasi situazione di lavoro.



tel: +39 0141 232900 www.brumargp.it brumargp@brumargp.itfax ordini: +39 0141 440385246
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BM 000347

BM 000349

BM 012094

BM 000346

BM 012093

BM 012095

OCCHIALI STANDARD

OCCHIALI A STANGHETTA

OCCHIALI STANDARD

OCCHIALI "FLEXY"

OCCHIALI "FLEXY NORTH"

OCCHIALI FASHION

Occhiali standard con ventilazione SG 201-56 
Classe ottica: 1

Occhiali a stanghetta, lenti in rete

Occhiali a stanghetta con lenti trasparenti

Occhiali antiappannanti "FLEXY" con valvoline SG 204-56 
Classe ottica: 1

Occhiali antiappannanti FLEXY NORTH con valvoline 
di traspirazione 
Tipo professionale

Occhiali a stanghetta regolabili 
Protezione ai raggi solari 
Confortevoli ed eleganti

Normative: CE EN 166

Normative: CE EN 1731S

Normative: CE EN 166F

Normative: CE EN 166

Normative: CE 89-686, CE EN 166B, ANSI Z871

Normative: CE EN 166F



Antinfortunistica 
e sicurezza6.2
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Antinfortunistica e sicurezza
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Gilet da lavoro anticaduta AKROBAT Plus.
Costituito dall’imbragatura AK30 abbinata ad 
un comodo gilet in cotone multitasche. Taglia 
regolabile: tramite un sistema di cerniere 
frontali è possibile avere fino a tre diverse 
regolazioni di vestibilità.
Doppia regolazione per meglio adattare 
l’imbragatura al corpo. 
Moschettone per attacco sternale.
Tutte le imbragature Akrobat
sono testate fino a 136 Kg.

Imbragatura Akrobat Plus. Punti di ancoraggio: dorso e sterno. 
Accessori: doppia regolazione, moschettone, porta telefono, cinghia 
sottoglutei, fibbia di prolungamento e trattenuta dorsale. 
Doppia regolazione per meglio adattare la cintura al corpo. 
Moschettone per attacco sternale. Tutte le imbragature Akrobat sono 
testate fino a 136 Kg.
Confezionata in
blister.

Dispositivo retrattile anticaduta.
Cavo in acciaio lunghezza 10 metri.
Fornito di moschettone girevole a doppio 
comando di sicurezza.
Cassa in abs resistente agli urti.
Peso: 4,60 Kg.
Il moschettone girevole è dotato di
tester d’uso.
Se compare il colore rosso il dispositivo
deve essere revisionato.

Imbragatura Akrobat Plus Extra. Punti di ancoraggio: dorso e sterno. 
Accessori: doppio rullo di regolazione taglia, moschettone, porta 
telefono, cinghia sotto glutei, cintura di posizionamento maggiorata, 
fibbia di prolungamento trattenuta dorsale. Doppia regolazione per 
meglio adattare la cintura al corpo. Moschettone per attacco sternale.
Tutte le imbragature Akrobat sono testate fino a 136 Kg.
Confezionata in scatola.

testata
136 Kg

testata
136 Kg

testata
136 Kg

Tester di caduta:
indica quando 
l’imbragatura 
“ha lavorato” 
assorbendo 
una forza tale 
da consigliare 
la sostituzione 
dell’imbragatura stessa

Tester di caduta:
indica quando 
l’imbragatura “ha 
lavorato” assorbendo 
una forza tale 
da consigliare 
la sostituzione 
dell’imbragatura stessa

BM 046760

BM 046779

BM 046797

BM 046780

AKROBAT PLUS - GILET

AKROBAT PLUS - IMBRAGATURA

BLOCK ANTICADUTA

AKROBAT PLUS EXTRA - IMBRAGATURA

CE EN 361

CE EN 361

CE EN 360

CE EN 358 - EN 361
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Antinfortunistica e sicurezza
ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

Cordino di trattenuta. 
Ø 12 mm - Lunghezza 1,5 m BM 046796

Normative: CE EN 354

Cordino di posizione cintura 
eco con moschettone

Moschettone in acciaio
con blocco a vite.
Apertura 18 mm. Resistenza 23 Kn.

Fune elasticizzata 1.4/2 m. 
Con dissipatore di energia, 
fornito di gancio ad apertura 
60 mm ed un moschettone. 
Il vantaggio di questo 
dissipatore, rispetto 
agli altri, è il minor 
ingombro della fune
tessile in fase di
elastico “rilassato”.
Lunghezza 
minima/massima
1.4/2 metri.
Verificare che tra il 
punto di ancoraggio 
ed il suolo o piano 
di rischio caduta 
ci siano almeno
6 metri.

Parastinchi rinforzato, 
resistente e flessibile. 
Ergonomico si adatta molto bene alla gamba. 
Categoria 1. Resistenza media 8.18 kN.
In schiuma EVA e polietilene rinforzato.

BM 046795

BM 012089 BM 046791BM 046798

BM 019210

Gancio in alluminio. 
Apertura 60 mm. 
Resistenza 23 Kn.

Parastinchi con 
gommapiuma rinforzata

Parastinchi in materiale 
plastico. DPI categoria 2. BM 011545

Normative: CE EN 362

Normative: CE EN 355

Moschettone in alluminio
con blocco a vite.
Apertura 22 mm. Resistenza 23 Kn.

BM 046793

Normative: CE EN 362

Normative: CE EN 362

Normative: UNI 4818/26:1992 Normative: EN 14021:2003 Normative: CE 89/686

GANCIO IN ALLUMINIO

CORDINO POSIZIONE CINTURA

CINTURA DI SICUREZZA

FUNE ELASTICIZZATA

PARASTINCHI IN POLIETILENEPARASTINCHI IN GOMMAPIUMA PARASTINCHI IN PLASTICA

MOSCHETTONE IN ALLUMINIO

MOSCHETTONE IN ACCIAIO

CORDINO DI TRATTENUTA

Cintura di sicurezza ECO

BM 011546

BM 012088
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ACCESSORI ADATTABILI - FOTO, CODICI E RIFERIMENTI PRESENTI IN QUESTO CATALOGO SONO INDICATIVI

BM 040100

BM 040101

BM 040103

BM 040085

BM 040102

BM 040098

PANAREA 7000

EURFILTER P3 R

EURFILTER A2B2E2K2P3 R

EURMASK DIN

EURFILTER A2B2P3 R

KIT 10 PREFILTRI

PANAREA, è idonea per la protezione da polveri sottili altamente 
nocive, da gas e vapori organici, inorganici, acidi e combinazioni 
di gas e polveri. Trova il suo impiego ideale nell’Industria chimica, 
petrolchimica e nelle raffinerie, trattamenti intensivi con fitofarmaci, 
protezione dai fumi da Incendio Boschivo, trattamento e smaltimento 
di amianto e materiali contaminati da radionuclidi.
Maschera intera a pressione negativa di taglia universale a filtro 
singolo. Facciale esterno in morbido Silicone con tenuta ermetica, 
schermo panoramico in Policarbonato, mascherina interna in Silicone 
anallergico. La posizione e l’inclinazione del raccordo è stata studiata 
in modo che quando si avvita il filtro, non interferisce sul campo visivo 
ed il peso dello stesso è ripartito in modo più ergonomico.

Filtro antipolvere con attacco filettato normalizzato 
EN148-1 per polveri fumi e nebbie. 

Filtro combinato antigas, antipolvere con attacco 
filettato normalizzato EN148-1, per gas e vapori organici 
con punto di ebollizione superiore a 65°C, gas inorganici, 
gas acidi, Anidride Solforosa (SO2), Ammoniaca (NH3) e 
suoi derivati organici, polveri, fumi e nebbie.

EURMASK® DIN è una semimaschera di taglia universale ad 1 
raccordo normalizzato. Idonea per la protezione da polveri sia 
grossolane che sottili, da gas e vapori organici, inorganici, acidi e 
combinazioni di gas e polveri.
Il suo utilizzo trova impiego nella lavorazione del legno, marmi, 
verniciatura a spruzzo e/o a pennello, molatura, hobbistica, 
trattamenti con fitofarmaci, protezione dai fumi da incendio boschivo 
e da saldatura. 
La semimaschera copre il naso, la bocca ed il mento ed è costituita 
da un corpo stampato in gomma TPE. La possibilità di regolazione nei 
quattro punti di aggancio, mantiene la semimaschera saldamente e 
comodamente in posizione.

Filtro combinato antigas, antipolvere con attacco 
filettato normalizzato EN148-1, per gas e vapori 
organici con punto di ebollizione superiore a 65°C, 
gas inorganici, gas acidi, polveri, fumi e nebbie. 

Kit prefiltri per verniciatura a spruzzo. Confezione 
composta da 10 prefiltri + 2 ghiere in bloccaggio. 
Preserva i filtri da intasamento precoce. Per 
semimaschere Eurmask. Non è un DPI.

Normative:
EN136:1998 - 89/686/CEE

Normative:
89/686/CEE - EN143:2000 + A1:2006

Normative: 
89/686/CEE - EN14387:2004 + 
EN143:2000 + A1:2006

Normative:
EN140:1998 - 89/686/CEE

Normative: 
89/686/CEE - EN14387:2004 + 
EN143:2000 + A1:2006)

Normative: 
EN 140 + EN 14387 + EN 143

Filtro: BM 040101 - 
BM 040102 - BM 040103

Filtro: BM 040101 -
BM 040102 - BM 040103

Maschera: 
BM 040100 - BM 040085

Maschera: 
BM 040100 - BM 040085

Maschera: 
BM 040100 - BM 040085
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BM 040060

BM 040092

BM 040093

BM 040080

BM 040070

BM 040094

BM 040096

ETNA EURMASK

EURFILTER P3 R

EURFILTER ABEKP3 R

A1P2 R

EURMASK UNO

EURFILTER A1P2

EURFILTER P3 R

ETNA è una semimaschera a doppio raccordo di taglia universale. 
Dotata di due raccordi rapidi a baionetta, idonea per la protezione da 
polveri sia grossolane che sottili, da gas e vapori organici, inorganici, 
acidi e combinazioni di gas e polveri. Il suo utilizzo trova impiego 
nella lavorazione del legno, marmi, verniciatura a spruzzo e/o a 
pennello, molatura, hobbistica, trattamenti con fitofarmaci, protezione 
dai fumi da saldatura, ecc… ETNA è un respiratore che nasce dalla 
combinazione di gomma TPE e polipropilene. Il sistema di 4 cinghioli, 
bilancia la pressione nella zona di tenuta del viso eliminando i punti di 
pressione e garantendo una stabilità eccezionale durante l’impiego. 
La testiera con sagoma avvolgente e materiale morbido, si adatta 
perfettamente ad ogni tipo di conformazione del capo. 

Filtro antipolvere con attacco speciale rapido a 
baionetta, per polveri fumi e nebbie.

Filtro per vapori organici con 
punto di ebollizione superiore 
a 65°C, gas inorganici, gas 
acidi, Anidride Solforosa (SO2), 
Ammoniaca (NH3) e suoi 
derivati organici e da polveri, 
fumi e nebbie.

Kit filtro etna 
combinato

EURMASK® UNO è una semimaschera a cartuccia singola di taglia 
universale. Dotata di un raccordo filettato, idonea per la protezione 
da polveri sia grossolane che sottili. Il suo utilizzo trova impiego nella 
lavorazione del legno, dei marmi, nelle operazioni di sverniciatura, 
molatura e nell’hobbistica in genere. Grazie ad un morbido bordo 
in gomma TPE, si adatta comodamente al viso, mentre un raccordo 
rigido sostiene il filtro. Dotata di valvola di espirazione in morbido 
silicone, montata su una base di materiale plastico molto resistente e 
protetta da un coperchio a scatto. Le cartucce filtranti possono essere 
abbinate a speciali prefiltri che ne preservano l’intasamento in caso di 
impiego in ambienti molto polverosi, allungando la durata stessa del 
filtro.

Filtro combinato con attacco speciale filettato per vapori 
organici con punto di ebollizione superiore a 65°C, e 
da polveri e fumi. La cartuccia deve essere utilizzata in 
coppia su semimaschera New Eurmask.

Filtro antipolvere con attacco speciale filettato, per 
polveri fumi e nebbie. La cartuccia deve essere 
utilizzata in coppia su semimaschera New Eurmask 
oppure singola su semimaschera Eurmask Uno.

Normative:
EN140:1998 - 89/686/CEE

Normative:
89/686/CEE - EN14387:2000 + A1:2006

Normative: 89/686/CEE - EN14387:2004 + 
EN143:2000 + A1:2006

Normative: 
89/686/CEE - EN14387:2000 + A1:2006

Normative:
EN140:1998 - 89/686/CEE

Normative: 89/686/CEE - EN14387:2004 + 
EN143:2000 + A1:2006

Normative:
EN14387:2000 + A1:2006

Filtro: BM 040093 - 
BM 040092 - BM 040080 Filtro: BM 040096 - BM 040094

Maschera: BM 040060

Maschera: BM 040060

Maschera: BM 040060 Maschera: BM 040070

Maschera: BM 040070
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BM 012096
BM 012467

Tappi con archetto

Tappi di ricambio (10 pz.)

TAPPI OTOPROTETTORI
Sfigmomanometro ad  aneroide completo
di fonedoscopio. Strumento per la misurazione della 
pressione arteriosa.

BM 012102MISURATORE PRESSIONE

012096

012467

BM 052290BM 052280 DISPENSER GEL IGIENIZZANTE

BM 052180GEL IGIENIZZANTE MANI

GEL IGIENIZZANTE MANI

BM 052260GEL IGIENIZZANTE MANI
FORMULA ATTIVA CON ALCOOL.
Gel igienizzante a rapida azione, 
perfetto per detergere le mani senza 
l’utilizzo d’acqua. La sua azione e 
la sua composizione aiutano ad 
eliminare i batteri in modo rapido ed 
efficace, lasciando la pelle morbida
e idratata. Senza profumazione. 

FORMULA ATTIVA CON ALCOOL.
Gel igienizzante a rapida azione, 
perfetto per detergere le mani senza 
l’utilizzo d’acqua. La sua azione e 
la sua composizione aiutano ad 
eliminare i batteri in modo rapido ed 
efficace, lasciando la pelle morbida
e idratata. Senza profumazione. 

FORMULA ATTIVA CON ALCOOL.
Gel igienizzante a rapida azione, 
perfetto per detergere le mani senza 
l’utilizzo d’acqua. La sua azione e 
la sua composizione aiutano ad 
eliminare i batteri in modo rapido ed 
efficace, lasciando la pelle morbida
e idratata. Senza profumazione. 

DISPENSER PER GEL LAVAMANI
Pannello in alluminio.
Per interno ed esterno.
Sanificabile con alcool o altro detergente. 

Dimensioni (lxlxh): 35x30x80 cm
Colore BIANCO

120 ml

5 litri

500 ml

12 pz

SCATOLASCATOLA

1 pz

SCATOLASCATOLA

24 pz

SCATOLASCATOLA

10sec
Agisce in

10sec
Agisce in

10sec
Agisce in

CON
DOSATORE
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POLVERIZZATORE HOZELOCK T7
SPECIALE per disinfezione
Unico nel suo genere, resistente a Candeggina 
ed Alcol (prodotti necessari in questi mesi per 
l’emergenza Coronavirus). L’irroratore è muni-
to di guarnizioni in EPDM e valvola di sicurezza 
che si attiva al raggiungimento dei 3 BAR. Può 
essere utilizzato con candeggina liquida con 
diluizione dal 2 % al  5%, ipoclorito di sodio, 
Alcol Benzilico, Alcol Butilico, Alcol Isobutilico). 
Ugello a ventaglio,per una larghezza di trat-
tamento fino a 80 cm
Lancia polipropilene alta resistanza chimica
lunghezza 30 cm. Valvola di sicurezza,
attivazione a 3 bar. 

BM 052305

BM 053000

PULITORE IGIENIZZANTE SANIFOR

POLVERIZZATORE PER DISINFEZIONE

PULITORE IGIENIZZANTE MILLE 
USI SANIFOR HIGIENE PIÙ
Prodotto specialistico per 
l’eliminazione di sporco organico 
nelle normali operazioni di pulizia e 
per controllare i valori della carica 
batterica su superfici e attrezzature 
nel settore alimentare, farmaceutico, 
etc. Multiuso, consente molteplici 
impieghi nell’ambito della pulizia e
manutenzione industriale.
Sicuro, non contiene composti classi-
ficati tossico/nocivi.
Rapido, eccezionalmente attivo, si 
può usare su ogni superficie, non 
scolora, non svernicia, non macchia.

5 litri

400 ml

6 pz

SCATOLASCATOLA

12 pz

SCATOLASCATOLA
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ADESIVI PRETAGLIATI CALPESTABILI. Segnaletica 
realizzata su pellicola elettrostatica, removibile e 
riposizionabile, che aderisce grazie all’effetto di 
microventose, su superfici quali vetro, ferro, legno 
e su qualsiasi tipo di parete. Calpestabile, lavabile, 
pretagliato, di facile applicazione. Non si sgualcisce
e non lascia residui di colla.

ADESIVI PRETAGLIATI CALPESTABILI. Segnaletica 
realizzata su pellicola elettrostatica, removibile e 
riposizionabile, che aderisce grazie all’effetto di 
microventose, su superfici quali vetro, ferro, legno 
e su qualsiasi tipo di parete. Calpestabile, lavabile, 
pretagliato, di facile applicazione. Non si sgualcisce
e non lascia residui di colla.

BM 052331BM 053020

BM 052335BM 052334

SEGNALETICA DI SICUREZZASEGNALETICA DI SICUREZZA

ADESIVO “USCITA”

BM 052333ADESIVO “ATTESA”

ADESIVO “ENTRATA”

BM 052332ADESIVO “DISTANZA”
PELLICOLA ELETTROSTATICA 
REMOVIBILE E RIPOSIZIONABILE 
aderisce grazie all’effetto di 
microventose.
Non si sgualcisce
e non lascia aloni.

PELLICOLA ELETTROSTATICA 
REMOVIBILE E RIPOSIZIONABILE 
aderisce grazie all’effetto di 
microventose.
Non si sgualcisce
e non lascia aloni.

PELLICOLA ELETTROSTATICA 
REMOVIBILE E RIPOSIZIONABILE 
aderisce grazie all’effetto di 
microventose.
Non si sgualcisce
e non lascia aloni.

PELLICOLA ELETTROSTATICA 
REMOVIBILE E RIPOSIZIONABILE 
aderisce grazie all’effetto di 
microventose.
Non si sgualcisce
e non lascia aloni.

Dimensioni:
1 x Ø 27 cm
3 x 26.5x5 cm
Spessore: 150 µ

Dimensioni:
23 x 32 cm

Dimensioni:
23 x 32 cm

Dimensioni:
23 x 32 cm

Dimensioni:
23 x 32 cm

Dimensioni:
9 x 30x4.8 cm
Spessore: 150 µ

1x

Ø 27 cm

3x

9x

26,5 cm

5 cm

30 cm

4,8 cm
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Abbigliamento da lavoro
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LINEA HUNTING - COMPLETO ALTA VISIBILITÀ - COMPLETO GREEN RAIN - COMPLETO

Completo impermeabile mimetico 
Hunting. Completo giacca e 
pantalone in poliestere/pvc non 
riciclato. Giacca con cappuccio fisso 
ripiegato all’interno del colletto, 
aerazione sul dorso e sotto le ascelle. 
Cerniera centrale ricoperta, maniche 
con soffietto interno antivento e due 
tasche frontali con pattina. Pantalone 
con elastico in vita, due tasche 
passamano e bottone al fondo. 
Fornito ripiegato in pratica busta
con cerniera. 
Composizione: 100% poliestere 
spalmato pvc con cuciture nastrate.

Completo giacca e pantaloni 
impermeabili ad alta visibilità.
Arancione fluo in poliestere/pu con 
bande retroriflettenti.
Resistenza EN343 Classe 3

CE EN 20471 - EN 343

Completo impermeabile GreenRain.
Giacca con cappuccio interno al collo, 
aerazione sul dorso e sotto le ascelle, 
chiusura con cerniera in plastica con 
patta e bottoni, soffietto controvento 
alla manica, due tasche con pattina 
anti pioggia, bottoni fondo manica.
Coulisse in vita.
Composizione: pu/pvc/poliestere.
Pantalone con elastico in vita con 
coulisse, cerniera al fondo con 
soffietto.
Composizione: pu/pvc/poliestere.

Taglia Codice
M BM 046786
L BM 046787

XL BM 046788
XXL BM 046789

Taglia Codice
M BM 046781
L BM 046782

XL BM 046783
XXL BM 046784

Taglia Codice
M BM 046775
L BM 046776

XL BM 046777
XXL BM 046778

COMPLETI GIACCA E PANTALONI
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1 1 1

SALOPETTE (CL. 1) PANTALONI (CL. 1) GIACCHE (CL. 1)

Salopette antitaglio forestale con 
protezione parte anteriore gambe. 
70% poliestere, 30% cotone.

Classe 1 (20 m/s).
Testata KWF - CE EN 381.

Pantalone antitaglio forestale.
70% poliestere, 30% cotone.

Classe 1 (20 m/s).
Testato KWF - CE EN 381.

Giacca antitaglio forestale.
70% poliestere, 30% cotone.

Classe 1 (20 m/s).
Testata KWF - CE EN 381.

Taglia Codice
44 BM 018880
46 BM 018641
48 BM 018642
50 BM 018643
52 BM 018644
54 BM 018645
56 BM 018646
58 BM 018647
60 BM 018648
62 BM 019340

Taglia Codice
46 BM 018683
48 BM 018684
50 BM 018659
52 BM 018685
54 BM 018686
56 BM 018687
58 BM 018688
60 BM 018689

Taglia Codice
46/48 BM 018675
50/52 BM 018655
54/56 BM 018690
58/60 BM 018691

LINEA                     HEAVY
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Taglia Codice
9 - M BM 018692
10 - L BM 018693

11 - XL BM 018694

Taglia Codice
9 - M BM 019095
10 - L BM 019145

11 - XL BM 019150
12 - XXL BM 019055

Classe 0 (16 m/s). CE EN 381-7.

Classe 1 (20 m/s). CE EN 381-7.

1
MADE IN

EU
MADE IN

EU

0

1

SALOPETTE (CL. 1) GIACCHE FORESTALI GUANTI

Salopette antitaglio professionale  
con trattamento antizecca.

Classe 1 (20 m/s).
Testata KWF - CE EN 381.

Giacca forestale professionale 
impermeabile con trattamento 
antizecca.

Taglia Altezza Codice
46 170-176 cm BM 018626
48 170-176 cm BM 018627
48 182-188 cm BM 019794
50 170-176 cm BM 018628
50 182-188 cm BM 018635
52 170-176 cm BM 018629
52 182-188 cm BM 019795
54 182-188 cm BM 018631
56 182-188 cm BM 018632
58 182-188 cm BM 018633
60 182-188 cm BM 018634

Taglia Altezza Codice
46 170-176 cm BM 018704
48 170-176 cm BM 018705
50 170-176 cm BM 018630
50 182-188 cm BM 018890
52 170-176 cm BM 018706
54 182-188 cm BM 018707
56 182-188 cm BM 018708
58 182-188 cm BM 018709
60 182-188 cm BM 018710

LINEA                     PROFI

0

COPPIA PARABRACCIA
Coppia parabraccia per 
potatura in materiale sintetico. 
Classe 0 - 16m/s

BM 018785
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Copripantaloni con imbottitura parastinchi

Per giardinaggio
Rinforzato
Misure: 80x110 cm

Tuta in polipropilene bianca. 
Con cappuccio, cerniera 
ed elastico alle caviglie.

Grembiule vari 
usi in PVC.
Misure: 90x120 cm

Marsupio in 
nylon per
giardinaggio. 3 tasche

Normative: UNI 4818/26:1992 Normative: UNI 4818/26:1992

BM 011547

BM 002072

BM 012307 BM 011549

BM 011548ARANCIO

BLU

BLU

VERDE

Universali per 
giardinaggio
In nylon telato 
ultraresistente

Grembiule standard vari usi Marsupio 3 tasche

In nylon 
traspirante.
Imbottitura 
parastinchi 10 mm

Gilet Reversibile.
Categoria 2. 
Blu reversibile in 
arancio fluo con 
bande rifrangenti. 
100% poliestere. 
Pratico per 
tutti coloro che 
possono trovarsi 
a camminare o 
lavorare sulla 
strada.
Reversibile con 
quattro tasche 
applicate nel 
lato blu e una 
porta cellulare 
nel lato alta 
visibilità.

BM 028097BM 046806
BM 047174

BM 012309

BM 046807

BM 012308

VERDEM

L

L

XL

XL

BM 028098

BM 046808

BM 012310

ARANCIO

XXL

XXL

Copripantaloni universale

Tuta in polipropilene biancaGrembiule “Profi” per giardinaggio

Gilet Reversibile

INDUMENTI VARI
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GUANTI

Guanti in filo continuo 100% nylon. 
Palmo in nitrile

Guanti Bellota in latex ottimi per il 
maneggio di parti meccaniche con olio

Guanti NBR ad  alto spessore. 
Dorso aerato e manichetta in tela

Guanti Bellota in latex/cotone per 
agricoltura, giardinaggio,
carico/scarico merci

Guanti impregnati in NBR. 
Colore giallo.
Polsino elasticizzato.

Guanti Hunter in nylon e lattice. 
Categoria 2. Guanto con maglia 
mimetica a filo continuo, rivestito 
in lattice zigrinato che garantisce 
un’eccellente presa

LINEA HUNTING - GUANTI

GUANTI IN FILO E NITRILE

GUANTI BELLOTA IN LATEX

GUANTI IN NITRILE

GUANTI BELLOTA IN LATEX/COTONE

GUANTI NBR GIALLI "GOBI"

8 - M BM 046801
9 - L BM 046802

10 - XL BM 046803
11 - XXL BM 046804

10 - XL BM 012311

10 - XL BM 046772

10 - XL BM 007208

8 - M BM 046757

10 - XL BM 012101
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Guanti in fiore bovino bianco

Guanti Bellota in crosta di maiale

Guanti giardinaggio puntinati in 
PVC. Polsini elasticizzati

GUANTI IN CROSTA

GUANTI GARDEN COTONE

9 - L BM 012306
10 - XL BM 003378

10 - XL BM 000352

8.5 BM 012097

GUANTI

GUANTI "FIORE"

Guanti monouso realizzati in nitrile, ottima sensibilità e sensazione tattile, elevato comfort. Buona resistenza a sostanze chimiche. Conformi al 
Regolamento (UE) 2016/425 e successive modifiche, classificati come DPI di Categoria III. Colore nero.

9 - L BM 054621 10 - XL BM 054622

GUANTI MONOUSO IN NITRILE

100 pz

SCATOLASCATOLA

100 pz

SCATOLASCATOLA
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CATALOGO 2025 | attila 95

MERCHANDISE

FELPE SOFTSHELL

Softshell a 2 strati, combinazione di tessuto maglia e tessuto liscio.
Cerniera integrale a spirale inversa, polsini regolabili con velcro. 

Tasca sulla manica, 2 tasche interne.

TAGLIA Codice
S BM 061405
M BM 061415
L BM 061425
XL BM 061445
2XL BM 061455
3XL BM 061465

GILET

Rip Stop, 100% poliammide, fodera: pile, 
100% poliestere, finitura antipilling.
Bordo inferiore con coulisse elastica.

Tasche a filetto, tasca interna con velcro.

TAGLIA Codice
S BM 061545
M BM 061555
L BM 061565
XL BM 061575
2XL BM 061585
3XL BM 061595
4XL BM 061605

T-SHIRT

Single Jersey, 100% cotone, design a due colori.
Nastro di rinforzo da spalla a spalla.

 

TAGLIA Codice
S BM 061475
M BM 061485
L BM 061495
XL BM 061505
2XL BM 061515
3XL BM 061525
4XL BM 061535

PANTALONI

Twill, 100% cotone con elastici laterali in vita.
7 tasche multiuso, materiale rinforzato sulle 

ginocchia e nella parte posteriore.
Elementi retroriflettenti.

TAGLIA Codice
44/46 BM 061615
48/50 BM 061625
52/54 BM 061635
56/58 BM 061645
60/62 BM 061655

CAPPELLINI

TAGLIA Codice
Unisex BM 061665

ABBIGLIAMENTO

SACCHE

Codice
BM 061675



CANALE  BRUMAR SAT
L’OFFICINA DIGITALE DI BRUMAR

TUTORIALS, UNBOXING, MONTAGGIO, 
UTILIZZO E MOLTO ALTRO

youtube.com/brumargp SCANSIONA IL CODICE QR
PER ISCRIVERTI

E GUARDARE TUTTI I VIDEO



OLTRE 50000 REFERENZE
PROMOZIONI E SCONTI
OFFERTE AD ESAURIMENTO
ESPLOSI E MANUALI
CATALOGHI E NOVITÀ



IL NUOVO PORTALE
PER MACCHINE, RICAMBI ED ACCESSORI

VIENI A SCOPRIRLO ONLINE!

SCANSIONA
IL CODICE QR
CON TABLET

O SMARTPHONE
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& +39.0141.232900 (multilinea)
Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - Italia

Tel. +39.0141.477309 / +39.0141.470146 - Fax +39.0141.440385

brumargp@brumargp.it - www.brumargp.it

OBIETTIVO...”ZERO”




